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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $11,375.00 $0.00 $11,375.00

8110-71-71-04-010 Titulación de T.S.U. $702,000.00 $0.00 $702,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $702,000.00 $0.00 $702,000.00
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8110-71-71-04-006 Examen general de egreso T.S.U. $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-007

Constancia escolar $28,375.00 $0.00 $28,375.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $28,375.00 $0.00 $28,375.00

8110-71-71-04-008 Reposiciónde certificado $400.00 $0.00 $400.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $400.00 $0.00 $400.00
8110-71-71-04-009

Historial académico $11,375.00 $0.00 $11,375.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1,458,080.00 $0.00 $1,458,080.00
8110-71-71-04-003

Reinscripción $269,600.00 $0.00 $269,600.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $269,600.00 $0.00 $269,600.00

8110-71-71-04-004 Examen de ingreso a la educación superior $290,000.00 $0.00 $290,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $290,000.00 $0.00 $290,000.00
8110-71-71-04-005

Examen extraordinario $87,000.00 $0.00 $87,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $87,000.00 $0.00 $87,000.00

8110-01 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00

8110-02 Endeudamiento externo $0.00 $0.00 $0.00

8110-71

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos 

descentralizados $4,626,168.00 $0.00 $4,626,168.00

8110-71-71-04 DERECHOS $4,456,483.00 $0.00 $4,456,483.00

8110-71-71-04-001 Inscripción $68,000.00 $0.00 $68,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $68,000.00 $0.00 $68,000.00

8110-71-71-04-002 Cuota de recuperación mensual $1,458,080.00 $0.00 $1,458,080.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8000

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS ########### $239,047,942.06 $0.00

8100 LEY DE INGRESOS ########### $239,047,942.06 $0.00

8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA $70,635,291.01 $0.00 $70,635,291.01
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$0.008110-71-71-04-025 Servicio de Educación Continua Especializado A (cuota por $6,810.00 $0.00 $6,810.00
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-022

Servicio de Educación Continua Intermedio C (cuota por hora $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-04-023 Servicio de Educación Continua Avanzado A (cuota por hora $5,603.00 $0.00 $5,603.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $5,603.00 $0.00 $5,603.00
8110-71-71-04-024

Servicio de Educación Continua Avanzado B (cuota por hora $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-04-018

Servicio de Educación Continua Básico B (cuota por hora por $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-04-019 Servicio de Educación Continua Básico C (cuota por hora por $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-020

Servicio de Educación Continua Intermedio A (cuota por hora $115,872.00 $0.00 $115,872.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $115,872.00 $0.00 $115,872.00

8110-71-71-04-021 Servicio de Educación Continua Intermedio B (cuota por hora $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1,500.00 $0.00 $1,500.00

8110-71-71-04-015 Kit de capacitación Nivel Avanzado $2,000.00 $0.00 $2,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $2,000.00 $0.00 $2,000.00
8110-71-71-04-016

Kit de capacitación Nivel Especializado $2,500.00 $0.00 $2,500.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $2,500.00 $0.00 $2,500.00

8110-71-71-04-017 Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por $12,416.00 $0.00 $12,416.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $12,416.00 $0.00 $12,416.00

8110-71-71-04-011 Titulación Ingeniería $1,363,500.00 $0.00 $1,363,500.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1,363,500.00 $0.00 $1,363,500.00
8110-71-71-04-012

Curso Propedeutico $20,640.00 $0.00 $20,640.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $20,640.00 $0.00 $20,640.00

8110-71-71-04-013 Kit de capacitación Nivel Básico $2,000.00 $0.00 $2,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $2,000.00 $0.00 $2,000.00
8110-71-71-04-014

Kit de capacitación Nivel Intermedio $1,500.00 $0.00 $1,500.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos
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8110-71-71-06-001

Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil $765.00 $0.00 $765.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $765.00 $0.00 $765.00
8110-71-71-06-002

Recargo mensual por pago extemporáneo $126,000.00 $0.00 $126,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $126,000.00 $0.00 $126,000.00

8110-71-71-07 VENTAS $5,919.00 $0.00 $5,919.00

8110-71-71-07-001 Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) $1,305.00 $0.00 $1,305.00
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8110-71-71-05-001 Copia fotostática $5,000.00 $0.00 $5,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $5,000.00 $0.00 $5,000.00
8110-71-71-05-002

Impresión de documento TC/TO B/N $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-05-003 Cuota de recuperación servicio de cafeteria $32,000.00 $0.00 $32,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $32,000.00 $0.00 $32,000.00
8110-71-71-06

APROVECHAMIENTOS $126,765.00 $0.00 $126,765.00

8110-71-71-04-030 Consultoría y estudio Tipo IV (por hora, más IVA) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-031

Reposición de credencial $8,800.00 $0.00 $8,800.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $8,800.00 $0.00 $8,800.00

8110-71-71-04-032 Seguro estudiantil contra accidentes $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-05

PRODUCTOS $37,001.00 $0.00 $37,001.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-027

Consultoría y estudio Tipo I (por hora, más IVA) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-04-028 Consultoría y estudio Tipo II (por hora, más IVA) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-04-029

Consultoría y estudio Tipo III (por hora, más IVA) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015)

$6,810.00 $0.00 $6,810.00

8110-71-71-04-026 Servicio de Educación Continua Especializado B (cuota por $1.00 $0.00 $1.00
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-014

Grabación publicitaria especial categoría B (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-015 Grabación musical categoría A (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
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8110-71-71-07-010

Grabación publicitaria compleja categoría A (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-011 Grabación publicitaria compleja categoría B (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-012

Grabación publicitaria compleja categoría C (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-013 Grabación publicitaria especial categoría A (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $450.00 $0.00 $450.00

8110-71-71-07-007 Grabación publicitaria sencilla categoría A (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-008

Grabación publicitaria sencilla categoría B (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-009 Grabación publicitaria sencilla categoría C (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-003 Afinación (más IVA H/H/M) $2,826.00 $0.00 $2,826.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $2,826.00 $0.00 $2,826.00
8110-71-71-07-004

Servicio de frenos (más IVA H/H/M) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-005 Taller de costura industrial: Ponchado, costo de los insumos $600.00 $0.00 $600.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $600.00 $0.00 $600.00
8110-71-71-07-006

Taller de costura industrial: Bordado, costo de los insumos $450.00 $0.00 $450.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015)

$1,305.00 $0.00 $1,305.00
8110-71-71-07-002

Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) $720.00 $0.00 $720.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $720.00 $0.00 $720.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO



Poliz

a

No. Factura

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

$0.00P003

75

8110-83-005

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 13 $438,960.50 $0.00 $438,960.50

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $438,960.50 $0.00 $438,960.50

8110-83-006 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 13 $518,157.00 $0.00 $518,157.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $518,157.00 $0.00 $518,157.00
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $160,008.37 $0.00 $160,008.37

8110-83-002 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 12 $66,475.20 $0.00 $66,475.20

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $66,475.20 $0.00 $66,475.20
8110-83-003

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 12 $66,475.20 $0.00 $66,475.20

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $66,475.20 $0.00 $66,475.20

8110-83-004 TERMOINNOVA $99,206.39 $0.00 $99,206.39

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $99,206.39 $0.00 $99,206.39

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-022 Grabación de programa radiofónico categoría D (cuota por $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-023

Servicio Terapéutico $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-83 Convenios $9,751,549.01 $0.00 $9,751,549.01

8110-83-001 CENTRO DE ACCESO UNIVERSITARIO $160,008.37 $0.00 $160,008.37

8110-71-71-07-018 Grabación musical categoría D (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-019

Grabación de programa radiofónico categoría A (cuota por $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

8110-71-71-07-020 Grabación de programa radiofónico categoría B (cuota por $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-021

Grabación de programa radiofónico categoría C (cuota por $1.00 $0.00 $1.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8110-71-71-07-016 Grabación musical categoría B (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00
8110-71-71-07-017

Grabación musical categoría C (cuota por hora) $1.00 $0.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $1.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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8120-71

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos 

descentralizados $6,704,542.00 $6,704,542.00 $0.00

8120-71-71-04 DERECHOS $6,416,092.00 $6,416,092.00 $0.00
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00
8110-94

Ayudas sociales $0.00 $0.00 $0.00

8110-94-01 BECAS $0.00 $0.00 $0.00

8110-94-02 DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00

8120

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $84,643,914.05 $84,643,914.05 $0.00

8120-01 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00

8120-02 Endeudamiento externo $0.00 $0.00 $0.00

8110-83-015 PROMEP 2007 $63,543.99 $0.00 $63,543.99

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $63,543.99 $0.00 $63,543.99
8110-91

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00

8110-91-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00
8110-93

Subsidios y Subvenciones $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00

8110-93-93 Subsidios y Subvenciones $28,128,787.00 $0.00 $28,128,787.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $5,387.96 $0.00 $5,387.96
8110-83-012

PROEXOES $493.11 $0.00 $493.11

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $493.11 $0.00 $493.11

8110-83-013 SEDAGRO PSS $216,000.00 $0.00 $216,000.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $216,000.00 $0.00 $216,000.00
8110-83-014

PROFOCIE $7,670,755.00 $0.00 $7,670,755.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $7,670,755.00 $0.00 $7,670,755.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8110-83-007 SEDAGRO $396,587.11 $0.00 $396,587.11

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $396,587.11 $0.00 $396,587.11
8110-83-010

ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO $49,499.18 $0.00 $49,499.18

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $49,499.18 $0.00 $49,499.18

8110-83-011 PADES $5,387.96 $0.00 $5,387.96
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05/08/2015 ID directo: 309, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$160.00 $0.00 $45,440.00

07/08/2015 ID directo: 311, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$160.00 $0.00 $45,280.00

10/08/2015 ID directo: 313, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$160.00 $0.00 $45,120.00

11/08/2015 ID directo: 315, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$480.00 $0.00 $44,640.00

13/08/2015 ID directo: 320, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$160.00 $0.00 $44,480.00

13/08/2015 ID directo: 322, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$320.00 $0.00 $44,160.00
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27/07/2015 ID directo: 290, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$1,600.00 $0.00 $56,000.00

28/07/2015 ID directo: 292, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$2,080.00 $0.00 $53,920.00

29/07/2015 ID directo: 295, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$800.00 $0.00 $53,120.00

30/07/2015 ID directo: 300, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$3,520.00 $0.00 $49,600.00

31/07/2015 ID directo: 303, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$2,560.00 $0.00 $47,040.00

03/08/2015 ID directo: 305, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$1,120.00 $0.00 $45,920.00

04/08/2015 ID directo: 307, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$320.00 $0.00 $45,600.00

02/07/2015 ID directo: 257, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 $58,720.00

06/07/2015 ID directo: 261, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$160.00 $0.00 $58,560.00

08/07/2015 ID directo: 265, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$160.00 $0.00 $58,400.00

10/07/2015 ID directo: 269, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$320.00 $0.00 $58,080.00

20/07/2015 ID directo: 280, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$160.00 $0.00 $57,920.00

21/07/2015 ID directo: 282, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$160.00 $0.00 $57,760.00

22/07/2015 ID directo: 284, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 284)
$160.00 $0.00 $57,600.00

12/06/2015 ID directo: 217, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$800.00 $0.00 $63,520.00

15/06/2015 ID directo: 219, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$320.00 $0.00 $63,200.00

16/06/2015 ID directo: 223, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$960.00 $0.00 $62,240.00

17/06/2015 ID directo: 225, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$2,080.00 $0.00 $60,160.00

18/06/2015 ID directo: 229, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$480.00 $0.00 $59,680.00

19/06/2015 ID directo: 232, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$480.00 $0.00 $59,200.00

26/06/2015 ID directo: 243, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$160.00 $0.00 $59,040.00

8120-71-71-04-001 Inscripción $68,320.00 $68,320.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $68,000.00 $68,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $320.00 $68,320.00

08/06/2015 ID directo: 212, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$640.00 $0.00 $67,680.00

09/06/2015 ID directo: 214, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$320.00 $0.00 $67,360.00

10/06/2015 ID directo: 215, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$2,400.00 $0.00 $64,960.00

11/06/2015 ID directo: 216, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$640.00 $0.00 $64,320.00
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11/02/2015 ID directo: 47, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$5,600.00 $0.00 $1,256,160.00

12/02/2015 ID directo: 48, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$12,320.00 $0.00 $1,243,840.00

12/02/2015 ID directo: 49, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$8,320.00 $0.00 $1,235,520.00
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29/01/2015 ID directo: 33, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$960.00 $0.00 $1,306,080.00

30/01/2015 ID directo: 35, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$960.00 $0.00 $1,305,120.00

04/02/2015 ID directo: 39, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$6,400.00 $0.00 $1,298,720.00

04/02/2015 ID directo: 41, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$4,640.00 $0.00 $1,294,080.00

06/02/2015 ID directo: 43, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$4,320.00 $0.00 $1,289,760.00

09/02/2015 ID directo: 44, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$12,640.00 $0.00 $1,277,120.00

10/02/2015 ID directo: 46, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$15,360.00 $0.00 $1,261,760.00

19/01/2015 ID directo: 21, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$7,360.00 $0.00 $1,311,840.00

20/01/2015 ID directo: 23, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$3,040.00 $0.00 $1,308,800.00

21/01/2015 ID directo: 26, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$640.00 $0.00 $1,308,160.00

23/01/2015 ID directo: 29, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$480.00 $0.00 $1,307,680.00

26/01/2015 ID directo: 30, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$160.00 $0.00 $1,307,520.00

28/01/2015 ID directo: 31, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$320.00 $0.00 $1,307,200.00

28/01/2015 ID directo: 32, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$160.00 $0.00 $1,307,040.00

08/01/2015 ID directo: 4, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$13,440.00 $0.00 $1,425,280.00

12/01/2015 ID directo: 6, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$18,560.00 $0.00 $1,406,720.00

13/01/2015 ID directo: 9, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$15,680.00 $0.00 $1,391,040.00

14/01/2015 ID directo: 11, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$19,200.00 $0.00 $1,371,840.00

15/01/2015 ID directo: 13, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$17,760.00 $0.00 $1,354,080.00

15/01/2015 ID directo: 15, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$17,920.00 $0.00 $1,336,160.00

16/01/2015 ID directo: 17, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$16,960.00 $0.00 $1,319,200.00

26/08/2015 ID directo: 338, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$160.00 $0.00 $43,520.00

31/08/2015 ID directo: 348, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$320.00 $0.00 $43,200.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $43,200.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-002 Cuota de recuperación mensual $1,628,770.00 $1,628,770.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,458,080.00 $1,458,080.00

07/01/2015 ID directo: 1, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$19,200.00 $0.00 $1,438,880.00

08/01/2015 ID directo: 3, Cuota de recuperación mensual (ANGELICA LORENZO 

ALEJO IR Folio: 3)
$160.00 $0.00 $1,438,720.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/08/2015 ID directo: 323, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$160.00 $0.00 $44,000.00

19/08/2015 ID directo: 327, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$160.00 $0.00 $43,840.00

25/08/2015 ID directo: 336, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$160.00 $0.00 $43,680.00
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27/03/2015 ID directo: 109, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$1,920.00 $0.00 $1,031,520.00

30/03/2015 ID directo: 111, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$1,280.00 $0.00 $1,030,240.00

30/03/2015 ID directo: 113, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$2,080.00 $0.00 $1,028,160.00

31/03/2015 ID directo: 115, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$1,600.00 $0.00 $1,026,560.00

01/04/2015 ID directo: 120, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$4,160.00 $0.00 $1,022,400.00

14/04/2015 ID directo: 123, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$12,160.00 $0.00 $1,010,240.00
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17/03/2015 ID directo: 95, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$27,840.00 $0.00 $1,071,360.00

19/03/2015 ID directo: 97, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$16,640.00 $0.00 $1,054,720.00

20/03/2015 ID directo: 99, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$6,240.00 $0.00 $1,048,480.00

23/03/2015 ID directo: 101, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$3,680.00 $0.00 $1,044,800.00

25/03/2015 ID directo: 103, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$5,600.00 $0.00 $1,039,200.00

25/03/2015 ID directo: 105, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$4,160.00 $0.00 $1,035,040.00

26/03/2015 ID directo: 107, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$1,600.00 $0.00 $1,033,440.00

05/03/2015 ID directo: 81, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$1,440.00 $0.00 $1,150,720.00

06/03/2015 ID directo: 83, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$2,240.00 $0.00 $1,148,480.00

09/03/2015 ID directo: 85, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$9,760.00 $0.00 $1,138,720.00

12/03/2015 ID directo: 87, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$9,440.00 $0.00 $1,129,280.00

12/03/2015 ID directo: 89, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$11,040.00 $0.00 $1,118,240.00

13/03/2015 ID directo: 91, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$6,400.00 $0.00 $1,111,840.00

17/03/2015 ID directo: 93, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$12,640.00 $0.00 $1,099,200.00

24/02/2015 ID directo: 63, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$1,920.00 $0.00 $1,161,120.00

26/02/2015 ID directo: 65, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$960.00 $0.00 $1,160,160.00

27/02/2015 ID directo: 67, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$1,600.00 $0.00 $1,158,560.00

27/02/2015 ID directo: 69, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$1,280.00 $0.00 $1,157,280.00

03/03/2015 ID directo: 75, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$3,040.00 $0.00 $1,154,240.00

03/03/2015 ID directo: 77, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$1,440.00 $0.00 $1,152,800.00

04/03/2015 ID directo: 79, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$640.00 $0.00 $1,152,160.00

13/02/2015 ID directo: 50, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$14,080.00 $0.00 $1,221,440.00

17/02/2015 ID directo: 52, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$23,040.00 $0.00 $1,198,400.00

17/02/2015 ID directo: 53, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$10,240.00 $0.00 $1,188,160.00

19/02/2015 ID directo: 55, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$11,040.00 $0.00 $1,177,120.00

20/02/2015 ID directo: 57, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$5,280.00 $0.00 $1,171,840.00

20/02/2015 ID directo: 59, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$4,000.00 $0.00 $1,167,840.00

24/02/2015 ID directo: 61, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$4,800.00 $0.00 $1,163,040.00
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01/06/2015 ID directo: 204, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$1,760.00 $0.00 $723,380.00

02/06/2015 ID directo: 206, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$800.00 $0.00 $722,580.00
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19/05/2015 ID directo: 184, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$160.00 $0.00 $728,000.00

20/05/2015 ID directo: 186, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$1,120.00 $0.00 $726,880.00

21/05/2015 ID directo: 188, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$480.00 $0.00 $726,400.00

22/05/2015 ID directo: 190, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$640.00 $0.00 $725,760.00

25/05/2015 ID directo: 191, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$300.00 $0.00 $725,460.00

27/05/2015 ID directo: 194, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$160.00 $0.00 $725,300.00

29/05/2015 ID directo: 202, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$160.00 $0.00 $725,140.00

11/05/2015 ID directo: 169, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$24,320.00 $0.00 $759,200.00

11/05/2015 ID directo: 171, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$14,560.00 $0.00 $744,640.00

12/05/2015 ID directo: 173, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$10,720.00 $0.00 $733,920.00

13/05/2015 ID directo: 175, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$640.00 $0.00 $733,280.00

18/05/2015 ID directo: 177, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$2,880.00 $0.00 $730,400.00

18/05/2015 ID directo: 180, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$1,760.00 $0.00 $728,640.00

18/05/2015 ID directo: 182, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$480.00 $0.00 $728,160.00

30/04/2015 ID directo: 152, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$20,800.00 $0.00 $841,120.00

30/04/2015 ID directo: 161, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$15,200.00 $0.00 $825,920.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$13,440.00 $0.00 $839,360.00

30/04/2015 ID directo: 165, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$13,440.00 $0.00 $825,920.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $92,800.00 $0.00 $733,120.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $69,920.00 $803,040.00

11/05/2015 ID directo: 167, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$19,520.00 $0.00 $783,520.00

21/04/2015 ID directo: 137, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$14,720.00 $0.00 $919,040.00

22/04/2015 ID directo: 139, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$12,800.00 $0.00 $906,240.00

23/04/2015 ID directo: 141, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$6,240.00 $0.00 $900,000.00

23/04/2015 ID directo: 143, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$3,520.00 $0.00 $896,480.00

29/04/2015 ID directo: 146, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$10,880.00 $0.00 $885,600.00

30/04/2015 ID directo: 148, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$13,440.00 $0.00 $872,160.00

30/04/2015 ID directo: 150, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$10,240.00 $0.00 $861,920.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/04/2015 ID directo: 128, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$21,600.00 $0.00 $988,640.00

21/04/2015 ID directo: 131, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$26,560.00 $0.00 $962,080.00

21/04/2015 ID directo: 133, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$10,880.00 $0.00 $951,200.00

21/04/2015 ID directo: 135, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$17,440.00 $0.00 $933,760.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO



Poliz

a

No. Factura
I0040

8
I0040

8
I0041

2
I0041

3
I0041

4
I0041

7
I0042

0
I0042

1
I0042

2
I0042

8
I0042

8
I0043

6
I0043

6
I0043

8
I0044

3
I0044

6
I0044

6
I0045

4
I0045

4
I0045

8
I0046

6
I0046

9
I0046

5
I0046

8
I0047

1
I0047

3
I0048

2
I0048

9
I0050

7
I0050

9
I0051

4
I0051

8
I0051

8
I0052

0

02/07/2015 ID directo: 257, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 $612,550.00

03/07/2015 ID directo: 259, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$1,280.00 $0.00 $611,270.00

06/07/2015 ID directo: 261, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$3,520.00 $0.00 $607,750.00

07/07/2015 ID directo: 263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$450.00 $0.00 $607,300.00

07/07/2015 ID directo: 263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$3,200.00 $0.00 $604,100.00

08/07/2015 ID directo: 265, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$4,000.00 $0.00 $600,100.00
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25/06/2015 ID directo: 241, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$320.00 $0.00 $615,270.00

26/06/2015 ID directo: 238, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$1,600.00 $0.00 $613,670.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$1,600.00 $0.00 $615,270.00

26/06/2015 ID directo: 243, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$1,120.00 $0.00 $614,150.00

29/06/2015 ID directo: 245, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$960.00 $0.00 $613,190.00

30/06/2015 ID directo: 252, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$160.00 $0.00 $613,030.00

01/07/2015 ID directo: 255, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$160.00 $0.00 $612,870.00

18/06/2015 ID directo: 229, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$2,720.00 $0.00 $625,670.00

19/06/2015 ID directo: 232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$1,600.00 $0.00 $624,070.00

19/06/2015 ID directo: 232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$480.00 $0.00 $623,590.00

22/06/2015 ID directo: 234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$4,320.00 $0.00 $619,270.00

22/06/2015 ID directo: 234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$320.00 $0.00 $618,950.00

23/06/2015 ID directo: 236, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$1,760.00 $0.00 $617,190.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$1,600.00 $0.00 $615,590.00

11/06/2015 ID directo: 216, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$6,080.00 $0.00 $688,530.00

12/06/2015 ID directo: 217, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$10,240.00 $0.00 $678,290.00

15/06/2015 ID directo: 219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$150.00 $0.00 $678,140.00

15/06/2015 ID directo: 219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$22,080.00 $0.00 $656,060.00

16/06/2015 ID directo: 223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$150.00 $0.00 $655,910.00

16/06/2015 ID directo: 223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$16,160.00 $0.00 $639,750.00

17/06/2015 ID directo: 225, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$11,360.00 $0.00 $628,390.00

03/06/2015 ID directo: 208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$450.00 $0.00 $722,130.00

03/06/2015 ID directo: 208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$320.00 $0.00 $721,810.00

04/06/2015 ID directo: 210, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$160.00 $0.00 $721,650.00

05/06/2015 ID directo: 211, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$480.00 $0.00 $721,170.00

08/06/2015 ID directo: 212, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$7,200.00 $0.00 $713,970.00

09/06/2015 ID directo: 214, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$8,960.00 $0.00 $705,010.00

10/06/2015 ID directo: 215, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$10,400.00 $0.00 $694,610.00
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24/08/2015 ID directo: 334, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$5,120.00 $0.00 $395,620.00

25/08/2015 ID directo: 336, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$9,920.00 $0.00 $385,700.00
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13/08/2015 ID directo: 320, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$4,160.00 $0.00 $468,580.00

13/08/2015 ID directo: 322, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$7,200.00 $0.00 $461,380.00

17/08/2015 ID directo: 323, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$15,040.00 $0.00 $446,340.00

18/08/2015 ID directo: 325, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$20,160.00 $0.00 $426,180.00

19/08/2015 ID directo: 327, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$15,360.00 $0.00 $410,820.00

19/08/2015 ID directo: 330, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$6,720.00 $0.00 $404,100.00

21/08/2015 ID directo: 332, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$3,360.00 $0.00 $400,740.00

03/08/2015 ID directo: 305, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$3,040.00 $0.00 $498,660.00

04/08/2015 ID directo: 307, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$2,400.00 $0.00 $496,260.00

05/08/2015 ID directo: 309, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$640.00 $0.00 $495,620.00

07/08/2015 ID directo: 311, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$3,680.00 $0.00 $491,940.00

10/08/2015 ID directo: 313, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$4,960.00 $0.00 $486,980.00

11/08/2015 ID directo: 315, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$8,000.00 $0.00 $478,980.00

11/08/2015 ID directo: 318, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$6,240.00 $0.00 $472,740.00

24/07/2015 ID directo: 288, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$2,560.00 $0.00 $525,380.00

27/07/2015 ID directo: 290, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$7,520.00 $0.00 $517,860.00

28/07/2015 ID directo: 292, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$5,440.00 $0.00 $512,420.00

29/07/2015 ID directo: 295, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$1,760.00 $0.00 $510,660.00

30/07/2015 ID directo: 300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$4,640.00 $0.00 $506,020.00

30/07/2015 ID directo: 300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$320.00 $0.00 $505,700.00

31/07/2015 ID directo: 303, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$4,000.00 $0.00 $501,700.00

15/07/2015 ID directo: 274, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$6,560.00 $0.00 $573,380.00

16/07/2015 ID directo: 276, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$1,440.00 $0.00 $571,940.00

17/07/2015 ID directo: 278, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$1,120.00 $0.00 $570,820.00

20/07/2015 ID directo: 280, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$22,400.00 $0.00 $548,420.00

21/07/2015 ID directo: 282, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$10,880.00 $0.00 $537,540.00

22/07/2015 ID directo: 284, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$6,400.00 $0.00 $531,140.00

23/07/2015 ID directo: 286, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$3,200.00 $0.00 $527,940.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
09/07/2015 ID directo: 267, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$7,360.00 $0.00 $592,740.00

10/07/2015 ID directo: 269, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$9,120.00 $0.00 $583,620.00

13/07/2015 ID directo: 271, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$2,080.00 $0.00 $581,540.00

14/07/2015 ID directo: 273, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$1,600.00 $0.00 $579,940.00
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20/10/2015 ID directo: 422, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$16,480.00 $0.00 $153,090.00

20/10/2015 ID directo: 424, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$9,120.00 $0.00 $143,970.00

21/10/2015 ID directo: 426, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$4,960.00 $0.00 $139,010.00

22/10/2015 ID directo: 429, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$2,080.00 $0.00 $136,930.00

23/10/2015 ID directo: 431, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$2,560.00 $0.00 $134,370.00

27/10/2015 ID directo: 434, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$2,880.00 $0.00 $131,490.00
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08/10/2015 ID directo: 412, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$800.00 $0.00 $248,130.00

12/10/2015 ID directo: 414, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$1,920.00 $0.00 $246,210.00

12/10/2015 ID directo: 415, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$14,400.00 $0.00 $231,810.00

13/10/2015 ID directo: 417, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$14,560.00 $0.00 $217,250.00

14/10/2015 ID directo: 418, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$16,960.00 $0.00 $200,290.00

15/10/2015 ID directo: 419, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$23,360.00 $0.00 $176,930.00

16/10/2015 ID directo: 420, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$7,360.00 $0.00 $169,570.00

11/09/2015 ID directo: 376, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$480.00 $0.00 $255,330.00

01/10/2015 ID directo: 402, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$160.00 $0.00 $255,170.00

02/10/2015 ID directo: 404, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$480.00 $0.00 $254,690.00

05/10/2015 ID directo: 406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$320.00 $0.00 $254,370.00

05/10/2015 ID directo: 406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$160.00 $0.00 $254,210.00

06/10/2015 ID directo: 408, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$4,160.00 $0.00 $250,050.00

07/10/2015 ID directo: 409, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$1,120.00 $0.00 $248,930.00

02/09/2015 ID directo: 355, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$7,520.00 $0.00 $260,270.00

03/09/2015 ID directo: 358, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$2,080.00 $0.00 $258,190.00

04/09/2015 ID directo: 361, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$640.00 $0.00 $257,550.00

07/09/2015 ID directo: 364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$300.00 $0.00 $257,250.00

07/09/2015 ID directo: 364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$480.00 $0.00 $256,770.00

08/09/2015 ID directo: 368, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$640.00 $0.00 $256,130.00

10/09/2015 ID directo: 373, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$320.00 $0.00 $255,810.00

26/08/2015 ID directo: 338, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$8,960.00 $0.00 $376,740.00

26/08/2015 ID directo: 341, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$17,600.00 $0.00 $359,140.00

27/08/2015 ID directo: 343, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$25,120.00 $0.00 $334,020.00

31/08/2015 ID directo: 345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$150.00 $0.00 $333,870.00

31/08/2015 ID directo: 345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$37,280.00 $0.00 $296,590.00

31/08/2015 ID directo: 348, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$19,360.00 $0.00 $277,230.00

01/09/2015 ID directo: 353, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$9,440.00 $0.00 $267,790.00
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10/12/2015 ID directo: 507, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$13,440.00 $0.00 -$25,890.00

11/12/2015 ID directo: 509, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$15,520.00 $0.00 -$41,410.00
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01/12/2015 ID directo: 493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$450.00 $0.00 $16,830.00

02/12/2015 ID directo: 495, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$1,600.00 $0.00 $15,230.00

03/12/2015 ID directo: 497, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 497)
$1,120.00 $0.00 $14,110.00

04/12/2015 ID directo: 499, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$4,160.00 $0.00 $9,950.00

07/12/2015 ID directo: 501, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$5,760.00 $0.00 $4,190.00

08/12/2015 ID directo: 503, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$6,720.00 $0.00 -$2,530.00

09/12/2015 ID directo: 505, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$9,920.00 $0.00 -$12,450.00

23/11/2015 ID directo: 475, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$7,200.00 $0.00 $28,800.00

24/11/2015 ID directo: 478, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 478)
$3,680.00 $0.00 $25,120.00

25/11/2015 ID directo: 480, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$1,920.00 $0.00 $23,200.00

26/11/2015 ID directo: 482, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$480.00 $0.00 $22,720.00

27/11/2015 ID directo: 484, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$960.00 $0.00 $21,760.00

30/11/2015 ID directo: 490, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$2,880.00 $0.00 $18,880.00

01/12/2015 ID directo: 493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$1,600.00 $0.00 $17,280.00

11/11/2015 ID directo: 461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$5,920.00 $0.00 $100,640.00

12/11/2015 ID directo: 463, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$8,800.00 $0.00 $91,840.00

13/11/2015 ID directo: 465, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$10,880.00 $0.00 $80,960.00

17/11/2015 ID directo: 467, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$16,960.00 $0.00 $64,000.00

18/11/2015 ID directo: 469, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$14,080.00 $0.00 $49,920.00

19/11/2015 ID directo: 471, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$6,240.00 $0.00 $43,680.00

20/11/2015 ID directo: 473, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$7,680.00 $0.00 $36,000.00

04/11/2015 ID directo: 448, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$1,440.00 $0.00 $126,690.00

06/11/2015 ID directo: 451, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$320.00 $0.00 $126,370.00

06/11/2015 ID directo: 453, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$4,000.00 $0.00 $122,370.00

06/11/2015 ID directo: 455, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$1,280.00 $0.00 $121,090.00

09/11/2015 ID directo: 457, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$8,480.00 $0.00 $112,610.00

10/11/2015 ID directo: 459, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$5,600.00 $0.00 $107,010.00

11/11/2015 ID directo: 461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$450.00 $0.00 $106,560.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/10/2015 ID directo: 436, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 436)
$1,600.00 $0.00 $129,890.00

29/10/2015 ID directo: 438, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$640.00 $0.00 $129,250.00

30/10/2015 ID directo: 440, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$480.00 $0.00 $128,770.00

30/10/2015 ID directo: 446, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$640.00 $0.00 $128,130.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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30/04/2015 ID directo: 152, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$9,920.00 $0.00 $147,520.00

30/04/2015 ID directo: 161, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$10,880.00 $0.00 $136,640.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$3,520.00 $0.00 $140,160.00

30/04/2015 ID directo: 165, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$3,520.00 $0.00 $136,640.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $20,000.00 $0.00 $116,640.00

11/05/2015 ID directo: 167, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$12,480.00 $0.00 $104,160.00
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04/02/2015 ID directo: 39, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$320.00 $0.00 $168,640.00

09/02/2015 ID directo: 44, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$160.00 $0.00 $168,480.00

21/04/2015 ID directo: 137, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$1,440.00 $0.00 $167,040.00

23/04/2015 ID directo: 143, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$160.00 $0.00 $166,880.00

29/04/2015 ID directo: 146, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$5,120.00 $0.00 $161,760.00

30/04/2015 ID directo: 148, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$3,520.00 $0.00 $158,240.00

30/04/2015 ID directo: 150, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$800.00 $0.00 $157,440.00

15/01/2015 ID directo: 13, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$13,920.00 $0.00 $202,880.00

15/01/2015 ID directo: 15, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$13,760.00 $0.00 $189,120.00

16/01/2015 ID directo: 17, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$13,280.00 $0.00 $175,840.00

19/01/2015 ID directo: 21, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$4,480.00 $0.00 $171,360.00

20/01/2015 ID directo: 23, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$1,600.00 $0.00 $169,760.00

21/01/2015 ID directo: 26, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$480.00 $0.00 $169,280.00

28/01/2015 ID directo: 31, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$320.00 $0.00 $168,960.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $269,600.00 $269,600.00

07/01/2015 ID directo: 1, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$7,360.00 $0.00 $262,240.00

08/01/2015 ID directo: 3, Reinscripción (ANGELICA LORENZO ALEJO IR Folio: 3) $160.00 $0.00 $262,080.00

08/01/2015 ID directo: 4, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$6,720.00 $0.00 $255,360.00

12/01/2015 ID directo: 6, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$13,440.00 $0.00 $241,920.00

13/01/2015 ID directo: 9, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$11,200.00 $0.00 $230,720.00

14/01/2015 ID directo: 11, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$13,920.00 $0.00 $216,800.00

14/12/2015 ID directo: 511, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$21,120.00 $0.00 -$62,530.00

15/12/2015 ID directo: 513, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$25,280.00 $0.00 -$87,810.00

16/12/2015 ID directo: 516, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$9,760.00 $0.00 -$97,570.00

17/12/2015 ID directo: 518, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$960.00 $0.00 -$98,530.00

18/12/2015 ID directo: 524, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$2,240.00 $0.00 -$100,770.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $100,770.00 $0.00

8120-71-71-04-003 Reinscripción $312,640.00 $312,640.00 $0.00
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03/03/2015 ID directo: 75, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$290.00 $0.00 $284,200.00

03/03/2015 ID directo: 77, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$2,030.00 $0.00 $282,170.00

04/03/2015 ID directo: 79, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$580.00 $0.00 $281,590.00
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8120-71-71-04-004 Examen de ingreso a la educación superior $382,510.00 $382,510.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $290,000.00 $290,000.00

24/02/2015 ID directo: 61, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$1,450.00 $0.00 $288,550.00

24/02/2015 ID directo: 63, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$580.00 $0.00 $287,970.00

26/02/2015 ID directo: 65, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$2,610.00 $0.00 $285,360.00

27/02/2015 ID directo: 67, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$290.00 $0.00 $285,070.00

27/02/2015 ID directo: 69, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$580.00 $0.00 $284,490.00

01/09/2015 ID directo: 353, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$6,560.00 $0.00 -$33,760.00

02/09/2015 ID directo: 355, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$6,400.00 $0.00 -$40,160.00

03/09/2015 ID directo: 358, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$1,760.00 $0.00 -$41,920.00

04/09/2015 ID directo: 361, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$640.00 $0.00 -$42,560.00

10/09/2015 ID directo: 373, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$320.00 $0.00 -$42,880.00

01/10/2015 ID directo: 402, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$160.00 $0.00 -$43,040.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $43,040.00 $0.00

21/08/2015 ID directo: 332, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$160.00 $0.00 $60,160.00

24/08/2015 ID directo: 334, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$640.00 $0.00 $59,520.00

26/08/2015 ID directo: 338, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$7,200.00 $0.00 $52,320.00

26/08/2015 ID directo: 341, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$14,880.00 $0.00 $37,440.00

27/08/2015 ID directo: 343, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$19,520.00 $0.00 $17,920.00

31/08/2015 ID directo: 345, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$32,320.00 $0.00 -$14,400.00

31/08/2015 ID directo: 348, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$12,800.00 $0.00 -$27,200.00

18/05/2015 ID directo: 177, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$1,440.00 $0.00 $63,520.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$1,120.00 $0.00 $62,400.00

29/07/2015 ID directo: 295, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$160.00 $0.00 $62,240.00

10/08/2015 ID directo: 313, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$160.00 $0.00 $62,080.00

13/08/2015 ID directo: 322, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$160.00 $0.00 $61,920.00

17/08/2015 ID directo: 323, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$1,280.00 $0.00 $60,640.00

18/08/2015 ID directo: 325, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$320.00 $0.00 $60,320.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
11/05/2015 ID directo: 169, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$21,440.00 $0.00 $82,720.00

11/05/2015 ID directo: 171, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$10,880.00 $0.00 $71,840.00

12/05/2015 ID directo: 173, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$6,880.00 $0.00 $64,960.00
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23/04/2015 ID directo: 143, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$1,160.00 $0.00 $193,430.00

29/04/2015 ID directo: 146, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$1,160.00 $0.00 $192,270.00

30/04/2015 ID directo: 148, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$1,450.00 $0.00 $190,820.00

30/04/2015 ID directo: 150, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$6,670.00 $0.00 $184,150.00

30/04/2015 ID directo: 152, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$7,540.00 $0.00 $176,610.00

30/04/2015 ID directo: 161, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$2,610.00 $0.00 $174,000.00
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21/04/2015 ID directo: 128, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$4,060.00 $0.00 $215,470.00

21/04/2015 ID directo: 131, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$2,320.00 $0.00 $213,150.00

21/04/2015 ID directo: 133, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$4,060.00 $0.00 $209,090.00

21/04/2015 ID directo: 135, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$4,060.00 $0.00 $205,030.00

21/04/2015 ID directo: 137, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$2,320.00 $0.00 $202,710.00

22/04/2015 ID directo: 139, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$5,800.00 $0.00 $196,910.00

23/04/2015 ID directo: 141, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$2,320.00 $0.00 $194,590.00

27/03/2015 ID directo: 109, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$2,610.00 $0.00 $245,340.00

30/03/2015 ID directo: 111, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$2,320.00 $0.00 $243,020.00

30/03/2015 ID directo: 113, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$5,800.00 $0.00 $237,220.00

31/03/2015 ID directo: 115, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$7,830.00 $0.00 $229,390.00

01/04/2015 ID directo: 120, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$3,190.00 $0.00 $226,200.00

13/04/2015 ID directo: 122, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 122)
$870.00 $0.00 $225,330.00

14/04/2015 ID directo: 123, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$5,800.00 $0.00 $219,530.00

17/03/2015 ID directo: 95, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$2,900.00 $0.00 $262,450.00

19/03/2015 ID directo: 97, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$2,610.00 $0.00 $259,840.00

20/03/2015 ID directo: 99, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$2,610.00 $0.00 $257,230.00

23/03/2015 ID directo: 101, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$4,060.00 $0.00 $253,170.00

25/03/2015 ID directo: 103, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$2,320.00 $0.00 $250,850.00

25/03/2015 ID directo: 105, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$1,740.00 $0.00 $249,110.00

26/03/2015 ID directo: 107, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$1,160.00 $0.00 $247,950.00

05/03/2015 ID directo: 81, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$2,320.00 $0.00 $279,270.00

06/03/2015 ID directo: 83, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$2,030.00 $0.00 $277,240.00

09/03/2015 ID directo: 85, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$2,320.00 $0.00 $274,920.00

12/03/2015 ID directo: 87, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$1,740.00 $0.00 $273,180.00

12/03/2015 ID directo: 89, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$1,450.00 $0.00 $271,730.00

13/03/2015 ID directo: 91, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$870.00 $0.00 $270,860.00

17/03/2015 ID directo: 93, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$5,510.00 $0.00 $265,350.00
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17/06/2015 ID directo: 225, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$2,900.00 $0.00 $25,230.00

18/06/2015 ID directo: 229, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$1,450.00 $0.00 $23,780.00
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05/06/2015 ID directo: 211, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$4,060.00 $0.00 $37,990.00

08/06/2015 ID directo: 212, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$1,160.00 $0.00 $36,830.00

09/06/2015 ID directo: 214, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$3,190.00 $0.00 $33,640.00

10/06/2015 ID directo: 215, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$580.00 $0.00 $33,060.00

12/06/2015 ID directo: 217, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$580.00 $0.00 $32,480.00

15/06/2015 ID directo: 219, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$1,160.00 $0.00 $31,320.00

16/06/2015 ID directo: 223, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$3,190.00 $0.00 $28,130.00

27/05/2015 ID directo: 194, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$290.00 $0.00 $57,420.00

28/05/2015 ID directo: 197, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$5,510.00 $0.00 $51,910.00

29/05/2015 ID directo: 202, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$2,900.00 $0.00 $49,010.00

01/06/2015 ID directo: 204, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$3,770.00 $0.00 $45,240.00

02/06/2015 ID directo: 206, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$1,160.00 $0.00 $44,080.00

03/06/2015 ID directo: 208, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$870.00 $0.00 $43,210.00

04/06/2015 ID directo: 210, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$1,160.00 $0.00 $42,050.00

18/05/2015 ID directo: 182, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$1,160.00 $0.00 $67,280.00

19/05/2015 ID directo: 184, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$2,030.00 $0.00 $65,250.00

20/05/2015 ID directo: 186, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$1,740.00 $0.00 $63,510.00

21/05/2015 ID directo: 188, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$1,740.00 $0.00 $61,770.00

22/05/2015 ID directo: 190, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$2,610.00 $0.00 $59,160.00

25/05/2015 ID directo: 191, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$1,160.00 $0.00 $58,000.00

26/05/2015 ID directo: 193, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$290.00 $0.00 $57,710.00

11/05/2015 ID directo: 167, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$13,630.00 $0.00 $128,180.00

11/05/2015 ID directo: 169, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$18,270.00 $0.00 $109,910.00

11/05/2015 ID directo: 171, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$5,510.00 $0.00 $104,400.00

12/05/2015 ID directo: 173, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$12,470.00 $0.00 $91,930.00

13/05/2015 ID directo: 175, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$6,380.00 $0.00 $85,550.00

18/05/2015 ID directo: 177, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$8,410.00 $0.00 $77,140.00

18/05/2015 ID directo: 180, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$8,700.00 $0.00 $68,440.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 
-$1,450.00 $0.00 $175,450.00

30/04/2015 ID directo: 165, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$1,450.00 $0.00 $174,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $78,300.00 $0.00 $95,700.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $46,110.00 $141,810.00
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28/07/2015 ID directo: 292, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$870.00 $0.00 -$17,690.00

29/07/2015 ID directo: 295, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$580.00 $0.00 -$18,270.00

30/07/2015 ID directo: 300, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$1,740.00 $0.00 -$20,010.00

31/07/2015 ID directo: 303, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$1,160.00 $0.00 -$21,170.00

03/08/2015 ID directo: 305, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$2,320.00 $0.00 -$23,490.00

05/08/2015 ID directo: 309, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$290.00 $0.00 -$23,780.00
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16/07/2015 ID directo: 276, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$290.00 $0.00 -$11,020.00

17/07/2015 ID directo: 278, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$290.00 $0.00 -$11,310.00

20/07/2015 ID directo: 280, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$1,160.00 $0.00 -$12,470.00

21/07/2015 ID directo: 282, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$1,740.00 $0.00 -$14,210.00

23/07/2015 ID directo: 286, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$290.00 $0.00 -$14,500.00

24/07/2015 ID directo: 288, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$1,450.00 $0.00 -$15,950.00

27/07/2015 ID directo: 290, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$870.00 $0.00 -$16,820.00

07/07/2015 ID directo: 263, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$2,610.00 $0.00 -$870.00

08/07/2015 ID directo: 265, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$2,610.00 $0.00 -$3,480.00

09/07/2015 ID directo: 267, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$2,610.00 $0.00 -$6,090.00

10/07/2015 ID directo: 269, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$2,610.00 $0.00 -$8,700.00

13/07/2015 ID directo: 271, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$870.00 $0.00 -$9,570.00

14/07/2015 ID directo: 273, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$290.00 $0.00 -$9,860.00

15/07/2015 ID directo: 274, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$870.00 $0.00 -$10,730.00

26/06/2015 ID directo: 243, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$870.00 $0.00 $17,980.00

29/06/2015 ID directo: 245, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$1,450.00 $0.00 $16,530.00

30/06/2015 ID directo: 252, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$6,960.00 $0.00 $9,570.00

01/07/2015 ID directo: 255, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$1,160.00 $0.00 $8,410.00

02/07/2015 ID directo: 257, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$1,160.00 $0.00 $7,250.00

03/07/2015 ID directo: 259, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$4,640.00 $0.00 $2,610.00

06/07/2015 ID directo: 261, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$870.00 $0.00 $1,740.00

19/06/2015 ID directo: 232, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$870.00 $0.00 $22,910.00

22/06/2015 ID directo: 234, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$1,740.00 $0.00 $21,170.00

23/06/2015 ID directo: 236, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$580.00 $0.00 $20,590.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$580.00 $0.00 $20,010.00

25/06/2015 ID directo: 241, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$1,160.00 $0.00 $18,850.00

26/06/2015 ID directo: 238, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$580.00 $0.00 $18,270.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 
-$580.00 $0.00 $18,850.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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24/08/2015 ID directo: 334, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$4,200.00 $0.00 $23,700.00

25/08/2015 ID directo: 336, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$17,550.00 $0.00 $6,150.00
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30/04/2015 ID directo: 152, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$5,850.00 $0.00 $37,200.00

30/04/2015 ID directo: 161, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$300.00 $0.00 $36,900.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$30,600.00 $0.00 $67,500.00

30/04/2015 ID directo: 165, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$30,600.00 $0.00 $36,900.00

17/08/2015 ID directo: 323, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$3,150.00 $0.00 $33,750.00

18/08/2015 ID directo: 325, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$3,600.00 $0.00 $30,150.00

19/08/2015 ID directo: 327, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$2,250.00 $0.00 $27,900.00

04/09/2015 ID directo: 361, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$290.00 $0.00 -$45,820.00

11/09/2015 ID directo: 376, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$580.00 $0.00 -$46,400.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $46,400.00 $0.00

8120-71-71-04-005 Examen extraordinario $148,350.00 $148,350.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $87,000.00 $87,000.00

30/04/2015 ID directo: 148, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$30,600.00 $0.00 $56,400.00

30/04/2015 ID directo: 150, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$13,350.00 $0.00 $43,050.00

26/08/2015 ID directo: 338, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$1,160.00 $0.00 -$36,250.00

26/08/2015 ID directo: 341, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$580.00 $0.00 -$36,830.00

27/08/2015 ID directo: 343, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$290.00 $0.00 -$37,120.00

31/08/2015 ID directo: 345, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,450.00 $0.00 -$38,570.00

31/08/2015 ID directo: 348, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$290.00 $0.00 -$38,860.00

01/09/2015 ID directo: 353, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$580.00 $0.00 -$39,440.00

02/09/2015 ID directo: 355, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$6,090.00 $0.00 -$45,530.00

13/08/2015 ID directo: 322, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$870.00 $0.00 -$30,160.00

17/08/2015 ID directo: 323, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$870.00 $0.00 -$31,030.00

18/08/2015 ID directo: 325, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$870.00 $0.00 -$31,900.00

19/08/2015 ID directo: 327, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$870.00 $0.00 -$32,770.00

19/08/2015 ID directo: 330, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$290.00 $0.00 -$33,060.00

24/08/2015 ID directo: 334, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$870.00 $0.00 -$33,930.00

25/08/2015 ID directo: 336, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$1,160.00 $0.00 -$35,090.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
07/08/2015 ID directo: 311, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$580.00 $0.00 -$24,360.00

10/08/2015 ID directo: 313, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$2,610.00 $0.00 -$26,970.00

11/08/2015 ID directo: 315, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$2,030.00 $0.00 -$29,000.00

11/08/2015 ID directo: 318, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$290.00 $0.00 -$29,290.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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28/01/2015 ID directo: 32, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$125.00 $0.00 $26,500.00

29/01/2015 ID directo: 33, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$200.00 $0.00 $26,300.00

30/01/2015 ID directo: 35, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$75.00 $0.00 $26,225.00

04/02/2015 ID directo: 39, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$1,025.00 $0.00 $25,200.00
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16/01/2015 ID directo: 17, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$125.00 $0.00 $27,300.00

19/01/2015 ID directo: 21, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$100.00 $0.00 $27,200.00

21/01/2015 ID directo: 26, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$50.00 $0.00 $27,150.00

23/01/2015 ID directo: 28, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 28)
$100.00 $0.00 $27,050.00

23/01/2015 ID directo: 29, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$50.00 $0.00 $27,000.00

26/01/2015 ID directo: 30, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$100.00 $0.00 $26,900.00

28/01/2015 ID directo: 31, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$275.00 $0.00 $26,625.00

07/01/2015 ID directo: 1, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$150.00 $0.00 $28,225.00

08/01/2015 ID directo: 4, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$125.00 $0.00 $28,100.00

12/01/2015 ID directo: 6, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$200.00 $0.00 $27,900.00

13/01/2015 ID directo: 9, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$125.00 $0.00 $27,775.00

14/01/2015 ID directo: 11, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$50.00 $0.00 $27,725.00

15/01/2015 ID directo: 13, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$200.00 $0.00 $27,525.00

15/01/2015 ID directo: 15, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$100.00 $0.00 $27,425.00

18/12/2015 ID directo: 524, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$150.00 $0.00 -$61,350.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $61,350.00 $0.00
8120-71-71-04-006

Examen general de egreso T.S.U. $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-007

Constancia escolar $59,900.00 $59,900.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $28,375.00 $28,375.00

26/08/2015 ID directo: 341, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$1,200.00 $0.00 $2,850.00

09/12/2015 ID directo: 505, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$150.00 $0.00 $2,700.00

10/12/2015 ID directo: 507, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$3,750.00 $0.00 -$1,050.00

11/12/2015 ID directo: 509, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$1,200.00 $0.00 -$2,250.00

14/12/2015 ID directo: 511, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$4,050.00 $0.00 -$6,300.00

15/12/2015 ID directo: 513, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$47,400.00 $0.00 -$53,700.00

16/12/2015 ID directo: 516, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$7,500.00 $0.00 -$61,200.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/08/2015 ID directo: 338, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$2,100.00 $0.00 $4,050.00
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23/03/2015 ID directo: 101, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$50.00 $0.00 $21,350.00

25/03/2015 ID directo: 103, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$175.00 $0.00 $21,175.00

25/03/2015 ID directo: 105, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$75.00 $0.00 $21,100.00

26/03/2015 ID directo: 107, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$75.00 $0.00 $21,025.00

30/03/2015 ID directo: 111, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$100.00 $0.00 $20,925.00

31/03/2015 ID directo: 115, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$75.00 $0.00 $20,850.00

01/04/2015 ID directo: 120, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$25.00 $0.00 $20,825.00

06/03/2015 ID directo: 83, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$25.00 $0.00 $21,725.00

09/03/2015 ID directo: 85, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$25.00 $0.00 $21,700.00

12/03/2015 ID directo: 87, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$50.00 $0.00 $21,650.00

12/03/2015 ID directo: 89, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$75.00 $0.00 $21,575.00

13/03/2015 ID directo: 91, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$50.00 $0.00 $21,525.00

19/03/2015 ID directo: 97, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$25.00 $0.00 $21,500.00

20/03/2015 ID directo: 99, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$100.00 $0.00 $21,400.00

24/02/2015 ID directo: 63, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$50.00 $0.00 $22,225.00

26/02/2015 ID directo: 65, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$125.00 $0.00 $22,100.00

27/02/2015 ID directo: 67, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$100.00 $0.00 $22,000.00

03/03/2015 ID directo: 75, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$50.00 $0.00 $21,950.00

03/03/2015 ID directo: 77, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$50.00 $0.00 $21,900.00

04/03/2015 ID directo: 79, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$75.00 $0.00 $21,825.00

05/03/2015 ID directo: 81, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$75.00 $0.00 $21,750.00

12/02/2015 ID directo: 49, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$50.00 $0.00 $22,525.00

13/02/2015 ID directo: 50, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$50.00 $0.00 $22,475.00

17/02/2015 ID directo: 53, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$25.00 $0.00 $22,450.00

19/02/2015 ID directo: 55, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$25.00 $0.00 $22,425.00

20/02/2015 ID directo: 57, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$25.00 $0.00 $22,400.00

20/02/2015 ID directo: 59, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$25.00 $0.00 $22,375.00

24/02/2015 ID directo: 61, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$100.00 $0.00 $22,275.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
04/02/2015 ID directo: 41, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$1,450.00 $0.00 $23,750.00

06/02/2015 ID directo: 43, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$675.00 $0.00 $23,075.00

09/02/2015 ID directo: 44, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$150.00 $0.00 $22,925.00

10/02/2015 ID directo: 46, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$125.00 $0.00 $22,800.00

11/02/2015 ID directo: 47, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$100.00 $0.00 $22,700.00

12/02/2015 ID directo: 48, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$125.00 $0.00 $22,575.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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27/05/2015 ID directo: 194, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$625.00 $0.00 $14,350.00

28/05/2015 ID directo: 197, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$400.00 $0.00 $13,950.00

29/05/2015 ID directo: 202, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$150.00 $0.00 $13,800.00

01/06/2015 ID directo: 204, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$100.00 $0.00 $13,700.00
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18/05/2015 ID directo: 182, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$300.00 $0.00 $16,475.00

19/05/2015 ID directo: 184, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$175.00 $0.00 $16,300.00

20/05/2015 ID directo: 186, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$200.00 $0.00 $16,100.00

21/05/2015 ID directo: 188, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$125.00 $0.00 $15,975.00

22/05/2015 ID directo: 190, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$150.00 $0.00 $15,825.00

25/05/2015 ID directo: 191, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$250.00 $0.00 $15,575.00

26/05/2015 ID directo: 193, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$600.00 $0.00 $14,975.00

11/05/2015 ID directo: 167, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$525.00 $0.00 $18,650.00

11/05/2015 ID directo: 169, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$425.00 $0.00 $18,225.00

11/05/2015 ID directo: 171, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$475.00 $0.00 $17,750.00

12/05/2015 ID directo: 173, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$375.00 $0.00 $17,375.00

13/05/2015 ID directo: 175, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$225.00 $0.00 $17,150.00

18/05/2015 ID directo: 177, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$250.00 $0.00 $16,900.00

18/05/2015 ID directo: 180, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$125.00 $0.00 $16,775.00

30/04/2015 ID directo: 150, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$125.00 $0.00 $19,700.00

30/04/2015 ID directo: 152, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$375.00 $0.00 $19,325.00

30/04/2015 ID directo: 161, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$275.00 $0.00 $19,050.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$325.00 $0.00 $19,375.00

30/04/2015 ID directo: 165, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$325.00 $0.00 $19,050.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,000.00 $0.00 $16,050.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,125.00 $19,175.00

21/04/2015 ID directo: 133, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$25.00 $0.00 $20,550.00

21/04/2015 ID directo: 135, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$100.00 $0.00 $20,450.00

21/04/2015 ID directo: 137, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$75.00 $0.00 $20,375.00

23/04/2015 ID directo: 141, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$25.00 $0.00 $20,350.00

23/04/2015 ID directo: 143, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$50.00 $0.00 $20,300.00

29/04/2015 ID directo: 146, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$150.00 $0.00 $20,150.00

30/04/2015 ID directo: 148, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$325.00 $0.00 $19,825.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
14/04/2015 ID directo: 123, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$25.00 $0.00 $20,800.00

21/04/2015 ID directo: 128, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$225.00 $0.00 $20,575.00
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08/07/2015 ID directo: 265, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$100.00 $0.00 $1,375.00

09/07/2015 ID directo: 267, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$75.00 $0.00 $1,300.00

10/07/2015 ID directo: 269, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$75.00 $0.00 $1,225.00

13/07/2015 ID directo: 271, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$25.00 $0.00 $1,200.00

20/07/2015 ID directo: 280, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$50.00 $0.00 $1,150.00

21/07/2015 ID directo: 282, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$100.00 $0.00 $1,050.00

22/07/2015 ID directo: 284, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$75.00 $0.00 $975.00

26/06/2015 ID directo: 243, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$125.00 $0.00 $2,000.00

30/06/2015 ID directo: 252, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$100.00 $0.00 $1,900.00

01/07/2015 ID directo: 255, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$50.00 $0.00 $1,850.00

02/07/2015 ID directo: 257, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$175.00 $0.00 $1,675.00

03/07/2015 ID directo: 259, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$50.00 $0.00 $1,625.00

06/07/2015 ID directo: 261, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$100.00 $0.00 $1,525.00

07/07/2015 ID directo: 263, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$50.00 $0.00 $1,475.00

19/06/2015 ID directo: 232, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$250.00 $0.00 $2,525.00

22/06/2015 ID directo: 234, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$75.00 $0.00 $2,450.00

23/06/2015 ID directo: 236, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$125.00 $0.00 $2,325.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$50.00 $0.00 $2,275.00

25/06/2015 ID directo: 241, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$150.00 $0.00 $2,125.00

26/06/2015 ID directo: 238, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$50.00 $0.00 $2,075.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$50.00 $0.00 $2,125.00

10/06/2015 ID directo: 215, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$1,400.00 $0.00 $9,550.00

11/06/2015 ID directo: 216, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$850.00 $0.00 $8,700.00

12/06/2015 ID directo: 217, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$1,200.00 $0.00 $7,500.00

15/06/2015 ID directo: 219, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$875.00 $0.00 $6,625.00

16/06/2015 ID directo: 223, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$1,350.00 $0.00 $5,275.00

17/06/2015 ID directo: 225, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$1,475.00 $0.00 $3,800.00

18/06/2015 ID directo: 229, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$1,025.00 $0.00 $2,775.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
02/06/2015 ID directo: 206, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$50.00 $0.00 $13,650.00

03/06/2015 ID directo: 208, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$25.00 $0.00 $13,625.00

04/06/2015 ID directo: 210, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$125.00 $0.00 $13,500.00

05/06/2015 ID directo: 211, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$75.00 $0.00 $13,425.00

08/06/2015 ID directo: 212, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$1,475.00 $0.00 $11,950.00

09/06/2015 ID directo: 214, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$1,000.00 $0.00 $10,950.00
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03/09/2015 ID directo: 358, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$850.00 $0.00 -$17,075.00

04/09/2015 ID directo: 361, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$875.00 $0.00 -$17,950.00

07/09/2015 ID directo: 364, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$550.00 $0.00 -$18,500.00

08/09/2015 ID directo: 368, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$400.00 $0.00 -$18,900.00
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26/08/2015 ID directo: 338, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$750.00 $0.00 -$11,050.00

26/08/2015 ID directo: 341, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$350.00 $0.00 -$11,400.00

27/08/2015 ID directo: 343, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$325.00 $0.00 -$11,725.00

31/08/2015 ID directo: 345, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$325.00 $0.00 -$12,050.00

31/08/2015 ID directo: 348, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$600.00 $0.00 -$12,650.00

01/09/2015 ID directo: 353, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$1,600.00 $0.00 -$14,250.00

02/09/2015 ID directo: 355, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$1,975.00 $0.00 -$16,225.00

17/08/2015 ID directo: 323, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$425.00 $0.00 -$7,525.00

18/08/2015 ID directo: 325, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$650.00 $0.00 -$8,175.00

19/08/2015 ID directo: 327, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$600.00 $0.00 -$8,775.00

19/08/2015 ID directo: 330, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$475.00 $0.00 -$9,250.00

21/08/2015 ID directo: 332, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$300.00 $0.00 -$9,550.00

24/08/2015 ID directo: 334, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$300.00 $0.00 -$9,850.00

25/08/2015 ID directo: 336, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$450.00 $0.00 -$10,300.00

05/08/2015 ID directo: 309, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$150.00 $0.00 -$5,800.00

07/08/2015 ID directo: 311, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$200.00 $0.00 -$6,000.00

10/08/2015 ID directo: 313, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$400.00 $0.00 -$6,400.00

11/08/2015 ID directo: 315, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$275.00 $0.00 -$6,675.00

11/08/2015 ID directo: 318, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$125.00 $0.00 -$6,800.00

13/08/2015 ID directo: 320, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$125.00 $0.00 -$6,925.00

13/08/2015 ID directo: 322, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$175.00 $0.00 -$7,100.00

27/07/2015 ID directo: 290, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$1,000.00 $0.00 -$100.00

28/07/2015 ID directo: 292, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$925.00 $0.00 -$1,025.00

29/07/2015 ID directo: 295, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$925.00 $0.00 -$1,950.00

30/07/2015 ID directo: 300, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$1,525.00 $0.00 -$3,475.00

31/07/2015 ID directo: 303, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$1,125.00 $0.00 -$4,600.00

03/08/2015 ID directo: 305, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$800.00 $0.00 -$5,400.00

04/08/2015 ID directo: 307, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$250.00 $0.00 -$5,650.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
23/07/2015 ID directo: 286, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$25.00 $0.00 $950.00

24/07/2015 ID directo: 288, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$50.00 $0.00 $900.00
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21/10/2015 ID directo: 426, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$300.00 $0.00 -$26,325.00

22/10/2015 ID directo: 429, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$75.00 $0.00 -$26,400.00

23/10/2015 ID directo: 431, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$100.00 $0.00 -$26,500.00

29/10/2015 ID directo: 438, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$25.00 $0.00 -$26,525.00

30/10/2015 ID directo: 440, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$50.00 $0.00 -$26,575.00

04/11/2015 ID directo: 448, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$50.00 $0.00 -$26,625.00

06/11/2015 ID directo: 451, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$100.00 $0.00 -$26,725.00

12/10/2015 ID directo: 415, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$100.00 $0.00 -$25,000.00

13/10/2015 ID directo: 417, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$100.00 $0.00 -$25,100.00

14/10/2015 ID directo: 418, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$150.00 $0.00 -$25,250.00

15/10/2015 ID directo: 419, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$50.00 $0.00 -$25,300.00

16/10/2015 ID directo: 420, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$75.00 $0.00 -$25,375.00

20/10/2015 ID directo: 422, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$300.00 $0.00 -$25,675.00

20/10/2015 ID directo: 424, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$350.00 $0.00 -$26,025.00

30/09/2015 ID directo: 400, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$25.00 $0.00 -$24,375.00

01/10/2015 ID directo: 402, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$75.00 $0.00 -$24,450.00

02/10/2015 ID directo: 404, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$50.00 $0.00 -$24,500.00

05/10/2015 ID directo: 406, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$100.00 $0.00 -$24,600.00

06/10/2015 ID directo: 408, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$175.00 $0.00 -$24,775.00

08/10/2015 ID directo: 412, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$100.00 $0.00 -$24,875.00

12/10/2015 ID directo: 414, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$25.00 $0.00 -$24,900.00

18/09/2015 ID directo: 384, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$950.00 $0.00 -$23,400.00

21/09/2015 ID directo: 385, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$275.00 $0.00 -$23,675.00

22/09/2015 ID directo: 387, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 387)
$275.00 $0.00 -$23,950.00

23/09/2015 ID directo: 389, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 389)
$200.00 $0.00 -$24,150.00

24/09/2015 ID directo: 391, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 391)
$150.00 $0.00 -$24,300.00

25/09/2015 ID directo: 392, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 392)
$25.00 $0.00 -$24,325.00

29/09/2015 ID directo: 395, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$25.00 $0.00 -$24,350.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
09/09/2015 ID directo: 371, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$850.00 $0.00 -$19,750.00

10/09/2015 ID directo: 373, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$1,100.00 $0.00 -$20,850.00

11/09/2015 ID directo: 376, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$775.00 $0.00 -$21,625.00

14/09/2015 ID directo: 379, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$75.00 $0.00 -$21,700.00

15/09/2015 ID directo: 381, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$175.00 $0.00 -$21,875.00

17/09/2015 ID directo: 383, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$575.00 $0.00 -$22,450.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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20/02/2015 ID directo: 59, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$200.00 $0.00 $200.00

30/03/2015 ID directo: 111, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$200.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 113, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$200.00 $0.00 -$200.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $200.00 $0.00 -$400.00

Page 27

14/12/2015 ID directo: 511, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$150.00 $0.00 -$28,275.00

15/12/2015 ID directo: 513, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$25.00 $0.00 -$28,300.00

16/12/2015 ID directo: 516, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$75.00 $0.00 -$28,375.00

17/12/2015 ID directo: 518, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$25.00 $0.00 -$28,400.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $28,400.00 $0.00

8120-71-71-04-008 Reposiciónde certificado $1,800.00 $1,800.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $400.00 $400.00

02/12/2015 ID directo: 495, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$25.00 $0.00 -$27,775.00

04/12/2015 ID directo: 499, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$25.00 $0.00 -$27,800.00

07/12/2015 ID directo: 501, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$75.00 $0.00 -$27,875.00

08/12/2015 ID directo: 503, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$25.00 $0.00 -$27,900.00

09/12/2015 ID directo: 505, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$50.00 $0.00 -$27,950.00

10/12/2015 ID directo: 507, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$50.00 $0.00 -$28,000.00

11/12/2015 ID directo: 509, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$125.00 $0.00 -$28,125.00

19/11/2015 ID directo: 471, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$75.00 $0.00 -$27,350.00

20/11/2015 ID directo: 473, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$100.00 $0.00 -$27,450.00

23/11/2015 ID directo: 475, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$100.00 $0.00 -$27,550.00

25/11/2015 ID directo: 480, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$25.00 $0.00 -$27,575.00

26/11/2015 ID directo: 482, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$50.00 $0.00 -$27,625.00

27/11/2015 ID directo: 484, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$25.00 $0.00 -$27,650.00

01/12/2015 ID directo: 493, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$100.00 $0.00 -$27,750.00

09/11/2015 ID directo: 457, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$75.00 $0.00 -$26,900.00

10/11/2015 ID directo: 459, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$75.00 $0.00 -$26,975.00

11/11/2015 ID directo: 461, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$125.00 $0.00 -$27,100.00

12/11/2015 ID directo: 463, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$25.00 $0.00 -$27,125.00

13/11/2015 ID directo: 465, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$25.00 $0.00 -$27,150.00

17/11/2015 ID directo: 467, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$25.00 $0.00 -$27,175.00

18/11/2015 ID directo: 469, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$100.00 $0.00 -$27,275.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
06/11/2015 ID directo: 453, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$75.00 $0.00 -$26,800.00

06/11/2015 ID directo: 455, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$25.00 $0.00 -$26,825.00
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2 17/02/2015 ID directo: 52, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$125.00 $0.00 $6,775.00
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04/02/2015 ID directo: 41, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$1,300.00 $0.00 $7,825.00

06/02/2015 ID directo: 43, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$575.00 $0.00 $7,250.00

09/02/2015 ID directo: 44, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$150.00 $0.00 $7,100.00

10/02/2015 ID directo: 46, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$50.00 $0.00 $7,050.00

11/02/2015 ID directo: 47, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$75.00 $0.00 $6,975.00

12/02/2015 ID directo: 48, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$50.00 $0.00 $6,925.00

13/02/2015 ID directo: 50, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$25.00 $0.00 $6,900.00

23/01/2015 ID directo: 29, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$50.00 $0.00 $10,625.00

26/01/2015 ID directo: 30, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$75.00 $0.00 $10,550.00

28/01/2015 ID directo: 31, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$200.00 $0.00 $10,350.00

28/01/2015 ID directo: 32, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$75.00 $0.00 $10,275.00

29/01/2015 ID directo: 33, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$175.00 $0.00 $10,100.00

30/01/2015 ID directo: 35, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$50.00 $0.00 $10,050.00

04/02/2015 ID directo: 39, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$925.00 $0.00 $9,125.00

14/01/2015 ID directo: 11, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$25.00 $0.00 $11,125.00

15/01/2015 ID directo: 13, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$100.00 $0.00 $11,025.00

15/01/2015 ID directo: 15, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$25.00 $0.00 $11,000.00

16/01/2015 ID directo: 17, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$75.00 $0.00 $10,925.00

19/01/2015 ID directo: 21, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$50.00 $0.00 $10,875.00

21/01/2015 ID directo: 26, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$50.00 $0.00 $10,825.00

23/01/2015 ID directo: 28, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 28)
$150.00 $0.00 $10,675.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $200.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-009 Historial académico $17,625.00 $17,625.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $11,375.00 $11,375.00

07/01/2015 ID directo: 1, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$25.00 $0.00 $11,350.00

08/01/2015 ID directo: 4, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$100.00 $0.00 $11,250.00

12/01/2015 ID directo: 6, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$75.00 $0.00 $11,175.00

13/01/2015 ID directo: 9, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$25.00 $0.00 $11,150.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)

$0.00 $1,400.00 $1,000.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$200.00 $0.00 $800.00

20/05/2015 ID directo: 186, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$200.00 $0.00 $600.00

26/05/2015 ID directo: 193, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$200.00 $0.00 $400.00

17/08/2015 ID directo: 323, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$200.00 $0.00 $200.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,275.00 $0.00 $3,650.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,100.00 $6,750.00

11/05/2015 ID directo: 167, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$125.00 $0.00 $6,625.00

11/05/2015 ID directo: 169, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$200.00 $0.00 $6,425.00

11/05/2015 ID directo: 171, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$275.00 $0.00 $6,150.00
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29/04/2015 ID directo: 146, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$150.00 $0.00 $5,550.00

30/04/2015 ID directo: 148, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$325.00 $0.00 $5,225.00

30/04/2015 ID directo: 150, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$150.00 $0.00 $5,075.00

30/04/2015 ID directo: 152, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$125.00 $0.00 $4,950.00

30/04/2015 ID directo: 161, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$25.00 $0.00 $4,925.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$325.00 $0.00 $5,250.00

30/04/2015 ID directo: 165, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$325.00 $0.00 $4,925.00

30/03/2015 ID directo: 111, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$75.00 $0.00 $5,975.00

30/03/2015 ID directo: 113, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$25.00 $0.00 $5,950.00

14/04/2015 ID directo: 123, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$25.00 $0.00 $5,925.00

21/04/2015 ID directo: 128, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$150.00 $0.00 $5,775.00

21/04/2015 ID directo: 131, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$25.00 $0.00 $5,750.00

21/04/2015 ID directo: 135, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$25.00 $0.00 $5,725.00

23/04/2015 ID directo: 141, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$25.00 $0.00 $5,700.00

13/03/2015 ID directo: 91, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$175.00 $0.00 $6,275.00

17/03/2015 ID directo: 93, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$25.00 $0.00 $6,250.00

20/03/2015 ID directo: 99, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$25.00 $0.00 $6,225.00

23/03/2015 ID directo: 101, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$25.00 $0.00 $6,200.00

25/03/2015 ID directo: 103, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$25.00 $0.00 $6,175.00

25/03/2015 ID directo: 105, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$50.00 $0.00 $6,125.00

26/03/2015 ID directo: 107, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$75.00 $0.00 $6,050.00

20/02/2015 ID directo: 57, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$75.00 $0.00 $6,675.00

24/02/2015 ID directo: 61, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$50.00 $0.00 $6,625.00

24/02/2015 ID directo: 63, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$25.00 $0.00 $6,600.00

26/02/2015 ID directo: 65, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$50.00 $0.00 $6,550.00

05/03/2015 ID directo: 81, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$50.00 $0.00 $6,500.00

09/03/2015 ID directo: 85, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$25.00 $0.00 $6,475.00

12/03/2015 ID directo: 89, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$25.00 $0.00 $6,450.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/02/2015 ID directo: 55, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$25.00 $0.00 $6,750.00
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0 08/07/2015 ID directo: 265, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$25.00 $0.00 $2,375.00
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25/06/2015 ID directo: 241, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$25.00 $0.00 $2,650.00

26/06/2015 ID directo: 238, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$50.00 $0.00 $2,600.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$50.00 $0.00 $2,650.00

26/06/2015 ID directo: 243, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$125.00 $0.00 $2,525.00

01/07/2015 ID directo: 255, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$25.00 $0.00 $2,500.00

02/07/2015 ID directo: 257, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$50.00 $0.00 $2,450.00

07/07/2015 ID directo: 263, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$50.00 $0.00 $2,400.00

10/06/2015 ID directo: 215, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$100.00 $0.00 $2,950.00

11/06/2015 ID directo: 216, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$50.00 $0.00 $2,900.00

12/06/2015 ID directo: 217, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$25.00 $0.00 $2,875.00

16/06/2015 ID directo: 223, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$50.00 $0.00 $2,825.00

17/06/2015 ID directo: 225, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$25.00 $0.00 $2,800.00

18/06/2015 ID directo: 229, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$75.00 $0.00 $2,725.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$50.00 $0.00 $2,675.00

28/05/2015 ID directo: 197, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$325.00 $0.00 $3,400.00

29/05/2015 ID directo: 202, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$125.00 $0.00 $3,275.00

01/06/2015 ID directo: 204, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$50.00 $0.00 $3,225.00

02/06/2015 ID directo: 206, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$50.00 $0.00 $3,175.00

04/06/2015 ID directo: 210, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$50.00 $0.00 $3,125.00

05/06/2015 ID directo: 211, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$50.00 $0.00 $3,075.00

09/06/2015 ID directo: 214, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$25.00 $0.00 $3,050.00

19/05/2015 ID directo: 184, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$75.00 $0.00 $5,425.00

20/05/2015 ID directo: 186, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$150.00 $0.00 $5,275.00

21/05/2015 ID directo: 188, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$100.00 $0.00 $5,175.00

22/05/2015 ID directo: 190, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$125.00 $0.00 $5,050.00

25/05/2015 ID directo: 191, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$200.00 $0.00 $4,850.00

26/05/2015 ID directo: 193, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$550.00 $0.00 $4,300.00

27/05/2015 ID directo: 194, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$575.00 $0.00 $3,725.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/05/2015 ID directo: 173, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$125.00 $0.00 $6,025.00

13/05/2015 ID directo: 175, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$50.00 $0.00 $5,975.00

18/05/2015 ID directo: 177, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$225.00 $0.00 $5,750.00

18/05/2015 ID directo: 180, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$75.00 $0.00 $5,675.00

18/05/2015 ID directo: 182, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$175.00 $0.00 $5,500.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.
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09/09/2015 ID directo: 371, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$25.00 $0.00 -$1,350.00

10/09/2015 ID directo: 373, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$75.00 $0.00 -$1,425.00

11/09/2015 ID directo: 376, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$50.00 $0.00 -$1,475.00

14/09/2015 ID directo: 379, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$25.00 $0.00 -$1,500.00

15/09/2015 ID directo: 381, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$25.00 $0.00 -$1,525.00
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31/08/2015 ID directo: 348, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$100.00 $0.00 $1,200.00

01/09/2015 ID directo: 353, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$575.00 $0.00 $625.00

02/09/2015 ID directo: 355, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$1,075.00 $0.00 -$450.00

03/09/2015 ID directo: 358, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$375.00 $0.00 -$825.00

04/09/2015 ID directo: 361, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$325.00 $0.00 -$1,150.00

07/09/2015 ID directo: 364, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$100.00 $0.00 -$1,250.00

08/09/2015 ID directo: 368, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$75.00 $0.00 -$1,325.00

19/08/2015 ID directo: 330, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$50.00 $0.00 $1,550.00

21/08/2015 ID directo: 332, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$25.00 $0.00 $1,525.00

25/08/2015 ID directo: 336, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$50.00 $0.00 $1,475.00

26/08/2015 ID directo: 338, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$25.00 $0.00 $1,450.00

26/08/2015 ID directo: 341, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$25.00 $0.00 $1,425.00

27/08/2015 ID directo: 343, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$75.00 $0.00 $1,350.00

31/08/2015 ID directo: 345, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$50.00 $0.00 $1,300.00

04/08/2015 ID directo: 307, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$25.00 $0.00 $2,000.00

11/08/2015 ID directo: 318, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$25.00 $0.00 $1,975.00

13/08/2015 ID directo: 320, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$25.00 $0.00 $1,950.00

13/08/2015 ID directo: 322, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$100.00 $0.00 $1,850.00

17/08/2015 ID directo: 323, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$125.00 $0.00 $1,725.00

18/08/2015 ID directo: 325, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$50.00 $0.00 $1,675.00

19/08/2015 ID directo: 327, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$75.00 $0.00 $1,600.00

15/07/2015 ID directo: 274, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$25.00 $0.00 $2,300.00

21/07/2015 ID directo: 282, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$50.00 $0.00 $2,250.00

23/07/2015 ID directo: 286, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$25.00 $0.00 $2,225.00

29/07/2015 ID directo: 295, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$25.00 $0.00 $2,200.00

30/07/2015 ID directo: 300, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$100.00 $0.00 $2,100.00

31/07/2015 ID directo: 303, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$25.00 $0.00 $2,075.00

03/08/2015 ID directo: 305, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$50.00 $0.00 $2,025.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
09/07/2015 ID directo: 267, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$50.00 $0.00 $2,325.00
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5 17/04/2015 ID directo: 126, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 

126)
$3,000.00 $0.00 $633,000.00
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15/12/2015 ID directo: 513, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$75.00 $0.00 -$2,925.00

16/12/2015 ID directo: 516, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$175.00 $0.00 -$3,100.00

17/12/2015 ID directo: 518, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$50.00 $0.00 -$3,150.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,150.00 $0.00
8120-71-71-04-010

Titulación de T.S.U. $1,566,000.00 $1,566,000.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $702,000.00 $702,000.00

14/04/2015 ID directo: 123, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$66,000.00 $0.00 $636,000.00

26/11/2015 ID directo: 482, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$50.00 $0.00 -$2,600.00

30/11/2015 ID directo: 490, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$25.00 $0.00 -$2,625.00

01/12/2015 ID directo: 493, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$50.00 $0.00 -$2,675.00

02/12/2015 ID directo: 495, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$25.00 $0.00 -$2,700.00

09/12/2015 ID directo: 505, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$50.00 $0.00 -$2,750.00

10/12/2015 ID directo: 507, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$75.00 $0.00 -$2,825.00

11/12/2015 ID directo: 509, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$25.00 $0.00 -$2,850.00

30/10/2015 ID directo: 446, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$25.00 $0.00 -$2,275.00

04/11/2015 ID directo: 448, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$50.00 $0.00 -$2,325.00

06/11/2015 ID directo: 451, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$75.00 $0.00 -$2,400.00

06/11/2015 ID directo: 453, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$75.00 $0.00 -$2,475.00

18/11/2015 ID directo: 469, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$25.00 $0.00 -$2,500.00

23/11/2015 ID directo: 475, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$25.00 $0.00 -$2,525.00

25/11/2015 ID directo: 480, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$25.00 $0.00 -$2,550.00

07/10/2015 ID directo: 409, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$25.00 $0.00 -$1,950.00

12/10/2015 ID directo: 415, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$50.00 $0.00 -$2,000.00

13/10/2015 ID directo: 417, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$25.00 $0.00 -$2,025.00

20/10/2015 ID directo: 422, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$25.00 $0.00 -$2,050.00

20/10/2015 ID directo: 424, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$100.00 $0.00 -$2,150.00

21/10/2015 ID directo: 426, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$50.00 $0.00 -$2,200.00

27/10/2015 ID directo: 434, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$50.00 $0.00 -$2,250.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/09/2015 ID directo: 383, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$125.00 $0.00 -$1,650.00

18/09/2015 ID directo: 384, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$125.00 $0.00 -$1,775.00

21/09/2015 ID directo: 385, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$50.00 $0.00 -$1,825.00

29/09/2015 ID directo: 395, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$75.00 $0.00 -$1,900.00

30/09/2015 ID directo: 400, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$25.00 $0.00 -$1,925.00
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06/02/2015 ID directo: 43, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$162,000.00 $0.00 $859,500.00

09/02/2015 ID directo: 44, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$400,500.00 $0.00 $459,000.00

10/02/2015 ID directo: 46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$600.00 $0.00 $458,400.00

10/02/2015 ID directo: 46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$346,500.00 $0.00 $111,900.00
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24/07/2015 ID directo: 288, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$3,000.00 $0.00 $88,400.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)
$88,400.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-011 Titulación Ingeniería $1,849,500.00 $1,849,500.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,363,500.00 $1,363,500.00

07/01/2015 ID directo: 1, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$4,500.00 $0.00 $1,359,000.00

04/02/2015 ID directo: 39, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$202,500.00 $0.00 $1,156,500.00

04/02/2015 ID directo: 41, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$135,000.00 $0.00 $1,021,500.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$800.00 $0.00 -$94,400.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $669,000.00 $0.00 -$763,400.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $864,000.00 $100,600.00

11/05/2015 ID directo: 167, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$3,000.00 $0.00 $97,600.00

12/05/2015 ID directo: 173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$200.00 $0.00 $97,400.00

12/05/2015 ID directo: 173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$3,000.00 $0.00 $94,400.00

09/06/2015 ID directo: 214, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$3,000.00 $0.00 $91,400.00

22/04/2015 ID directo: 139, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$18,000.00 $0.00 -$75,500.00

23/04/2015 ID directo: 141, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$3,000.00 $0.00 -$78,500.00

23/04/2015 ID directo: 143, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$200.00 $0.00 -$78,700.00

29/04/2015 ID directo: 146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$700.00 $0.00 -$79,400.00

29/04/2015 ID directo: 146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$3,000.00 $0.00 -$82,400.00

30/04/2015 ID directo: 148, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$800.00 $0.00 -$83,200.00

30/04/2015 ID directo: 164, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 164)
$12,000.00 $0.00 -$95,200.00

21/04/2015 ID directo: 130, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 130)
$900.00 $0.00 $581,100.00

21/04/2015 ID directo: 131, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$51,000.00 $0.00 $530,100.00

21/04/2015 ID directo: 133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$700.00 $0.00 $529,400.00

21/04/2015 ID directo: 133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$51,000.00 $0.00 $478,400.00

21/04/2015 ID directo: 135, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$144,000.00 $0.00 $334,400.00

21/04/2015 ID directo: 137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$1,900.00 $0.00 $332,500.00

21/04/2015 ID directo: 137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$390,000.00 $0.00 -$57,500.00
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17/04/2015 ID directo: 127, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 

127)
$3,000.00 $0.00 $630,000.00

21/04/2015 ID directo: 128, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$48,000.00 $0.00 $582,000.00
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $80,000.00 $100,000.00

08/06/2015 ID directo: 212, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$8,640.00 $0.00 $91,360.00

09/06/2015 ID directo: 214, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$4,800.00 $0.00 $86,560.00

10/06/2015 ID directo: 215, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$8,160.00 $0.00 $78,400.00

11/06/2015 ID directo: 216, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$4,320.00 $0.00 $74,080.00

12/06/2015 ID directo: 217, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$7,680.00 $0.00 $66,400.00

15/06/2015 ID directo: 219, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$5,280.00 $0.00 $61,120.00

18/05/2015 ID directo: 182, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$300.00 $0.00 $16,300.00

02/07/2015 ID directo: 257, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$300.00 $0.00 $16,000.00

17/07/2015 ID directo: 278, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$4,500.00 $0.00 $11,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $11,500.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-012

Curso Propedeutico $113,280.00 $113,280.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $20,640.00 $20,640.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $640.00 $0.00 $20,000.00

17/03/2015 ID directo: 95, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$4,500.00 $0.00 -$32,100.00

23/03/2015 ID directo: 101, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$4,500.00 $0.00 -$36,600.00

29/04/2015 ID directo: 163, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 163)
$4,500.00 $0.00 -$41,100.00

30/04/2015 ID directo: 164, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 164)
$4,500.00 $0.00 -$45,600.00

30/04/2015 ID directo: 165, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$800.00 $0.00 -$46,400.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $423,000.00 $0.00 -$469,400.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $486,000.00 $16,600.00

20/02/2015 ID directo: 57, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$4,500.00 $0.00 $8,400.00

20/02/2015 ID directo: 59, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$9,000.00 $0.00 -$600.00

24/02/2015 ID directo: 61, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$9,000.00 $0.00 -$9,600.00

03/03/2015 ID directo: 77, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$4,500.00 $0.00 -$14,100.00

04/03/2015 ID directo: 79, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$4,500.00 $0.00 -$18,600.00

12/03/2015 ID directo: 89, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$4,500.00 $0.00 -$23,100.00

17/03/2015 ID directo: 93, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$4,500.00 $0.00 -$27,600.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
11/02/2015 ID directo: 47, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$49,500.00 $0.00 $62,400.00

12/02/2015 ID directo: 48, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$22,500.00 $0.00 $39,900.00

12/02/2015 ID directo: 49, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$9,000.00 $0.00 $30,900.00

13/02/2015 ID directo: 50, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$9,000.00 $0.00 $21,900.00

17/02/2015 ID directo: 53, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$4,500.00 $0.00 $17,400.00

19/02/2015 ID directo: 55, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$4,500.00 $0.00 $12,900.00
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19/08/2015 ID directo: 327, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$800.00 $0.00 -$8,480.00

19/08/2015 ID directo: 330, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$160.00 $0.00 -$8,640.00

24/08/2015 ID directo: 334, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$320.00 $0.00 -$8,960.00
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10/08/2015 ID directo: 313, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$1,440.00 $0.00 -$4,480.00

11/08/2015 ID directo: 315, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$1,280.00 $0.00 -$5,760.00

11/08/2015 ID directo: 318, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$320.00 $0.00 -$6,080.00

13/08/2015 ID directo: 320, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$160.00 $0.00 -$6,240.00

13/08/2015 ID directo: 322, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$800.00 $0.00 -$7,040.00

17/08/2015 ID directo: 323, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$480.00 $0.00 -$7,520.00

18/08/2015 ID directo: 325, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$160.00 $0.00 -$7,680.00

29/07/2015 ID directo: 295, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$5,600.00 $0.00 $19,840.00

30/07/2015 ID directo: 300, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$8,800.00 $0.00 $11,040.00

31/07/2015 ID directo: 303, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$6,720.00 $0.00 $4,320.00

03/08/2015 ID directo: 305, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$4,480.00 $0.00 -$160.00

04/08/2015 ID directo: 307, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$1,120.00 $0.00 -$1,280.00

05/08/2015 ID directo: 309, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$800.00 $0.00 -$2,080.00

07/08/2015 ID directo: 311, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$960.00 $0.00 -$3,040.00

06/07/2015 ID directo: 261, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$160.00 $0.00 $34,080.00

07/07/2015 ID directo: 263, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$320.00 $0.00 $33,760.00

08/07/2015 ID directo: 265, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$160.00 $0.00 $33,600.00

10/07/2015 ID directo: 269, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$320.00 $0.00 $33,280.00

20/07/2015 ID directo: 280, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$160.00 $0.00 $33,120.00

27/07/2015 ID directo: 290, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$3,520.00 $0.00 $29,600.00

28/07/2015 ID directo: 292, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$4,160.00 $0.00 $25,440.00

19/06/2015 ID directo: 232, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$1,120.00 $0.00 $36,640.00

22/06/2015 ID directo: 234, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$320.00 $0.00 $36,320.00

23/06/2015 ID directo: 236, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$480.00 $0.00 $35,840.00

25/06/2015 ID directo: 241, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$480.00 $0.00 $35,360.00

26/06/2015 ID directo: 243, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$640.00 $0.00 $34,720.00

30/06/2015 ID directo: 252, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$160.00 $0.00 $34,560.00

02/07/2015 ID directo: 257, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 $34,240.00
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16/06/2015 ID directo: 223, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$8,160.00 $0.00 $52,960.00

17/06/2015 ID directo: 225, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$9,280.00 $0.00 $43,680.00

18/06/2015 ID directo: 229, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$5,920.00 $0.00 $37,760.00
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28/04/2015 ID directo: 145, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 145)
$1,241.60 $0.00 $11,174.40

30/04/2015 ID directo: 153, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 
$620.80 $0.00 $10,553.60

30/04/2015 ID directo: 157, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 157)
$2,483.20 $0.00 $8,070.40

30/04/2015 ID directo: 158, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 158)
$1,862.40 $0.00 $6,208.00
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8120-71-71-04-016 Kit de capacitación Nivel Especializado $12,500.00 $12,500.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,500.00 $2,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $2,500.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $10,000.00 $10,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $10,000.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-017 Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por $18,624.00 $18,624.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $12,416.00 $12,416.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,500.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,000.00 $3,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,000.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-015

Kit de capacitación Nivel Avanzado $4,000.00 $4,000.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,000.00 $4,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,000.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $12,640.00 $0.00

8120-71-71-04-013 Kit de capacitación Nivel Básico $2,000.00 $2,000.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,000.00 $0.00 $1,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,000.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-014

Kit de capacitación Nivel Intermedio $4,500.00 $4,500.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,500.00 $1,500.00

25/08/2015 ID directo: 336, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$640.00 $0.00 -$9,600.00

26/08/2015 ID directo: 338, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$640.00 $0.00 -$10,240.00

26/08/2015 ID directo: 341, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$320.00 $0.00 -$10,560.00

31/08/2015 ID directo: 345, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,120.00 $0.00 -$11,680.00

31/08/2015 ID directo: 348, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$480.00 $0.00 -$12,160.00

01/09/2015 ID directo: 353, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$320.00 $0.00 -$12,480.00

04/09/2015 ID directo: 361, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$160.00 $0.00 -$12,640.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,258.00 $5,259.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $5,259.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-023

Servicio de Educación Continua Avanzado A (cuota por hora $11,206.00 $11,206.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,603.00 $5,603.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $5,603.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,603.00 $5,603.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $83,286.00 $0.00 $32,586.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $32,586.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-021

Servicio de Educación Continua Intermedio B (cuota por hora $4,310.00 $4,310.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,309.00 $4,310.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,310.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-022 Servicio de Educación Continua Intermedio C (cuota por hora $5,259.00 $5,259.00 $0.00

8120-71-71-04-019 Servicio de Educación Continua Básico C (cuota por hora por $11,725.00 $11,725.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $11,724.00 $11,724.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $11,724.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-020 Servicio de Educación Continua Intermedio A (cuota por hora $115,872.00 $115,872.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $115,872.00 $115,872.00

02/07/2015 ID directo: 258, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA REY VERA PACHECO 
$2,483.20 $0.00 $1,862.40

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,862.40 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-018 Servicio de Educación Continua Básico B (cuota por hora por $8,621.00 $8,621.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $8,620.00 $8,620.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $8,620.00 $0.00 $0.00

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)

$6,208.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,208.00 $6,208.00

07/05/2015 ID directo: 166, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO ELECTRONICA  I IR Folio: 166)
$1,241.60 $0.00 $4,966.40

27/05/2015 ID directo: 195, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$620.80 $0.00 $4,345.60
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,500.00 $1,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,500.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-029 Consultoría y estudio Tipo III (por hora, más IVA) $1,201.00 $1,201.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,200.00 $1,200.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,200.00 $0.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,000.00 $1,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,000.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-028 Consultoría y estudio Tipo II (por hora, más IVA) $1,501.00 $1,501.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,810.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-026 Servicio de Educación Continua Especializado B (cuota por $7,760.00 $7,760.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $7,759.00 $7,759.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $7,759.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-027 Consultoría y estudio Tipo I (por hora, más IVA) $1,001.00 $1,001.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,293.00 $6,293.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,293.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-025 Servicio de Educación Continua Especializado A (cuota por $13,620.00 $13,620.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,810.00 $6,810.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,810.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,810.00 $6,810.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)

$5,603.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-04-024 Servicio de Educación Continua Avanzado B (cuota por hora $6,294.00 $6,294.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00
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31/03/2015 ID directo: 115, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$200.00 $0.00 -$5,100.00

01/04/2015 ID directo: 120, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$100.00 $0.00 -$5,200.00

14/04/2015 ID directo: 123, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$200.00 $0.00 -$5,400.00

21/04/2015 ID directo: 128, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$100.00 $0.00 -$5,500.00
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24/02/2015 ID directo: 61, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$100.00 $0.00 -$4,200.00

09/03/2015 ID directo: 85, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$100.00 $0.00 -$4,300.00

17/03/2015 ID directo: 93, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$100.00 $0.00 -$4,400.00

17/03/2015 ID directo: 95, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$100.00 $0.00 -$4,500.00

25/03/2015 ID directo: 103, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$100.00 $0.00 -$4,600.00

30/03/2015 ID directo: 111, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$100.00 $0.00 -$4,700.00

30/03/2015 ID directo: 113, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$200.00 $0.00 -$4,900.00

23/01/2015 ID directo: 29, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$100.00 $0.00 -$3,300.00

04/02/2015 ID directo: 39, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$200.00 $0.00 -$3,500.00

04/02/2015 ID directo: 41, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$100.00 $0.00 -$3,600.00

10/02/2015 ID directo: 46, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$200.00 $0.00 -$3,800.00

12/02/2015 ID directo: 49, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$100.00 $0.00 -$3,900.00

13/02/2015 ID directo: 50, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$100.00 $0.00 -$4,000.00

17/02/2015 ID directo: 52, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$100.00 $0.00 -$4,100.00

13/01/2015 ID directo: 9, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$1,300.00 $0.00 $3,700.00

14/01/2015 ID directo: 11, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$1,400.00 $0.00 $2,300.00

15/01/2015 ID directo: 13, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$1,200.00 $0.00 $1,100.00

15/01/2015 ID directo: 15, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$1,400.00 $0.00 -$300.00

16/01/2015 ID directo: 17, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$2,100.00 $0.00 -$2,400.00

19/01/2015 ID directo: 21, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$500.00 $0.00 -$2,900.00

20/01/2015 ID directo: 23, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$300.00 $0.00 -$3,200.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,200.00 $1,200.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,200.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-04-031

Reposición de credencial $36,200.00 $36,200.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $8,800.00 $8,800.00

07/01/2015 ID directo: 1, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$900.00 $0.00 $7,900.00

08/01/2015 ID directo: 4, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$1,000.00 $0.00 $6,900.00

12/01/2015 ID directo: 6, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$1,900.00 $0.00 $5,000.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015)

$0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
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16/06/2015 ID directo: 223, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$100.00 $0.00 -$4,800.00

19/06/2015 ID directo: 232, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$100.00 $0.00 -$4,900.00

23/06/2015 ID directo: 236, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$100.00 $0.00 -$5,000.00

07/07/2015 ID directo: 263, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$100.00 $0.00 -$5,100.00

09/07/2015 ID directo: 267, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$100.00 $0.00 -$5,200.00

13/07/2015 ID directo: 271, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$100.00 $0.00 -$5,300.00

27/07/2015 ID directo: 290, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$100.00 $0.00 -$5,400.00

18/05/2015 ID directo: 177, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$100.00 $0.00 -$4,000.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$100.00 $0.00 -$4,100.00

21/05/2015 ID directo: 188, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$100.00 $0.00 -$4,200.00

22/05/2015 ID directo: 190, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$100.00 $0.00 -$4,300.00

26/05/2015 ID directo: 193, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$100.00 $0.00 -$4,400.00

03/06/2015 ID directo: 208, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$100.00 $0.00 -$4,500.00

04/06/2015 ID directo: 210, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$200.00 $0.00 -$4,700.00

30/04/2015 ID directo: 165, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$700.00 $0.00 -$9,900.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $900.00 $0.00 -$10,800.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $12,400.00 $1,600.00

11/05/2015 ID directo: 167, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$1,400.00 $0.00 $200.00

11/05/2015 ID directo: 169, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$1,400.00 $0.00 -$1,200.00

11/05/2015 ID directo: 171, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$1,600.00 $0.00 -$2,800.00

12/05/2015 ID directo: 173, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$1,100.00 $0.00 -$3,900.00

23/04/2015 ID directo: 143, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$100.00 $0.00 -$6,600.00

29/04/2015 ID directo: 146, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$800.00 $0.00 -$7,400.00

30/04/2015 ID directo: 148, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$700.00 $0.00 -$8,100.00

30/04/2015 ID directo: 150, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$200.00 $0.00 -$8,300.00

30/04/2015 ID directo: 152, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$1,000.00 $0.00 -$9,300.00

30/04/2015 ID directo: 161, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$600.00 $0.00 -$9,900.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$700.00 $0.00 -$9,200.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/04/2015 ID directo: 131, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$100.00 $0.00 -$5,600.00

21/04/2015 ID directo: 133, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$100.00 $0.00 -$5,700.00

21/04/2015 ID directo: 135, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$200.00 $0.00 -$5,900.00

21/04/2015 ID directo: 137, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$400.00 $0.00 -$6,300.00

22/04/2015 ID directo: 139, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$100.00 $0.00 -$6,400.00

23/04/2015 ID directo: 141, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$100.00 $0.00 -$6,500.00
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12/11/2015 ID directo: 463, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$100.00 $0.00 -$14,000.00

27/11/2015 ID directo: 484, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$200.00 $0.00 -$14,200.00

08/12/2015 ID directo: 503, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$100.00 $0.00 -$14,300.00

14/12/2015 ID directo: 511, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$200.00 $0.00 -$14,500.00
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08/10/2015 ID directo: 412, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$100.00 $0.00 -$13,100.00

12/10/2015 ID directo: 415, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$200.00 $0.00 -$13,300.00

13/10/2015 ID directo: 417, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$100.00 $0.00 -$13,400.00

16/10/2015 ID directo: 420, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$100.00 $0.00 -$13,500.00

27/10/2015 ID directo: 434, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$200.00 $0.00 -$13,700.00

06/11/2015 ID directo: 451, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 

04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$100.00 $0.00 -$13,800.00

09/11/2015 ID directo: 457, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$100.00 $0.00 -$13,900.00

31/08/2015 ID directo: 348, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$1,400.00 $0.00 -$12,100.00

01/09/2015 ID directo: 353, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$100.00 $0.00 -$12,200.00

02/09/2015 ID directo: 355, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$400.00 $0.00 -$12,600.00

03/09/2015 ID directo: 358, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$100.00 $0.00 -$12,700.00

10/09/2015 ID directo: 373, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$100.00 $0.00 -$12,800.00

14/09/2015 ID directo: 379, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$100.00 $0.00 -$12,900.00

21/09/2015 ID directo: 385, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$100.00 $0.00 -$13,000.00

21/08/2015 ID directo: 332, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$100.00 $0.00 -$7,300.00

24/08/2015 ID directo: 334, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$400.00 $0.00 -$7,700.00

25/08/2015 ID directo: 336, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$100.00 $0.00 -$7,800.00

26/08/2015 ID directo: 338, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$400.00 $0.00 -$8,200.00

26/08/2015 ID directo: 341, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$800.00 $0.00 -$9,000.00

27/08/2015 ID directo: 343, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$500.00 $0.00 -$9,500.00

31/08/2015 ID directo: 345, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,200.00 $0.00 -$10,700.00

31/07/2015 ID directo: 303, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$300.00 $0.00 -$5,900.00

11/08/2015 ID directo: 315, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$300.00 $0.00 -$6,200.00

11/08/2015 ID directo: 318, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$200.00 $0.00 -$6,400.00

13/08/2015 ID directo: 322, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$100.00 $0.00 -$6,500.00

17/08/2015 ID directo: 323, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$300.00 $0.00 -$6,800.00

18/08/2015 ID directo: 325, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$300.00 $0.00 -$7,100.00

19/08/2015 ID directo: 330, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

19 DE AGOSTO DEL 2015
$100.00 $0.00 -$7,200.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/07/2015 ID directo: 292, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$100.00 $0.00 -$5,500.00

29/07/2015 ID directo: 295, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$100.00 $0.00 -$5,600.00
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30/04/2015 ID directo: 155, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 155)
$6,000.00 $0.00 $18,000.00

30/04/2015 ID directo: 156, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 156)
$6,000.00 $0.00 $12,000.00

30/04/2015 ID directo: 159, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 159)
$6,000.00 $0.00 $6,000.00

30/04/2015 ID directo: 160, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 160)
$6,000.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $64,000.00 $64,000.00
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31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,050.00 $0.00

8120-71-71-05-002 Impresión de documento TC/TO B/N $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-05-003 Cuota de recuperación servicio de cafeteria $96,000.00 $96,000.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $32,000.00 $32,000.00

30/01/2015 ID directo: 34, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 34)
$8,000.00 $0.00 $24,000.00

04/09/2015 ID directo: 362, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 362)
$950.00 $0.00 $3,200.00

07/09/2015 ID directo: 365, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 365)
$900.00 $0.00 $2,300.00

08/09/2015 ID directo: 369, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 369)
$825.00 $0.00 $1,475.00

09/09/2015 ID directo: 372, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 372)
$1,050.00 $0.00 $425.00

10/09/2015 ID directo: 374, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 374)
$1,400.00 $0.00 -$975.00

11/09/2015 ID directo: 377, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 377)
$875.00 $0.00 -$1,850.00

14/09/2015 ID directo: 380, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 380)
$200.00 $0.00 -$2,050.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-05

PRODUCTOS $103,051.00 $103,051.00 $0.00

8120-71-71-05-001 Copia fotostática $7,050.00 $7,050.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,000.00 $5,000.00

26/08/2015 ID directo: 339, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 339)
$25.00 $0.00 $4,975.00

02/09/2015 ID directo: 356, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 356)
$225.00 $0.00 $4,750.00

03/09/2015 ID directo: 359, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 359)
$600.00 $0.00 $4,150.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
15/12/2015 ID directo: 513, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$200.00 $0.00 -$14,700.00

17/12/2015 ID directo: 518, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$200.00 $0.00 -$14,900.00

18/12/2015 ID directo: 524, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$100.00 $0.00 -$15,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $15,000.00 $0.00
8120-71-71-04-032

Seguro estudiantil contra accidentes $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00
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18/12/2015 ID directo: 521, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 YESENIA ANAHI 
$2,000.00 $0.00 $4,000.00

18/12/2015 ID directo: 522, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 ANEL GUADALUPE 
$2,000.00 $0.00 $2,000.00

18/12/2015 ID directo: 523, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 HERMELINDA ANGELES 
$2,000.00 $0.00 $0.00
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30/10/2015 ID directo: 444, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 
$2,000.00 $0.00 $18,000.00

30/10/2015 ID directo: 445, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 NARDA 
$2,000.00 $0.00 $16,000.00

30/11/2015 ID directo: 486, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $14,000.00

30/11/2015 ID directo: 487, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $12,000.00

30/11/2015 ID directo: 488, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $10,000.00

30/11/2015 ID directo: 489, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $8,000.00

18/12/2015 ID directo: 520, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 NARDA VIOLETA 
$2,000.00 $0.00 $6,000.00

31/08/2015 ID directo: 352, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $32,000.00

29/09/2015 ID directo: 394, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $30,000.00

30/09/2015 ID directo: 397, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $28,000.00

30/09/2015 ID directo: 398, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $26,000.00

30/09/2015 ID directo: 399, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $24,000.00

30/10/2015 ID directo: 442, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 YESENIA 
$2,000.00 $0.00 $22,000.00

30/10/2015 ID directo: 443, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 ANEL 
$2,000.00 $0.00 $20,000.00

30/07/2015 ID directo: 298, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $42,000.00

30/07/2015 ID directo: 299, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $40,000.00

31/07/2015 ID directo: 302, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $38,000.00

31/07/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación servicio de cafeteria 

(CUOTA DE RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE 
-$2,000.00 $0.00 $40,000.00

28/08/2015 ID directo: 347, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015. 
$2,000.00 $0.00 $38,000.00

31/08/2015 ID directo: 350, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $36,000.00

31/08/2015 ID directo: 351, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $34,000.00

29/05/2015 ID directo: 201, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 201)
$2,000.00 $0.00 $56,000.00

30/06/2015 ID directo: 247, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $54,000.00

30/06/2015 ID directo: 248, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $52,000.00

30/06/2015 ID directo: 249, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $50,000.00

30/06/2015 ID directo: 250, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $48,000.00

29/07/2015 ID directo: 294, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE JULIO DEL 2015 IR 
$2,000.00 $0.00 $46,000.00

30/07/2015 ID directo: 297, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $44,000.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
29/05/2015 ID directo: 198, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES

MES DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 198)
$2,000.00 $0.00 $62,000.00

29/05/2015 ID directo: 199, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 199)
$2,000.00 $0.00 $60,000.00

29/05/2015 ID directo: 200, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 200)
$2,000.00 $0.00 $58,000.00
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21/07/2015 ID directo: 283, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 
$10.00 $0.00 $180.00

23/07/2015 ID directo: 287, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 
$5.00 $0.00 $175.00

29/07/2015 ID directo: 296, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 
$20.00 $0.00 $155.00

30/07/2015 ID directo: 301, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 
$60.00 $0.00 $95.00

10/08/2015 ID directo: 314, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO 
$5.00 $0.00 $90.00
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20/05/2015 ID directo: 187, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 
$5.00 $0.00 $275.00

27/05/2015 ID directo: 196, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$10.00 $0.00 $265.00

08/06/2015 ID directo: 213, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 
$10.00 $0.00 $255.00

12/06/2015 ID directo: 218, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 
$25.00 $0.00 $230.00

17/06/2015 ID directo: 226, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 
$5.00 $0.00 $225.00

30/06/2015 ID directo: 253, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 
$20.00 $0.00 $205.00

09/07/2015 ID directo: 268, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 
$15.00 $0.00 $190.00

31/03/2015 ID directo: 116, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 
$5.00 $0.00 $585.00

14/04/2015 ID directo: 124, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 
$330.00 $0.00 $255.00

21/04/2015 ID directo: 129, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 
$75.00 $0.00 $180.00

30/04/2015 ID directo: 162, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 
$30.00 $0.00 $150.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $350.00 $0.00 -$200.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $485.00 $285.00

19/05/2015 ID directo: 185, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 
$5.00 $0.00 $280.00

09/03/2015 ID directo: 86, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 
$20.00 $0.00 $660.00

12/03/2015 ID directo: 88, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 
$5.00 $0.00 $655.00

13/03/2015 ID directo: 92, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 
$5.00 $0.00 $650.00

17/03/2015 ID directo: 94, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 
$15.00 $0.00 $635.00

20/03/2015 ID directo: 100, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 
$10.00 $0.00 $625.00

23/03/2015 ID directo: 104, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 
$15.00 $0.00 $610.00

26/03/2015 ID directo: 108, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 
$20.00 $0.00 $590.00

8120-71-71-06

APROVECHAMIENTOS $176,270.00 $176,270.00 $0.00

8120-71-71-06-001

Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil $1,650.00 $1,650.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $765.00 $765.00

14/01/2015 ID directo: 12, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 
$5.00 $0.00 $760.00

30/01/2015 ID directo: 36, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 
$20.00 $0.00 $740.00

13/02/2015 ID directo: 51, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 
$50.00 $0.00 $690.00

20/02/2015 ID directo: 60, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 
$10.00 $0.00 $680.00
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8120-71-71-06-002 Recargo mensual por pago extemporáneo $174,620.00 $174,620.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $126,000.00 $126,000.00
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23/11/2015 ID directo: 476, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE 
$15.00 $0.00 -$245.00

24/11/2015 ID directo: 479, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE 
$10.00 $0.00 -$255.00

27/11/2015 ID directo: 485, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE 
$40.00 $0.00 -$295.00

30/11/2015 ID directo: 491, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE 
$30.00 $0.00 -$325.00

07/12/2015 ID directo: 502, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 
$20.00 $0.00 -$345.00

11/12/2015 ID directo: 510, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE 
$55.00 $0.00 -$400.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $400.00 $0.00

28/10/2015 ID directo: 437, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE 
$10.00 $0.00 -$170.00

30/10/2015 ID directo: 447, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE 
$20.00 $0.00 -$190.00

02/11/2015 ID directo: 458, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE 
$5.00 $0.00 -$195.00

04/11/2015 ID directo: 449, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE 
$10.00 $0.00 -$205.00

06/11/2015 ID directo: 452, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE 
$10.00 $0.00 -$215.00

06/11/2015 ID directo: 456, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 
$5.00 $0.00 -$220.00

20/11/2015 ID directo: 474, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 
$10.00 $0.00 -$230.00

28/09/2015 ID directo: 393, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE 
$20.00 $0.00 -$50.00

29/09/2015 ID directo: 396, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE 
$15.00 $0.00 -$65.00

07/10/2015 ID directo: 410, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE 
$5.00 $0.00 -$70.00

12/10/2015 ID directo: 416, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE 
$35.00 $0.00 -$105.00

22/10/2015 ID directo: 430, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE 
$5.00 $0.00 -$110.00

23/10/2015 ID directo: 432, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE 
$40.00 $0.00 -$150.00

27/10/2015 ID directo: 435, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE 
$10.00 $0.00 -$160.00

24/08/2015 ID directo: 335, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 
$10.00 $0.00 $35.00

03/09/2015 ID directo: 360, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE 
$10.00 $0.00 $25.00

10/09/2015 ID directo: 375, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE 
$10.00 $0.00 $15.00

11/09/2015 ID directo: 378, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE 
$5.00 $0.00 $10.00

15/09/2015 ID directo: 382, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE 
$5.00 $0.00 $5.00

21/09/2015 ID directo: 386, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE 
$10.00 $0.00 -$5.00

23/09/2015 ID directo: 390, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE 
$25.00 $0.00 -$30.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
11/08/2015 ID directo: 319, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 
$5.00 $0.00 $85.00

18/08/2015 ID directo: 326, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO 
$10.00 $0.00 $75.00

19/08/2015 ID directo: 328, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO 
$10.00 $0.00 $65.00

19/08/2015 ID directo: 331, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 
$20.00 $0.00 $45.00
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05/03/2015 ID directo: 82, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 82)
$325.00 $0.00 $96,955.00

06/03/2015 ID directo: 84, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 84)
$140.00 $0.00 $96,815.00

09/03/2015 ID directo: 86, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 86)
$975.00 $0.00 $95,840.00

12/03/2015 ID directo: 88, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 88)
$320.00 $0.00 $95,520.00

12/03/2015 ID directo: 90, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 90)
$530.00 $0.00 $94,990.00

13/03/2015 ID directo: 92, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 92)
$360.00 $0.00 $94,630.00
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24/02/2015 ID directo: 64, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 64)
$360.00 $0.00 $99,445.00

26/02/2015 ID directo: 66, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 66)
$210.00 $0.00 $99,235.00

27/02/2015 ID directo: 68, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 68)
$400.00 $0.00 $98,835.00

27/02/2015 ID directo: 70, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 70)
$360.00 $0.00 $98,475.00

03/03/2015 ID directo: 76, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 76)
$800.00 $0.00 $97,675.00

03/03/2015 ID directo: 78, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 78)
$275.00 $0.00 $97,400.00

04/03/2015 ID directo: 80, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 80)
$120.00 $0.00 $97,280.00

09/02/2015 ID directo: 45, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 45)
$300.00 $0.00 $103,235.00

13/02/2015 ID directo: 51, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 51)
$300.00 $0.00 $102,935.00

17/02/2015 ID directo: 54, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 54)
$315.00 $0.00 $102,620.00

19/02/2015 ID directo: 56, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2015 IR Folio: 56)
$685.00 $0.00 $101,935.00

20/02/2015 ID directo: 58, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 58)
$630.00 $0.00 $101,305.00

20/02/2015 ID directo: 60, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 60)
$750.00 $0.00 $100,555.00

24/02/2015 ID directo: 62, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 62)
$750.00 $0.00 $99,805.00

16/01/2015 ID directo: 18, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 18)
$1,595.00 $0.00 $106,340.00

19/01/2015 ID directo: 22, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 22)
$1,160.00 $0.00 $105,180.00

20/01/2015 ID directo: 24, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 24)
$975.00 $0.00 $104,205.00

21/01/2015 ID directo: 27, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 27)
$80.00 $0.00 $104,125.00

30/01/2015 ID directo: 36, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 36)
$90.00 $0.00 $104,035.00

04/02/2015 ID directo: 40, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 40)
$395.00 $0.00 $103,640.00

04/02/2015 ID directo: 42, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 42)
$105.00 $0.00 $103,535.00

07/01/2015 ID directo: 2, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 2)
$4,000.00 $0.00 $122,000.00

08/01/2015 ID directo: 5, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 5)
$2,245.00 $0.00 $119,755.00

12/01/2015 ID directo: 7, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 7)
$2,670.00 $0.00 $117,085.00

13/01/2015 ID directo: 10, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 10)
$2,380.00 $0.00 $114,705.00

14/01/2015 ID directo: 12, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 12)
$2,300.00 $0.00 $112,405.00

15/01/2015 ID directo: 14, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 14)
$2,160.00 $0.00 $110,245.00

15/01/2015 ID directo: 16, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 16)
$2,310.00 $0.00 $107,935.00
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11/05/2015 ID directo: 172, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 172)
$1,850.00 $0.00 $52,120.00

12/05/2015 ID directo: 174, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 174)
$1,400.00 $0.00 $50,720.00

13/05/2015 ID directo: 176, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 176)
$400.00 $0.00 $50,320.00
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30/04/2015 ID directo: 151, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 151)
$4,440.00 $0.00 $56,850.00

30/04/2015 ID directo: 154, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 154)
$5,405.00 $0.00 $51,445.00

30/04/2015 ID directo: 162, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 162)
$2,300.00 $0.00 $49,145.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,350.00 $0.00 $44,795.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $13,875.00 $58,670.00

11/05/2015 ID directo: 168, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 168)
$3,400.00 $0.00 $55,270.00

11/05/2015 ID directo: 170, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 170)
$1,300.00 $0.00 $53,970.00

21/04/2015 ID directo: 136, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 136)
$1,460.00 $0.00 $74,725.00

21/04/2015 ID directo: 138, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 138)
$2,300.00 $0.00 $72,425.00

22/04/2015 ID directo: 140, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 140)
$2,570.00 $0.00 $69,855.00

23/04/2015 ID directo: 142, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 142)
$2,310.00 $0.00 $67,545.00

23/04/2015 ID directo: 144, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 144)
$1,220.00 $0.00 $66,325.00

29/04/2015 ID directo: 147, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 147)
$2,115.00 $0.00 $64,210.00

30/04/2015 ID directo: 149, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 149)
$2,920.00 $0.00 $61,290.00

30/03/2015 ID directo: 114, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 114)
$785.00 $0.00 $87,725.00

31/03/2015 ID directo: 116, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 116)
$600.00 $0.00 $87,125.00

01/04/2015 ID directo: 121, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 121)
$1,970.00 $0.00 $85,155.00

14/04/2015 ID directo: 124, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 124)
$2,550.00 $0.00 $82,605.00

21/04/2015 ID directo: 129, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 129)
$4,580.00 $0.00 $78,025.00

21/04/2015 ID directo: 132, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 132)
$1,000.00 $0.00 $77,025.00

21/04/2015 ID directo: 134, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 134)
$840.00 $0.00 $76,185.00

20/03/2015 ID directo: 100, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 100)
$790.00 $0.00 $92,145.00

23/03/2015 ID directo: 102, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 102)
$445.00 $0.00 $91,700.00

23/03/2015 ID directo: 104, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 104)
$875.00 $0.00 $90,825.00

25/03/2015 ID directo: 106, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 106)
$905.00 $0.00 $89,920.00

26/03/2015 ID directo: 108, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 108)
$570.00 $0.00 $89,350.00

27/03/2015 ID directo: 110, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 110)
$420.00 $0.00 $88,930.00

30/03/2015 ID directo: 112, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 112)
$420.00 $0.00 $88,510.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/03/2015 ID directo: 94, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 94)
$380.00 $0.00 $94,250.00

17/03/2015 ID directo: 96, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 96)
$400.00 $0.00 $93,850.00

19/03/2015 ID directo: 98, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 98)
$915.00 $0.00 $92,935.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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13/07/2015 ID directo: 272, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 272)
$100.00 $0.00 $40,160.00

15/07/2015 ID directo: 275, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 275)
$110.00 $0.00 $40,050.00

16/07/2015 ID directo: 277, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 277)
$45.00 $0.00 $40,005.00

17/07/2015 ID directo: 279, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 279)
$170.00 $0.00 $39,835.00

20/07/2015 ID directo: 281, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 281)
$2,525.00 $0.00 $37,310.00

21/07/2015 ID directo: 283, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 283)
$1,890.00 $0.00 $35,420.00
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01/07/2015 ID directo: 256, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 256)
$65.00 $0.00 $42,445.00

03/07/2015 ID directo: 260, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 260)
$280.00 $0.00 $42,165.00

06/07/2015 ID directo: 262, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 262)
$825.00 $0.00 $41,340.00

07/07/2015 ID directo: 264, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 264)
$540.00 $0.00 $40,800.00

08/07/2015 ID directo: 266, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 266)
$85.00 $0.00 $40,715.00

09/07/2015 ID directo: 268, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 268)
$180.00 $0.00 $40,535.00

10/07/2015 ID directo: 270, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 270)
$275.00 $0.00 $40,260.00

19/06/2015 ID directo: 233, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 233)
$440.00 $0.00 $44,615.00

22/06/2015 ID directo: 235, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 235)
$825.00 $0.00 $43,790.00

23/06/2015 ID directo: 237, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 237)
$330.00 $0.00 $43,460.00

24/06/2015 ID directo: 240, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 240)
$350.00 $0.00 $43,110.00

25/06/2015 ID directo: 242, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 242)
$80.00 $0.00 $43,030.00

26/06/2015 ID directo: 244, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 244)
$270.00 $0.00 $42,760.00

29/06/2015 ID directo: 246, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 246)
$250.00 $0.00 $42,510.00

02/06/2015 ID directo: 207, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 207)
$300.00 $0.00 $47,210.00

03/06/2015 ID directo: 209, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 209)
$450.00 $0.00 $46,760.00

08/06/2015 ID directo: 213, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 213)
$300.00 $0.00 $46,460.00

15/06/2015 ID directo: 220, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 220)
$150.00 $0.00 $46,310.00

16/06/2015 ID directo: 224, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 224)
$525.00 $0.00 $45,785.00

17/06/2015 ID directo: 226, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 226)
$520.00 $0.00 $45,265.00

18/06/2015 ID directo: 230, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 230)
$210.00 $0.00 $45,055.00

18/05/2015 ID directo: 178, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 178)
$900.00 $0.00 $49,420.00

18/05/2015 ID directo: 181, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 181)
$300.00 $0.00 $49,120.00

18/05/2015 ID directo: 183, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 183)
$210.00 $0.00 $48,910.00

20/05/2015 ID directo: 187, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 187)
$650.00 $0.00 $48,260.00

21/05/2015 ID directo: 189, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 189)
$150.00 $0.00 $48,110.00

25/05/2015 ID directo: 192, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 192)
$150.00 $0.00 $47,960.00

01/06/2015 ID directo: 205, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 205)
$450.00 $0.00 $47,510.00
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04/09/2015 ID directo: 363, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 363)
$80.00 $0.00 -$4,545.00

07/09/2015 ID directo: 366, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 366)
$450.00 $0.00 -$4,995.00

08/09/2015 ID directo: 370, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 370)
$350.00 $0.00 -$5,345.00
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26/08/2015 ID directo: 342, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 342)
$1,020.00 $0.00 $6,355.00

27/08/2015 ID directo: 344, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 344)
$2,380.00 $0.00 $3,975.00

31/08/2015 ID directo: 346, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 346)
$2,145.00 $0.00 $1,830.00

31/08/2015 ID directo: 349, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 349)
$3,200.00 $0.00 -$1,370.00

01/09/2015 ID directo: 354, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 354)
$1,800.00 $0.00 -$3,170.00

02/09/2015 ID directo: 357, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 357)
$980.00 $0.00 -$4,150.00

03/09/2015 ID directo: 360, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 360)
$315.00 $0.00 -$4,465.00

18/08/2015 ID directo: 326, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 326)
$2,000.00 $0.00 $17,720.00

19/08/2015 ID directo: 328, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 328)
$3,015.00 $0.00 $14,705.00

19/08/2015 ID directo: 331, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 331)
$920.00 $0.00 $13,785.00

21/08/2015 ID directo: 333, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 333)
$690.00 $0.00 $13,095.00

24/08/2015 ID directo: 335, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 335)
$1,690.00 $0.00 $11,405.00

25/08/2015 ID directo: 337, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 337)
$3,400.00 $0.00 $8,005.00

26/08/2015 ID directo: 340, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 340)
$630.00 $0.00 $7,375.00

05/08/2015 ID directo: 310, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 310)
$150.00 $0.00 $26,040.00

07/08/2015 ID directo: 312, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 312)
$1,760.00 $0.00 $24,280.00

10/08/2015 ID directo: 314, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 314)
$1,215.00 $0.00 $23,065.00

11/08/2015 ID directo: 316, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 316)
$1,260.00 $0.00 $21,805.00

11/08/2015 ID directo: 319, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 319)
$885.00 $0.00 $20,920.00

13/08/2015 ID directo: 321, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 321)
$100.00 $0.00 $20,820.00

17/08/2015 ID directo: 324, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 324)
$1,100.00 $0.00 $19,720.00

27/07/2015 ID directo: 291, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 291)
$1,950.00 $0.00 $30,260.00

28/07/2015 ID directo: 293, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 293)
$1,230.00 $0.00 $29,030.00

29/07/2015 ID directo: 296, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 296)
$200.00 $0.00 $28,830.00

30/07/2015 ID directo: 301, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 301)
$575.00 $0.00 $28,255.00

31/07/2015 ID directo: 304, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 304)
$810.00 $0.00 $27,445.00

03/08/2015 ID directo: 306, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 306)
$605.00 $0.00 $26,840.00

04/08/2015 ID directo: 308, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 308)
$650.00 $0.00 $26,190.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
22/07/2015 ID directo: 285, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 285)
$1,525.00 $0.00 $33,895.00

23/07/2015 ID directo: 287, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 287)
$820.00 $0.00 $33,075.00

24/07/2015 ID directo: 289, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 289)
$865.00 $0.00 $32,210.00
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18/11/2015 ID directo: 470, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 470)
$440.00 $0.00 -$15,865.00

19/11/2015 ID directo: 472, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 472)
$345.00 $0.00 -$16,210.00

20/11/2015 ID directo: 474, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 474)
$930.00 $0.00 -$17,140.00

23/11/2015 ID directo: 476, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 476)
$1,140.00 $0.00 -$18,280.00

24/11/2015 ID directo: 479, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 479)
$460.00 $0.00 -$18,740.00

25/11/2015 ID directo: 481, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 481)
$355.00 $0.00 -$19,095.00
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06/11/2015 ID directo: 454, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 454)
$650.00 $0.00 -$13,415.00

06/11/2015 ID directo: 456, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 456)
$75.00 $0.00 -$13,490.00

10/11/2015 ID directo: 460, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 460)
$170.00 $0.00 -$13,660.00

11/11/2015 ID directo: 462, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 462)
$1,070.00 $0.00 -$14,730.00

12/11/2015 ID directo: 464, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 464)
$285.00 $0.00 -$15,015.00

13/11/2015 ID directo: 466, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 466)
$200.00 $0.00 -$15,215.00

17/11/2015 ID directo: 468, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 468)
$210.00 $0.00 -$15,425.00

28/10/2015 ID directo: 437, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 437)
$400.00 $0.00 -$11,210.00

28/10/2015 ID directo: 439, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 439)
$180.00 $0.00 -$11,390.00

30/10/2015 ID directo: 441, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 441)
$150.00 $0.00 -$11,540.00

30/10/2015 ID directo: 447, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 447)
$220.00 $0.00 -$11,760.00

02/11/2015 ID directo: 458, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 458)
$400.00 $0.00 -$12,160.00

04/11/2015 ID directo: 449, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 449)
$540.00 $0.00 -$12,700.00

06/11/2015 ID directo: 452, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 452)
$65.00 $0.00 -$12,765.00

16/10/2015 ID directo: 421, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 421)
$230.00 $0.00 -$6,870.00

20/10/2015 ID directo: 423, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 423)
$1,030.00 $0.00 -$7,900.00

20/10/2015 ID directo: 425, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 425)
$855.00 $0.00 -$8,755.00

21/10/2015 ID directo: 427, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 427)
$620.00 $0.00 -$9,375.00

22/10/2015 ID directo: 430, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 430)
$325.00 $0.00 -$9,700.00

23/10/2015 ID directo: 432, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 432)
$480.00 $0.00 -$10,180.00

27/10/2015 ID directo: 435, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 435)
$630.00 $0.00 -$10,810.00

10/09/2015 ID directo: 375, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 375)
$80.00 $0.00 -$5,425.00

11/09/2015 ID directo: 378, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 378)
$300.00 $0.00 -$5,725.00

01/10/2015 ID directo: 403, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 403)
$115.00 $0.00 -$5,840.00

02/10/2015 ID directo: 405, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 405)
$300.00 $0.00 -$6,140.00

05/10/2015 ID directo: 407, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 407)
$150.00 $0.00 -$6,290.00

08/10/2015 ID directo: 413, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 413)
$50.00 $0.00 -$6,340.00

12/10/2015 ID directo: 416, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 416)
$300.00 $0.00 -$6,640.00
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Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $240.00 $0.00 -$80.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $880.00 $800.00
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8120-71-71-07-002 Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) $1,600.00 $1,600.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $720.00 $720.00

19/01/2015 ID directo: 20, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 20)
$720.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más 

IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS Cancelación IR : 20)
-$720.00 $0.00 $720.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(SOLDADURA) NAZARIO PEREZ SALAS)
$240.00 $0.00 $480.00

27/02/2015 ID directo: 71, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(PAUL CRUZ CARMONA  IR Folio: 71)
$160.00 $0.00 $320.00

01/04/2015 ID directo: 119, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SERVICIO DE SOLDADURA EN PISTON IR Folio: 119)
$160.00 $0.00 $160.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $34,745.00 $0.00
8120-71-71-07

VENTAS $9,129.00 $9,129.00 $0.00

8120-71-71-07-001 Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) $1,305.00 $1,305.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,305.00 $1,305.00

16/06/2015 ID directo: 221, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO DE FLECHA AL SR. ROBERTO SANTILLAN ORTIZ IR Folio: 
$145.00 $0.00 $1,160.00

18/06/2015 ID directo: 228, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO TUBO DE 2" 1/2 POR 2 METROS NAZARIO PEREZ SALAS 
$290.00 $0.00 $870.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $870.00 $0.00 $0.00

10/12/2015 ID directo: 508, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 508)
$900.00 $0.00 -$25,545.00

11/12/2015 ID directo: 510, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 510)
$2,010.00 $0.00 -$27,555.00

14/12/2015 ID directo: 512, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 512)
$1,855.00 $0.00 -$29,410.00

15/12/2015 ID directo: 514, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 514)
$2,920.00 $0.00 -$32,330.00

16/12/2015 ID directo: 517, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 517)
$1,755.00 $0.00 -$34,085.00

17/12/2015 ID directo: 519, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 519)
$60.00 $0.00 -$34,145.00

18/12/2015 ID directo: 525, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 525)
$600.00 $0.00 -$34,745.00

01/12/2015 ID directo: 494, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 494)
$1,030.00 $0.00 -$21,355.00

02/12/2015 ID directo: 496, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 496)
$825.00 $0.00 -$22,180.00

03/12/2015 ID directo: 498, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 498)
$400.00 $0.00 -$22,580.00

04/12/2015 ID directo: 500, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 500)
$270.00 $0.00 -$22,850.00

07/12/2015 ID directo: 502, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 502)
$450.00 $0.00 -$23,300.00

08/12/2015 ID directo: 504, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 504)
$475.00 $0.00 -$23,775.00

09/12/2015 ID directo: 506, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 506)
$870.00 $0.00 -$24,645.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/11/2015 ID directo: 483, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 483)
$75.00 $0.00 -$19,170.00

27/11/2015 ID directo: 485, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 485)
$295.00 $0.00 -$19,465.00

30/11/2015 ID directo: 491, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 491)
$860.00 $0.00 -$20,325.00
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16/12/2015 ID directo: 515, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION 

MOTOR FALLANDO DERVY 2008 PLACAS HLF4813 PONCIANO 
$157.00 $0.00 $314.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $314.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-004

Servicio de frenos (más IVA H/H/M) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-005

Taller de costura industrial: Ponchado, costo de los insumos $600.00 $600.00 $0.00
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30/06/2015 ID directo: 251, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

SENTRA 2000 ROSALIA HUERTA ROBLES IR Folio: 251)
$157.00 $0.00 $1,413.00

08/09/2015 ID directo: 367, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA FORD 98 PLACAS HLM 8874 AL SR. AVIMAEL ORTEGA 
$157.00 $0.00 $1,256.00

23/09/2015 ID directo: 388, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA NISSAN 2001 HH96006 SR. ELISEO FLORES ALVARADO IR 
$157.00 $0.00 $1,099.00

07/10/2015 ID directo: 411, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

PIEZAS SUCIAS SENTRA 2006 PLACAS 864TYH JAIME CORONA 
$157.00 $0.00 $942.00

22/10/2015 ID directo: 428, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

FORD 2006 PLACAS IMK9188 WILLIAM GUADALUPE MOLANO 
$157.00 $0.00 $785.00

04/11/2015 ID directo: 450, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

PIEZAS SUCIAS GMC CHEVY 1998 PLACAS 814RMR OMAR ARANDA 
$157.00 $0.00 $628.00

24/11/2015 ID directo: 477, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION 

NISSAN 2004 PLACAS: HMT9187 CESAREO DOMINGO SENOBIO IR 
$157.00 $0.00 $471.00

16/04/2015 ID directo: 125, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR 

Folio: 125)
$157.00 $0.00 $2,041.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $471.00 $0.00 $1,570.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $471.00 $2,041.00

12/05/2015 ID directo: 179, Afinación (más IVA H/H/M) (BUJIA MOJADA DE ACEITE IR 

Folio: 179)
$157.00 $0.00 $1,884.00

18/06/2015 ID directo: 227, Afinación (más IVA H/H/M) (AFINACION  CAMIONETA 

NISSAN 2001 PLACAS HMH5848 ANGEL CASTILLO VILLEGAS IR Folio: 
$157.00 $0.00 $1,727.00

19/06/2015 ID directo: 231, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

FORD 1994 YAÑEZ HERNANDEZ LOURDES RAQUEL IR Folio: 231)
$157.00 $0.00 $1,570.00

19/01/2015 ID directo: 25, Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS IR 

Folio: 25)
$157.00 $0.00 $2,355.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA 

FLORES Cancelación IR : 19)
-$157.00 $0.00 $2,512.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ 

SALAS Cancelación IR : 25)
-$157.00 $0.00 $2,669.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CECILIO BARRERA FLORES)
$157.00 $0.00 $2,512.00

22/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) JAIME CORONA GUERRERO)
$157.00 $0.00 $2,355.00

01/04/2015 ID directo: 118, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR 

Folio: 118)
$157.00 $0.00 $2,198.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $720.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-003

Afinación (más IVA H/H/M) $3,297.00 $3,297.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,826.00 $2,826.00

12/01/2015 ID directo: 8, Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN CABRERA IR 

Folio: 8)
$157.00 $0.00 $2,669.00

12/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN 

CABRERA Cancelación IR : 8)
-$157.00 $0.00 $2,826.00

13/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CARLOS OLGUIN CABRERA)
$157.00 $0.00 $2,669.00

19/01/2015 ID directo: 19, Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA FLORES IR 

Folio: 19)
$157.00 $0.00 $2,512.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/07/2015 ID directo: 254, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SOLDAR LAMINA CALIBRE 18 NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 254)
$80.00 $0.00 $720.00
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8120-71-71-07-013

Grabación publicitaria especial categoría A (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-014

Grabación publicitaria especial categoría B (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-015

Grabación musical categoría A (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-011

Grabación publicitaria compleja categoría B (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-012

Grabación publicitaria compleja categoría C (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-009

Grabación publicitaria sencilla categoría C (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-010

Grabación publicitaria compleja categoría A (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $450.00 $450.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $300.00 $750.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $750.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-007

Grabación publicitaria sencilla categoría A (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
8120-71-71-07-008

Grabación publicitaria sencilla categoría B (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015)

$0.00 $600.00 $600.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $600.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-006 Taller de costura industrial: Bordado, costo de los insumos $750.00 $750.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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8120-71-71-07-023 Servicio Terapéutico $1,560.00 $1,560.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,559.00 $1,560.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,560.00 $0.00 $0.00
8120-83

Convenios $21,127,911.61 $21,127,911.61 $0.00

8120-83-001 CENTRO DE ACCESO UNIVERSITARIO $160,008.37 $160,008.37 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $160,008.37 $160,008.37

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-021 Grabación de programa radiofónico categoría C (cuota por $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-022 Grabación de programa radiofónico categoría D (cuota por $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)
$1.00 $0.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-019 Grabación de programa radiofónico categoría A (cuota por $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-020 Grabación de programa radiofónico categoría B (cuota por $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

8120-71-71-07-016 Grabación musical categoría B (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-017 Grabación musical categoría C (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00

8120-71-71-07-018 Grabación musical categoría D (cuota por hora) $1.00 $1.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015)

$0.00 $1.00 $1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1.00 $0.00 $0.00
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8120-83-009 FONDO PYME ESTATAL 13 $160.07 $160.07 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $160.07 $160.07

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$160.07 $0.00 $0.00

10/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $160.07 $0.00 -$160.07
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30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$396,244.91 $0.00 $0.00

8120-83-008 FONDO PYME FEDERAL 13 $0.43 $0.43 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $0.43 $0.43

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.43 $0.00 $0.00

10/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.43 $0.00 -$0.43

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
-$0.43 $0.00 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$439,237.97 $0.00 $0.00

8120-83-006

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 13 $518,157.00 $518,157.00 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $518,157.00 $518,157.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$518,157.00 $0.00 $0.00

8120-83-007

SEDAGRO $396,587.11 $396,587.11 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $396,587.11 $396,587.11

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $342.20 $0.00 $396,244.91

8120-83-004

TERMOINNOVA $99,221.47 $99,221.47 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $99,206.39 $99,206.39

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $15.08 $99,221.47

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$99,221.47 $0.00 $0.00

8120-83-005 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 13 $439,237.97 $439,237.97 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $438,960.50 $438,960.50

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $277.47 $439,237.97

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $66,475.20 $66,475.20

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $27.88 $66,503.08

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$66,503.08 $0.00 $0.00

8120-83-003 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 12 $66,503.08 $66,503.08 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $66,475.20 $66,475.20

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $27.88 $66,503.08

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$66,503.08 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8120-83-002

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 12 $66,503.08 $66,503.08 $0.00
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01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $63,543.99 $63,543.99

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$63,543.99 $0.00 $0.00

8120-83-016

FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 $25,616.00 $25,616.00 $0.00

21/10/2015 F/687 INADEM APORTACION PARA APOYAR PROYECTO FNE-150401-

C2-4-00135611 DEL FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 (F/687 
$25,616.00 $0.00 -$25,616.00

02/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $25,616.00 $0.00
8120-83-017

PROFOCIE 2015 $2,830,432.00 $2,830,432.00 $0.00

12/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,830,432.00 $2,830,432.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$7,670,755.00 $0.00 $0.00

03/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $66,627.52 $66,627.52

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$66,627.52 $0.00 $0.00

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$1,484.78 $0.00 -$1,484.78

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,484.78 $0.00
8120-83-015

PROMEP 2007 $63,543.99 $63,543.99 $0.00

8120-83-013

SEDAGRO PSS $216,527.80 $216,527.80 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $216,000.00 $216,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $527.80 $0.00 $215,472.20

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $527.80 $216,000.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$216,000.00 $0.00 $0.00

8120-83-014

PROFOCIE $7,738,867.30 $7,738,867.30 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $7,670,755.00 $7,670,755.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$49,499.18 $0.00 $0.00

8120-83-011

PADES $5,387.96 $5,387.96 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,387.96 $5,387.96

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$5,387.96 $0.00 $0.00

8120-83-012

PROEXOES $493.11 $493.11 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $493.11 $493.11

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$493.11 $0.00 $0.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
-$160.07 $0.00 $0.00

8120-83-010

ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO $49,731.18 $49,731.18 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $49,499.18 $49,499.18

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $232.00 $0.00 $49,267.18

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $232.00 $49,499.18

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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01/12/2015 ID: 2 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: C732 

(F/C732 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

22/12/2015 ID: 3 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: F/C755 

ASIG EXTRAORDIN 15 (F/C753 MINISTRACION DE ASIGNACION 
$276,943.22 $0.00 -$276,943.22

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $276,943.22 $0.00
8120-93

Subsidios y Subvenciones $28,405,730.22 $28,405,730.22 $0.00
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03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C544 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 PENDIENTE POR 
$1,999,384.00 $0.00 $11,583,033.00

01/07/2015 F/C578 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015 

PENDIENTE POR RECIBIR. (F/C578 MINISTRACIÓN 
$1,999,384.00 $0.00 $9,583,649.00

03/08/2015 f/C609 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2015 PENDIENTE POR RECIBIR. (f/C609 MINISTRACIÓN 
$1,999,384.00 $0.00 $7,584,265.00

01/09/2015 F/C639 TRANSFERENCIA DE MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2015 (F/C639 
$1,586,113.00 $0.00 $5,998,152.00

01/10/2015 F/C670 TRANSFERENCIA DE MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2015 (F/C670 
$1,999,384.00 $0.00 $3,998,768.00

03/11/2015 ID: 1 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: F/C701 

MIN EST NOV15 (F/C701 MINISTRACION ESTATAL 
$1,999,384.00 $0.00 $1,999,384.00

01/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$2,065,599.00 $0.00 $26,063,188.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$1,970,216.00 $0.00 $24,092,972.00

02/03/2015 Movimiento Directo Automático (F/C433 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

HIDALGO MINISTRACIÓN DE RECURSO DEL MES DE MARZO 2015)
$2,097,708.00 $0.00 $21,995,264.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,549,450.00 $0.00 $17,445,814.00

03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C542 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2015 PENDIENTE POR 
$1,200,074.68 $0.00 $16,245,739.32

03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C543 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2015 PENDIENTE POR 
$2,663,322.32 $0.00 $13,582,417.00

27/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA PAGO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL DE LA UTSH 50a. SE)
$909,717.23 $0.00 $0.00

8120-83-021 PRODEP 2015 $30,000.00 $30,000.00 $0.00

08/12/2015 Movimiento Directo Automático (F/C739 MINISTRACION DEL PRODEP 

2015)
$30,000.00 $0.00 -$30,000.00

08/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $30,000.00 $0.00

8120-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $28,405,730.22 $28,405,730.22 $0.00

8120-91-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $28,405,730.22 $28,405,730.22 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $28,128,787.00 $28,128,787.00

05/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,065,331.80 $4,065,331.80

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA ADQUISICION DE PARQUE VEHICULAR ACUERDO S.E./XLIX/15/4 
$4,065,331.80 $0.00 $0.00

8120-83-019 TECHADO Y REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL $3,445,884.66 $3,445,884.66 $0.00

05/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,445,884.66 $3,445,884.66

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA CONSTRUCCION DEL TECHADO Y REHABILITACION DE LA 
$3,445,884.66 $0.00 $0.00

8120-83-020 PAGO EXTRAORDINARIO $909,717.23 $909,717.23 $0.00

27/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $909,717.23 $909,717.23

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/11/2015 Movimiento Directo Automático (F/C710 SEP MINISTRACION DEL 

PROFOCIE 2015)
$2,830,432.00 $0.00 $0.00

8120-83-018 PARQUE VEHICULAR $4,065,331.80 $4,065,331.80 $0.00
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8120-94-02 DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00

8130 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS 

ESTIMADA $14,008,623.04 $10,763,463.90 $3,245,159.14

8130-01 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00

8130-02 Endeudamiento externo $0.00 $0.00 $0.00

8130-71

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos 

descentralizados $2,078,374.00 $1,663,301.40 $415,072.60
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20/10/2015 ID directo: 433, Subsidios y Subvenciones (F/C685 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE IR Folio: 433)
$1,999,384.00 $0.00 $3,998,768.00

26/11/2015 ID directo: 492, Subsidios y Subvenciones (F/C721 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2015 IR Folio: 
$1,999,384.00 $0.00 $1,999,384.00

08/12/2015 ID directo: 526, Subsidios y Subvenciones (F/C 738 MINISTRACION 

FEDERAL DEL MES DE DICIEMBRE 2015 IR Folio: 526)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 ID directo: 527, Subsidios y Subvenciones (F/C753 MINISTRACION DE 

AMPLIACION AL PRESUPUESTO 2015 IR Folio: 527)
$276,943.22 $0.00 -$276,943.22

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $276,943.22 $0.00
8120-94

Ayudas sociales $0.00 $0.00 $0.00

8120-94-01 BECAS $0.00 $0.00 $0.00

18/03/2015 ID directo: 117, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 117)
$1,999,384.00 $0.00 $22,130,635.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,549,450.00 $0.00 $17,581,185.00

18/05/2015 ID directo: 203, Subsidios y Subvenciones (F/C525 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL Y MAYO 15. IR Folio: 
$3,998,768.00 $0.00 $13,582,417.00

09/06/2015 ID directo: 222, Subsidios y Subvenciones (F/C555 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$1,999,384.00 $0.00 $11,583,033.00

13/07/2015 ID directo: 317, Subsidios y Subvenciones (F/C577  MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015. IR Folio: 
$1,999,384.00 $0.00 $9,583,649.00

14/08/2015 ID directo: 329, Subsidios y Subvenciones (F/C620 MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2015. IR Folio: 
$1,999,384.00 $0.00 $7,584,265.00

23/09/2015 ID directo: 401, Subsidios y Subvenciones (F/C658 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IR Folio: 401)
$1,586,113.00 $0.00 $5,998,152.00

13/02/2015 ID directo: 74, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 74)
$1,999,384.00 $0.00 $24,130,019.00

26/02/2015 ID directo: 72, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 IR Folio: 72)
$1,970,216.00 $0.00 $22,159,803.00

26/02/2015 ID directo: 73, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 IR Folio: 73)
$2,065,599.00 $0.00 $20,094,204.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 Cancelación IR : 
-$1,970,216.00 $0.00 $22,064,420.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 Cancelación 
-$2,065,599.00 $0.00 $24,130,019.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $24,130,019.00

26/02/2015 F/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2015 PENDIENTE POR RECIBIR (F/C427 MINISTRACIÓN 
$0.00 $0.00 $24,130,019.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8120-93-93 Subsidios y Subvenciones $28,405,730.22 $28,405,730.22 $0.00

01/01/2015 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2015) $0.00 $28,128,787.00 $28,128,787.00

22/01/2015 ID directo: 37, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO IR Folio: 37)
$1,723,606.90 $0.00 $26,405,180.10

22/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Cancelación IR : 37)
-$1,723,606.90 $0.00 $28,128,787.00

22/01/2015 ID directo: 38, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENE 2015 IR Folio: 38)
$1,999,384.00 $0.00 $26,129,403.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,400.00 $0.00 $1,200.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $200.00 $1,000.00

8130-71-71-04-009 Historial académico $6,250.00 $1,275.00 $4,975.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,275.00 -$1,275.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,100.00 $0.00 $1,825.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,150.00 $0.00 $4,975.00
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31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-04-007 Constancia escolar $31,525.00 $3,000.00 $28,525.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,000.00 -$3,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,125.00 $0.00 $125.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $28,400.00 $0.00 $28,525.00
8130-71-71-04-008

Reposiciónde certificado $1,400.00 $400.00 $1,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $200.00 -$200.00

8130-71-71-04-004

Examen de ingreso a la educación superior $92,510.00 $78,300.00 $14,210.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $78,300.00 -$78,300.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $46,110.00 $0.00 -$32,190.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $46,400.00 $0.00 $14,210.00

8130-71-71-04-005 Examen extraordinario $61,350.00 $0.00 $61,350.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $61,350.00 $0.00 $61,350.00
8130-71-71-04-006

Examen general de egreso T.S.U. $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-04-002 Cuota de recuperación mensual $170,690.00 $92,800.00 $77,890.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $92,800.00 -$92,800.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $69,920.00 $0.00 -$22,880.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $100,770.00 $0.00 $77,890.00
8130-71-71-04-003

Reinscripción $43,040.00 $20,000.00 $23,040.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $20,000.00 -$20,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $43,040.00 $0.00 $23,040.00

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8130-71-71-04

DERECHOS $1,959,609.00 $1,653,058.40 $306,550.60

8130-71-71-04-001 Inscripción $320.00 $43,200.00 -$42,880.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $320.00 $0.00 $320.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $43,200.00 -$42,880.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $10,000.00 $0.00 $7,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $10,000.00 -$2,500.00
8130-71-71-04-017

Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por $6,208.00 $8,070.40 -$1,862.40

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,208.00 -$6,208.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,208.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,862.40 -$1,862.40

8130-71-71-04-018 Servicio de Educación Continua Básico B (cuota por hora por $8,620.00 $8,621.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,000.00 $0.00 $1,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $3,000.00 -$1,500.00

8130-71-71-04-015 Kit de capacitación Nivel Avanzado $2,000.00 $4,000.00 -$2,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $2,000.00 $0.00 $2,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,000.00 -$2,000.00

8130-71-71-04-016 Kit de capacitación Nivel Especializado $10,000.00 $12,500.00 -$2,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $2,500.00 -$2,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $80,000.00 $0.00 $79,360.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $12,640.00 $0.00 $92,000.00
8130-71-71-04-013

Kit de capacitación Nivel Básico $0.00 $2,000.00 -$2,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,000.00 -$1,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,000.00 -$2,000.00
8130-71-71-04-014

Kit de capacitación Nivel Intermedio $3,000.00 $4,500.00 -$1,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,500.00 -$1,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $88,400.00 $106,600.00
8130-71-71-04-011

Titulación Ingeniería $486,000.00 $434,500.00 $51,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $423,000.00 -$423,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $486,000.00 $0.00 $63,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $11,500.00 $51,500.00

8130-71-71-04-012 Curso Propedeutico $92,640.00 $640.00 $92,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $640.00 -$640.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8130-71-71-04-010 Titulación de T.S.U. $864,000.00 $757,400.00 $106,600.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $669,000.00 -$669,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $864,000.00 $0.00 $195,000.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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20 31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $7,759.00 -$1.00
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8130-71-71-04-025

Servicio de Educación Continua Especializado A (cuota por $6,810.00 $13,620.00 -$6,810.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,810.00 -$6,810.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,810.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,810.00 -$6,810.00

8130-71-71-04-026 Servicio de Educación Continua Especializado B (cuota por $7,759.00 $7,760.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $7,759.00 $0.00 $7,758.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,603.00 -$5,603.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $5,603.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,603.00 -$5,603.00

8130-71-71-04-024 Servicio de Educación Continua Avanzado B (cuota por hora $6,293.00 $6,294.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $6,293.00 $0.00 $6,292.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $6,293.00 -$1.00

8130-71-71-04-021

Servicio de Educación Continua Intermedio B (cuota por hora $4,309.00 $4,310.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,309.00 $0.00 $4,309.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,310.00 -$1.00
8130-71-71-04-022

Servicio de Educación Continua Intermedio C (cuota por hora $5,258.00 $5,259.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $5,258.00 $0.00 $5,258.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $5,259.00 -$1.00
8130-71-71-04-023

Servicio de Educación Continua Avanzado A (cuota por hora $5,603.00 $11,206.00 -$5,603.00

8130-71-71-04-019 Servicio de Educación Continua Básico C (cuota por hora por $11,724.00 $11,725.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $11,724.00 $0.00 $11,723.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $11,724.00 -$1.00
8130-71-71-04-020

Servicio de Educación Continua Intermedio A (cuota por hora $0.00 $115,872.00 -$115,872.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $83,286.00 -$83,286.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $32,586.00 -$115,872.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)

$0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $8,620.00 $0.00 $8,619.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $8,620.00 -$1.00
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8130-71-71-05 PRODUCTOS $66,050.00 $1.00 $66,049.00

8130-71-71-05-001 Copia fotostática $2,050.00 $0.00 $2,050.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $2,050.00 $0.00 $2,050.00

8130-71-71-05-002 Impresión de documento TC/TO B/N $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-05-003

Cuota de recuperación servicio de cafeteria $64,000.00 $0.00 $64,000.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $64,000.00 $0.00 $64,000.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,200.00 -$1.00

8130-71-71-04-031 Reposición de credencial $27,400.00 $900.00 $26,500.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $900.00 -$900.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $12,400.00 $0.00 $11,500.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $15,000.00 $0.00 $26,500.00
8130-71-71-04-032

Seguro estudiantil contra accidentes $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-04-029 Consultoría y estudio Tipo III (por hora, más IVA) $1,200.00 $1,201.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,200.00 $0.00 $1,199.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,200.00 -$1.00
8130-71-71-04-030

Consultoría y estudio Tipo IV (por hora, más IVA) $1,200.00 $1,201.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,200.00 $0.00 $1,199.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,000.00 $0.00 $999.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,000.00 -$1.00
8130-71-71-04-028

Consultoría y estudio Tipo II (por hora, más IVA) $1,500.00 $1,501.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,500.00 $0.00 $1,499.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,500.00 -$1.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8130-71-71-04-027 Consultoría y estudio Tipo I (por hora, más IVA) $1,000.00 $1,001.00 -$1.00
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8130-71-71-07-006

Taller de costura industrial: Bordado, costo de los insumos $300.00 $750.00 -$450.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $300.00 $0.00 $300.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $750.00 -$450.00
8130-71-71-07-007

Grabación publicitaria sencilla categoría A (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-008 Grabación publicitaria sencilla categoría B (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $471.00 -$471.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $471.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $314.00 -$314.00
8130-71-71-07-004

Servicio de frenos (más IVA H/H/M) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-005 Taller de costura industrial: Ponchado, costo de los insumos $0.00 $600.00 -$600.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $600.00 -$600.00

8130-71-71-07-001 Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) $0.00 $870.00 -$870.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $870.00 -$870.00
8130-71-71-07-002

Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) $880.00 $960.00 -$80.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $240.00 -$240.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $880.00 $0.00 $640.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $720.00 -$80.00

8130-71-71-07-003 Afinación (más IVA H/H/M) $471.00 $785.00 -$314.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $485.00 $0.00 $135.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $400.00 $0.00 $535.00

8130-71-71-06-002 Recargo mensual por pago extemporáneo $48,620.00 $4,350.00 $44,270.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,350.00 -$4,350.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $13,875.00 $0.00 $9,525.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $34,745.00 $0.00 $44,270.00
8130-71-71-07

VENTAS $3,210.00 $5,542.00 -$2,332.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8130-71-71-06-001

Recargo por devolución extemporánea del material de $885.00 $350.00 $535.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $350.00 -$350.00
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31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-021 Grabación de programa radiofónico categoría C (cuota por $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-022

Grabación de programa radiofónico categoría D (cuota por $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-023 Servicio Terapéutico $1,559.00 $1,560.00 -$1.00
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8130-71-71-07-017 Grabación musical categoría C (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-018

Grabación musical categoría D (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-019 Grabación de programa radiofónico categoría A (cuota por $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-020

Grabación de programa radiofónico categoría B (cuota por $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-014

Grabación publicitaria especial categoría B (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-015 Grabación musical categoría A (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-016

Grabación musical categoría B (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-010

Grabación publicitaria compleja categoría A (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-011 Grabación publicitaria compleja categoría B (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
8130-71-71-07-012

Grabación publicitaria compleja categoría C (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00

8130-71-71-07-013 Grabación publicitaria especial categoría A (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8130-71-71-07-009 Grabación publicitaria sencilla categoría C (cuota por hora) $0.00 $1.00 -$1.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1.00 -$1.00
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $527.80 $0.00 $0.00
8130-83-014

PROFOCIE $68,112.30 $0.00 $68,112.30

03/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $66,627.52 $0.00 $66,627.52

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $1,484.78 $0.00 $68,112.30
8130-83-016

FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 $25,616.00 $0.00 $25,616.00

02/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $25,616.00 $0.00 $25,616.00
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30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $160.07 $0.00 $160.07

10/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $160.07 $0.00
8130-83-010

ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO $232.00 $232.00 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $232.00 -$232.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $232.00 $0.00 $0.00
8130-83-013

SEDAGRO PSS $527.80 $527.80 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $527.80 -$527.80

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $277.47 $0.00 $277.47

8130-83-007 SEDAGRO $0.00 $342.20 -$342.20

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $342.20 -$342.20
8130-83-008

FONDO PYME FEDERAL 13 $0.43 $0.43 $0.00

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.43 $0.00 $0.43

10/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $0.43 $0.00
8130-83-009

FONDO PYME ESTATAL 13 $160.07 $160.07 $0.00

8130-83-002 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 12 $27.88 $0.00 $27.88

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $27.88 $0.00 $27.88
8130-83-003

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 12 $27.88 $0.00 $27.88

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $27.88 $0.00 $27.88

8130-83-004 TERMOINNOVA $15.08 $0.00 $15.08

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $15.08 $0.00 $15.08
8130-83-005

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 13 $277.47 $0.00 $277.47

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015)

$1,559.00 $0.00 $1,559.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $1,560.00 -$1.00
8130-83

Convenios $11,376,362.60 $1,262.50 $11,375,100.10

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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8140-71

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos 

descentralizados $5,041,240.60 $5,041,240.60 $0.00

8140-71-71-04 DERECHOS $4,763,033.60 $4,763,033.60 $0.00

8140-71-71-04-001 Inscripción $25,120.00 $25,120.00 $0.00

08/06/2015 ID directo: 212, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $640.00 $640.00

Page 66

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $276,943.22 $0.00 -$4,272,506.78

8130-94 Ayudas sociales $0.00 $0.00 $0.00

8130-94-01 BECAS $0.00 $0.00 $0.00

8130-94-02 DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA $69,760,113.96 $73,880,450.15 $4,120,336.19

8140-01 Endeudamiento interno $0.00 $0.00 $0.00

8140-02 Endeudamiento externo $0.00 $0.00 $0.00

8130-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $276,943.22 $4,549,450.00 -$4,272,506.78

8130-91-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $276,943.22 $4,549,450.00 -$4,272,506.78

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,549,450.00 -$4,549,450.00

31/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $276,943.22 $0.00 -$4,272,506.78
8130-93

Subsidios y Subvenciones $276,943.22 $4,549,450.00 -$4,272,506.78

8130-93-93 Subsidios y Subvenciones $276,943.22 $4,549,450.00 -$4,272,506.78

30/04/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $0.00 $4,549,450.00 -$4,549,450.00

05/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $4,065,331.80 $0.00 $4,065,331.80
8130-83-019

TECHADO Y REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL $3,445,884.66 $0.00 $3,445,884.66

05/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $3,445,884.66 $0.00 $3,445,884.66

8130-83-020 PAGO EXTRAORDINARIO $909,717.23 $0.00 $909,717.23

27/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $909,717.23 $0.00 $909,717.23
8130-83-021

PRODEP 2015 $30,000.00 $0.00 $30,000.00

08/12/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $30,000.00 $0.00 $30,000.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8130-83-017

PROFOCIE 2015 $2,830,432.00 $0.00 $2,830,432.00

12/11/2015 Monto Modificado (Ingreso Modificado Ejercicio : 2015) $2,830,432.00 $0.00 $2,830,432.00

8130-83-018 PARQUE VEHICULAR $4,065,331.80 $0.00 $4,065,331.80

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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10/07/2015 ID directo: 269, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $320.00 $320.00

10/07/2015 IR:269, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 269)
$320.00 $0.00 $0.00

20/07/2015 ID directo: 280, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $160.00 $160.00

20/07/2015 IR:280, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 280)
$160.00 $0.00 $0.00

21/07/2015 ID directo: 282, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $160.00 $160.00

21/07/2015 IR:282, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 282)
$160.00 $0.00 $0.00

22/07/2015 ID directo: 284, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 284)
$0.00 $160.00 $160.00

26/06/2015 IR:243, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 243)
$160.00 $0.00 $0.00

02/07/2015 ID directo: 257, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $320.00

02/07/2015 IR:257, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 $0.00

06/07/2015 ID directo: 261, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $160.00 $160.00

06/07/2015 IR:261, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 261)
$160.00 $0.00 $0.00

08/07/2015 ID directo: 265, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $160.00 $160.00

08/07/2015 IR:265, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 265)
$160.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 ID directo: 225, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $2,080.00 $2,080.00

17/06/2015 IR:225, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 225)
$2,080.00 $0.00 $0.00

18/06/2015 IR:229, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 229)
$480.00 $0.00 -$480.00

18/06/2015 ID directo: 229, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $480.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 232, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $480.00 $480.00

19/06/2015 IR:232, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 232)
$480.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 ID directo: 243, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $160.00 $160.00

11/06/2015 IR:216, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 216)
$640.00 $0.00 $0.00

12/06/2015 IR:217, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 217)
$800.00 $0.00 -$800.00

12/06/2015 ID directo: 217, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $800.00 $0.00

15/06/2015 IR:219, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 219)
$320.00 $0.00 -$320.00

15/06/2015 ID directo: 219, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $320.00 $0.00

16/06/2015 IR:223, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 223)
$960.00 $0.00 -$960.00

16/06/2015 ID directo: 223, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $960.00 $0.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/06/2015 IR:212, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 212)
$640.00 $0.00 $0.00

09/06/2015 ID directo: 214, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $320.00 $320.00

09/06/2015 IR:214, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 214)
$320.00 $0.00 $0.00

10/06/2015 IR:215, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 215)
$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

10/06/2015 ID directo: 215, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $2,400.00 $0.00

11/06/2015 ID directo: 216, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $640.00 $640.00
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19/08/2015 IR:327, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 327)
$160.00 $0.00 $0.00

25/08/2015 ID directo: 336, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $160.00 $160.00

25/08/2015 IR:336, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 336)
$160.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 IR:338, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 338)
$160.00 $0.00 -$160.00
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13/08/2015 IR:320, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 320)
$160.00 $0.00 -$160.00

13/08/2015 ID directo: 320, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $160.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 322, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $320.00 $320.00

13/08/2015 IR:322, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 322)
$320.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 323)
$160.00 $0.00 -$160.00

17/08/2015 ID directo: 323, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $160.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 327, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $160.00 $160.00

05/08/2015 IR:309, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 309)
$160.00 $0.00 $0.00

07/08/2015 ID directo: 311, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $160.00 $160.00

07/08/2015 IR:311, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 311)
$160.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 ID directo: 313, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $160.00 $160.00

10/08/2015 IR:313, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 313)
$160.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 IR:315, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 315)
$480.00 $0.00 -$480.00

11/08/2015 ID directo: 315, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $480.00 $0.00

31/07/2015 ID directo: 303, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $2,560.00 $2,560.00

31/07/2015 IR:303, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 303)
$2,560.00 $0.00 $0.00

03/08/2015 IR:305, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 305)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

03/08/2015 ID directo: 305, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $1,120.00 $0.00

04/08/2015 ID directo: 307, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $320.00 $320.00

04/08/2015 IR:307, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 307)
$320.00 $0.00 $0.00

05/08/2015 ID directo: 309, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $160.00 $160.00

27/07/2015 ID directo: 290, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $1,600.00 $0.00

28/07/2015 ID directo: 292, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $2,080.00 $2,080.00

28/07/2015 IR:292, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 292)
$2,080.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 IR:295, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 295)
$800.00 $0.00 -$800.00

29/07/2015 ID directo: 295, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $800.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 300, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $3,520.00 $3,520.00

30/07/2015 IR:300, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 300)
$3,520.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
22/07/2015 IR:284, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 284)
$160.00 $0.00 $0.00

27/07/2015 IR:290, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 290)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00
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21/01/2015 ID directo: 26, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $640.00 $0.00

23/01/2015 ID directo: 29, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $480.00 $480.00

23/01/2015 IR:29, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$480.00 $0.00 $0.00

26/01/2015 ID directo: 30, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $160.00 $160.00

26/01/2015 IR:30, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$160.00 $0.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 31, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $320.00 $320.00

28/01/2015 IR:31, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$320.00 $0.00 $0.00

16/01/2015 ID directo: 17, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $16,960.00 $16,960.00

16/01/2015 IR:17, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$16,960.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 IR:21, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$7,360.00 $0.00 -$7,360.00

19/01/2015 ID directo: 21, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $7,360.00 $0.00

20/01/2015 ID directo: 23, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$0.00 $3,040.00 $3,040.00

20/01/2015 IR:23, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$3,040.00 $0.00 $0.00

21/01/2015 IR:26, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$640.00 $0.00 -$640.00

13/01/2015 IR:9, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$15,680.00 $0.00 $0.00

14/01/2015 IR:11, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$19,200.00 $0.00 -$19,200.00

14/01/2015 ID directo: 11, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $19,200.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 13, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $17,760.00 $17,760.00

15/01/2015 IR:13, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$17,760.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 15, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $17,920.00 $17,920.00

15/01/2015 IR:15, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$17,920.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 ID directo: 3, Cuota de recuperación mensual (ANGELICA LORENZO 

ALEJO IR Folio: 3)
$0.00 $160.00 $160.00

08/01/2015 IR:3, Cuota de recuperación mensual (ANGELICA LORENZO ALEJO IR 

Folio: 3)
$160.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 ID directo: 4, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $13,440.00 $13,440.00

08/01/2015 IR:4, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$13,440.00 $0.00 $0.00

12/01/2015 IR:6, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$18,560.00 $0.00 -$18,560.00

12/01/2015 ID directo: 6, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $18,560.00 $0.00

13/01/2015 ID directo: 9, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $15,680.00 $15,680.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/08/2015 ID directo: 338, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $160.00 $0.00

31/08/2015 IR:348, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 

2015 IR Folio: 348)
$320.00 $0.00 -$320.00

31/08/2015 ID directo: 348, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $320.00 $0.00

8140-71-71-04-002 Cuota de recuperación mensual $1,535,970.00 $1,535,970.00 $0.00

07/01/2015 IR:1, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$19,200.00 $0.00 -$19,200.00

07/01/2015 ID directo: 1, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $19,200.00 $0.00
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20/02/2015 ID directo: 57, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $5,280.00 $0.00

20/02/2015 ID directo: 59, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $4,000.00 $4,000.00

20/02/2015 IR:59, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$4,000.00 $0.00 $0.00

Page 70

17/02/2015 IR:52, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$23,040.00 $0.00 -$23,040.00

17/02/2015 ID directo: 52, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $23,040.00 $0.00

17/02/2015 ID directo: 53, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $10,240.00 $10,240.00

17/02/2015 IR:53, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$10,240.00 $0.00 $0.00

19/02/2015 IR:55, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$11,040.00 $0.00 -$11,040.00

19/02/2015 ID directo: 55, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $11,040.00 $0.00

20/02/2015 IR:57, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$5,280.00 $0.00 -$5,280.00

11/02/2015 IR:47, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$5,600.00 $0.00 $0.00

12/02/2015 ID directo: 48, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $12,320.00 $12,320.00

12/02/2015 IR:48, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$12,320.00 $0.00 $0.00

12/02/2015 ID directo: 49, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $8,320.00 $8,320.00

12/02/2015 IR:49, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$8,320.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 ID directo: 50, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $14,080.00 $14,080.00

13/02/2015 IR:50, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$14,080.00 $0.00 $0.00

06/02/2015 ID directo: 43, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $4,320.00 $4,320.00

06/02/2015 IR:43, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$4,320.00 $0.00 $0.00

09/02/2015 ID directo: 44, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $12,640.00 $12,640.00

09/02/2015 IR:44, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$12,640.00 $0.00 $0.00

10/02/2015 IR:46, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$15,360.00 $0.00 -$15,360.00

10/02/2015 ID directo: 46, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $15,360.00 $0.00

11/02/2015 ID directo: 47, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $5,600.00 $5,600.00

29/01/2015 IR:33, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$960.00 $0.00 $0.00

30/01/2015 ID directo: 35, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $960.00 $960.00

30/01/2015 IR:35, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$960.00 $0.00 $0.00

04/02/2015 IR:39, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$6,400.00 $0.00 -$6,400.00

04/02/2015 ID directo: 39, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $6,400.00 $0.00

04/02/2015 IR:41, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$4,640.00 $0.00 -$4,640.00

04/02/2015 ID directo: 41, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $4,640.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
28/01/2015 IR:32, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$160.00 $0.00 -$160.00

28/01/2015 ID directo: 32, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $160.00 $0.00

29/01/2015 ID directo: 33, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $960.00 $960.00
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17/03/2015 ID directo: 93, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $12,640.00 $12,640.00

17/03/2015 IR:93, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$12,640.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 ID directo: 95, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $27,840.00 $27,840.00

17/03/2015 IR:95, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$27,840.00 $0.00 $0.00

19/03/2015 ID directo: 97, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $16,640.00 $16,640.00

19/03/2015 IR:97, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$16,640.00 $0.00 $0.00

Page 71

09/03/2015 ID directo: 85, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $9,760.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 87, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $9,440.00 $9,440.00

12/03/2015 IR:87, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$9,440.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 IR:89, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$11,040.00 $0.00 -$11,040.00

12/03/2015 ID directo: 89, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $11,040.00 $0.00

13/03/2015 IR:91, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$6,400.00 $0.00 -$6,400.00

13/03/2015 ID directo: 91, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $6,400.00 $0.00

04/03/2015 IR:79, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$640.00 $0.00 -$640.00

04/03/2015 ID directo: 79, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $640.00 $0.00

05/03/2015 IR:81, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

05/03/2015 ID directo: 81, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $1,440.00 $0.00

06/03/2015 IR:83, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$2,240.00 $0.00 -$2,240.00

06/03/2015 ID directo: 83, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $2,240.00 $0.00

09/03/2015 IR:85, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$9,760.00 $0.00 -$9,760.00

27/02/2015 ID directo: 67, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $1,600.00 $0.00

27/02/2015 ID directo: 69, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$0.00 $1,280.00 $1,280.00

27/02/2015 IR:69, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$1,280.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 75, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $3,040.00 $3,040.00

03/03/2015 IR:75, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$3,040.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 77, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $1,440.00 $1,440.00

03/03/2015 IR:77, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$1,440.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 61, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $4,800.00 $4,800.00

24/02/2015 IR:61, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$4,800.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 IR:63, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$1,920.00 $0.00 -$1,920.00

24/02/2015 ID directo: 63, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $1,920.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 65, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $960.00 $960.00

26/02/2015 IR:65, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$960.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 IR:67, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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21/04/2015 IR:137, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$14,720.00 $0.00 $0.00

22/04/2015 ID directo: 139, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $12,800.00 $12,800.00

22/04/2015 IR:139, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$12,800.00 $0.00 $0.00
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21/04/2015 ID directo: 131, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $26,560.00 $26,560.00

21/04/2015 IR:131, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$26,560.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:133, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$10,880.00 $0.00 -$10,880.00

21/04/2015 ID directo: 133, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $10,880.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 135, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $17,440.00 $17,440.00

21/04/2015 IR:135, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$17,440.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 137, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $14,720.00 $14,720.00

31/03/2015 IR:115, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$1,600.00 $0.00 $0.00

01/04/2015 ID directo: 120, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $4,160.00 $4,160.00

01/04/2015 IR:120, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$4,160.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 IR:123, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$12,160.00 $0.00 -$12,160.00

14/04/2015 ID directo: 123, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $12,160.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 128, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $21,600.00 $21,600.00

21/04/2015 IR:128, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$21,600.00 $0.00 $0.00

27/03/2015 ID directo: 109, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$0.00 $1,920.00 $1,920.00

27/03/2015 IR:109, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$1,920.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 111, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $1,280.00 $1,280.00

30/03/2015 IR:111, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$1,280.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 IR:113, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$2,080.00 $0.00 -$2,080.00

30/03/2015 ID directo: 113, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $2,080.00 $0.00

31/03/2015 ID directo: 115, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00

23/03/2015 ID directo: 101, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $3,680.00 $0.00

25/03/2015 IR:103, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$5,600.00 $0.00 -$5,600.00

25/03/2015 ID directo: 103, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $5,600.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 105, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $4,160.00 $4,160.00

25/03/2015 IR:105, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$4,160.00 $0.00 $0.00

26/03/2015 IR:107, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

26/03/2015 ID directo: 107, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $1,600.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.
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20/03/2015 ID directo: 99, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $6,240.00 $6,240.00

20/03/2015 IR:99, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$6,240.00 $0.00 $0.00

23/03/2015 IR:101, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$3,680.00 $0.00 -$3,680.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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18/05/2015 IR:177, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

18/05/2015 ID directo: 177, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $2,880.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 180, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $1,760.00 $1,760.00

18/05/2015 IR:180, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$1,760.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 182, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $480.00 $480.00

18/05/2015 IR:182, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$480.00 $0.00 $0.00
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11/05/2015 ID directo: 169, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $24,320.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 171, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $14,560.00 $14,560.00

11/05/2015 IR:171, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$14,560.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 173, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $10,720.00 $10,720.00

12/05/2015 IR:173, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$10,720.00 $0.00 $0.00

13/05/2015 ID directo: 175, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $640.00 $640.00

13/05/2015 IR:175, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$640.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$13,440.00 $0.00 $13,440.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$13,440.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 165, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $13,440.00 $13,440.00

30/04/2015 IR:165, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$13,440.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:167, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$19,520.00 $0.00 -$19,520.00

11/05/2015 ID directo: 167, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $19,520.00 $0.00

11/05/2015 IR:169, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$24,320.00 $0.00 -$24,320.00

30/04/2015 ID directo: 148, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $13,440.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 150, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $10,240.00 $10,240.00

30/04/2015 IR:150, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$10,240.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 152, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $20,800.00 $20,800.00

30/04/2015 IR:152, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$20,800.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 161, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $15,200.00 $15,200.00

30/04/2015 IR:161, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$15,200.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 141, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $6,240.00 $6,240.00

23/04/2015 IR:141, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$6,240.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 IR:143, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$3,520.00 $0.00 -$3,520.00

23/04/2015 ID directo: 143, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $3,520.00 $0.00

29/04/2015 IR:146, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$10,880.00 $0.00 -$10,880.00

29/04/2015 ID directo: 146, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $10,880.00 $0.00

30/04/2015 IR:148, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$13,440.00 $0.00 -$13,440.00
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10/06/2015 IR:215, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$10,400.00 $0.00 $0.00

11/06/2015 ID directo: 216, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $6,080.00 $6,080.00

11/06/2015 IR:216, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$6,080.00 $0.00 $0.00
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05/06/2015 ID directo: 211, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $480.00 $480.00

05/06/2015 IR:211, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$480.00 $0.00 $0.00

08/06/2015 ID directo: 212, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $7,200.00 $7,200.00

08/06/2015 IR:212, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$7,200.00 $0.00 $0.00

09/06/2015 IR:214, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$8,960.00 $0.00 -$8,960.00

09/06/2015 ID directo: 214, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $8,960.00 $0.00

10/06/2015 ID directo: 215, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $10,400.00 $10,400.00

02/06/2015 IR:206, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$800.00 $0.00 $0.00

03/06/2015 ID directo: 208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $450.00 $450.00

03/06/2015 ID directo: 208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $320.00 $770.00

03/06/2015 IR:208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$450.00 $0.00 $320.00

03/06/2015 IR:208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$320.00 $0.00 $0.00

04/06/2015 IR:210, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$160.00 $0.00 -$160.00

04/06/2015 ID directo: 210, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $160.00 $0.00

27/05/2015 IR:194, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$160.00 $0.00 -$160.00

27/05/2015 ID directo: 194, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $160.00 $0.00

29/05/2015 IR:202, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$160.00 $0.00 -$160.00

29/05/2015 ID directo: 202, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $160.00 $0.00

01/06/2015 IR:204, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$1,760.00 $0.00 -$1,760.00

01/06/2015 ID directo: 204, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $1,760.00 $0.00

02/06/2015 ID directo: 206, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $800.00 $800.00

20/05/2015 IR:186, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$1,120.00 $0.00 $0.00

21/05/2015 ID directo: 188, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $480.00 $480.00

21/05/2015 IR:188, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$480.00 $0.00 $0.00

22/05/2015 IR:190, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$640.00 $0.00 -$640.00

22/05/2015 ID directo: 190, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $640.00 $0.00

25/05/2015 IR:191, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$300.00 $0.00 -$300.00

25/05/2015 ID directo: 191, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $300.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/05/2015 IR:184, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$160.00 $0.00 -$160.00

19/05/2015 ID directo: 184, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $160.00 $0.00

20/05/2015 ID directo: 186, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $1,120.00 $1,120.00
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26/06/2015 ID directo: 238, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00

26/06/2015 IR:238, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$1,600.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$1,600.00 $0.00 $1,600.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$1,600.00 $0.00

26/06/2015 IR:243, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

26/06/2015 ID directo: 243, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $1,120.00 $0.00
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22/06/2015 IR:234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$320.00 $0.00 $0.00

23/06/2015 ID directo: 236, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $1,760.00 $1,760.00

23/06/2015 IR:236, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$1,760.00 $0.00 $0.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $1,600.00 $0.00

25/06/2015 ID directo: 241, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $320.00 $320.00

25/06/2015 IR:241, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$320.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 IR:232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

19/06/2015 IR:232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$480.00 $0.00 -$2,080.00

19/06/2015 ID directo: 232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $1,600.00 -$480.00

19/06/2015 ID directo: 232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $480.00 $0.00

22/06/2015 ID directo: 234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $4,320.00 $4,320.00

22/06/2015 ID directo: 234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $320.00 $4,640.00

22/06/2015 IR:234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$4,320.00 $0.00 $320.00

16/06/2015 ID directo: 223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $16,160.00 $16,310.00

16/06/2015 IR:223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$150.00 $0.00 $16,160.00

16/06/2015 IR:223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$16,160.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 IR:225, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$11,360.00 $0.00 -$11,360.00

17/06/2015 ID directo: 225, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $11,360.00 $0.00

18/06/2015 ID directo: 229, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $2,720.00 $2,720.00

18/06/2015 IR:229, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$2,720.00 $0.00 $0.00

12/06/2015 ID directo: 217, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $10,240.00 $10,240.00

12/06/2015 IR:217, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$10,240.00 $0.00 $0.00

15/06/2015 ID directo: 219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $150.00 $150.00

15/06/2015 ID directo: 219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $22,080.00 $22,230.00

15/06/2015 IR:219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$150.00 $0.00 $22,080.00

15/06/2015 IR:219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$22,080.00 $0.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $150.00 $150.00
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17/07/2015 IR:278, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$1,120.00 $0.00 $0.00

20/07/2015 ID directo: 280, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $22,400.00 $22,400.00

20/07/2015 IR:280, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$22,400.00 $0.00 $0.00
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14/07/2015 ID directo: 273, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00

14/07/2015 IR:273, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$1,600.00 $0.00 $0.00

15/07/2015 ID directo: 274, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $6,560.00 $6,560.00

15/07/2015 IR:274, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$6,560.00 $0.00 $0.00

16/07/2015 ID directo: 276, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$0.00 $1,440.00 $1,440.00

16/07/2015 IR:276, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$1,440.00 $0.00 $0.00

17/07/2015 ID directo: 278, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $1,120.00 $1,120.00

08/07/2015 ID directo: 265, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $4,000.00 $0.00

09/07/2015 IR:267, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$7,360.00 $0.00 -$7,360.00

09/07/2015 ID directo: 267, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $7,360.00 $0.00

10/07/2015 IR:269, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$9,120.00 $0.00 -$9,120.00

10/07/2015 ID directo: 269, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $9,120.00 $0.00

13/07/2015 ID directo: 271, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $2,080.00 $2,080.00

13/07/2015 IR:271, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$2,080.00 $0.00 $0.00

06/07/2015 IR:261, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$3,520.00 $0.00 -$3,520.00

06/07/2015 ID directo: 261, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $3,520.00 $0.00

07/07/2015 ID directo: 263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $450.00 $450.00

07/07/2015 ID directo: 263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $3,200.00 $3,650.00

07/07/2015 IR:263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$450.00 $0.00 $3,200.00

07/07/2015 IR:263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$3,200.00 $0.00 $0.00

08/07/2015 IR:265, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$4,000.00 $0.00 -$4,000.00

30/06/2015 IR:252, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$160.00 $0.00 $0.00

01/07/2015 ID directo: 255, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $160.00 $160.00

01/07/2015 IR:255, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$160.00 $0.00 $0.00

02/07/2015 IR:257, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 -$320.00

02/07/2015 ID directo: 257, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $0.00

03/07/2015 IR:259, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$1,280.00 $0.00 -$1,280.00

03/07/2015 ID directo: 259, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $1,280.00 $0.00
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29/06/2015 ID directo: 245, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$0.00 $960.00 $960.00

29/06/2015 IR:245, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$960.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 252, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $160.00 $160.00
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10/08/2015 ID directo: 313, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $4,960.00 $4,960.00

10/08/2015 IR:313, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$4,960.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 315, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $8,000.00 $8,000.00

11/08/2015 IR:315, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$8,000.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 IR:318, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$6,240.00 $0.00 -$6,240.00

11/08/2015 ID directo: 318, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $6,240.00 $0.00
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03/08/2015 IR:305, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$3,040.00 $0.00 $0.00

04/08/2015 IR:307, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

04/08/2015 ID directo: 307, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $2,400.00 $0.00

05/08/2015 IR:309, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$640.00 $0.00 -$640.00

05/08/2015 ID directo: 309, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $640.00 $0.00

07/08/2015 ID directo: 311, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $3,680.00 $3,680.00

07/08/2015 IR:311, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$3,680.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 IR:300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$4,640.00 $0.00 -$4,640.00

30/07/2015 IR:300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$320.00 $0.00 -$4,960.00

30/07/2015 ID directo: 300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $4,640.00 -$320.00

30/07/2015 ID directo: 300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $320.00 $0.00

31/07/2015 IR:303, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$4,000.00 $0.00 -$4,000.00

31/07/2015 ID directo: 303, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $4,000.00 $0.00

03/08/2015 ID directo: 305, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $3,040.00 $3,040.00

24/07/2015 IR:288, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$2,560.00 $0.00 $0.00

27/07/2015 ID directo: 290, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $7,520.00 $7,520.00

27/07/2015 IR:290, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$7,520.00 $0.00 $0.00

28/07/2015 IR:292, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$5,440.00 $0.00 -$5,440.00

28/07/2015 ID directo: 292, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $5,440.00 $0.00

29/07/2015 IR:295, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$1,760.00 $0.00 -$1,760.00

29/07/2015 ID directo: 295, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $1,760.00 $0.00

21/07/2015 IR:282, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$10,880.00 $0.00 -$10,880.00

21/07/2015 ID directo: 282, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $10,880.00 $0.00

22/07/2015 IR:284, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$6,400.00 $0.00 -$6,400.00

22/07/2015 ID directo: 284, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$0.00 $6,400.00 $0.00

23/07/2015 ID directo: 286, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $3,200.00 $3,200.00

23/07/2015 IR:286, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$3,200.00 $0.00 $0.00

24/07/2015 ID directo: 288, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $2,560.00 $2,560.00
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01/09/2015 ID directo: 353, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $9,440.00 $0.00

02/09/2015 ID directo: 355, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $7,520.00 $7,520.00

02/09/2015 IR:355, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$7,520.00 $0.00 $0.00

Page 78

31/08/2015 ID directo: 345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $150.00 $150.00

31/08/2015 ID directo: 345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $37,280.00 $37,430.00

31/08/2015 IR:345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$150.00 $0.00 $37,280.00

31/08/2015 IR:345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$37,280.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 348, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $19,360.00 $19,360.00

31/08/2015 IR:348, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$19,360.00 $0.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$9,440.00 $0.00 -$9,440.00

25/08/2015 ID directo: 336, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $9,920.00 $0.00

26/08/2015 IR:338, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$8,960.00 $0.00 -$8,960.00

26/08/2015 ID directo: 338, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $8,960.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 341, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $17,600.00 $17,600.00

26/08/2015 IR:341, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$17,600.00 $0.00 $0.00

27/08/2015 IR:343, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$25,120.00 $0.00 -$25,120.00

27/08/2015 ID directo: 343, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $25,120.00 $0.00

19/08/2015 IR:330, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE AGOSTO DEL 2015
$6,720.00 $0.00 -$6,720.00

19/08/2015 ID directo: 330, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$0.00 $6,720.00 $0.00

21/08/2015 ID directo: 332, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $3,360.00 $3,360.00

21/08/2015 IR:332, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$3,360.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 IR:334, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$5,120.00 $0.00 -$5,120.00

24/08/2015 ID directo: 334, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $5,120.00 $0.00

25/08/2015 IR:336, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$9,920.00 $0.00 -$9,920.00

13/08/2015 IR:322, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$7,200.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$15,040.00 $0.00 -$15,040.00

17/08/2015 ID directo: 323, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $15,040.00 $0.00

18/08/2015 ID directo: 325, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $20,160.00 $20,160.00

18/08/2015 IR:325, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$20,160.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 IR:327, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$15,360.00 $0.00 -$15,360.00

19/08/2015 ID directo: 327, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $15,360.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/08/2015 IR:320, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$4,160.00 $0.00 -$4,160.00

13/08/2015 ID directo: 320, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $4,160.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 322, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $7,200.00 $7,200.00
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12/10/2015 ID directo: 414, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$0.00 $1,920.00 $1,920.00

12/10/2015 IR:414, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$1,920.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 ID directo: 415, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $14,400.00 $14,400.00

12/10/2015 IR:415, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$14,400.00 $0.00 $0.00

13/10/2015 ID directo: 417, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $14,560.00 $14,560.00

13/10/2015 IR:417, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$14,560.00 $0.00 $0.00

Page 79

05/10/2015 IR:406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$160.00 $0.00 $0.00

06/10/2015 ID directo: 408, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$0.00 $4,160.00 $4,160.00

06/10/2015 IR:408, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$4,160.00 $0.00 $0.00

07/10/2015 ID directo: 409, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$0.00 $1,120.00 $1,120.00

07/10/2015 IR:409, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$1,120.00 $0.00 $0.00

08/10/2015 ID directo: 412, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $800.00 $800.00

08/10/2015 IR:412, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$800.00 $0.00 $0.00

01/10/2015 IR:402, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$160.00 $0.00 -$160.00

01/10/2015 ID directo: 402, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $160.00 $0.00

02/10/2015 ID directo: 404, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$0.00 $480.00 $480.00

02/10/2015 IR:404, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$480.00 $0.00 $0.00

05/10/2015 ID directo: 406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $320.00 $320.00

05/10/2015 ID directo: 406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $160.00 $480.00

05/10/2015 IR:406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$320.00 $0.00 $160.00

07/09/2015 ID directo: 364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $480.00 $0.00

08/09/2015 ID directo: 368, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $640.00 $640.00

08/09/2015 IR:368, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$640.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 IR:373, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$320.00 $0.00 -$320.00

10/09/2015 ID directo: 373, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $320.00 $0.00

11/09/2015 ID directo: 376, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $480.00 $480.00

11/09/2015 IR:376, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$480.00 $0.00 $0.00

03/09/2015 ID directo: 358, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $2,080.00 $2,080.00

03/09/2015 IR:358, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$2,080.00 $0.00 $0.00

04/09/2015 IR:361, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$640.00 $0.00 -$640.00

04/09/2015 ID directo: 361, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $640.00 $0.00

07/09/2015 IR:364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$300.00 $0.00 -$300.00

07/09/2015 IR:364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$480.00 $0.00 -$780.00

07/09/2015 ID directo: 364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $300.00 -$480.00
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06/11/2015 IR:453, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$4,000.00 $0.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 455, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$0.00 $1,280.00 $1,280.00

06/11/2015 IR:455, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$1,280.00 $0.00 $0.00
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30/10/2015 IR:446, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$640.00 $0.00 -$640.00

30/10/2015 ID directo: 446, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$0.00 $640.00 $0.00

04/11/2015 IR:448, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

04/11/2015 ID directo: 448, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $1,440.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 451, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $320.00 $320.00

06/11/2015 IR:451, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$320.00 $0.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 453, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $4,000.00 $4,000.00

27/10/2015 ID directo: 434, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $2,880.00 $0.00

28/10/2015 ID directo: 436, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 436)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00

28/10/2015 IR:436, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 436)
$1,600.00 $0.00 $0.00

29/10/2015 IR:438, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$640.00 $0.00 -$640.00

29/10/2015 ID directo: 438, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$0.00 $640.00 $0.00

30/10/2015 ID directo: 440, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$0.00 $480.00 $480.00

30/10/2015 IR:440, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$480.00 $0.00 $0.00

21/10/2015 ID directo: 426, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $4,960.00 $4,960.00

21/10/2015 IR:426, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$4,960.00 $0.00 $0.00

22/10/2015 ID directo: 429, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$0.00 $2,080.00 $2,080.00

22/10/2015 IR:429, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$2,080.00 $0.00 $0.00

23/10/2015 ID directo: 431, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$0.00 $2,560.00 $2,560.00

23/10/2015 IR:431, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$2,560.00 $0.00 $0.00

27/10/2015 IR:434, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

15/10/2015 IR:419, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$23,360.00 $0.00 $0.00

16/10/2015 ID directo: 420, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $7,360.00 $7,360.00

16/10/2015 IR:420, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$7,360.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 IR:422, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$16,480.00 $0.00 -$16,480.00

20/10/2015 ID directo: 422, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $16,480.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 424, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $9,120.00 $9,120.00

20/10/2015 IR:424, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$9,120.00 $0.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
14/10/2015 ID directo: 418, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$0.00 $16,960.00 $16,960.00

14/10/2015 IR:418, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$16,960.00 $0.00 $0.00

15/10/2015 ID directo: 419, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$0.00 $23,360.00 $23,360.00
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27/11/2015 ID directo: 484, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $960.00 $960.00

27/11/2015 IR:484, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$960.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 IR:490, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

30/11/2015 ID directo: 490, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$0.00 $2,880.00 $0.00

01/12/2015 ID directo: 493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00

01/12/2015 ID directo: 493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $450.00 $2,050.00
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23/11/2015 IR:475, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$7,200.00 $0.00 $0.00

24/11/2015 ID directo: 478, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 478)
$0.00 $3,680.00 $3,680.00

24/11/2015 IR:478, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 478)
$3,680.00 $0.00 $0.00

25/11/2015 IR:480, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$1,920.00 $0.00 -$1,920.00

25/11/2015 ID directo: 480, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $1,920.00 $0.00

26/11/2015 ID directo: 482, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $480.00 $480.00

26/11/2015 IR:482, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$480.00 $0.00 $0.00

18/11/2015 ID directo: 469, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $14,080.00 $14,080.00

18/11/2015 IR:469, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$14,080.00 $0.00 $0.00

19/11/2015 ID directo: 471, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$0.00 $6,240.00 $6,240.00

19/11/2015 IR:471, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$6,240.00 $0.00 $0.00

20/11/2015 IR:473, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$7,680.00 $0.00 -$7,680.00

20/11/2015 ID directo: 473, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$0.00 $7,680.00 $0.00

23/11/2015 ID directo: 475, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $7,200.00 $7,200.00

11/11/2015 IR:461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$5,920.00 $0.00 $0.00

12/11/2015 IR:463, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$8,800.00 $0.00 -$8,800.00

12/11/2015 ID directo: 463, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $8,800.00 $0.00

13/11/2015 ID directo: 465, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$0.00 $10,880.00 $10,880.00

13/11/2015 IR:465, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$10,880.00 $0.00 $0.00

17/11/2015 IR:467, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$16,960.00 $0.00 -$16,960.00

17/11/2015 ID directo: 467, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$0.00 $16,960.00 $0.00

09/11/2015 ID directo: 457, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $8,480.00 $8,480.00

09/11/2015 IR:457, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$8,480.00 $0.00 $0.00

10/11/2015 ID directo: 459, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$0.00 $5,600.00 $5,600.00

10/11/2015 IR:459, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$5,600.00 $0.00 $0.00

11/11/2015 ID directo: 461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $450.00 $450.00

11/11/2015 ID directo: 461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $5,920.00 $6,370.00

11/11/2015 IR:461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$450.00 $0.00 $5,920.00
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08/01/2015 ID directo: 3, Reinscripción (ANGELICA LORENZO ALEJO IR Folio: 3) $0.00 $160.00 $160.00

08/01/2015 IR:3, Reinscripción (ANGELICA LORENZO ALEJO IR Folio: 3) $160.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 ID directo: 4, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $6,720.00 $6,720.00
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17/12/2015 ID directo: 518, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $960.00 $960.00

17/12/2015 IR:518, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$960.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 524, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $2,240.00 $2,240.00

18/12/2015 IR:524, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$2,240.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-003

Reinscripción $292,640.00 $292,640.00 $0.00

07/01/2015 ID directo: 1, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $7,360.00 $7,360.00

07/01/2015 IR:1, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 1)
$7,360.00 $0.00 $0.00

11/12/2015 IR:509, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$15,520.00 $0.00 $0.00

14/12/2015 ID directo: 511, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $21,120.00 $21,120.00

14/12/2015 IR:511, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$21,120.00 $0.00 $0.00

15/12/2015 IR:513, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$25,280.00 $0.00 -$25,280.00

15/12/2015 ID directo: 513, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $25,280.00 $0.00

16/12/2015 IR:516, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$9,760.00 $0.00 -$9,760.00

16/12/2015 ID directo: 516, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $9,760.00 $0.00

08/12/2015 ID directo: 503, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $6,720.00 $6,720.00

08/12/2015 IR:503, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$6,720.00 $0.00 $0.00

09/12/2015 IR:505, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$9,920.00 $0.00 -$9,920.00

09/12/2015 ID directo: 505, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $9,920.00 $0.00

10/12/2015 IR:507, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$13,440.00 $0.00 -$13,440.00

10/12/2015 ID directo: 507, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $13,440.00 $0.00

11/12/2015 ID directo: 509, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $15,520.00 $15,520.00

02/12/2015 IR:495, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$1,600.00 $0.00 $0.00

03/12/2015 ID directo: 497, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 497)
$0.00 $1,120.00 $1,120.00

03/12/2015 IR:497, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 497)
$1,120.00 $0.00 $0.00

04/12/2015 ID directo: 499, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$0.00 $4,160.00 $4,160.00

04/12/2015 IR:499, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$4,160.00 $0.00 $0.00

07/12/2015 ID directo: 501, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$0.00 $5,760.00 $5,760.00

07/12/2015 IR:501, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$5,760.00 $0.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/12/2015 IR:493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$1,600.00 $0.00 $450.00

01/12/2015 IR:493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$450.00 $0.00 $0.00

02/12/2015 ID directo: 495, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $1,600.00 $1,600.00
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23/04/2015 IR:143, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 143)
$160.00 $0.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 146, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $5,120.00 $5,120.00

29/04/2015 IR:146, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 146)
$5,120.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 148, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $3,520.00 $3,520.00

30/04/2015 IR:148, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 148)
$3,520.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:150, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 150)
$800.00 $0.00 -$800.00
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04/02/2015 ID directo: 39, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $320.00 $320.00

04/02/2015 IR:39, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 

DEL 2015 IR Folio: 39)
$320.00 $0.00 $0.00

09/02/2015 ID directo: 44, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $160.00 $160.00

09/02/2015 IR:44, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 

DEL 2015 IR Folio: 44)
$160.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:137, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 137)
$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

21/04/2015 ID directo: 137, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $1,440.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 143, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $160.00 $160.00

19/01/2015 ID directo: 21, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $4,480.00 $0.00

20/01/2015 IR:23, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 23)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

20/01/2015 ID directo: 23, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$0.00 $1,600.00 $0.00

21/01/2015 ID directo: 26, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $480.00 $480.00

21/01/2015 IR:26, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 26)
$480.00 $0.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 31, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $320.00 $320.00

28/01/2015 IR:31, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 31)
$320.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 IR:13, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 13)
$13,920.00 $0.00 -$13,920.00

15/01/2015 ID directo: 13, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $13,920.00 $0.00

15/01/2015 IR:15, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 15)
$13,760.00 $0.00 -$13,760.00

15/01/2015 ID directo: 15, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $13,760.00 $0.00

16/01/2015 IR:17, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 17)
$13,280.00 $0.00 -$13,280.00

16/01/2015 ID directo: 17, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $13,280.00 $0.00

19/01/2015 IR:21, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 21)
$4,480.00 $0.00 -$4,480.00

08/01/2015 IR:4, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 4)
$6,720.00 $0.00 $0.00

12/01/2015 IR:6, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 6)
$13,440.00 $0.00 -$13,440.00

12/01/2015 ID directo: 6, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $13,440.00 $0.00

13/01/2015 ID directo: 9, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $11,200.00 $11,200.00

13/01/2015 IR:9, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 9)
$11,200.00 $0.00 $0.00

14/01/2015 IR:11, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 11)
$13,920.00 $0.00 -$13,920.00

14/01/2015 ID directo: 11, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $13,920.00 $0.00
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21/08/2015 IR:332, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 332)
$160.00 $0.00 -$160.00

21/08/2015 ID directo: 332, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $160.00 $0.00

24/08/2015 IR:334, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 334)
$640.00 $0.00 -$640.00
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10/08/2015 ID directo: 313, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $160.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 322, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $160.00 $160.00

13/08/2015 IR:322, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 322)
$160.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 ID directo: 323, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $1,280.00 $1,280.00

17/08/2015 IR:323, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 323)
$1,280.00 $0.00 $0.00

18/08/2015 IR:325, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 325)
$320.00 $0.00 -$320.00

18/08/2015 ID directo: 325, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $320.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 177, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $1,440.00 $1,440.00

18/05/2015 IR:177, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 177)
$1,440.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 IR:180, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 180)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $1,120.00 $0.00

29/07/2015 ID directo: 295, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $160.00 $160.00

29/07/2015 IR:295, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 

2015 IR Folio: 295)
$160.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 IR:313, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 313)
$160.00 $0.00 -$160.00

11/05/2015 ID directo: 167, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $12,480.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 169, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $21,440.00 $21,440.00

11/05/2015 IR:169, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 169)
$21,440.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:171, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 171)
$10,880.00 $0.00 -$10,880.00

11/05/2015 ID directo: 171, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $10,880.00 $0.00

12/05/2015 IR:173, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 173)
$6,880.00 $0.00 -$6,880.00

12/05/2015 ID directo: 173, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $6,880.00 $0.00

30/04/2015 IR:161, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 161)
$10,880.00 $0.00 -$10,880.00

30/04/2015 ID directo: 161, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $10,880.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$3,520.00 $0.00 $3,520.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$3,520.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 165, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $3,520.00 $3,520.00

30/04/2015 IR:165, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 165)
$3,520.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:167, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 167)
$12,480.00 $0.00 -$12,480.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)
Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 ID directo: 150, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $800.00 $0.00

30/04/2015 IR:152, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 152)
$9,920.00 $0.00 -$9,920.00

30/04/2015 ID directo: 152, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $9,920.00 $0.00
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26/02/2015 IR:65, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

26/02/2015 ID directo: 65, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $2,610.00 $0.00

27/02/2015 ID directo: 67, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $290.00 $290.00

27/02/2015 IR:67, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$290.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 IR:69, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$580.00 $0.00 -$580.00

27/02/2015 ID directo: 69, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$0.00 $580.00 $0.00
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01/10/2015 ID directo: 402, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $160.00 $160.00

01/10/2015 IR:402, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE 

DE 2015 IR Folio: 402)
$160.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-004 Examen de ingreso a la educación superior $304,210.00 $304,210.00 $0.00

24/02/2015 IR:61, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

24/02/2015 ID directo: 61, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $1,450.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 63, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $580.00 $580.00

24/02/2015 IR:63, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$580.00 $0.00 $0.00

02/09/2015 ID directo: 355, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $6,400.00 $0.00

03/09/2015 ID directo: 358, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $1,760.00 $1,760.00

03/09/2015 IR:358, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$1,760.00 $0.00 $0.00

04/09/2015 ID directo: 361, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $640.00 $640.00

04/09/2015 IR:361, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$640.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 IR:373, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$320.00 $0.00 -$320.00

10/09/2015 ID directo: 373, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $320.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 345, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $32,320.00 $32,320.00

31/08/2015 IR:345, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 345)
$32,320.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 IR:348, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 

2015 IR Folio: 348)
$12,800.00 $0.00 -$12,800.00

31/08/2015 ID directo: 348, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $12,800.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$6,560.00 $0.00 -$6,560.00

01/09/2015 ID directo: 353, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $6,560.00 $0.00

02/09/2015 IR:355, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$6,400.00 $0.00 -$6,400.00

24/08/2015 ID directo: 334, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $640.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 338, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $7,200.00 $7,200.00

26/08/2015 IR:338, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 338)
$7,200.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 IR:341, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 341)
$14,880.00 $0.00 -$14,880.00

26/08/2015 ID directo: 341, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $14,880.00 $0.00

27/08/2015 ID directo: 343, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $19,520.00 $19,520.00

27/08/2015 IR:343, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 343)
$19,520.00 $0.00 $0.00
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25/03/2015 IR:105, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$1,740.00 $0.00 $0.00

26/03/2015 IR:107, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

26/03/2015 ID directo: 107, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $1,160.00 $0.00
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20/03/2015 IR:99, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

20/03/2015 ID directo: 99, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $2,610.00 $0.00

23/03/2015 IR:101, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$4,060.00 $0.00 -$4,060.00

23/03/2015 ID directo: 101, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $4,060.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 103, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $2,320.00 $2,320.00

25/03/2015 IR:103, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$2,320.00 $0.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 105, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $1,740.00 $1,740.00

13/03/2015 IR:91, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$870.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 IR:93, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$5,510.00 $0.00 -$5,510.00

17/03/2015 ID directo: 93, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $5,510.00 $0.00

17/03/2015 IR:95, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$2,900.00 $0.00 -$2,900.00

17/03/2015 ID directo: 95, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $2,900.00 $0.00

19/03/2015 IR:97, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

19/03/2015 ID directo: 97, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $2,610.00 $0.00

09/03/2015 IR:85, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$2,320.00 $0.00 -$2,320.00

09/03/2015 ID directo: 85, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $2,320.00 $0.00

12/03/2015 IR:87, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$1,740.00 $0.00 -$1,740.00

12/03/2015 ID directo: 87, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $1,740.00 $0.00

12/03/2015 IR:89, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

12/03/2015 ID directo: 89, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $1,450.00 $0.00

13/03/2015 ID directo: 91, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $870.00 $870.00

03/03/2015 IR:77, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$2,030.00 $0.00 $0.00

04/03/2015 ID directo: 79, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $580.00 $580.00

04/03/2015 IR:79, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$580.00 $0.00 $0.00

05/03/2015 ID directo: 81, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $2,320.00 $2,320.00

05/03/2015 IR:81, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$2,320.00 $0.00 $0.00

06/03/2015 ID directo: 83, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $2,030.00 $2,030.00

06/03/2015 IR:83, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$2,030.00 $0.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
03/03/2015 IR:75, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$290.00 $0.00 -$290.00

03/03/2015 ID directo: 75, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $290.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 77, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $2,030.00 $2,030.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO



Poliz

a

No. Factura
I0016

9
I0016

9
I0017

1
I0017

1
I0017

3
I0017

3
I0017

5
I0017

5
I0027

9
I0027

9
I0028

1
I0028

1
I0028

2
I0028

2
I0028

7
I0028

7
I0029

0
I0029

0
I0029

2
I0029

2
I0029

4
I0029

4
I0029

6
I0029

6
I0029

8
I0029

8
I0030

0
I0030

0
I0030

2
I0030

2
I0030

5
I0030

5
I0030

7
I0030

7

23/04/2015 IR:143, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

23/04/2015 ID directo: 143, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $1,160.00 $0.00

29/04/2015 IR:146, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

29/04/2015 ID directo: 146, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $1,160.00 $0.00

30/04/2015 IR:148, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

30/04/2015 ID directo: 148, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $1,450.00 $0.00
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21/04/2015 ID directo: 135, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $4,060.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 137, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $2,320.00 $2,320.00

21/04/2015 IR:137, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$2,320.00 $0.00 $0.00

22/04/2015 ID directo: 139, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $5,800.00 $5,800.00

22/04/2015 IR:139, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$5,800.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 141, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $2,320.00 $2,320.00

23/04/2015 IR:141, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$2,320.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:128, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$4,060.00 $0.00 -$4,060.00

21/04/2015 ID directo: 128, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $4,060.00 $0.00

21/04/2015 IR:131, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$2,320.00 $0.00 -$2,320.00

21/04/2015 ID directo: 131, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $2,320.00 $0.00

21/04/2015 IR:133, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$4,060.00 $0.00 -$4,060.00

21/04/2015 ID directo: 133, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $4,060.00 $0.00

21/04/2015 IR:135, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$4,060.00 $0.00 -$4,060.00

31/03/2015 ID directo: 115, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $7,830.00 $0.00

01/04/2015 IR:120, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$3,190.00 $0.00 -$3,190.00

01/04/2015 ID directo: 120, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $3,190.00 $0.00

13/04/2015 ID directo: 122, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 122)
$0.00 $870.00 $870.00

13/04/2015 IR:122, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 122)
$870.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 ID directo: 123, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $5,800.00 $5,800.00

14/04/2015 IR:123, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$5,800.00 $0.00 $0.00

27/03/2015 IR:109, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

27/03/2015 ID directo: 109, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$0.00 $2,610.00 $0.00

30/03/2015 IR:111, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$2,320.00 $0.00 -$2,320.00

30/03/2015 ID directo: 111, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $2,320.00 $0.00

30/03/2015 IR:113, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$5,800.00 $0.00 -$5,800.00

30/03/2015 ID directo: 113, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $5,800.00 $0.00

31/03/2015 IR:115, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$7,830.00 $0.00 -$7,830.00
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21/05/2015 IR:188, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$1,740.00 $0.00 $0.00

22/05/2015 IR:190, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

22/05/2015 ID directo: 190, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $2,610.00 $0.00
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18/05/2015 ID directo: 182, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

18/05/2015 IR:182, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$1,160.00 $0.00 $0.00

19/05/2015 IR:184, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$2,030.00 $0.00 -$2,030.00

19/05/2015 ID directo: 184, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $2,030.00 $0.00

20/05/2015 IR:186, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$1,740.00 $0.00 -$1,740.00

20/05/2015 ID directo: 186, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $1,740.00 $0.00

21/05/2015 ID directo: 188, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $1,740.00 $1,740.00

12/05/2015 IR:173, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$12,470.00 $0.00 $0.00

13/05/2015 ID directo: 175, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $6,380.00 $6,380.00

13/05/2015 IR:175, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$6,380.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 IR:177, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$8,410.00 $0.00 -$8,410.00

18/05/2015 ID directo: 177, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $8,410.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 180, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $8,700.00 $8,700.00

18/05/2015 IR:180, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$8,700.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 167, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $13,630.00 $13,630.00

11/05/2015 IR:167, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$13,630.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:169, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$18,270.00 $0.00 -$18,270.00

11/05/2015 ID directo: 169, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $18,270.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 171, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $5,510.00 $5,510.00

11/05/2015 IR:171, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$5,510.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 173, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $12,470.00 $12,470.00

30/04/2015 IR:152, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$7,540.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 161, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $2,610.00 $2,610.00

30/04/2015 IR:161, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$2,610.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$1,450.00 -$1,450.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 
-$1,450.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:165, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

30/04/2015 ID directo: 165, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $1,450.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena
06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 ID directo: 150, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $6,670.00 $6,670.00

30/04/2015 IR:150, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$6,670.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 152, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $7,540.00 $7,540.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO



Poliz

a

No. Factura
I0035

1
I0035

1
I0035

3
I0035

3
I0035

4
I0035

4
I0035

7
I0035

7
I0036

2
I0036

2
I0040

4
I0040

4
I0040

6
I0040

6
I0040

8
I0040

8
I0041

2
I0041

2
I0041

3
I0041

3
I0041

4
I0041

4
I0041

7
I0041

7
I0042

0
I0042

0
I0042

2
I0042

2
I0042

8
I0042

8
I0043

6
I0043

6
I0043

8
I0043

8

15/06/2015 IR:219, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

15/06/2015 ID directo: 219, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $1,160.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 223, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $3,190.00 $3,190.00

16/06/2015 IR:223, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$3,190.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 IR:225, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$2,900.00 $0.00 -$2,900.00

17/06/2015 ID directo: 225, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $2,900.00 $0.00
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08/06/2015 IR:212, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$1,160.00 $0.00 $0.00

09/06/2015 ID directo: 214, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $3,190.00 $3,190.00

09/06/2015 IR:214, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$3,190.00 $0.00 $0.00

10/06/2015 IR:215, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$580.00 $0.00 -$580.00

10/06/2015 ID directo: 215, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $580.00 $0.00

12/06/2015 IR:217, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$580.00 $0.00 -$580.00

12/06/2015 ID directo: 217, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $580.00 $0.00

03/06/2015 IR:208, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$870.00 $0.00 -$870.00

03/06/2015 ID directo: 208, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $870.00 $0.00

04/06/2015 IR:210, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

04/06/2015 ID directo: 210, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $1,160.00 $0.00

05/06/2015 IR:211, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$4,060.00 $0.00 -$4,060.00

05/06/2015 ID directo: 211, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $4,060.00 $0.00

08/06/2015 ID directo: 212, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

28/05/2015 IR:197, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$5,510.00 $0.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 202, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $2,900.00 $2,900.00

29/05/2015 IR:202, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$2,900.00 $0.00 $0.00

01/06/2015 ID directo: 204, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $3,770.00 $3,770.00

01/06/2015 IR:204, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$3,770.00 $0.00 $0.00

02/06/2015 IR:206, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

02/06/2015 ID directo: 206, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $1,160.00 $0.00

25/05/2015 IR:191, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

25/05/2015 ID directo: 191, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $1,160.00 $0.00

26/05/2015 ID directo: 193, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $290.00 $290.00

26/05/2015 IR:193, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$290.00 $0.00 $0.00

27/05/2015 ID directo: 194, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $290.00 $290.00

27/05/2015 IR:194, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$290.00 $0.00 $0.00

28/05/2015 ID directo: 197, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $5,510.00 $5,510.00
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08/07/2015 ID directo: 265, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $2,610.00 $2,610.00

08/07/2015 IR:265, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$2,610.00 $0.00 $0.00
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02/07/2015 IR:257, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$1,160.00 $0.00 $0.00

03/07/2015 ID directo: 259, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $4,640.00 $4,640.00

03/07/2015 IR:259, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$4,640.00 $0.00 $0.00

06/07/2015 ID directo: 261, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $870.00 $870.00

06/07/2015 IR:261, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$870.00 $0.00 $0.00

07/07/2015 IR:263, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

07/07/2015 ID directo: 263, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $2,610.00 $0.00

29/06/2015 IR:245, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

29/06/2015 ID directo: 245, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$0.00 $1,450.00 $0.00

30/06/2015 IR:252, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$6,960.00 $0.00 -$6,960.00

30/06/2015 ID directo: 252, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $6,960.00 $0.00

01/07/2015 IR:255, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

01/07/2015 ID directo: 255, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $1,160.00 $0.00

02/07/2015 ID directo: 257, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

25/06/2015 ID directo: 241, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $1,160.00 $0.00

26/06/2015 IR:238, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$580.00 $0.00 -$580.00

26/06/2015 ID directo: 238, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $580.00 $0.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 
-$580.00 $0.00 $580.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$580.00 $0.00

26/06/2015 IR:243, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$870.00 $0.00 -$870.00

26/06/2015 ID directo: 243, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $870.00 $0.00

22/06/2015 ID directo: 234, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $1,740.00 $1,740.00

22/06/2015 IR:234, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$1,740.00 $0.00 $0.00

23/06/2015 IR:236, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$580.00 $0.00 -$580.00

23/06/2015 ID directo: 236, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $580.00 $0.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $580.00 $580.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$580.00 $0.00 $0.00

25/06/2015 IR:241, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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18/06/2015 IR:229, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

18/06/2015 ID directo: 229, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $1,450.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 232, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $870.00 $870.00

19/06/2015 IR:232, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$870.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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30/07/2015 ID directo: 300, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $1,740.00 $1,740.00

30/07/2015 IR:300, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$1,740.00 $0.00 $0.00

31/07/2015 ID directo: 303, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

31/07/2015 IR:303, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$1,160.00 $0.00 $0.00

03/08/2015 IR:305, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$2,320.00 $0.00 -$2,320.00

03/08/2015 ID directo: 305, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $2,320.00 $0.00
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24/07/2015 IR:288, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$1,450.00 $0.00 $0.00

27/07/2015 IR:290, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$870.00 $0.00 -$870.00

27/07/2015 ID directo: 290, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $870.00 $0.00

28/07/2015 ID directo: 292, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $870.00 $870.00

28/07/2015 IR:292, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$870.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 IR:295, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$580.00 $0.00 -$580.00

29/07/2015 ID directo: 295, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $580.00 $0.00

20/07/2015 ID directo: 280, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

20/07/2015 IR:280, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$1,160.00 $0.00 $0.00

21/07/2015 ID directo: 282, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $1,740.00 $1,740.00

21/07/2015 IR:282, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$1,740.00 $0.00 $0.00

23/07/2015 IR:286, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$290.00 $0.00 -$290.00

23/07/2015 ID directo: 286, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $290.00 $0.00

24/07/2015 ID directo: 288, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $1,450.00 $1,450.00

14/07/2015 IR:273, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$290.00 $0.00 $0.00

15/07/2015 ID directo: 274, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $870.00 $870.00

15/07/2015 IR:274, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$870.00 $0.00 $0.00

16/07/2015 IR:276, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$290.00 $0.00 -$290.00

16/07/2015 ID directo: 276, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$0.00 $290.00 $0.00

17/07/2015 ID directo: 278, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $290.00 $290.00

17/07/2015 IR:278, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$290.00 $0.00 $0.00

09/07/2015 IR:267, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

09/07/2015 ID directo: 267, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $2,610.00 $0.00

10/07/2015 IR:269, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

10/07/2015 ID directo: 269, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $2,610.00 $0.00

13/07/2015 ID directo: 271, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $870.00 $870.00

13/07/2015 IR:271, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$870.00 $0.00 $0.00

14/07/2015 ID directo: 273, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$0.00 $290.00 $290.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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31/08/2015 ID directo: 348, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $290.00 $290.00

31/08/2015 IR:348, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$290.00 $0.00 $0.00
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26/08/2015 ID directo: 338, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $1,160.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 341, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $580.00 $580.00

26/08/2015 IR:341, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$580.00 $0.00 $0.00

27/08/2015 IR:343, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$290.00 $0.00 -$290.00

27/08/2015 ID directo: 343, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $290.00 $0.00

31/08/2015 IR:345, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

31/08/2015 ID directo: 345, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,450.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 330, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$0.00 $290.00 $290.00

19/08/2015 IR:330, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$290.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 ID directo: 334, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $870.00 $870.00

24/08/2015 IR:334, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$870.00 $0.00 $0.00

25/08/2015 IR:336, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

25/08/2015 ID directo: 336, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $1,160.00 $0.00

26/08/2015 IR:338, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$1,160.00 $0.00 -$1,160.00

13/08/2015 ID directo: 322, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $870.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$870.00 $0.00 -$870.00

17/08/2015 ID directo: 323, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $870.00 $0.00

18/08/2015 ID directo: 325, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $870.00 $870.00

18/08/2015 IR:325, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$870.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 327, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $870.00 $870.00

19/08/2015 IR:327, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$870.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 IR:313, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$2,610.00 $0.00 -$2,610.00

10/08/2015 ID directo: 313, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $2,610.00 $0.00

11/08/2015 IR:315, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$2,030.00 $0.00 -$2,030.00

11/08/2015 ID directo: 315, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $2,030.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 318, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $290.00 $290.00

11/08/2015 IR:318, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$290.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 IR:322, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$870.00 $0.00 -$870.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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05/08/2015 ID directo: 309, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $290.00 $290.00

05/08/2015 IR:309, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$290.00 $0.00 $0.00

07/08/2015 ID directo: 311, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $580.00 $580.00

07/08/2015 IR:311, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$580.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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24/08/2015 IR:334, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$4,200.00 $0.00 $0.00

25/08/2015 IR:336, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$17,550.00 $0.00 -$17,550.00

25/08/2015 ID directo: 336, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $17,550.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 338, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $2,100.00 $2,100.00

26/08/2015 IR:338, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$2,100.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 IR:341, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$1,200.00 $0.00 -$1,200.00
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17/08/2015 ID directo: 323, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $3,150.00 $3,150.00

17/08/2015 IR:323, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$3,150.00 $0.00 $0.00

18/08/2015 IR:325, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$3,600.00 $0.00 -$3,600.00

18/08/2015 ID directo: 325, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $3,600.00 $0.00

19/08/2015 IR:327, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$2,250.00 $0.00 -$2,250.00

19/08/2015 ID directo: 327, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $2,250.00 $0.00

24/08/2015 ID directo: 334, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $4,200.00 $4,200.00

30/04/2015 ID directo: 152, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $5,850.00 $0.00

30/04/2015 IR:161, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$300.00 $0.00 -$300.00

30/04/2015 ID directo: 161, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $300.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$30,600.00 -$30,600.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$30,600.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:165, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$30,600.00 $0.00 -$30,600.00

30/04/2015 ID directo: 165, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $30,600.00 $0.00

11/09/2015 ID directo: 376, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $580.00 $0.00

8140-71-71-04-005 Examen extraordinario $148,350.00 $148,350.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 148, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $30,600.00 $30,600.00

30/04/2015 IR:148, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$30,600.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:150, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$13,350.00 $0.00 -$13,350.00

30/04/2015 ID directo: 150, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $13,350.00 $0.00

30/04/2015 IR:152, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$5,850.00 $0.00 -$5,850.00

01/09/2015 IR:353, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$580.00 $0.00 -$580.00

01/09/2015 ID directo: 353, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $580.00 $0.00

02/09/2015 IR:355, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$6,090.00 $0.00 -$6,090.00

02/09/2015 ID directo: 355, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $6,090.00 $0.00

04/09/2015 IR:361, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$290.00 $0.00 -$290.00

04/09/2015 ID directo: 361, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $290.00 $0.00

11/09/2015 IR:376, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$580.00 $0.00 -$580.00
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16/01/2015 IR:17, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 17)
$125.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 ID directo: 21, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $100.00 $100.00

19/01/2015 IR:21, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 21)
$100.00 $0.00 $0.00
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14/01/2015 ID directo: 11, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $50.00 $50.00

14/01/2015 IR:11, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 11)
$50.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 13, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $200.00 $200.00

15/01/2015 IR:13, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 13)
$200.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 15, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $100.00 $100.00

15/01/2015 IR:15, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 15)
$100.00 $0.00 $0.00

16/01/2015 ID directo: 17, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $125.00 $125.00

07/01/2015 ID directo: 1, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $150.00 $0.00

08/01/2015 IR:4, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$125.00 $0.00 -$125.00

08/01/2015 ID directo: 4, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $125.00 $0.00

12/01/2015 ID directo: 6, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $200.00 $200.00

12/01/2015 IR:6, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$200.00 $0.00 $0.00

13/01/2015 ID directo: 9, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $125.00 $125.00

13/01/2015 IR:9, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$125.00 $0.00 $0.00

15/12/2015 ID directo: 513, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $47,400.00 $0.00

16/12/2015 ID directo: 516, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $7,500.00 $7,500.00

16/12/2015 IR:516, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$7,500.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 IR:524, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$150.00 $0.00 -$150.00

18/12/2015 ID directo: 524, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $150.00 $0.00

8140-71-71-04-007

Constancia escolar $56,900.00 $56,900.00 $0.00

07/01/2015 IR:1, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$150.00 $0.00 -$150.00

10/12/2015 ID directo: 507, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $3,750.00 $3,750.00

10/12/2015 IR:507, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$3,750.00 $0.00 $0.00

11/12/2015 IR:509, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

11/12/2015 ID directo: 509, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $1,200.00 $0.00

14/12/2015 ID directo: 511, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $4,050.00 $4,050.00

14/12/2015 IR:511, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$4,050.00 $0.00 $0.00

15/12/2015 IR:513, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$47,400.00 $0.00 -$47,400.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/08/2015 ID directo: 341, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $1,200.00 $0.00

09/12/2015 ID directo: 505, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $150.00 $150.00

09/12/2015 IR:505, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$150.00 $0.00 $0.00
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12/02/2015 ID directo: 48, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $125.00 $125.00

12/02/2015 IR:48, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$125.00 $0.00 $0.00

12/02/2015 ID directo: 49, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $50.00 $50.00

12/02/2015 IR:49, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$50.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 ID directo: 50, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $50.00 $50.00

13/02/2015 IR:50, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$50.00 $0.00 $0.00
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06/02/2015 IR:43, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$675.00 $0.00 $0.00

09/02/2015 IR:44, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$150.00 $0.00 -$150.00

09/02/2015 ID directo: 44, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $150.00 $0.00

10/02/2015 ID directo: 46, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $125.00 $125.00

10/02/2015 IR:46, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$125.00 $0.00 $0.00

11/02/2015 ID directo: 47, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $100.00 $100.00

11/02/2015 IR:47, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$100.00 $0.00 $0.00

30/01/2015 IR:35, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 35)
$75.00 $0.00 -$75.00

30/01/2015 ID directo: 35, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $75.00 $0.00

04/02/2015 IR:39, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$1,025.00 $0.00 -$1,025.00

04/02/2015 ID directo: 39, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $1,025.00 $0.00

04/02/2015 IR:41, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$1,450.00 $0.00 -$1,450.00

04/02/2015 ID directo: 41, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $1,450.00 $0.00

06/02/2015 ID directo: 43, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $675.00 $675.00

26/01/2015 ID directo: 30, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $100.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 31, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $275.00 $275.00

28/01/2015 IR:31, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 31)
$275.00 $0.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 32, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $125.00 $125.00

28/01/2015 IR:32, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 32)
$125.00 $0.00 $0.00

29/01/2015 ID directo: 33, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $200.00 $200.00

29/01/2015 IR:33, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 33)
$200.00 $0.00 $0.00

21/01/2015 ID directo: 26, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $50.00 $50.00

21/01/2015 IR:26, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 26)
$50.00 $0.00 $0.00

23/01/2015 ID directo: 28, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 28)
$0.00 $100.00 $100.00

23/01/2015 IR:28, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 28)
$100.00 $0.00 $0.00

23/01/2015 ID directo: 29, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $50.00 $50.00

23/01/2015 IR:29, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 29)
$50.00 $0.00 $0.00

26/01/2015 IR:30, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 30)
$100.00 $0.00 -$100.00
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13/03/2015 IR:91, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 91)
$50.00 $0.00 -$50.00

13/03/2015 ID directo: 91, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $50.00 $0.00
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06/03/2015 IR:83, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 83)
$25.00 $0.00 $0.00

09/03/2015 ID directo: 85, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $25.00 $25.00

09/03/2015 IR:85, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 85)
$25.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 87, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $50.00 $50.00

12/03/2015 IR:87, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 87)
$50.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 89, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $75.00 $75.00

12/03/2015 IR:89, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$75.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 IR:77, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 77)
$50.00 $0.00 -$50.00

03/03/2015 ID directo: 77, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $50.00 $0.00

04/03/2015 IR:79, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 79)
$75.00 $0.00 -$75.00

04/03/2015 ID directo: 79, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $75.00 $0.00

05/03/2015 ID directo: 81, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $75.00 $75.00

05/03/2015 IR:81, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 81)
$75.00 $0.00 $0.00

06/03/2015 ID directo: 83, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $25.00 $25.00

24/02/2015 ID directo: 63, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $50.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 65, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $125.00 $125.00

26/02/2015 IR:65, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$125.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 IR:67, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$100.00 $0.00 -$100.00

27/02/2015 ID directo: 67, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $100.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 75, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $50.00 $50.00

03/03/2015 IR:75, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 75)
$50.00 $0.00 $0.00

20/02/2015 ID directo: 57, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $25.00 $25.00

20/02/2015 IR:57, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$25.00 $0.00 $0.00

20/02/2015 IR:59, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$25.00 $0.00 -$25.00

20/02/2015 ID directo: 59, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $25.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 61, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $100.00 $100.00

24/02/2015 IR:61, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$100.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 IR:63, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$50.00 $0.00 -$50.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/02/2015 IR:53, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$25.00 $0.00 -$25.00

17/02/2015 ID directo: 53, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $25.00 $0.00

19/02/2015 IR:55, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$25.00 $0.00 -$25.00

19/02/2015 ID directo: 55, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $25.00 $0.00
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23/04/2015 IR:141, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$25.00 $0.00 -$25.00

23/04/2015 ID directo: 141, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $25.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 143, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $50.00 $50.00

23/04/2015 IR:143, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$50.00 $0.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 146, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $150.00 $150.00

29/04/2015 IR:146, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$150.00 $0.00 $0.00
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21/04/2015 IR:128, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$225.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:133, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$25.00 $0.00 -$25.00

21/04/2015 ID directo: 133, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $25.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 135, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $100.00 $100.00

21/04/2015 IR:135, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$100.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:137, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$75.00 $0.00 -$75.00

21/04/2015 ID directo: 137, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $75.00 $0.00

31/03/2015 ID directo: 115, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $75.00 $75.00

31/03/2015 IR:115, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 115)
$75.00 $0.00 $0.00

01/04/2015 IR:120, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 120)
$25.00 $0.00 -$25.00

01/04/2015 ID directo: 120, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $25.00 $0.00

14/04/2015 IR:123, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$25.00 $0.00 -$25.00

14/04/2015 ID directo: 123, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $25.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 128, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $225.00 $225.00

25/03/2015 IR:103, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 103)
$175.00 $0.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 105, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $75.00 $75.00

25/03/2015 IR:105, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 105)
$75.00 $0.00 $0.00

26/03/2015 ID directo: 107, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $75.00 $75.00

26/03/2015 IR:107, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 107)
$75.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 111, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $100.00 $100.00

30/03/2015 IR:111, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 111)
$100.00 $0.00 $0.00

19/03/2015 ID directo: 97, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $25.00 $25.00

19/03/2015 IR:97, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 97)
$25.00 $0.00 $0.00

20/03/2015 IR:99, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 99)
$100.00 $0.00 -$100.00

20/03/2015 ID directo: 99, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $100.00 $0.00

23/03/2015 ID directo: 101, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $50.00 $50.00

23/03/2015 IR:101, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 101)
$50.00 $0.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 103, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $175.00 $175.00
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21/05/2015 ID directo: 188, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $125.00 $125.00

21/05/2015 IR:188, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 188)
$125.00 $0.00 $0.00
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18/05/2015 ID directo: 180, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $125.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 182, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $300.00 $300.00

18/05/2015 IR:182, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$300.00 $0.00 $0.00

19/05/2015 IR:184, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 184)
$175.00 $0.00 -$175.00

19/05/2015 ID directo: 184, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $175.00 $0.00

20/05/2015 ID directo: 186, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $200.00 $200.00

20/05/2015 IR:186, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 186)
$200.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 IR:173, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$375.00 $0.00 -$375.00

12/05/2015 ID directo: 173, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $375.00 $0.00

13/05/2015 ID directo: 175, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $225.00 $225.00

13/05/2015 IR:175, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 175)
$225.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 177, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $250.00 $250.00

18/05/2015 IR:177, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 177)
$250.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 IR:180, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 180)
$125.00 $0.00 -$125.00

30/04/2015 ID directo: 165, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $325.00 $0.00

11/05/2015 IR:167, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$525.00 $0.00 -$525.00

11/05/2015 ID directo: 167, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $525.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 169, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $425.00 $425.00

11/05/2015 IR:169, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 169)
$425.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:171, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 171)
$475.00 $0.00 -$475.00

11/05/2015 ID directo: 171, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $475.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 152, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $375.00 $375.00

30/04/2015 IR:152, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$375.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 161, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $275.00 $275.00

30/04/2015 IR:161, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$275.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$325.00 $0.00 $325.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$325.00 $0.00

30/04/2015 IR:165, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$325.00 $0.00 -$325.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 ID directo: 148, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $325.00 $325.00

30/04/2015 IR:148, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$325.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 150, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $125.00 $125.00

30/04/2015 IR:150, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$125.00 $0.00 $0.00
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11/06/2015 ID directo: 216, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $850.00 $850.00

11/06/2015 IR:216, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$850.00 $0.00 $0.00

12/06/2015 ID directo: 217, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $1,200.00 $1,200.00

12/06/2015 IR:217, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$1,200.00 $0.00 $0.00

15/06/2015 ID directo: 219, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $875.00 $875.00

15/06/2015 IR:219, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$875.00 $0.00 $0.00
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05/06/2015 IR:211, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 211)
$75.00 $0.00 $0.00

08/06/2015 IR:212, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$1,475.00 $0.00 -$1,475.00

08/06/2015 ID directo: 212, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $1,475.00 $0.00

09/06/2015 IR:214, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$1,000.00 $0.00 -$1,000.00

09/06/2015 ID directo: 214, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $1,000.00 $0.00

10/06/2015 ID directo: 215, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

10/06/2015 IR:215, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$1,400.00 $0.00 $0.00

02/06/2015 ID directo: 206, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $50.00 $50.00

02/06/2015 IR:206, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 206)
$50.00 $0.00 $0.00

03/06/2015 IR:208, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 208)
$25.00 $0.00 -$25.00

03/06/2015 ID directo: 208, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $25.00 $0.00

04/06/2015 ID directo: 210, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $125.00 $125.00

04/06/2015 IR:210, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 210)
$125.00 $0.00 $0.00

05/06/2015 ID directo: 211, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $75.00 $75.00

27/05/2015 ID directo: 194, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $625.00 $0.00

28/05/2015 IR:197, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 197)
$400.00 $0.00 -$400.00

28/05/2015 ID directo: 197, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $400.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 202, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $150.00 $150.00

29/05/2015 IR:202, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 202)
$150.00 $0.00 $0.00

01/06/2015 IR:204, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 204)
$100.00 $0.00 -$100.00

01/06/2015 ID directo: 204, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $100.00 $0.00

22/05/2015 IR:190, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 190)
$150.00 $0.00 -$150.00

22/05/2015 ID directo: 190, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $150.00 $0.00

25/05/2015 IR:191, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 191)
$250.00 $0.00 -$250.00

25/05/2015 ID directo: 191, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $250.00 $0.00

26/05/2015 IR:193, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 193)
$600.00 $0.00 -$600.00

26/05/2015 ID directo: 193, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $600.00 $0.00

27/05/2015 IR:194, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 194)
$625.00 $0.00 -$625.00
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06/07/2015 ID directo: 261, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $100.00 $0.00

07/07/2015 ID directo: 263, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $50.00 $50.00

07/07/2015 IR:263, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$50.00 $0.00 $0.00
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01/07/2015 ID directo: 255, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $50.00 $50.00

01/07/2015 IR:255, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 255)
$50.00 $0.00 $0.00

02/07/2015 IR:257, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$175.00 $0.00 -$175.00

02/07/2015 ID directo: 257, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $175.00 $0.00

03/07/2015 IR:259, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 259)
$50.00 $0.00 -$50.00

03/07/2015 ID directo: 259, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $50.00 $0.00

06/07/2015 IR:261, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$100.00 $0.00 -$100.00

26/06/2015 IR:238, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 238)
$50.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$50.00 -$50.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$50.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 IR:243, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$125.00 $0.00 -$125.00

26/06/2015 ID directo: 243, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $125.00 $0.00

30/06/2015 IR:252, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 252)
$100.00 $0.00 -$100.00

30/06/2015 ID directo: 252, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $100.00 $0.00

23/06/2015 IR:236, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 236)
$125.00 $0.00 $0.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $50.00 $50.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$50.00 $0.00 $0.00

25/06/2015 IR:241, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$150.00 $0.00 -$150.00

25/06/2015 ID directo: 241, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $150.00 $0.00

26/06/2015 ID directo: 238, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $50.00 $50.00

18/06/2015 ID directo: 229, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $1,025.00 $1,025.00

18/06/2015 IR:229, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$1,025.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 232, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $250.00 $250.00

19/06/2015 IR:232, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$250.00 $0.00 $0.00

22/06/2015 IR:234, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 234)
$75.00 $0.00 -$75.00

22/06/2015 ID directo: 234, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $75.00 $0.00

23/06/2015 ID directo: 236, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $125.00 $125.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
16/06/2015 ID directo: 223, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $1,350.00 $1,350.00

16/06/2015 IR:223, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$1,350.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 ID directo: 225, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $1,475.00 $1,475.00

17/06/2015 IR:225, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$1,475.00 $0.00 $0.00
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03/08/2015 ID directo: 305, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $800.00 $800.00

03/08/2015 IR:305, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$800.00 $0.00 $0.00

04/08/2015 IR:307, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$250.00 $0.00 -$250.00

04/08/2015 ID directo: 307, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $250.00 $0.00

05/08/2015 IR:309, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$150.00 $0.00 -$150.00

05/08/2015 ID directo: 309, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $150.00 $0.00
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28/07/2015 ID directo: 292, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $925.00 $0.00

29/07/2015 IR:295, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$925.00 $0.00 -$925.00

29/07/2015 ID directo: 295, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $925.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 300, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $1,525.00 $1,525.00

30/07/2015 IR:300, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$1,525.00 $0.00 $0.00

31/07/2015 IR:303, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$1,125.00 $0.00 -$1,125.00

31/07/2015 ID directo: 303, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $1,125.00 $0.00

23/07/2015 ID directo: 286, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $25.00 $25.00

23/07/2015 IR:286, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 286)
$25.00 $0.00 $0.00

24/07/2015 IR:288, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 288)
$50.00 $0.00 -$50.00

24/07/2015 ID directo: 288, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $50.00 $0.00

27/07/2015 IR:290, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$1,000.00 $0.00 -$1,000.00

27/07/2015 ID directo: 290, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $1,000.00 $0.00

28/07/2015 IR:292, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$925.00 $0.00 -$925.00

13/07/2015 ID directo: 271, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $25.00 $0.00

20/07/2015 IR:280, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$50.00 $0.00 -$50.00

20/07/2015 ID directo: 280, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $50.00 $0.00

21/07/2015 ID directo: 282, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $100.00 $100.00

21/07/2015 IR:282, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$100.00 $0.00 $0.00

22/07/2015 IR:284, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 284)
$75.00 $0.00 -$75.00

22/07/2015 ID directo: 284, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$0.00 $75.00 $0.00

08/07/2015 IR:265, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$100.00 $0.00 -$100.00

08/07/2015 ID directo: 265, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $100.00 $0.00

09/07/2015 ID directo: 267, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $75.00 $75.00

09/07/2015 IR:267, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 267)
$75.00 $0.00 $0.00

10/07/2015 IR:269, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$75.00 $0.00 -$75.00

10/07/2015 ID directo: 269, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $75.00 $0.00

13/07/2015 IR:271, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 271)
$25.00 $0.00 -$25.00
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31/08/2015 IR:345, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$325.00 $0.00 -$325.00

31/08/2015 ID directo: 345, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $325.00 $0.00

Page 102

25/08/2015 ID directo: 336, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $450.00 $0.00

26/08/2015 IR:338, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$750.00 $0.00 -$750.00

26/08/2015 ID directo: 338, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $750.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 341, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $350.00 $350.00

26/08/2015 IR:341, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$350.00 $0.00 $0.00

27/08/2015 ID directo: 343, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $325.00 $325.00

27/08/2015 IR:343, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$325.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 IR:330, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$475.00 $0.00 -$475.00

19/08/2015 ID directo: 330, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $475.00 $0.00

21/08/2015 ID directo: 332, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $300.00 $300.00

21/08/2015 IR:332, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$300.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 IR:334, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$300.00 $0.00 -$300.00

24/08/2015 ID directo: 334, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $300.00 $0.00

25/08/2015 IR:336, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$450.00 $0.00 -$450.00

13/08/2015 IR:322, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$175.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$425.00 $0.00 -$425.00

17/08/2015 ID directo: 323, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $425.00 $0.00

18/08/2015 IR:325, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$650.00 $0.00 -$650.00

18/08/2015 ID directo: 325, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $650.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 327, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $600.00 $600.00

19/08/2015 IR:327, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$600.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 315, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $275.00 $275.00

11/08/2015 IR:315, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$275.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 IR:318, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$125.00 $0.00 -$125.00

11/08/2015 ID directo: 318, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $125.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 320, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $125.00 $125.00

13/08/2015 IR:320, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$125.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 322, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $175.00 $175.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
07/08/2015 IR:311, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$200.00 $0.00 -$200.00

07/08/2015 ID directo: 311, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $200.00 $0.00

10/08/2015 IR:313, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$400.00 $0.00 -$400.00

10/08/2015 ID directo: 313, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $400.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO



Poliz

a

No. Factura
I0064

2
I0064

2
I0065

9
I0065

9
I0066

1
I0066

1
I0066

4
I0066

4
I0066

7
I0066

7
I0067

0
I0067

0
I0067

5
I0067

5
I0067

8
I0067

8
I0068

2
I0068

2
I0068

5
I0068

5
I0068

8
I0068

8
I0069

0
I0069

0
I0069

2
I0069

2
I0069

3
I0069

3
I0069

4
I0069

4
I0069

6
I0069

6
I0070

1
I0070

1

21/09/2015 ID directo: 385, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $275.00 $275.00

21/09/2015 IR:385, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$275.00 $0.00 $0.00

22/09/2015 ID directo: 387, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 387)
$0.00 $275.00 $275.00

22/09/2015 IR:387, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 387)
$275.00 $0.00 $0.00

23/09/2015 ID directo: 389, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 389)
$0.00 $200.00 $200.00

23/09/2015 IR:389, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 389)
$200.00 $0.00 $0.00
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14/09/2015 ID directo: 379, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $75.00 $0.00

15/09/2015 ID directo: 381, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$0.00 $175.00 $175.00

15/09/2015 IR:381, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$175.00 $0.00 $0.00

17/09/2015 ID directo: 383, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$0.00 $575.00 $575.00

17/09/2015 IR:383, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$575.00 $0.00 $0.00

18/09/2015 ID directo: 384, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$0.00 $950.00 $950.00

18/09/2015 IR:384, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$950.00 $0.00 $0.00

09/09/2015 ID directo: 371, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$0.00 $850.00 $850.00

09/09/2015 IR:371, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$850.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 ID directo: 373, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $1,100.00 $1,100.00

10/09/2015 IR:373, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$1,100.00 $0.00 $0.00

11/09/2015 IR:376, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$775.00 $0.00 -$775.00

11/09/2015 ID directo: 376, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $775.00 $0.00

14/09/2015 IR:379, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$75.00 $0.00 -$75.00

03/09/2015 IR:358, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$850.00 $0.00 $0.00

04/09/2015 ID directo: 361, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $875.00 $875.00

04/09/2015 IR:361, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$875.00 $0.00 $0.00

07/09/2015 IR:364, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$550.00 $0.00 -$550.00

07/09/2015 ID directo: 364, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $550.00 $0.00

08/09/2015 IR:368, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$400.00 $0.00 -$400.00

08/09/2015 ID directo: 368, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $400.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 348, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $600.00 $600.00

31/08/2015 IR:348, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$600.00 $0.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

01/09/2015 ID directo: 353, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $1,600.00 $0.00

02/09/2015 IR:355, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$1,975.00 $0.00 -$1,975.00

02/09/2015 ID directo: 355, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $1,975.00 $0.00

03/09/2015 ID directo: 358, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $850.00 $850.00
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20/10/2015 ID directo: 424, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $350.00 $350.00

20/10/2015 IR:424, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$350.00 $0.00 $0.00
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14/10/2015 ID directo: 418, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$0.00 $150.00 $0.00

15/10/2015 IR:419, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$50.00 $0.00 -$50.00

15/10/2015 ID directo: 419, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$0.00 $50.00 $0.00

16/10/2015 IR:420, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$75.00 $0.00 -$75.00

16/10/2015 ID directo: 420, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $75.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 422, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $300.00 $300.00

20/10/2015 IR:422, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$300.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 ID directo: 414, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$0.00 $25.00 $25.00

12/10/2015 IR:414, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$25.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 ID directo: 415, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $100.00 $100.00

12/10/2015 IR:415, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$100.00 $0.00 $0.00

13/10/2015 ID directo: 417, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $100.00 $100.00

13/10/2015 IR:417, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$100.00 $0.00 $0.00

14/10/2015 IR:418, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$150.00 $0.00 -$150.00

02/10/2015 ID directo: 404, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$0.00 $50.00 $0.00

05/10/2015 ID directo: 406, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $100.00 $100.00

05/10/2015 IR:406, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$100.00 $0.00 $0.00

06/10/2015 IR:408, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$175.00 $0.00 -$175.00

06/10/2015 ID directo: 408, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$0.00 $175.00 $0.00

08/10/2015 IR:412, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$100.00 $0.00 -$100.00

08/10/2015 ID directo: 412, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $100.00 $0.00

29/09/2015 ID directo: 395, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$0.00 $25.00 $25.00

29/09/2015 IR:395, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$25.00 $0.00 $0.00

30/09/2015 ID directo: 400, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$0.00 $25.00 $25.00

30/09/2015 IR:400, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$25.00 $0.00 $0.00

01/10/2015 IR:402, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$75.00 $0.00 -$75.00

01/10/2015 ID directo: 402, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $75.00 $0.00

02/10/2015 IR:404, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$50.00 $0.00 -$50.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
24/09/2015 ID directo: 391, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 391)
$0.00 $150.00 $150.00

24/09/2015 IR:391, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 391)
$150.00 $0.00 $0.00

25/09/2015 ID directo: 392, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 392)
$0.00 $25.00 $25.00

25/09/2015 IR:392, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 392)
$25.00 $0.00 $0.00
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17/11/2015 IR:467, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$25.00 $0.00 -$25.00

17/11/2015 ID directo: 467, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$0.00 $25.00 $0.00

18/11/2015 IR:469, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$100.00 $0.00 -$100.00

18/11/2015 ID directo: 469, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $100.00 $0.00

19/11/2015 IR:471, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$75.00 $0.00 -$75.00

19/11/2015 ID directo: 471, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$0.00 $75.00 $0.00
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10/11/2015 IR:459, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$75.00 $0.00 $0.00

11/11/2015 IR:461, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$125.00 $0.00 -$125.00

11/11/2015 ID directo: 461, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $125.00 $0.00

12/11/2015 ID directo: 463, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $25.00 $25.00

12/11/2015 IR:463, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$25.00 $0.00 $0.00

13/11/2015 IR:465, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$25.00 $0.00 -$25.00

13/11/2015 ID directo: 465, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$0.00 $25.00 $0.00

06/11/2015 IR:453, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$75.00 $0.00 -$75.00

06/11/2015 ID directo: 453, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $75.00 $0.00

06/11/2015 IR:455, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$25.00 $0.00 -$25.00

06/11/2015 ID directo: 455, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$0.00 $25.00 $0.00

09/11/2015 IR:457, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$75.00 $0.00 -$75.00

09/11/2015 ID directo: 457, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $75.00 $0.00

10/11/2015 ID directo: 459, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$0.00 $75.00 $75.00

29/10/2015 IR:438, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$25.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 IR:440, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$50.00 $0.00 -$50.00

30/10/2015 ID directo: 440, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$0.00 $50.00 $0.00

04/11/2015 IR:448, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$50.00 $0.00 -$50.00

04/11/2015 ID directo: 448, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $50.00 $0.00

06/11/2015 IR:451, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$100.00 $0.00 -$100.00

06/11/2015 ID directo: 451, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $100.00 $0.00

21/10/2015 ID directo: 426, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $300.00 $300.00

21/10/2015 IR:426, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$300.00 $0.00 $0.00

22/10/2015 ID directo: 429, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$0.00 $75.00 $75.00

22/10/2015 IR:429, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$75.00 $0.00 $0.00

23/10/2015 ID directo: 431, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$0.00 $100.00 $100.00

23/10/2015 IR:431, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$100.00 $0.00 $0.00

29/10/2015 ID directo: 438, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$0.00 $25.00 $25.00
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17/12/2015 ID directo: 518, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $25.00 $25.00

17/12/2015 IR:518, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$25.00 $0.00 $0.00
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11/12/2015 IR:509, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$125.00 $0.00 $0.00

14/12/2015 ID directo: 511, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $150.00 $150.00

14/12/2015 IR:511, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$150.00 $0.00 $0.00

15/12/2015 ID directo: 513, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $25.00 $25.00

15/12/2015 IR:513, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$25.00 $0.00 $0.00

16/12/2015 IR:516, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$75.00 $0.00 -$75.00

16/12/2015 ID directo: 516, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $75.00 $0.00

08/12/2015 IR:503, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$25.00 $0.00 -$25.00

08/12/2015 ID directo: 503, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $25.00 $0.00

09/12/2015 IR:505, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$50.00 $0.00 -$50.00

09/12/2015 ID directo: 505, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $50.00 $0.00

10/12/2015 IR:507, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$50.00 $0.00 -$50.00

10/12/2015 ID directo: 507, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $50.00 $0.00

11/12/2015 ID directo: 509, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $125.00 $125.00

01/12/2015 ID directo: 493, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $100.00 $0.00

02/12/2015 ID directo: 495, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $25.00 $25.00

02/12/2015 IR:495, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$25.00 $0.00 $0.00

04/12/2015 IR:499, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$25.00 $0.00 -$25.00

04/12/2015 ID directo: 499, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$0.00 $25.00 $0.00

07/12/2015 ID directo: 501, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$0.00 $75.00 $75.00

07/12/2015 IR:501, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$75.00 $0.00 $0.00

25/11/2015 ID directo: 480, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $25.00 $25.00

25/11/2015 IR:480, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$25.00 $0.00 $0.00

26/11/2015 IR:482, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$50.00 $0.00 -$50.00

26/11/2015 ID directo: 482, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $50.00 $0.00

27/11/2015 ID directo: 484, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $25.00 $25.00

27/11/2015 IR:484, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$25.00 $0.00 $0.00

01/12/2015 IR:493, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$100.00 $0.00 -$100.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
20/11/2015 ID directo: 473, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$0.00 $100.00 $100.00

20/11/2015 IR:473, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$100.00 $0.00 $0.00

23/11/2015 IR:475, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$100.00 $0.00 -$100.00

23/11/2015 ID directo: 475, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $100.00 $0.00
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15/01/2015 ID directo: 15, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $25.00 $25.00

15/01/2015 IR:15, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 15)
$25.00 $0.00 $0.00

16/01/2015 IR:17, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 17)
$75.00 $0.00 -$75.00

16/01/2015 ID directo: 17, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $75.00 $0.00

19/01/2015 IR:21, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 21)
$50.00 $0.00 -$50.00
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12/01/2015 ID directo: 6, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $75.00 $0.00

13/01/2015 IR:9, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$25.00 $0.00 -$25.00

13/01/2015 ID directo: 9, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $25.00 $0.00

14/01/2015 IR:11, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 11)
$25.00 $0.00 -$25.00

14/01/2015 ID directo: 11, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $25.00 $0.00

15/01/2015 IR:13, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 13)
$100.00 $0.00 -$100.00

15/01/2015 ID directo: 13, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $100.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$200.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-009 Historial académico $16,350.00 $16,350.00 $0.00

07/01/2015 ID directo: 1, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $25.00 $25.00

07/01/2015 IR:1, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$25.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 IR:4, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$100.00 $0.00 -$100.00

08/01/2015 ID directo: 4, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $100.00 $0.00

12/01/2015 IR:6, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$75.00 $0.00 -$75.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $200.00 $200.00

18/05/2015 IR:180, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$200.00 $0.00 $0.00

20/05/2015 IR:186, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$200.00 $0.00 -$200.00

20/05/2015 ID directo: 186, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $200.00 $0.00

26/05/2015 ID directo: 193, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $200.00 $200.00

26/05/2015 IR:193, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$200.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 ID directo: 323, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $200.00 $200.00

8140-71-71-04-008 Reposiciónde certificado $1,400.00 $1,400.00 $0.00

20/02/2015 ID directo: 59, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $200.00 $200.00

20/02/2015 IR:59, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$200.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 IR:111, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$200.00 $0.00 -$200.00

30/03/2015 ID directo: 111, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $200.00 $0.00

30/03/2015 IR:113, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$200.00 $0.00 -$200.00

30/03/2015 ID directo: 113, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $200.00 $0.00
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13/02/2015 ID directo: 50, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $25.00 $0.00

17/02/2015 ID directo: 52, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $125.00 $125.00
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10/02/2015 IR:46, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$50.00 $0.00 -$50.00

10/02/2015 ID directo: 46, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $50.00 $0.00

11/02/2015 IR:47, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$75.00 $0.00 -$75.00

11/02/2015 ID directo: 47, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $75.00 $0.00

12/02/2015 IR:48, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$50.00 $0.00 -$50.00

12/02/2015 ID directo: 48, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $50.00 $0.00

13/02/2015 IR:50, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$25.00 $0.00 -$25.00

04/02/2015 IR:39, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$925.00 $0.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 41, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $1,300.00 $1,300.00

04/02/2015 IR:41, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$1,300.00 $0.00 $0.00

06/02/2015 ID directo: 43, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $575.00 $575.00

06/02/2015 IR:43, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$575.00 $0.00 $0.00

09/02/2015 IR:44, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$150.00 $0.00 -$150.00

09/02/2015 ID directo: 44, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $150.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 32, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $75.00 $75.00

28/01/2015 IR:32, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 32)
$75.00 $0.00 $0.00

29/01/2015 ID directo: 33, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $175.00 $175.00

29/01/2015 IR:33, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 33)
$175.00 $0.00 $0.00

30/01/2015 ID directo: 35, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $50.00 $50.00

30/01/2015 IR:35, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 35)
$50.00 $0.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 39, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $925.00 $925.00

23/01/2015 ID directo: 28, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 28)
$0.00 $150.00 $0.00

23/01/2015 ID directo: 29, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $50.00 $50.00

23/01/2015 IR:29, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 29)
$50.00 $0.00 $0.00

26/01/2015 ID directo: 30, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $75.00 $75.00

26/01/2015 IR:30, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 30)
$75.00 $0.00 $0.00

28/01/2015 ID directo: 31, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $200.00 $200.00

28/01/2015 IR:31, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 31)
$200.00 $0.00 $0.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/01/2015 ID directo: 21, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $50.00 $0.00

21/01/2015 ID directo: 26, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $50.00 $50.00

21/01/2015 IR:26, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 26)
$50.00 $0.00 $0.00

23/01/2015 IR:28, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 28)
$150.00 $0.00 -$150.00
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26/03/2015 IR:107, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 107)
$75.00 $0.00 -$75.00

26/03/2015 ID directo: 107, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $75.00 $0.00

30/03/2015 IR:111, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 111)
$75.00 $0.00 -$75.00

30/03/2015 ID directo: 111, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $75.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 113, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $25.00 $25.00
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20/03/2015 IR:99, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 99)
$25.00 $0.00 $0.00

23/03/2015 ID directo: 101, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $25.00 $25.00

23/03/2015 IR:101, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 101)
$25.00 $0.00 $0.00

25/03/2015 IR:103, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 103)
$25.00 $0.00 -$25.00

25/03/2015 ID directo: 103, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $25.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 105, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $50.00 $50.00

25/03/2015 IR:105, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 105)
$50.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 IR:89, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$25.00 $0.00 -$25.00

12/03/2015 ID directo: 89, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $25.00 $0.00

13/03/2015 ID directo: 91, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $175.00 $175.00

13/03/2015 IR:91, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 91)
$175.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 ID directo: 93, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $25.00 $25.00

17/03/2015 IR:93, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 93)
$25.00 $0.00 $0.00

20/03/2015 ID directo: 99, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $25.00 $25.00

24/02/2015 ID directo: 63, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $25.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 65, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $50.00 $50.00

26/02/2015 IR:65, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$50.00 $0.00 $0.00

05/03/2015 ID directo: 81, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $50.00 $50.00

05/03/2015 IR:81, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 81)
$50.00 $0.00 $0.00

09/03/2015 IR:85, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 85)
$25.00 $0.00 -$25.00

09/03/2015 ID directo: 85, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $25.00 $0.00

19/02/2015 IR:55, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$25.00 $0.00 -$25.00

19/02/2015 ID directo: 55, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $25.00 $0.00

20/02/2015 IR:57, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$75.00 $0.00 -$75.00

20/02/2015 ID directo: 57, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $75.00 $0.00

24/02/2015 IR:61, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$50.00 $0.00 -$50.00

24/02/2015 ID directo: 61, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $50.00 $0.00

24/02/2015 IR:63, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$25.00 $0.00 -$25.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/02/2015 IR:52, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$125.00 $0.00 $0.00
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12/05/2015 IR:173, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$125.00 $0.00 $0.00

13/05/2015 IR:175, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 175)
$50.00 $0.00 -$50.00
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11/05/2015 ID directo: 167, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $125.00 $125.00

11/05/2015 IR:167, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$125.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 IR:169, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 169)
$200.00 $0.00 -$200.00

11/05/2015 ID directo: 169, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $200.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 171, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $275.00 $275.00

11/05/2015 IR:171, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 171)
$275.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 173, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $125.00 $125.00

30/04/2015 ID directo: 152, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $125.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 161, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $25.00 $25.00

30/04/2015 IR:161, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$25.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$325.00 -$325.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$325.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 165, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $325.00 $325.00

30/04/2015 IR:165, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$325.00 $0.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 146, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $150.00 $150.00

29/04/2015 IR:146, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$150.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:148, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$325.00 $0.00 -$325.00

30/04/2015 ID directo: 148, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $325.00 $0.00

30/04/2015 IR:150, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$150.00 $0.00 -$150.00

30/04/2015 ID directo: 150, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $150.00 $0.00

30/04/2015 IR:152, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$125.00 $0.00 -$125.00

21/04/2015 ID directo: 128, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $150.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 131, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $25.00 $25.00

21/04/2015 IR:131, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 131)
$25.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:135, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$25.00 $0.00 -$25.00

21/04/2015 ID directo: 135, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $25.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 141, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $25.00 $25.00

23/04/2015 IR:141, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$25.00 $0.00 $0.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/03/2015 IR:113, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 113)
$25.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 ID directo: 123, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $25.00 $25.00

14/04/2015 IR:123, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$25.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:128, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$150.00 $0.00 -$150.00
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04/06/2015 IR:210, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 210)
$50.00 $0.00 -$50.00

04/06/2015 ID directo: 210, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $50.00 $0.00

05/06/2015 IR:211, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 211)
$50.00 $0.00 -$50.00

05/06/2015 ID directo: 211, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $50.00 $0.00

09/06/2015 ID directo: 214, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $25.00 $25.00
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28/05/2015 IR:197, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 197)
$325.00 $0.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 202, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $125.00 $125.00

29/05/2015 IR:202, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 202)
$125.00 $0.00 $0.00

01/06/2015 IR:204, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 204)
$50.00 $0.00 -$50.00

01/06/2015 ID directo: 204, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $50.00 $0.00

02/06/2015 ID directo: 206, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $50.00 $50.00

02/06/2015 IR:206, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 206)
$50.00 $0.00 $0.00

25/05/2015 IR:191, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 191)
$200.00 $0.00 -$200.00

25/05/2015 ID directo: 191, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $200.00 $0.00

26/05/2015 ID directo: 193, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $550.00 $550.00

26/05/2015 IR:193, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 193)
$550.00 $0.00 $0.00

27/05/2015 IR:194, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 194)
$575.00 $0.00 -$575.00

27/05/2015 ID directo: 194, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $575.00 $0.00

28/05/2015 ID directo: 197, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $325.00 $325.00

19/05/2015 IR:184, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 184)
$75.00 $0.00 $0.00

20/05/2015 ID directo: 186, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $150.00 $150.00

20/05/2015 IR:186, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 186)
$150.00 $0.00 $0.00

21/05/2015 IR:188, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 188)
$100.00 $0.00 -$100.00

21/05/2015 ID directo: 188, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $100.00 $0.00

22/05/2015 IR:190, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 190)
$125.00 $0.00 -$125.00

22/05/2015 ID directo: 190, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $125.00 $0.00

18/05/2015 IR:177, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 177)
$225.00 $0.00 -$225.00

18/05/2015 ID directo: 177, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $225.00 $0.00

18/05/2015 IR:180, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 180)
$75.00 $0.00 -$75.00

18/05/2015 ID directo: 180, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $75.00 $0.00

18/05/2015 IR:182, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$175.00 $0.00 -$175.00

18/05/2015 ID directo: 182, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $175.00 $0.00

19/05/2015 ID directo: 184, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $75.00 $75.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/05/2015 ID directo: 175, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $50.00 $0.00
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09/07/2015 ID directo: 267, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $50.00 $0.00

15/07/2015 IR:274, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 274)
$25.00 $0.00 -$25.00
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02/07/2015 IR:257, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$50.00 $0.00 -$50.00

02/07/2015 ID directo: 257, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $50.00 $0.00

07/07/2015 ID directo: 263, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $50.00 $50.00

07/07/2015 IR:263, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$50.00 $0.00 $0.00

08/07/2015 ID directo: 265, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $25.00 $25.00

08/07/2015 IR:265, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$25.00 $0.00 $0.00

09/07/2015 IR:267, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 267)
$50.00 $0.00 -$50.00

26/06/2015 IR:238, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 238)
$50.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Dev. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$50.00 -$50.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
-$50.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 IR:243, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$125.00 $0.00 -$125.00

26/06/2015 ID directo: 243, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $125.00 $0.00

01/07/2015 IR:255, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 255)
$25.00 $0.00 -$25.00

01/07/2015 ID directo: 255, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $25.00 $0.00

18/06/2015 IR:229, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$75.00 $0.00 -$75.00

18/06/2015 ID directo: 229, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $75.00 $0.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $50.00 $50.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$50.00 $0.00 $0.00

25/06/2015 IR:241, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$25.00 $0.00 -$25.00

25/06/2015 ID directo: 241, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $25.00 $0.00

26/06/2015 ID directo: 238, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $50.00 $50.00

11/06/2015 ID directo: 216, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $50.00 $0.00

12/06/2015 IR:217, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$25.00 $0.00 -$25.00

12/06/2015 ID directo: 217, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $25.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 223, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $50.00 $50.00

16/06/2015 IR:223, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$50.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 IR:225, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$25.00 $0.00 -$25.00

17/06/2015 ID directo: 225, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $25.00 $0.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
09/06/2015 IR:214, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$25.00 $0.00 $0.00

10/06/2015 IR:215, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$100.00 $0.00 -$100.00

10/06/2015 ID directo: 215, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $100.00 $0.00

11/06/2015 IR:216, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$50.00 $0.00 -$50.00
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21/08/2015 IR:332, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$25.00 $0.00 -$25.00

21/08/2015 ID directo: 332, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $25.00 $0.00

25/08/2015 ID directo: 336, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $50.00 $50.00

25/08/2015 IR:336, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$50.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 338, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $25.00 $25.00
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17/08/2015 ID directo: 323, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $125.00 $0.00

18/08/2015 ID directo: 325, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $50.00 $50.00

18/08/2015 IR:325, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$50.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 IR:327, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$75.00 $0.00 -$75.00

19/08/2015 ID directo: 327, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $75.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 330, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $50.00 $50.00

19/08/2015 IR:330, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$50.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 318, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $25.00 $25.00

11/08/2015 IR:318, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$25.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 IR:320, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$25.00 $0.00 -$25.00

13/08/2015 ID directo: 320, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $25.00 $0.00

13/08/2015 IR:322, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$100.00 $0.00 -$100.00

13/08/2015 ID directo: 322, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $100.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$125.00 $0.00 -$125.00

30/07/2015 ID directo: 300, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $100.00 $0.00

31/07/2015 ID directo: 303, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $25.00 $25.00

31/07/2015 IR:303, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$25.00 $0.00 $0.00

03/08/2015 IR:305, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$50.00 $0.00 -$50.00

03/08/2015 ID directo: 305, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $50.00 $0.00

04/08/2015 IR:307, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$25.00 $0.00 -$25.00

04/08/2015 ID directo: 307, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $25.00 $0.00

21/07/2015 ID directo: 282, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $50.00 $50.00

21/07/2015 IR:282, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$50.00 $0.00 $0.00

23/07/2015 IR:286, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 286)
$25.00 $0.00 -$25.00

23/07/2015 ID directo: 286, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $25.00 $0.00

29/07/2015 ID directo: 295, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $25.00 $25.00

29/07/2015 IR:295, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$25.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 IR:300, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$100.00 $0.00 -$100.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
15/07/2015 ID directo: 274, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $25.00 $0.00
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17/09/2015 IR:383, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$125.00 $0.00 $0.00

18/09/2015 ID directo: 384, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$0.00 $125.00 $125.00
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11/09/2015 ID directo: 376, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $50.00 $50.00

11/09/2015 IR:376, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$50.00 $0.00 $0.00

14/09/2015 ID directo: 379, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $25.00 $25.00

14/09/2015 IR:379, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$25.00 $0.00 $0.00

15/09/2015 IR:381, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$25.00 $0.00 -$25.00

15/09/2015 ID directo: 381, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$0.00 $25.00 $0.00

17/09/2015 ID directo: 383, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$0.00 $125.00 $125.00

07/09/2015 ID directo: 364, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $100.00 $0.00

08/09/2015 ID directo: 368, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $75.00 $75.00

08/09/2015 IR:368, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$75.00 $0.00 $0.00

09/09/2015 IR:371, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$25.00 $0.00 -$25.00

09/09/2015 ID directo: 371, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$0.00 $25.00 $0.00

10/09/2015 IR:373, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$75.00 $0.00 -$75.00

10/09/2015 ID directo: 373, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $75.00 $0.00

02/09/2015 IR:355, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$1,075.00 $0.00 -$1,075.00

02/09/2015 ID directo: 355, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $1,075.00 $0.00

03/09/2015 IR:358, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$375.00 $0.00 -$375.00

03/09/2015 ID directo: 358, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $375.00 $0.00

04/09/2015 IR:361, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$325.00 $0.00 -$325.00

04/09/2015 ID directo: 361, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $325.00 $0.00

07/09/2015 IR:364, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$100.00 $0.00 -$100.00

27/08/2015 ID directo: 343, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $75.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 345, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $50.00 $50.00

31/08/2015 IR:345, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$50.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 IR:348, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$100.00 $0.00 -$100.00

31/08/2015 ID directo: 348, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $100.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$575.00 $0.00 -$575.00

01/09/2015 ID directo: 353, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $575.00 $0.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/08/2015 IR:338, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$25.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 IR:341, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$25.00 $0.00 -$25.00

26/08/2015 ID directo: 341, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $25.00 $0.00

27/08/2015 IR:343, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$75.00 $0.00 -$75.00
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18/11/2015 ID directo: 469, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $25.00 $25.00

18/11/2015 IR:469, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$25.00 $0.00 $0.00

23/11/2015 ID directo: 475, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $25.00 $25.00

23/11/2015 IR:475, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$25.00 $0.00 $0.00

25/11/2015 ID directo: 480, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $25.00 $25.00
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30/10/2015 ID directo: 446, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$0.00 $25.00 $0.00

04/11/2015 IR:448, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$50.00 $0.00 -$50.00

04/11/2015 ID directo: 448, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $50.00 $0.00

06/11/2015 IR:451, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$75.00 $0.00 -$75.00

06/11/2015 ID directo: 451, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $75.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 453, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $75.00 $75.00

06/11/2015 IR:453, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$75.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 424, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $100.00 $100.00

20/10/2015 IR:424, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$100.00 $0.00 $0.00

21/10/2015 ID directo: 426, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $50.00 $50.00

21/10/2015 IR:426, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$50.00 $0.00 $0.00

27/10/2015 ID directo: 434, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $50.00 $50.00

27/10/2015 IR:434, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$50.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 IR:446, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$25.00 $0.00 -$25.00

07/10/2015 ID directo: 409, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$0.00 $25.00 $0.00

12/10/2015 IR:415, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$50.00 $0.00 -$50.00

12/10/2015 ID directo: 415, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $50.00 $0.00

13/10/2015 ID directo: 417, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $25.00 $25.00

13/10/2015 IR:417, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$25.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 IR:422, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$25.00 $0.00 -$25.00

20/10/2015 ID directo: 422, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $25.00 $0.00

21/09/2015 ID directo: 385, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $50.00 $50.00

21/09/2015 IR:385, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$50.00 $0.00 $0.00

29/09/2015 IR:395, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$75.00 $0.00 -$75.00

29/09/2015 ID directo: 395, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$0.00 $75.00 $0.00

30/09/2015 IR:400, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$25.00 $0.00 -$25.00

30/09/2015 ID directo: 400, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$0.00 $25.00 $0.00

07/10/2015 IR:409, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$25.00 $0.00 -$25.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
18/09/2015 IR:384, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$125.00 $0.00 $0.00
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21/04/2015 IR:131, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 131)
$51,000.00 $0.00 -$51,000.00

21/04/2015 ID directo: 131, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $51,000.00 $0.00
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17/04/2015 IR:126, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 126) $3,000.00 $0.00 $0.00

17/04/2015 ID directo: 127, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 

127)
$0.00 $3,000.00 $3,000.00

17/04/2015 IR:127, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 127) $3,000.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:128, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$48,000.00 $0.00 -$48,000.00

21/04/2015 ID directo: 128, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $48,000.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 130, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 130)
$0.00 $900.00 $900.00

21/04/2015 IR:130, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 130)
$900.00 $0.00 $0.00

16/12/2015 IR:516, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$175.00 $0.00 $0.00

17/12/2015 ID directo: 518, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $50.00 $50.00

17/12/2015 IR:518, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$50.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-010

Titulación de T.S.U. $808,600.00 $808,600.00 $0.00

14/04/2015 IR:123, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$66,000.00 $0.00 -$66,000.00

14/04/2015 ID directo: 123, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $66,000.00 $0.00

17/04/2015 ID directo: 126, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 

126)
$0.00 $3,000.00 $3,000.00

10/12/2015 IR:507, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$75.00 $0.00 -$75.00

10/12/2015 ID directo: 507, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $75.00 $0.00

11/12/2015 IR:509, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$25.00 $0.00 -$25.00

11/12/2015 ID directo: 509, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $25.00 $0.00

15/12/2015 IR:513, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$75.00 $0.00 -$75.00

15/12/2015 ID directo: 513, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $75.00 $0.00

16/12/2015 ID directo: 516, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $175.00 $175.00

30/11/2015 IR:490, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$25.00 $0.00 $0.00

01/12/2015 ID directo: 493, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $50.00 $50.00

01/12/2015 IR:493, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$50.00 $0.00 $0.00

02/12/2015 ID directo: 495, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $25.00 $25.00

02/12/2015 IR:495, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$25.00 $0.00 $0.00

09/12/2015 ID directo: 505, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $50.00 $50.00

09/12/2015 IR:505, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$50.00 $0.00 $0.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
25/11/2015 IR:480, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$25.00 $0.00 $0.00

26/11/2015 ID directo: 482, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $50.00 $50.00

26/11/2015 IR:482, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$50.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 490, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$0.00 $25.00 $25.00
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Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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12/05/2015 IR:173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$200.00 $0.00 -$200.00

12/05/2015 IR:173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$3,000.00 $0.00 -$3,200.00

12/05/2015 ID directo: 173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $200.00 -$3,000.00

12/05/2015 ID directo: 173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $3,000.00 $0.00

09/06/2015 IR:214, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$3,000.00 $0.00 -$3,000.00

09/06/2015 ID directo: 214, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $3,000.00 $0.00
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30/04/2015 ID directo: 148, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $800.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 164, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 164)
$0.00 $12,000.00 $12,000.00

30/04/2015 IR:164, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 164)
$12,000.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$800.00 $0.00 $800.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$800.00 $0.00

11/05/2015 IR:167, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$3,000.00 $0.00 -$3,000.00

11/05/2015 ID directo: 167, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $3,000.00 $0.00

23/04/2015 IR:143, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$200.00 $0.00 -$200.00

23/04/2015 ID directo: 143, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $200.00 $0.00

29/04/2015 IR:146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$700.00 $0.00 -$700.00

29/04/2015 IR:146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$3,000.00 $0.00 -$3,700.00

29/04/2015 ID directo: 146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $3,000.00 -$700.00

29/04/2015 ID directo: 146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $700.00 $0.00

30/04/2015 IR:148, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$800.00 $0.00 -$800.00

21/04/2015 IR:137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$390,000.00 $0.00 -$391,900.00

21/04/2015 ID directo: 137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $390,000.00 -$1,900.00

21/04/2015 ID directo: 137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $1,900.00 $0.00

22/04/2015 ID directo: 139, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $18,000.00 $18,000.00

22/04/2015 IR:139, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 139)
$18,000.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 IR:141, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$3,000.00 $0.00 -$3,000.00

23/04/2015 ID directo: 141, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $3,000.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $700.00 $700.00

21/04/2015 ID directo: 133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $51,000.00 $51,700.00

21/04/2015 IR:133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$700.00 $0.00 $51,000.00

21/04/2015 IR:133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$51,000.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 135, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $144,000.00 $144,000.00

21/04/2015 IR:135, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$144,000.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$1,900.00 $0.00 -$1,900.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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20/02/2015 IR:59, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$9,000.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 61, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $9,000.00 $9,000.00
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17/02/2015 ID directo: 53, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

17/02/2015 IR:53, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$4,500.00 $0.00 $0.00

19/02/2015 ID directo: 55, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

19/02/2015 IR:55, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$4,500.00 $0.00 $0.00

20/02/2015 IR:57, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$4,500.00 $0.00 -$4,500.00

20/02/2015 ID directo: 57, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $4,500.00 $0.00

20/02/2015 ID directo: 59, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $9,000.00 $9,000.00

11/02/2015 IR:47, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$49,500.00 $0.00 $0.00

12/02/2015 ID directo: 48, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $22,500.00 $22,500.00

12/02/2015 IR:48, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$22,500.00 $0.00 $0.00

12/02/2015 ID directo: 49, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $9,000.00 $9,000.00

12/02/2015 IR:49, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$9,000.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 IR:50, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$9,000.00 $0.00 -$9,000.00

13/02/2015 ID directo: 50, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $9,000.00 $0.00

09/02/2015 IR:44, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$400,500.00 $0.00 -$400,500.00

09/02/2015 ID directo: 44, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $400,500.00 $0.00

10/02/2015 ID directo: 46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $600.00 $600.00

10/02/2015 ID directo: 46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $346,500.00 $347,100.00

10/02/2015 IR:46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$600.00 $0.00 $346,500.00

10/02/2015 IR:46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$346,500.00 $0.00 $0.00

11/02/2015 ID directo: 47, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $49,500.00 $49,500.00

07/01/2015 ID directo: 1, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $4,500.00 $0.00

04/02/2015 IR:39, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$202,500.00 $0.00 -$202,500.00

04/02/2015 ID directo: 39, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $202,500.00 $0.00

04/02/2015 IR:41, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$135,000.00 $0.00 -$135,000.00

04/02/2015 ID directo: 41, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $135,000.00 $0.00

06/02/2015 ID directo: 43, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $162,000.00 $162,000.00

06/02/2015 IR:43, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$162,000.00 $0.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
24/07/2015 ID directo: 288, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $3,000.00 $3,000.00

24/07/2015 IR:288, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 288)
$3,000.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-011

Titulación Ingeniería $1,415,000.00 $1,415,000.00 $0.00

07/01/2015 IR:1, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$4,500.00 $0.00 -$4,500.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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09/06/2015 IR:214, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$4,800.00 $0.00 $0.00

10/06/2015 ID directo: 215, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $8,160.00 $8,160.00

10/06/2015 IR:215, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$8,160.00 $0.00 $0.00

11/06/2015 ID directo: 216, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $4,320.00 $4,320.00

11/06/2015 IR:216, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$4,320.00 $0.00 $0.00
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02/07/2015 ID directo: 257, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $300.00 $0.00

17/07/2015 ID directo: 278, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

17/07/2015 IR:278, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 278)
$4,500.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-012 Curso Propedeutico $112,640.00 $112,640.00 $0.00

08/06/2015 ID directo: 212, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $8,640.00 $8,640.00

08/06/2015 IR:212, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$8,640.00 $0.00 $0.00

09/06/2015 ID directo: 214, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $4,800.00 $4,800.00

30/04/2015 ID directo: 164, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 164)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

30/04/2015 IR:164, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 164)
$4,500.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:165, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$800.00 $0.00 -$800.00

30/04/2015 ID directo: 165, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $800.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 182, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $300.00 $300.00

18/05/2015 IR:182, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$300.00 $0.00 $0.00

02/07/2015 IR:257, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$300.00 $0.00 -$300.00

17/03/2015 ID directo: 93, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $4,500.00 $0.00

17/03/2015 IR:95, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 95)
$4,500.00 $0.00 -$4,500.00

17/03/2015 ID directo: 95, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $4,500.00 $0.00

23/03/2015 IR:101, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$4,500.00 $0.00 -$4,500.00

23/03/2015 ID directo: 101, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $4,500.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 163, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 163)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

29/04/2015 IR:163, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 163)
$4,500.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 77, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

03/03/2015 IR:77, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 77)
$4,500.00 $0.00 $0.00

04/03/2015 ID directo: 79, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

04/03/2015 IR:79, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 79)
$4,500.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 89, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

12/03/2015 IR:89, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$4,500.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 IR:93, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 93)
$4,500.00 $0.00 -$4,500.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
24/02/2015 IR:61, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$9,000.00 $0.00 $0.00
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5 20/07/2015 ID directo: 280, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $160.00 $0.00
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07/07/2015 IR:263, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$320.00 $0.00 -$320.00

07/07/2015 ID directo: 263, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $320.00 $0.00

08/07/2015 IR:265, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$160.00 $0.00 -$160.00

08/07/2015 ID directo: 265, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $160.00 $0.00

10/07/2015 IR:269, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$320.00 $0.00 -$320.00

10/07/2015 ID directo: 269, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $320.00 $0.00

20/07/2015 IR:280, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$160.00 $0.00 -$160.00

26/06/2015 ID directo: 243, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $640.00 $0.00

30/06/2015 IR:252, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 252)
$160.00 $0.00 -$160.00

30/06/2015 ID directo: 252, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $160.00 $0.00

02/07/2015 ID directo: 257, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $320.00

02/07/2015 IR:257, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$320.00 $0.00 $0.00

06/07/2015 ID directo: 261, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $160.00 $160.00

06/07/2015 IR:261, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$160.00 $0.00 $0.00

22/06/2015 ID directo: 234, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $320.00 $320.00

22/06/2015 IR:234, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 234)
$320.00 $0.00 $0.00

23/06/2015 IR:236, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 236)
$480.00 $0.00 -$480.00

23/06/2015 ID directo: 236, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $480.00 $0.00

25/06/2015 IR:241, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$480.00 $0.00 -$480.00

25/06/2015 ID directo: 241, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $480.00 $0.00

26/06/2015 IR:243, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$640.00 $0.00 -$640.00

16/06/2015 IR:223, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$8,160.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 ID directo: 225, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $9,280.00 $9,280.00

17/06/2015 IR:225, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$9,280.00 $0.00 $0.00

18/06/2015 ID directo: 229, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $5,920.00 $5,920.00

18/06/2015 IR:229, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$5,920.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 IR:232, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

19/06/2015 ID directo: 232, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $1,120.00 $0.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/06/2015 ID directo: 217, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $7,680.00 $7,680.00

12/06/2015 IR:217, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$7,680.00 $0.00 $0.00

15/06/2015 IR:219, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$5,280.00 $0.00 -$5,280.00

15/06/2015 ID directo: 219, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $5,280.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 223, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $8,160.00 $8,160.00
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17/08/2015 ID directo: 323, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $480.00 $0.00

18/08/2015 IR:325, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$160.00 $0.00 -$160.00

18/08/2015 ID directo: 325, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $160.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 327, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $800.00 $800.00

19/08/2015 IR:327, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$800.00 $0.00 $0.00
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11/08/2015 IR:318, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$320.00 $0.00 -$320.00

11/08/2015 ID directo: 318, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $320.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 320, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $160.00 $160.00

13/08/2015 IR:320, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$160.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 322, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $800.00 $800.00

13/08/2015 IR:322, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$800.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 IR:323, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$480.00 $0.00 -$480.00

05/08/2015 IR:309, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$800.00 $0.00 $0.00

07/08/2015 ID directo: 311, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $960.00 $960.00

07/08/2015 IR:311, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$960.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 IR:313, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

10/08/2015 ID directo: 313, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $1,440.00 $0.00

11/08/2015 IR:315, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$1,280.00 $0.00 -$1,280.00

11/08/2015 ID directo: 315, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $1,280.00 $0.00

31/07/2015 ID directo: 303, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $6,720.00 $6,720.00

31/07/2015 IR:303, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$6,720.00 $0.00 $0.00

03/08/2015 ID directo: 305, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $4,480.00 $4,480.00

03/08/2015 IR:305, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$4,480.00 $0.00 $0.00

04/08/2015 IR:307, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

04/08/2015 ID directo: 307, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $1,120.00 $0.00

05/08/2015 ID directo: 309, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $800.00 $800.00

27/07/2015 ID directo: 290, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $3,520.00 $0.00

28/07/2015 ID directo: 292, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $4,160.00 $4,160.00

28/07/2015 IR:292, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$4,160.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 IR:295, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$5,600.00 $0.00 -$5,600.00

29/07/2015 ID directo: 295, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $5,600.00 $0.00

30/07/2015 IR:300, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$8,800.00 $0.00 -$8,800.00

30/07/2015 ID directo: 300, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $8,800.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
27/07/2015 IR:290, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$3,520.00 $0.00 -$3,520.00
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02/07/2015 IR:258, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA REY VERA PACHECO 
$2,483.20 $0.00 -$2,483.20

02/07/2015 ID directo: 258, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA REY VERA PACHECO 
$0.00 $2,483.20 $0.00
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30/04/2015 ID directo: 158, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 158)
$0.00 $1,862.40 $1,862.40

30/04/2015 IR:158, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 158)
$1,862.40 $0.00 $0.00

07/05/2015 IR:166, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO ELECTRONICA  I IR Folio: 166)
$1,241.60 $0.00 -$1,241.60

07/05/2015 ID directo: 166, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO ELECTRONICA  I IR Folio: 166)
$0.00 $1,241.60 $0.00

27/05/2015 ID directo: 195, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$0.00 $620.80 $620.80

27/05/2015 IR:195, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$620.80 $0.00 $0.00

28/04/2015 ID directo: 145, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 145)
$0.00 $1,241.60 $1,241.60

28/04/2015 IR:145, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 145)
$1,241.60 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 153, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 
$0.00 $620.80 $620.80

30/04/2015 IR:153, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 
$620.80 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 157, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 157)
$0.00 $2,483.20 $2,483.20

30/04/2015 IR:157, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 157)
$2,483.20 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 348, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $480.00 $480.00

31/08/2015 IR:348, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$480.00 $0.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$320.00 $0.00 -$320.00

01/09/2015 ID directo: 353, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $320.00 $0.00

04/09/2015 ID directo: 361, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $160.00 $160.00

04/09/2015 IR:361, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$160.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-04-017

Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por $10,553.60 $10,553.60 $0.00

25/08/2015 ID directo: 336, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $640.00 $0.00

26/08/2015 IR:338, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$640.00 $0.00 -$640.00

26/08/2015 ID directo: 338, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $640.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 341, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $320.00 $320.00

26/08/2015 IR:341, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$320.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 IR:345, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

31/08/2015 ID directo: 345, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,120.00 $0.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/08/2015 IR:330, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$160.00 $0.00 -$160.00

19/08/2015 ID directo: 330, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $160.00 $0.00

24/08/2015 IR:334, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$320.00 $0.00 -$320.00

24/08/2015 ID directo: 334, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $320.00 $0.00

25/08/2015 IR:336, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$640.00 $0.00 -$640.00
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10/02/2015 ID directo: 46, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $200.00 $0.00

12/02/2015 IR:49, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$100.00 $0.00 -$100.00

12/02/2015 ID directo: 49, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $100.00 $0.00

13/02/2015 IR:50, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$100.00 $0.00 -$100.00

13/02/2015 ID directo: 50, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $100.00 $0.00

17/02/2015 ID directo: 52, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $100.00 $100.00
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23/01/2015 IR:29, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$100.00 $0.00 -$100.00

23/01/2015 ID directo: 29, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $100.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 39, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $200.00 $200.00

04/02/2015 IR:39, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$200.00 $0.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 41, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $100.00 $100.00

04/02/2015 IR:41, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$100.00 $0.00 $0.00

10/02/2015 IR:46, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$200.00 $0.00 -$200.00

15/01/2015 IR:15, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$1,400.00 $0.00 $0.00

16/01/2015 ID directo: 17, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $2,100.00 $2,100.00

16/01/2015 IR:17, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$2,100.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 ID directo: 21, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $500.00 $500.00

19/01/2015 IR:21, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$500.00 $0.00 $0.00

20/01/2015 ID directo: 23, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$0.00 $300.00 $300.00

20/01/2015 IR:23, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$300.00 $0.00 $0.00

13/01/2015 ID directo: 9, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $1,300.00 $1,300.00

13/01/2015 IR:9, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$1,300.00 $0.00 $0.00

14/01/2015 ID directo: 11, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

14/01/2015 IR:11, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$1,400.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 IR:13, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

15/01/2015 ID directo: 13, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $1,200.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 15, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

8140-71-71-04-031 Reposición de credencial $35,300.00 $35,300.00 $0.00

07/01/2015 ID directo: 1, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $900.00 $900.00

07/01/2015 IR:1, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$900.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 IR:4, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$1,000.00 $0.00 -$1,000.00

08/01/2015 ID directo: 4, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $1,000.00 $0.00

12/01/2015 ID directo: 6, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $1,900.00 $1,900.00

12/01/2015 IR:6, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$1,900.00 $0.00 $0.00
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22/04/2015 IR:139, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$100.00 $0.00 -$100.00

22/04/2015 ID directo: 139, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $100.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 141, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $100.00 $100.00
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21/04/2015 IR:131, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$100.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:133, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$100.00 $0.00 -$100.00

21/04/2015 ID directo: 133, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $100.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 135, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $200.00 $200.00

21/04/2015 IR:135, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$200.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 IR:137, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$400.00 $0.00 -$400.00

21/04/2015 ID directo: 137, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $400.00 $0.00

01/04/2015 ID directo: 120, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $100.00 $100.00

01/04/2015 IR:120, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$100.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 ID directo: 123, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $200.00 $200.00

14/04/2015 IR:123, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$200.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 128, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $100.00 $100.00

21/04/2015 IR:128, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$100.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 131, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $100.00 $100.00

25/03/2015 IR:103, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$100.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 111, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $100.00 $100.00

30/03/2015 IR:111, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$100.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 IR:113, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$200.00 $0.00 -$200.00

30/03/2015 ID directo: 113, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $200.00 $0.00

31/03/2015 IR:115, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$200.00 $0.00 -$200.00

31/03/2015 ID directo: 115, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $200.00 $0.00

09/03/2015 ID directo: 85, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $100.00 $100.00

09/03/2015 IR:85, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$100.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 ID directo: 93, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $100.00 $100.00

17/03/2015 IR:93, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$100.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 IR:95, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$100.00 $0.00 -$100.00

17/03/2015 ID directo: 95, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $100.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 103, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $100.00 $100.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/02/2015 IR:52, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$100.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 IR:61, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$100.00 $0.00 -$100.00

24/02/2015 ID directo: 61, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $100.00 $0.00
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18/05/2015 IR:180, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$100.00 $0.00 $0.00

21/05/2015 ID directo: 188, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $100.00 $100.00

21/05/2015 IR:188, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$100.00 $0.00 $0.00

22/05/2015 IR:190, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$100.00 $0.00 -$100.00

22/05/2015 ID directo: 190, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $100.00 $0.00

26/05/2015 IR:193, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$100.00 $0.00 -$100.00
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11/05/2015 IR:171, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

11/05/2015 ID directo: 171, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $1,600.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 173, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $1,100.00 $1,100.00

12/05/2015 IR:173, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$1,100.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 177, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $100.00 $100.00

18/05/2015 IR:177, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$100.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 180, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $100.00 $100.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
-$700.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 165, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $700.00 $700.00

30/04/2015 IR:165, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$700.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 167, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

11/05/2015 IR:167, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$1,400.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 169, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

11/05/2015 IR:169, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$1,400.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 150, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $200.00 $200.00

30/04/2015 IR:150, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$200.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:152, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$1,000.00 $0.00 -$1,000.00

30/04/2015 ID directo: 152, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $1,000.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 161, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $600.00 $600.00

30/04/2015 IR:161, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$600.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Dev. Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$700.00 -$700.00

23/04/2015 IR:141, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$100.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 143, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $100.00 $100.00

23/04/2015 IR:143, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$100.00 $0.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 146, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $800.00 $800.00

29/04/2015 IR:146, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$800.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:148, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$700.00 $0.00 -$700.00

30/04/2015 ID directo: 148, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $700.00 $0.00
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17/08/2015 ID directo: 323, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $300.00 $300.00

17/08/2015 IR:323, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$300.00 $0.00 $0.00

18/08/2015 ID directo: 325, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $300.00 $300.00
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31/07/2015 ID directo: 303, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $300.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 315, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $300.00 $300.00

11/08/2015 IR:315, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$300.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 318, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $200.00 $200.00

11/08/2015 IR:318, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$200.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 IR:322, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$100.00 $0.00 -$100.00

13/08/2015 ID directo: 322, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $100.00 $0.00

27/07/2015 ID directo: 290, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $100.00 $100.00

27/07/2015 IR:290, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$100.00 $0.00 $0.00

28/07/2015 IR:292, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$100.00 $0.00 -$100.00

28/07/2015 ID directo: 292, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $100.00 $0.00

29/07/2015 ID directo: 295, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $100.00 $100.00

29/07/2015 IR:295, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$100.00 $0.00 $0.00

31/07/2015 IR:303, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$300.00 $0.00 -$300.00

23/06/2015 IR:236, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$100.00 $0.00 $0.00

07/07/2015 ID directo: 263, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $100.00 $100.00

07/07/2015 IR:263, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$100.00 $0.00 $0.00

09/07/2015 ID directo: 267, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $100.00 $100.00

09/07/2015 IR:267, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$100.00 $0.00 $0.00

13/07/2015 ID directo: 271, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $100.00 $100.00

13/07/2015 IR:271, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$100.00 $0.00 $0.00

04/06/2015 ID directo: 210, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $200.00 $200.00

04/06/2015 IR:210, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$200.00 $0.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 223, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $100.00 $100.00

16/06/2015 IR:223, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$100.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 232, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $100.00 $100.00

19/06/2015 IR:232, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$100.00 $0.00 $0.00

23/06/2015 ID directo: 236, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $100.00 $100.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/05/2015 ID directo: 193, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $100.00 $0.00

03/06/2015 ID directo: 208, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $100.00 $100.00

03/06/2015 IR:208, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$100.00 $0.00 $0.00
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14/09/2015 ID directo: 379, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $100.00 $0.00

21/09/2015 IR:385, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$100.00 $0.00 -$100.00

21/09/2015 ID directo: 385, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $100.00 $0.00

08/10/2015 ID directo: 412, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $100.00 $100.00

08/10/2015 IR:412, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$100.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 ID directo: 415, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $200.00 $200.00
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02/09/2015 ID directo: 355, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $400.00 $400.00

02/09/2015 IR:355, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$400.00 $0.00 $0.00

03/09/2015 ID directo: 358, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $100.00 $100.00

03/09/2015 IR:358, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$100.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 ID directo: 373, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $100.00 $100.00

10/09/2015 IR:373, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$100.00 $0.00 $0.00

14/09/2015 IR:379, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$100.00 $0.00 -$100.00

27/08/2015 IR:343, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$500.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 345, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,200.00 $1,200.00

31/08/2015 IR:345, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$1,200.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 348, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

31/08/2015 IR:348, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$1,400.00 $0.00 $0.00

01/09/2015 IR:353, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$100.00 $0.00 -$100.00

01/09/2015 ID directo: 353, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $100.00 $0.00

25/08/2015 ID directo: 336, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $100.00 $100.00

25/08/2015 IR:336, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$100.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 338, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $400.00 $400.00

26/08/2015 IR:338, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$400.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 IR:341, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$800.00 $0.00 -$800.00

26/08/2015 ID directo: 341, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $800.00 $0.00

27/08/2015 ID directo: 343, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $500.00 $500.00

18/08/2015 IR:325, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$300.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 330, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

19 DE AGOSTO DEL 2015
$0.00 $100.00 $100.00

19/08/2015 IR:330, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$100.00 $0.00 $0.00

21/08/2015 ID directo: 332, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $100.00 $100.00

21/08/2015 IR:332, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$100.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 ID directo: 334, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $400.00 $400.00

24/08/2015 IR:334, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$400.00 $0.00 $0.00
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03/09/2015 ID directo: 359, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 359)
$0.00 $600.00 $600.00

03/09/2015 IR:359, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 359)
$600.00 $0.00 $0.00
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18/12/2015 IR:524, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$100.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-05

PRODUCTOS $103,050.00 $103,050.00 $0.00

8140-71-71-05-001 Copia fotostática $7,050.00 $7,050.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 339, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 339)
$0.00 $25.00 $25.00

26/08/2015 IR:339, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 339)
$25.00 $0.00 $0.00

02/09/2015 ID directo: 356, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 356)
$0.00 $225.00 $225.00

02/09/2015 IR:356, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 356)
$225.00 $0.00 $0.00

14/12/2015 IR:511, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$200.00 $0.00 -$200.00

14/12/2015 ID directo: 511, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $200.00 $0.00

15/12/2015 ID directo: 513, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $200.00 $200.00

15/12/2015 IR:513, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$200.00 $0.00 $0.00

17/12/2015 IR:518, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$200.00 $0.00 -$200.00

17/12/2015 ID directo: 518, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $200.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 524, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $100.00 $100.00

09/11/2015 IR:457, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$100.00 $0.00 $0.00

12/11/2015 IR:463, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$100.00 $0.00 -$100.00

12/11/2015 ID directo: 463, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $100.00 $0.00

27/11/2015 ID directo: 484, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $200.00 $200.00

27/11/2015 IR:484, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$200.00 $0.00 $0.00

08/12/2015 ID directo: 503, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $100.00 $100.00

08/12/2015 IR:503, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$100.00 $0.00 $0.00

16/10/2015 ID directo: 420, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $100.00 $100.00

16/10/2015 IR:420, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$100.00 $0.00 $0.00

27/10/2015 ID directo: 434, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $200.00 $200.00

27/10/2015 IR:434, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$200.00 $0.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 451, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 

04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $100.00 $100.00

06/11/2015 IR:451, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$100.00 $0.00 $0.00

09/11/2015 ID directo: 457, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $100.00 $100.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/10/2015 IR:415, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$200.00 $0.00 $0.00

13/10/2015 IR:417, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$100.00 $0.00 -$100.00

13/10/2015 ID directo: 417, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 

13 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $100.00 $0.00
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29/05/2015 ID directo: 199, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 199)
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/05/2015 IR:199, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 199)
$2,000.00 $0.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 200, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 200)
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/05/2015 IR:200, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 200)
$2,000.00 $0.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 201, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 201)
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/05/2015 IR:201, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 201)
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 247, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/04/2015 ID directo: 159, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 159)
$0.00 $6,000.00 $6,000.00

30/04/2015 IR:159, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 159)
$6,000.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 160, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 160)
$0.00 $6,000.00 $6,000.00

30/04/2015 IR:160, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 160)
$6,000.00 $0.00 $0.00

29/05/2015 ID directo: 198, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES

MES DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 198)
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/05/2015 IR:198, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES

MES DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 198)
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/01/2015 ID directo: 34, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 34)
$0.00 $8,000.00 $8,000.00

30/01/2015 IR:34, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 34)
$8,000.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 155, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 155)
$0.00 $6,000.00 $6,000.00

30/04/2015 IR:155, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 155)
$6,000.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 156, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 156)
$0.00 $6,000.00 $6,000.00

30/04/2015 IR:156, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 156)
$6,000.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 ID directo: 374, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 374)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

10/09/2015 IR:374, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 374)
$1,400.00 $0.00 $0.00

11/09/2015 ID directo: 377, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 377)
$0.00 $875.00 $875.00

11/09/2015 IR:377, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 377)
$875.00 $0.00 $0.00

14/09/2015 ID directo: 380, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 380)
$0.00 $200.00 $200.00

14/09/2015 IR:380, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 380)
$200.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-05-003

Cuota de recuperación servicio de cafeteria $96,000.00 $96,000.00 $0.00

04/09/2015 IR:362, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 362)
$950.00 $0.00 $0.00

07/09/2015 ID directo: 365, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 365)
$0.00 $900.00 $900.00

07/09/2015 IR:365, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 365)
$900.00 $0.00 $0.00

08/09/2015 ID directo: 369, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 369)
$0.00 $825.00 $825.00

08/09/2015 IR:369, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 369)
$825.00 $0.00 $0.00

09/09/2015 ID directo: 372, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 372)
$0.00 $1,050.00 $1,050.00

09/09/2015 IR:372, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 372)
$1,050.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
04/09/2015 ID directo: 362, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 362)
$0.00 $950.00 $950.00
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30/09/2015 IR:398, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 -$2,000.00

30/09/2015 ID directo: 398, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $0.00

30/09/2015 ID directo: 399, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00
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31/08/2015 IR:351, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 352, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

31/08/2015 IR:352, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $0.00

29/09/2015 ID directo: 394, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/09/2015 IR:394, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/09/2015 ID directo: 397, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/09/2015 IR:397, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

31/07/2015 Cancelación Ingreso Dev. Cuota de recuperación servicio de cafeteria 

(CUOTA DE RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE 
$0.00 -$2,000.00 -$2,000.00

31/07/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación servicio de cafeteria 

(CUOTA DE RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE 
-$2,000.00 $0.00 $0.00

28/08/2015 ID directo: 347, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015. 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

28/08/2015 IR:347, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015. 
$2,000.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 350, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

31/08/2015 IR:350, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$2,000.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 351, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/07/2015 IR:297, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 298, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/07/2015 IR:298, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 299, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/07/2015 IR:299, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $0.00

31/07/2015 ID directo: 302, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

31/07/2015 IR:302, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 249, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/06/2015 IR:249, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 250, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/06/2015 IR:250, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 ID directo: 294, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE JULIO DEL 2015 IR 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

29/07/2015 IR:294, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE JULIO DEL 2015 IR 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 297, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00
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30/06/2015 IR:247, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 248, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/06/2015 IR:248, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$2,000.00 $0.00 $0.00
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8140-71-71-06-001

Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil $1,300.00 $1,300.00 $0.00

14/01/2015 IR:12, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 -$5.00

14/01/2015 ID directo: 12, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 
$0.00 $5.00 $0.00

30/01/2015 ID directo: 36, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 
$0.00 $20.00 $20.00

30/01/2015 IR:36, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR 
$20.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 IR:51, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR 
$50.00 $0.00 -$50.00

13/02/2015 ID directo: 51, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO 
$0.00 $50.00 $0.00

18/12/2015 IR:521, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 YESENIA ANAHI 
$2,000.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 522, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 ANEL GUADALUPE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

18/12/2015 IR:522, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 ANEL GUADALUPE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 523, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 HERMELINDA ANGELES 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

18/12/2015 IR:523, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 HERMELINDA ANGELES 
$2,000.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-06

APROVECHAMIENTOS $171,570.00 $171,570.00 $0.00

30/11/2015 IR:488, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 489, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/11/2015 IR:489, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 520, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 NARDA VIOLETA 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

18/12/2015 IR:520, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 NARDA VIOLETA 
$2,000.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 521, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 YESENIA ANAHI 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/10/2015 ID directo: 445, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 NARDA 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/10/2015 IR:445, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 NARDA VIOLETA 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 486, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/11/2015 IR:486, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 487, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/11/2015 IR:487, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 488, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/09/2015 IR:399, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 ID directo: 442, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 YESENIA 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/10/2015 IR:442, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 YESENIA ANAHI 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 ID directo: 443, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 ANEL 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/10/2015 IR:443, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 ANEL GUADALUPE 
$2,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 ID directo: 444, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de 

recuperación servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

30/10/2015 IR:444, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 HERMELINDA ANGELES 
$2,000.00 $0.00 $0.00
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08/06/2015 IR:213, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$10.00 $0.00 $0.00

12/06/2015 ID directo: 218, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 
$0.00 $25.00 $25.00

12/06/2015 IR:218, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$25.00 $0.00 $0.00
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19/05/2015 ID directo: 185, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 
$0.00 $5.00 $5.00

19/05/2015 IR:185, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$5.00 $0.00 $0.00

20/05/2015 ID directo: 187, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 
$0.00 $5.00 $5.00

20/05/2015 IR:187, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$5.00 $0.00 $0.00

27/05/2015 ID directo: 196, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$0.00 $10.00 $10.00

27/05/2015 IR:196, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$10.00 $0.00 $0.00

08/06/2015 ID directo: 213, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 
$0.00 $10.00 $10.00

31/03/2015 IR:116, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 ID directo: 124, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 
$0.00 $330.00 $330.00

14/04/2015 IR:124, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$330.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 129, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 
$0.00 $75.00 $75.00

21/04/2015 IR:129, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$75.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 162, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 
$0.00 $30.00 $30.00

30/04/2015 IR:162, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$30.00 $0.00 $0.00

20/03/2015 IR:100, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR 
$10.00 $0.00 -$10.00

20/03/2015 ID directo: 100, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 
$0.00 $10.00 $0.00

23/03/2015 ID directo: 104, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 
$0.00 $15.00 $15.00

23/03/2015 IR:104, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR 
$15.00 $0.00 $0.00

26/03/2015 ID directo: 108, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 
$0.00 $20.00 $20.00

26/03/2015 IR:108, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR 
$20.00 $0.00 $0.00

31/03/2015 ID directo: 116, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 
$0.00 $5.00 $5.00

09/03/2015 IR:86, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR 
$20.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 88, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 
$0.00 $5.00 $5.00

12/03/2015 IR:88, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 $0.00

13/03/2015 IR:92, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 -$5.00

13/03/2015 ID directo: 92, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 
$0.00 $5.00 $0.00

17/03/2015 ID directo: 94, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 
$0.00 $15.00 $15.00

17/03/2015 IR:94, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR 
$15.00 $0.00 $0.00
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20/02/2015 ID directo: 60, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO 
$0.00 $10.00 $10.00

20/02/2015 IR:60, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

09/03/2015 ID directo: 86, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 
$0.00 $20.00 $20.00
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10/09/2015 IR:375, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$10.00 $0.00 -$10.00

10/09/2015 ID directo: 375, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $10.00 $0.00

11/09/2015 ID directo: 378, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $5.00 $5.00

11/09/2015 IR:378, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$5.00 $0.00 $0.00

15/09/2015 ID directo: 382, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $5.00 $5.00

15/09/2015 IR:382, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$5.00 $0.00 $0.00
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19/08/2015 IR:328, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 331, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO 
$0.00 $20.00 $20.00

19/08/2015 IR:331, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$20.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 IR:335, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$10.00 $0.00 -$10.00

24/08/2015 ID directo: 335, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 
$0.00 $10.00 $0.00

03/09/2015 ID directo: 360, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

03/09/2015 IR:360, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$10.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 IR:314, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 -$5.00

10/08/2015 ID directo: 314, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO 
$0.00 $5.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 319, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO 
$0.00 $5.00 $5.00

11/08/2015 IR:319, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$5.00 $0.00 $0.00

18/08/2015 IR:326, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$10.00 $0.00 -$10.00

18/08/2015 ID directo: 326, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO 
$0.00 $10.00 $0.00

19/08/2015 ID directo: 328, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO 
$0.00 $10.00 $10.00

21/07/2015 ID directo: 283, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 
$0.00 $10.00 $0.00

23/07/2015 ID directo: 287, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 
$0.00 $5.00 $5.00

23/07/2015 IR:287, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$5.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 ID directo: 296, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 
$0.00 $20.00 $20.00

29/07/2015 IR:296, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$20.00 $0.00 $0.00

30/07/2015 ID directo: 301, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 
$0.00 $60.00 $60.00

30/07/2015 IR:301, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$60.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 IR:226, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$5.00 $0.00 -$5.00

17/06/2015 ID directo: 226, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 
$0.00 $5.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 253, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 
$0.00 $20.00 $20.00

30/06/2015 IR:253, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$20.00 $0.00 $0.00

09/07/2015 ID directo: 268, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 
$0.00 $15.00 $15.00

09/07/2015 IR:268, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$15.00 $0.00 $0.00

21/07/2015 IR:283, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$10.00 $0.00 -$10.00
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23/11/2015 ID directo: 476, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $15.00 $15.00

23/11/2015 IR:476, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$15.00 $0.00 $0.00
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04/11/2015 IR:449, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

06/11/2015 IR:452, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 -$10.00

06/11/2015 ID directo: 452, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $10.00 $0.00

06/11/2015 IR:456, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$5.00 $0.00 -$5.00

06/11/2015 ID directo: 456, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $5.00 $0.00

20/11/2015 IR:474, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 -$10.00

20/11/2015 ID directo: 474, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $10.00 $0.00

28/10/2015 ID directo: 437, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

28/10/2015 IR:437, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 IR:447, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$20.00 $0.00 -$20.00

30/10/2015 ID directo: 447, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE 
$0.00 $20.00 $0.00

02/11/2015 ID directo: 458, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $5.00 $5.00

02/11/2015 IR:458, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$5.00 $0.00 $0.00

04/11/2015 ID directo: 449, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

12/10/2015 ID directo: 416, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE 
$0.00 $35.00 $0.00

22/10/2015 IR:430, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$5.00 $0.00 -$5.00

22/10/2015 ID directo: 430, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE 
$0.00 $5.00 $0.00

23/10/2015 ID directo: 432, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE 
$0.00 $40.00 $40.00

23/10/2015 IR:432, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$40.00 $0.00 $0.00

27/10/2015 ID directo: 435, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

27/10/2015 IR:435, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

28/09/2015 IR:393, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$20.00 $0.00 -$20.00

28/09/2015 ID directo: 393, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $20.00 $0.00

29/09/2015 ID directo: 396, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $15.00 $15.00

29/09/2015 IR:396, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2015 IR 
$15.00 $0.00 $0.00

07/10/2015 ID directo: 410, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE 
$0.00 $5.00 $5.00

07/10/2015 IR:410, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$5.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 IR:416, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$35.00 $0.00 -$35.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/09/2015 ID directo: 386, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

21/09/2015 IR:386, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$10.00 $0.00 $0.00

23/09/2015 ID directo: 390, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE 
$0.00 $25.00 $25.00

23/09/2015 IR:390, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$25.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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19/01/2015 IR:22, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 22)
$1,160.00 $0.00 $0.00

20/01/2015 ID directo: 24, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 24)
$0.00 $975.00 $975.00

20/01/2015 IR:24, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 24)
$975.00 $0.00 $0.00

21/01/2015 ID directo: 27, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 27)
$0.00 $80.00 $80.00

21/01/2015 IR:27, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 27)
$80.00 $0.00 $0.00

30/01/2015 IR:36, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 36)
$90.00 $0.00 -$90.00
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15/01/2015 ID directo: 14, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 14)
$0.00 $2,160.00 $2,160.00

15/01/2015 IR:14, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 14)
$2,160.00 $0.00 $0.00

15/01/2015 ID directo: 16, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 16)
$0.00 $2,310.00 $2,310.00

15/01/2015 IR:16, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 16)
$2,310.00 $0.00 $0.00

16/01/2015 ID directo: 18, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 18)
$0.00 $1,595.00 $1,595.00

16/01/2015 IR:18, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 18)
$1,595.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 ID directo: 22, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 22)
$0.00 $1,160.00 $1,160.00

08/01/2015 IR:5, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 5)
$2,245.00 $0.00 $0.00

12/01/2015 ID directo: 7, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 7)
$0.00 $2,670.00 $2,670.00

12/01/2015 IR:7, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 7)
$2,670.00 $0.00 $0.00

13/01/2015 ID directo: 10, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 10)
$0.00 $2,380.00 $2,380.00

13/01/2015 IR:10, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 10)
$2,380.00 $0.00 $0.00

14/01/2015 ID directo: 12, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 12)
$0.00 $2,300.00 $2,300.00

14/01/2015 IR:12, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 12)
$2,300.00 $0.00 $0.00

07/12/2015 IR:502, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR 
$20.00 $0.00 $0.00

11/12/2015 IR:510, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR 
$55.00 $0.00 -$55.00

11/12/2015 ID directo: 510, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE 
$0.00 $55.00 $0.00

8140-71-71-06-002 Recargo mensual por pago extemporáneo $170,270.00 $170,270.00 $0.00

07/01/2015 ID directo: 2, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 2)
$0.00 $4,000.00 $4,000.00

07/01/2015 IR:2, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 2)
$4,000.00 $0.00 $0.00

08/01/2015 ID directo: 5, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 5)
$0.00 $2,245.00 $2,245.00

24/11/2015 ID directo: 479, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $10.00 $10.00

24/11/2015 IR:479, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$10.00 $0.00 $0.00

27/11/2015 IR:485, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$40.00 $0.00 -$40.00

27/11/2015 ID directo: 485, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $40.00 $0.00

30/11/2015 ID directo: 491, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE 
$0.00 $30.00 $30.00

30/11/2015 IR:491, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR 
$30.00 $0.00 $0.00

07/12/2015 ID directo: 502, Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 
$0.00 $20.00 $20.00
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04/03/2015 ID directo: 80, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 80)
$0.00 $120.00 $120.00

04/03/2015 IR:80, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 80)
$120.00 $0.00 $0.00

05/03/2015 IR:82, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 82)
$325.00 $0.00 -$325.00
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27/02/2015 IR:68, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 68)
$400.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 ID directo: 70, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 70)
$0.00 $360.00 $360.00

27/02/2015 IR:70, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 70)
$360.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 76, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 76)
$0.00 $800.00 $800.00

03/03/2015 IR:76, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 76)
$800.00 $0.00 $0.00

03/03/2015 ID directo: 78, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 78)
$0.00 $275.00 $275.00

03/03/2015 IR:78, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 78)
$275.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 62, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 62)
$0.00 $750.00 $750.00

24/02/2015 IR:62, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 62)
$750.00 $0.00 $0.00

24/02/2015 ID directo: 64, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 64)
$0.00 $360.00 $360.00

24/02/2015 IR:64, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 64)
$360.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 66, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 66)
$0.00 $210.00 $210.00

26/02/2015 IR:66, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 66)
$210.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 ID directo: 68, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 68)
$0.00 $400.00 $400.00

17/02/2015 IR:54, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 54)
$315.00 $0.00 $0.00

19/02/2015 ID directo: 56, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2015 IR Folio: 56)
$0.00 $685.00 $685.00

19/02/2015 IR:56, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2015 IR Folio: 56)
$685.00 $0.00 $0.00

20/02/2015 ID directo: 58, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 58)
$0.00 $630.00 $630.00

20/02/2015 IR:58, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 58)
$630.00 $0.00 $0.00

20/02/2015 IR:60, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 60)
$750.00 $0.00 -$750.00

20/02/2015 ID directo: 60, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 60)
$0.00 $750.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 42, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 42)
$0.00 $105.00 $105.00

04/02/2015 IR:42, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 42)
$105.00 $0.00 $0.00

09/02/2015 ID directo: 45, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 45)
$0.00 $300.00 $300.00

09/02/2015 IR:45, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 45)
$300.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 ID directo: 51, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 51)
$0.00 $300.00 $300.00

13/02/2015 IR:51, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 51)
$300.00 $0.00 $0.00

17/02/2015 ID directo: 54, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 54)
$0.00 $315.00 $315.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/01/2015 ID directo: 36, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 36)
$0.00 $90.00 $0.00

04/02/2015 ID directo: 40, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 40)
$0.00 $395.00 $395.00

04/02/2015 IR:40, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 40)
$395.00 $0.00 $0.00
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27/03/2015 IR:110, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 110)
$420.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 112, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 112)
$0.00 $420.00 $420.00

30/03/2015 IR:112, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 112)
$420.00 $0.00 $0.00

30/03/2015 ID directo: 114, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 114)
$0.00 $785.00 $785.00

30/03/2015 IR:114, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 114)
$785.00 $0.00 $0.00

31/03/2015 IR:116, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 116)
$600.00 $0.00 -$600.00
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23/03/2015 IR:104, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 104)
$875.00 $0.00 -$875.00

23/03/2015 ID directo: 104, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 104)
$0.00 $875.00 $0.00

25/03/2015 ID directo: 106, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 106)
$0.00 $905.00 $905.00

25/03/2015 IR:106, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 106)
$905.00 $0.00 $0.00

26/03/2015 IR:108, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 108)
$570.00 $0.00 -$570.00

26/03/2015 ID directo: 108, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 108)
$0.00 $570.00 $0.00

27/03/2015 ID directo: 110, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 110)
$0.00 $420.00 $420.00

17/03/2015 IR:96, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 96)
$400.00 $0.00 $0.00

19/03/2015 ID directo: 98, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 98)
$0.00 $915.00 $915.00

19/03/2015 IR:98, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 98)
$915.00 $0.00 $0.00

20/03/2015 ID directo: 100, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 100)
$0.00 $790.00 $790.00

20/03/2015 IR:100, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 100)
$790.00 $0.00 $0.00

23/03/2015 ID directo: 102, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 102)
$0.00 $445.00 $445.00

23/03/2015 IR:102, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 102)
$445.00 $0.00 $0.00

12/03/2015 ID directo: 90, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 90)
$0.00 $530.00 $530.00

12/03/2015 IR:90, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 90)
$530.00 $0.00 $0.00

13/03/2015 ID directo: 92, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 92)
$0.00 $360.00 $360.00

13/03/2015 IR:92, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 92)
$360.00 $0.00 $0.00

17/03/2015 IR:94, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 94)
$380.00 $0.00 -$380.00

17/03/2015 ID directo: 94, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 94)
$0.00 $380.00 $0.00

17/03/2015 ID directo: 96, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 96)
$0.00 $400.00 $400.00

05/03/2015 ID directo: 82, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 82)
$0.00 $325.00 $0.00

06/03/2015 ID directo: 84, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 84)
$0.00 $140.00 $140.00

06/03/2015 IR:84, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 84)
$140.00 $0.00 $0.00

09/03/2015 IR:86, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 86)
$975.00 $0.00 -$975.00

09/03/2015 ID directo: 86, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 86)
$0.00 $975.00 $0.00

12/03/2015 IR:88, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 88)
$320.00 $0.00 -$320.00

12/03/2015 ID directo: 88, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 88)
$0.00 $320.00 $0.00
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11/05/2015 ID directo: 168, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 168)
$0.00 $3,400.00 $3,400.00

11/05/2015 IR:168, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 168)
$3,400.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 170, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 170)
$0.00 $1,300.00 $1,300.00
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30/04/2015 IR:149, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 149)
$2,920.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 151, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 151)
$0.00 $4,440.00 $4,440.00

30/04/2015 IR:151, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 151)
$4,440.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 154, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 154)
$0.00 $5,405.00 $5,405.00

30/04/2015 IR:154, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 154)
$5,405.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 IR:162, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 162)
$2,300.00 $0.00 -$2,300.00

30/04/2015 ID directo: 162, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 162)
$0.00 $2,300.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 142, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 142)
$0.00 $2,310.00 $2,310.00

23/04/2015 IR:142, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 142)
$2,310.00 $0.00 $0.00

23/04/2015 ID directo: 144, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 144)
$0.00 $1,220.00 $1,220.00

23/04/2015 IR:144, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 144)
$1,220.00 $0.00 $0.00

29/04/2015 ID directo: 147, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 147)
$0.00 $2,115.00 $2,115.00

29/04/2015 IR:147, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 147)
$2,115.00 $0.00 $0.00

30/04/2015 ID directo: 149, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 149)
$0.00 $2,920.00 $2,920.00

21/04/2015 IR:134, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 134)
$840.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 136, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 136)
$0.00 $1,460.00 $1,460.00

21/04/2015 IR:136, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 136)
$1,460.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 138, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 138)
$0.00 $2,300.00 $2,300.00

21/04/2015 IR:138, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 138)
$2,300.00 $0.00 $0.00

22/04/2015 ID directo: 140, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 140)
$0.00 $2,570.00 $2,570.00

22/04/2015 IR:140, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 140)
$2,570.00 $0.00 $0.00

14/04/2015 IR:124, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 124)
$2,550.00 $0.00 -$2,550.00

14/04/2015 ID directo: 124, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 124)
$0.00 $2,550.00 $0.00

21/04/2015 IR:129, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 129)
$4,580.00 $0.00 -$4,580.00

21/04/2015 ID directo: 129, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 129)
$0.00 $4,580.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 132, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 132)
$0.00 $1,000.00 $1,000.00

21/04/2015 IR:132, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 132)
$1,000.00 $0.00 $0.00

21/04/2015 ID directo: 134, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 134)
$0.00 $840.00 $840.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/03/2015 ID directo: 116, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 116)
$0.00 $600.00 $0.00

01/04/2015 ID directo: 121, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 121)
$0.00 $1,970.00 $1,970.00

01/04/2015 IR:121, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 121)
$1,970.00 $0.00 $0.00
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15/06/2015 IR:220, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 220)
$150.00 $0.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 224, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 224)
$0.00 $525.00 $525.00

16/06/2015 IR:224, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 224)
$525.00 $0.00 $0.00

17/06/2015 ID directo: 226, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 226)
$0.00 $520.00 $520.00

17/06/2015 IR:226, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 226)
$520.00 $0.00 $0.00

18/06/2015 ID directo: 230, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 230)
$0.00 $210.00 $210.00
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02/06/2015 ID directo: 207, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 207)
$0.00 $300.00 $300.00

02/06/2015 IR:207, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 207)
$300.00 $0.00 $0.00

03/06/2015 ID directo: 209, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 209)
$0.00 $450.00 $450.00

03/06/2015 IR:209, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 209)
$450.00 $0.00 $0.00

08/06/2015 IR:213, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 213)
$300.00 $0.00 -$300.00

08/06/2015 ID directo: 213, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 213)
$0.00 $300.00 $0.00

15/06/2015 ID directo: 220, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 220)
$0.00 $150.00 $150.00

20/05/2015 ID directo: 187, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 187)
$0.00 $650.00 $0.00

21/05/2015 ID directo: 189, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 189)
$0.00 $150.00 $150.00

21/05/2015 IR:189, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 189)
$150.00 $0.00 $0.00

25/05/2015 ID directo: 192, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 192)
$0.00 $150.00 $150.00

25/05/2015 IR:192, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 192)
$150.00 $0.00 $0.00

01/06/2015 ID directo: 205, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 205)
$0.00 $450.00 $450.00

01/06/2015 IR:205, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 205)
$450.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 178, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 178)
$0.00 $900.00 $900.00

18/05/2015 IR:178, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 178)
$900.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 181, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 181)
$0.00 $300.00 $300.00

18/05/2015 IR:181, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 181)
$300.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 183, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 183)
$0.00 $210.00 $210.00

18/05/2015 IR:183, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 183)
$210.00 $0.00 $0.00

20/05/2015 IR:187, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 187)
$650.00 $0.00 -$650.00

11/05/2015 IR:170, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 170)
$1,300.00 $0.00 $0.00

11/05/2015 ID directo: 172, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 172)
$0.00 $1,850.00 $1,850.00

11/05/2015 IR:172, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 172)
$1,850.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 174, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 174)
$0.00 $1,400.00 $1,400.00

12/05/2015 IR:174, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 174)
$1,400.00 $0.00 $0.00

13/05/2015 ID directo: 176, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 176)
$0.00 $400.00 $400.00

13/05/2015 IR:176, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 176)
$400.00 $0.00 $0.00
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15/07/2015 ID directo: 275, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 275)
$0.00 $110.00 $110.00

15/07/2015 IR:275, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 275)
$110.00 $0.00 $0.00

16/07/2015 ID directo: 277, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 277)
$0.00 $45.00 $45.00
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08/07/2015 IR:266, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 266)
$85.00 $0.00 $0.00

09/07/2015 IR:268, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 268)
$180.00 $0.00 -$180.00

09/07/2015 ID directo: 268, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 268)
$0.00 $180.00 $0.00

10/07/2015 ID directo: 270, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 270)
$0.00 $275.00 $275.00

10/07/2015 IR:270, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 270)
$275.00 $0.00 $0.00

13/07/2015 ID directo: 272, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 272)
$0.00 $100.00 $100.00

13/07/2015 IR:272, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 272)
$100.00 $0.00 $0.00

03/07/2015 ID directo: 260, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 260)
$0.00 $280.00 $280.00

03/07/2015 IR:260, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 260)
$280.00 $0.00 $0.00

06/07/2015 ID directo: 262, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 262)
$0.00 $825.00 $825.00

06/07/2015 IR:262, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 262)
$825.00 $0.00 $0.00

07/07/2015 ID directo: 264, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 264)
$0.00 $540.00 $540.00

07/07/2015 IR:264, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 264)
$540.00 $0.00 $0.00

08/07/2015 ID directo: 266, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 266)
$0.00 $85.00 $85.00

25/06/2015 IR:242, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 242)
$80.00 $0.00 $0.00

26/06/2015 ID directo: 244, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 244)
$0.00 $270.00 $270.00

26/06/2015 IR:244, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 244)
$270.00 $0.00 $0.00

29/06/2015 ID directo: 246, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 246)
$0.00 $250.00 $250.00

29/06/2015 IR:246, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 246)
$250.00 $0.00 $0.00

01/07/2015 ID directo: 256, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 256)
$0.00 $65.00 $65.00

01/07/2015 IR:256, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 256)
$65.00 $0.00 $0.00

22/06/2015 IR:235, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 235)
$825.00 $0.00 -$825.00

22/06/2015 ID directo: 235, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 235)
$0.00 $825.00 $0.00

23/06/2015 ID directo: 237, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 237)
$0.00 $330.00 $330.00

23/06/2015 IR:237, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 237)
$330.00 $0.00 $0.00

24/06/2015 ID directo: 240, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 240)
$0.00 $350.00 $350.00

24/06/2015 IR:240, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 240)
$350.00 $0.00 $0.00

25/06/2015 ID directo: 242, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 242)
$0.00 $80.00 $80.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
18/06/2015 IR:230, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 230)
$210.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 233, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 233)
$0.00 $440.00 $440.00

19/06/2015 IR:233, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 233)
$440.00 $0.00 $0.00
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05/08/2015 IR:310, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 310)
$150.00 $0.00 $0.00

07/08/2015 ID directo: 312, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 312)
$0.00 $1,760.00 $1,760.00

07/08/2015 IR:312, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 312)
$1,760.00 $0.00 $0.00

10/08/2015 ID directo: 314, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 314)
$0.00 $1,215.00 $1,215.00

10/08/2015 IR:314, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 314)
$1,215.00 $0.00 $0.00

11/08/2015 IR:316, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 316)
$1,260.00 $0.00 -$1,260.00
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31/07/2015 ID directo: 304, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 304)
$0.00 $810.00 $810.00

31/07/2015 IR:304, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 304)
$810.00 $0.00 $0.00

03/08/2015 ID directo: 306, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 306)
$0.00 $605.00 $605.00

03/08/2015 IR:306, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 306)
$605.00 $0.00 $0.00

04/08/2015 ID directo: 308, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 308)
$0.00 $650.00 $650.00

04/08/2015 IR:308, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 308)
$650.00 $0.00 $0.00

05/08/2015 ID directo: 310, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 310)
$0.00 $150.00 $150.00

27/07/2015 IR:291, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 291)
$1,950.00 $0.00 $0.00

28/07/2015 ID directo: 293, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 293)
$0.00 $1,230.00 $1,230.00

28/07/2015 IR:293, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 293)
$1,230.00 $0.00 $0.00

29/07/2015 IR:296, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 296)
$200.00 $0.00 -$200.00

29/07/2015 ID directo: 296, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 296)
$0.00 $200.00 $0.00

30/07/2015 IR:301, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 301)
$575.00 $0.00 -$575.00

30/07/2015 ID directo: 301, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 301)
$0.00 $575.00 $0.00

22/07/2015 ID directo: 285, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 285)
$0.00 $1,525.00 $1,525.00

22/07/2015 IR:285, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 285)
$1,525.00 $0.00 $0.00

23/07/2015 IR:287, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 287)
$820.00 $0.00 -$820.00

23/07/2015 ID directo: 287, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 287)
$0.00 $820.00 $0.00

24/07/2015 IR:289, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 289)
$865.00 $0.00 -$865.00

24/07/2015 ID directo: 289, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 289)
$0.00 $865.00 $0.00

27/07/2015 ID directo: 291, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 291)
$0.00 $1,950.00 $1,950.00

16/07/2015 IR:277, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 277)
$45.00 $0.00 $0.00

17/07/2015 ID directo: 279, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 279)
$0.00 $170.00 $170.00

17/07/2015 IR:279, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 279)
$170.00 $0.00 $0.00

20/07/2015 ID directo: 281, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 281)
$0.00 $2,525.00 $2,525.00

20/07/2015 IR:281, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 281)
$2,525.00 $0.00 $0.00

21/07/2015 ID directo: 283, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 283)
$0.00 $1,890.00 $1,890.00

21/07/2015 IR:283, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 283)
$1,890.00 $0.00 $0.00
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02/09/2015 ID directo: 357, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 357)
$0.00 $980.00 $980.00

02/09/2015 IR:357, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 357)
$980.00 $0.00 $0.00

03/09/2015 IR:360, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 360)
$315.00 $0.00 -$315.00
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27/08/2015 IR:344, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 344)
$2,380.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 346, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 346)
$0.00 $2,145.00 $2,145.00

31/08/2015 IR:346, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 346)
$2,145.00 $0.00 $0.00

31/08/2015 ID directo: 349, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 349)
$0.00 $3,200.00 $3,200.00

31/08/2015 IR:349, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 349)
$3,200.00 $0.00 $0.00

01/09/2015 ID directo: 354, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 354)
$0.00 $1,800.00 $1,800.00

01/09/2015 IR:354, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 354)
$1,800.00 $0.00 $0.00

25/08/2015 ID directo: 337, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 337)
$0.00 $3,400.00 $3,400.00

25/08/2015 IR:337, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 337)
$3,400.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 340, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 340)
$0.00 $630.00 $630.00

26/08/2015 IR:340, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 340)
$630.00 $0.00 $0.00

26/08/2015 ID directo: 342, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 342)
$0.00 $1,020.00 $1,020.00

26/08/2015 IR:342, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 342)
$1,020.00 $0.00 $0.00

27/08/2015 ID directo: 344, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 344)
$0.00 $2,380.00 $2,380.00

19/08/2015 ID directo: 328, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 328)
$0.00 $3,015.00 $0.00

19/08/2015 IR:331, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 331)
$920.00 $0.00 -$920.00

19/08/2015 ID directo: 331, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 331)
$0.00 $920.00 $0.00

21/08/2015 ID directo: 333, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 333)
$0.00 $690.00 $690.00

21/08/2015 IR:333, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 333)
$690.00 $0.00 $0.00

24/08/2015 ID directo: 335, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 335)
$0.00 $1,690.00 $1,690.00

24/08/2015 IR:335, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 335)
$1,690.00 $0.00 $0.00

13/08/2015 ID directo: 321, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 321)
$0.00 $100.00 $100.00

13/08/2015 IR:321, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 321)
$100.00 $0.00 $0.00

17/08/2015 ID directo: 324, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 324)
$0.00 $1,100.00 $1,100.00

17/08/2015 IR:324, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 324)
$1,100.00 $0.00 $0.00

18/08/2015 ID directo: 326, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 326)
$0.00 $2,000.00 $2,000.00

18/08/2015 IR:326, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 326)
$2,000.00 $0.00 $0.00

19/08/2015 IR:328, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 328)
$3,015.00 $0.00 -$3,015.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
11/08/2015 ID directo: 316, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 316)
$0.00 $1,260.00 $0.00

11/08/2015 ID directo: 319, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 319)
$0.00 $885.00 $885.00

11/08/2015 IR:319, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 319)
$885.00 $0.00 $0.00
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21/10/2015 IR:427, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 427)
$620.00 $0.00 $0.00

22/10/2015 ID directo: 430, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 430)
$0.00 $325.00 $325.00

22/10/2015 IR:430, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 430)
$325.00 $0.00 $0.00

23/10/2015 IR:432, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 432)
$480.00 $0.00 -$480.00

23/10/2015 ID directo: 432, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 432)
$0.00 $480.00 $0.00

27/10/2015 IR:435, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 435)
$630.00 $0.00 -$630.00
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16/10/2015 ID directo: 421, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 421)
$0.00 $230.00 $230.00

16/10/2015 IR:421, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 421)
$230.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 423, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 423)
$0.00 $1,030.00 $1,030.00

20/10/2015 IR:423, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 423)
$1,030.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 425, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 425)
$0.00 $855.00 $855.00

20/10/2015 IR:425, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 425)
$855.00 $0.00 $0.00

21/10/2015 ID directo: 427, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 427)
$0.00 $620.00 $620.00

02/10/2015 IR:405, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 405)
$300.00 $0.00 $0.00

05/10/2015 ID directo: 407, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 407)
$0.00 $150.00 $150.00

05/10/2015 IR:407, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 407)
$150.00 $0.00 $0.00

08/10/2015 ID directo: 413, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 413)
$0.00 $50.00 $50.00

08/10/2015 IR:413, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 413)
$50.00 $0.00 $0.00

12/10/2015 ID directo: 416, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 416)
$0.00 $300.00 $300.00

12/10/2015 IR:416, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 416)
$300.00 $0.00 $0.00

10/09/2015 IR:375, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 375)
$80.00 $0.00 -$80.00

10/09/2015 ID directo: 375, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 375)
$0.00 $80.00 $0.00

11/09/2015 ID directo: 378, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 378)
$0.00 $300.00 $300.00

11/09/2015 IR:378, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 378)
$300.00 $0.00 $0.00

01/10/2015 ID directo: 403, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 403)
$0.00 $115.00 $115.00

01/10/2015 IR:403, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 403)
$115.00 $0.00 $0.00

02/10/2015 ID directo: 405, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 405)
$0.00 $300.00 $300.00

03/09/2015 ID directo: 360, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 360)
$0.00 $315.00 $0.00

04/09/2015 ID directo: 363, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 363)
$0.00 $80.00 $80.00

04/09/2015 IR:363, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 363)
$80.00 $0.00 $0.00

07/09/2015 ID directo: 366, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 366)
$0.00 $450.00 $450.00

07/09/2015 IR:366, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 366)
$450.00 $0.00 $0.00

08/09/2015 ID directo: 370, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 370)
$0.00 $350.00 $350.00

08/09/2015 IR:370, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 370)
$350.00 $0.00 $0.00
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19/11/2015 ID directo: 472, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 472)
$0.00 $345.00 $345.00

19/11/2015 IR:472, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 472)
$345.00 $0.00 $0.00

20/11/2015 ID directo: 474, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 474)
$0.00 $930.00 $930.00
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12/11/2015 IR:464, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 464)
$285.00 $0.00 $0.00

13/11/2015 ID directo: 466, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 466)
$0.00 $200.00 $200.00

13/11/2015 IR:466, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 466)
$200.00 $0.00 $0.00

17/11/2015 ID directo: 468, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 468)
$0.00 $210.00 $210.00

17/11/2015 IR:468, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 468)
$210.00 $0.00 $0.00

18/11/2015 ID directo: 470, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 470)
$0.00 $440.00 $440.00

18/11/2015 IR:470, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 470)
$440.00 $0.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 456, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 456)
$0.00 $75.00 $75.00

06/11/2015 IR:456, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 456)
$75.00 $0.00 $0.00

10/11/2015 ID directo: 460, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 460)
$0.00 $170.00 $170.00

10/11/2015 IR:460, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 460)
$170.00 $0.00 $0.00

11/11/2015 ID directo: 462, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 462)
$0.00 $1,070.00 $1,070.00

11/11/2015 IR:462, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 462)
$1,070.00 $0.00 $0.00

12/11/2015 ID directo: 464, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 464)
$0.00 $285.00 $285.00

02/11/2015 ID directo: 458, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 458)
$0.00 $400.00 $0.00

04/11/2015 IR:449, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 449)
$540.00 $0.00 -$540.00

04/11/2015 ID directo: 449, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 449)
$0.00 $540.00 $0.00

06/11/2015 IR:452, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 452)
$65.00 $0.00 -$65.00

06/11/2015 ID directo: 452, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 452)
$0.00 $65.00 $0.00

06/11/2015 ID directo: 454, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 454)
$0.00 $650.00 $650.00

06/11/2015 IR:454, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 454)
$650.00 $0.00 $0.00

28/10/2015 ID directo: 439, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 439)
$0.00 $180.00 $180.00

28/10/2015 IR:439, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 439)
$180.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 ID directo: 441, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 441)
$0.00 $150.00 $150.00

30/10/2015 IR:441, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 441)
$150.00 $0.00 $0.00

30/10/2015 IR:447, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 447)
$220.00 $0.00 -$220.00

30/10/2015 ID directo: 447, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 447)
$0.00 $220.00 $0.00

02/11/2015 IR:458, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 458)
$400.00 $0.00 -$400.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
27/10/2015 ID directo: 435, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 435)
$0.00 $630.00 $0.00

28/10/2015 ID directo: 437, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 437)
$0.00 $400.00 $400.00

28/10/2015 IR:437, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 437)
$400.00 $0.00 $0.00
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10/12/2015 IR:508, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 508)
$900.00 $0.00 $0.00

11/12/2015 ID directo: 510, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 510)
$0.00 $2,010.00 $2,010.00

11/12/2015 IR:510, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 510)
$2,010.00 $0.00 $0.00

14/12/2015 ID directo: 512, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 512)
$0.00 $1,855.00 $1,855.00

14/12/2015 IR:512, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 512)
$1,855.00 $0.00 $0.00

15/12/2015 ID directo: 514, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 514)
$0.00 $2,920.00 $2,920.00
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07/12/2015 IR:502, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 502)
$450.00 $0.00 -$450.00

07/12/2015 ID directo: 502, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 502)
$0.00 $450.00 $0.00

08/12/2015 ID directo: 504, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 504)
$0.00 $475.00 $475.00

08/12/2015 IR:504, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 504)
$475.00 $0.00 $0.00

09/12/2015 ID directo: 506, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 506)
$0.00 $870.00 $870.00

09/12/2015 IR:506, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 506)
$870.00 $0.00 $0.00

10/12/2015 ID directo: 508, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 508)
$0.00 $900.00 $900.00

01/12/2015 IR:494, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 494)
$1,030.00 $0.00 $0.00

02/12/2015 ID directo: 496, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 496)
$0.00 $825.00 $825.00

02/12/2015 IR:496, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 496)
$825.00 $0.00 $0.00

03/12/2015 ID directo: 498, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 498)
$0.00 $400.00 $400.00

03/12/2015 IR:498, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 498)
$400.00 $0.00 $0.00

04/12/2015 ID directo: 500, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 500)
$0.00 $270.00 $270.00

04/12/2015 IR:500, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 500)
$270.00 $0.00 $0.00

26/11/2015 ID directo: 483, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 483)
$0.00 $75.00 $75.00

26/11/2015 IR:483, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 483)
$75.00 $0.00 $0.00

27/11/2015 ID directo: 485, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 485)
$0.00 $295.00 $295.00

27/11/2015 IR:485, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 485)
$295.00 $0.00 $0.00

30/11/2015 IR:491, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 491)
$860.00 $0.00 -$860.00

30/11/2015 ID directo: 491, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 491)
$0.00 $860.00 $0.00

01/12/2015 ID directo: 494, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 494)
$0.00 $1,030.00 $1,030.00

20/11/2015 IR:474, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 474)
$930.00 $0.00 $0.00

23/11/2015 IR:476, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 476)
$1,140.00 $0.00 -$1,140.00

23/11/2015 ID directo: 476, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 476)
$0.00 $1,140.00 $0.00

24/11/2015 IR:479, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 479)
$460.00 $0.00 -$460.00

24/11/2015 ID directo: 479, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 479)
$0.00 $460.00 $0.00

25/11/2015 ID directo: 481, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 481)
$0.00 $355.00 $355.00

25/11/2015 IR:481, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 481)
$355.00 $0.00 $0.00
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12/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN 

CABRERA Cancelación IR : 8)
$0.00 -$157.00 -$157.00

12/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN 

CABRERA Cancelación IR : 8)
-$157.00 $0.00 $0.00

13/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CARLOS OLGUIN CABRERA)
$0.00 $157.00 $157.00

13/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CARLOS OLGUIN CABRERA)
$157.00 $0.00 $0.00
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01/04/2015 IR:119, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SERVICIO DE SOLDADURA EN PISTON IR Folio: 119)
$160.00 $0.00 $0.00

01/07/2015 ID directo: 254, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SOLDAR LAMINA CALIBRE 18 NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 254)
$0.00 $80.00 $80.00

01/07/2015 IR:254, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SOLDAR LAMINA CALIBRE 18 NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 254)
$80.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-07-003 Afinación (más IVA H/H/M) $2,512.00 $2,512.00 $0.00

12/01/2015 ID directo: 8, Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN CABRERA IR 

Folio: 8)
$0.00 $157.00 $157.00

12/01/2015 IR:8, Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN CABRERA IR Folio: 8) $157.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más 

IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS Cancelación IR : 20)
$0.00 -$720.00 -$720.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más 

IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS Cancelación IR : 20)
-$720.00 $0.00 $0.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(SOLDADURA) NAZARIO PEREZ SALAS)
$0.00 $240.00 $240.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(SOLDADURA) NAZARIO PEREZ SALAS)
$240.00 $0.00 $0.00

27/02/2015 ID directo: 71, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(PAUL CRUZ CARMONA  IR Folio: 71)
$0.00 $160.00 $160.00

27/02/2015 IR:71, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) (PAUL 

CRUZ CARMONA  IR Folio: 71)
$160.00 $0.00 $0.00

01/04/2015 ID directo: 119, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SERVICIO DE SOLDADURA EN PISTON IR Folio: 119)
$0.00 $160.00 $160.00

16/06/2015 IR:221, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO DE FLECHA AL SR. ROBERTO SANTILLAN ORTIZ IR Folio: 
$145.00 $0.00 $0.00

18/06/2015 ID directo: 228, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO TUBO DE 2" 1/2 POR 2 METROS NAZARIO PEREZ SALAS 
$0.00 $290.00 $290.00

18/06/2015 IR:228, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO TUBO DE 2" 1/2 POR 2 METROS NAZARIO PEREZ SALAS 
$290.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-07-002 Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) $640.00 $640.00 $0.00

19/01/2015 ID directo: 20, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 20)
$0.00 $720.00 $720.00

19/01/2015 IR:20, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 20)
$720.00 $0.00 $0.00

17/12/2015 ID directo: 519, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 519)
$0.00 $60.00 $60.00

17/12/2015 IR:519, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 519)
$60.00 $0.00 $0.00

18/12/2015 ID directo: 525, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 525)
$0.00 $600.00 $600.00

18/12/2015 IR:525, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 525)
$600.00 $0.00 $0.00

8140-71-71-07

VENTAS $3,587.00 $3,587.00 $0.00

8140-71-71-07-001 Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) $435.00 $435.00 $0.00

16/06/2015 ID directo: 221, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO DE FLECHA AL SR. ROBERTO SANTILLAN ORTIZ IR Folio: 
$0.00 $145.00 $145.00

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
15/12/2015 IR:514, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 514)
$2,920.00 $0.00 $0.00

16/12/2015 ID directo: 517, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 517)
$0.00 $1,755.00 $1,755.00

16/12/2015 IR:517, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 517)
$1,755.00 $0.00 $0.00
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22/10/2015 IR:428, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN FORD 2006 

PLACAS IMK9188 WILLIAM GUADALUPE MOLANO MERCADO IR Folio: 
$157.00 $0.00 $0.00

04/11/2015 ID directo: 450, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

PIEZAS SUCIAS GMC CHEVY 1998 PLACAS 814RMR OMAR ARANDA 
$0.00 $157.00 $157.00

04/11/2015 IR:450, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN PIEZAS 

SUCIAS GMC CHEVY 1998 PLACAS 814RMR OMAR ARANDA GARCIA IR 
$157.00 $0.00 $0.00
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08/09/2015 ID directo: 367, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA FORD 98 PLACAS HLM 8874 AL SR. AVIMAEL ORTEGA 
$0.00 $157.00 $157.00

08/09/2015 IR:367, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA FORD 98 PLACAS HLM 8874 AL SR. AVIMAEL ORTEGA 
$157.00 $0.00 $0.00

23/09/2015 ID directo: 388, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA NISSAN 2001 HH96006 SR. ELISEO FLORES ALVARADO IR 
$0.00 $157.00 $157.00

23/09/2015 IR:388, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA NISSAN 2001 HH96006 SR. ELISEO FLORES ALVARADO IR 
$157.00 $0.00 $0.00

07/10/2015 ID directo: 411, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

PIEZAS SUCIAS SENTRA 2006 PLACAS 864TYH JAIME CORONA 
$0.00 $157.00 $157.00

07/10/2015 IR:411, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN PIEZAS 

SUCIAS SENTRA 2006 PLACAS 864TYH JAIME CORONA GUERRERO IR 
$157.00 $0.00 $0.00

22/10/2015 ID directo: 428, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

FORD 2006 PLACAS IMK9188 WILLIAM GUADALUPE MOLANO 
$0.00 $157.00 $157.00

18/06/2015 ID directo: 227, Afinación (más IVA H/H/M) (AFINACION  CAMIONETA 

NISSAN 2001 PLACAS HMH5848 ANGEL CASTILLO VILLEGAS IR Folio: 
$0.00 $157.00 $157.00

18/06/2015 IR:227, Afinación (más IVA H/H/M) (AFINACION  CAMIONETA NISSAN 

2001 PLACAS HMH5848 ANGEL CASTILLO VILLEGAS IR Folio: 227)
$157.00 $0.00 $0.00

19/06/2015 ID directo: 231, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

FORD 1994 YAÑEZ HERNANDEZ LOURDES RAQUEL IR Folio: 231)
$0.00 $157.00 $157.00

19/06/2015 IR:231, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN FORD 1994 

YAÑEZ HERNANDEZ LOURDES RAQUEL IR Folio: 231)
$157.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 ID directo: 251, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

SENTRA 2000 ROSALIA HUERTA ROBLES IR Folio: 251)
$0.00 $157.00 $157.00

30/06/2015 IR:251, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN SENTRA 

2000 ROSALIA HUERTA ROBLES IR Folio: 251)
$157.00 $0.00 $0.00

01/04/2015 ID directo: 118, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR 

Folio: 118)
$0.00 $157.00 $157.00

01/04/2015 IR:118, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR Folio: 

118)
$157.00 $0.00 $0.00

16/04/2015 ID directo: 125, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR 

Folio: 125)
$0.00 $157.00 $157.00

16/04/2015 IR:125, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR Folio: 

125)
$157.00 $0.00 $0.00

12/05/2015 ID directo: 179, Afinación (más IVA H/H/M) (BUJIA MOJADA DE ACEITE IR 

Folio: 179)
$0.00 $157.00 $157.00

12/05/2015 IR:179, Afinación (más IVA H/H/M) (BUJIA MOJADA DE ACEITE IR Folio: 

179)
$157.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ 

SALAS Cancelación IR : 25)
$0.00 -$157.00 -$157.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ 

SALAS Cancelación IR : 25)
-$157.00 $0.00 $0.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CECILIO BARRERA FLORES)
$0.00 $157.00 $157.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CECILIO BARRERA FLORES)
$157.00 $0.00 $0.00

22/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) JAIME CORONA GUERRERO)
$0.00 $157.00 $157.00

22/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) JAIME CORONA GUERRERO)
$157.00 $0.00 $0.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/01/2015 ID directo: 19, Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA FLORES IR 

Folio: 19)
$0.00 $157.00 $157.00

19/01/2015 IR:19, Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA FLORES IR Folio: 

19)
$157.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 ID directo: 25, Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS IR 

Folio: 25)
$0.00 $157.00 $157.00

19/01/2015 IR:25, Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 25) $157.00 $0.00 $0.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA 

FLORES Cancelación IR : 19)
$0.00 -$157.00 -$157.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA 

FLORES Cancelación IR : 19)
-$157.00 $0.00 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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8140-83-008 FONDO PYME FEDERAL 13 $0.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.43 $0.00 -$0.43

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $0.43 $0.00

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
$0.00 -$0.43 -$0.43

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
-$0.43 $0.00 $0.00

8140-83-009 FONDO PYME ESTATAL 13 $0.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$439,237.97 $0.00 $0.00

8140-83-006

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 13 $0.00 $518,157.00 $518,157.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $518,157.00 $518,157.00

8140-83-007 SEDAGRO $396,244.91 $396,244.91 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $396,244.91 $396,244.91

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$396,244.91 $0.00 $0.00

30/06/2015 VREGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$66,503.08 $0.00 $0.00

8140-83-004

TERMOINNOVA $99,221.47 $99,221.47 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$99,221.47 $0.00 -$99,221.47

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $99,221.47 $0.00

8140-83-005

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 13 $439,237.97 $439,237.97 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $439,237.97 $439,237.97

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$160,008.37 $0.00 $0.00

8140-83-002

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 12 $66,503.08 $66,503.08 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$66,503.08 $0.00 -$66,503.08

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $66,503.08 $0.00

8140-83-003

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 12 $66,503.08 $66,503.08 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $66,503.08 $66,503.08

24/11/2015 ID directo: 477, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION 

NISSAN 2004 PLACAS: HMT9187 CESAREO DOMINGO SENOBIO IR 
$0.00 $157.00 $157.00

24/11/2015 IR:477, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION NISSAN 

2004 PLACAS: HMT9187 CESAREO DOMINGO SENOBIO IR Folio: 477)
$157.00 $0.00 $0.00

16/12/2015 ID directo: 515, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION 

MOTOR FALLANDO DERVY 2008 PLACAS HLF4813 PONCIANO 
$0.00 $157.00 $157.00

16/12/2015 IR:515, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION MOTOR 

FALLANDO DERVY 2008 PLACAS HLF4813 PONCIANO MORALES 
$157.00 $0.00 $0.00

8140-83 Convenios $20,608,492.11 $21,126,649.11 $518,157.00

8140-83-001 CENTRO DE ACCESO UNIVERSITARIO $160,008.37 $160,008.37 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $160,008.37 $160,008.37

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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8140-83-016

FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 $25,616.00 $25,616.00 $0.00

21/10/2015 F/687 INADEM APORTACION PARA APOYAR PROYECTO FNE-150401-

C2-4-00135611 DEL FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 (F/687 
$0.00 $25,616.00 $25,616.00

15/12/2015 MINISTRACION DE RECURSO CORRESPONDIENTE AL FONDO 

NACIONAL DEL EMPRENDEDOR 2015 (MINISTRACION DE RECURSO 
$25,616.00 $0.00 $0.00

8140-83-017

PROFOCIE 2015 $2,830,432.00 $2,830,432.00 $0.00

12/11/2015 Movimiento Directo Automático (F/C710 SEP MINISTRACION DEL 

PROFOCIE 2015)
$0.00 $2,830,432.00 $2,830,432.00

12/11/2015 Movimiento Directo Automático (F/C710 SEP MINISTRACION DEL 

PROFOCIE 2015)
$2,830,432.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$1,484.78 $0.00 $0.00

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$0.00 $66,627.52 $66,627.52

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$66,627.52 $0.00 $0.00

8140-83-015

PROMEP 2007 $63,543.99 $63,543.99 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$63,543.99 $0.00 -$63,543.99

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $63,543.99 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $216,000.00 $216,000.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$216,000.00 $0.00 $0.00

8140-83-014

PROFOCIE $7,738,867.30 $7,738,867.30 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$7,670,755.00 $0.00 -$7,670,755.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $7,670,755.00 $0.00

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$0.00 $1,484.78 $1,484.78

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $5,387.96 $5,387.96

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$5,387.96 $0.00 $0.00

8140-83-012

PROEXOES $493.11 $493.11 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$493.11 $0.00 -$493.11

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $493.11 $0.00

8140-83-013

SEDAGRO PSS $216,000.00 $216,000.00 $0.00

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
-$160.07 $0.00 $160.07

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
$0.00 -$160.07 $0.00

8140-83-010

ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO $49,499.18 $49,499.18 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$49,499.18 $0.00 -$49,499.18

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $49,499.18 $0.00

8140-83-011

PADES $5,387.96 $5,387.96 $0.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $160.07 $160.07

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$160.07 $0.00 $0.00
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12/06/2015 FACTURA C433 COMPLEMENTO DE LA MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2015 (FACTURA C433 
$147,491.00 $0.00 $5,862,781.00

26/06/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 
$1,200,074.68 $0.00 $4,662,706.32

01/07/2015 F/C578 MINISTRACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015 

PENDIENTE POR RECIBIR. (F/C578 MINISTRACIÓN 
$0.00 $1,999,384.00 $6,662,090.32

13/07/2015 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 

2015. (MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$1,731,235.67 $0.00 $4,930,854.65

13/07/2015 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 

2015. (MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$1,750,275.67 $0.00 $3,180,578.98

03/08/2015 f/C609 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2015 PENDIENTE POR RECIBIR. (f/C609 MINISTRACIÓN 
$0.00 $1,999,384.00 $5,179,962.98

13/04/2015 F/C427 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2015 (F/C427 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE 
$2,065,599.00 $0.00 $4,067,924.00

28/04/2015 F/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2015 (F/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE 
$1,970,216.00 $0.00 $2,097,708.00

04/05/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$1,950,217.00 $0.00 $147,491.00

03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C542 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $1,200,074.68 $1,347,565.68

03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C543 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $2,663,322.32 $4,010,888.00

03/06/2015 Movimiento Directo Automático (F/C544 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $1,999,384.00 $6,010,272.00

01/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $2,065,599.00 $2,065,599.00

01/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $2,065,599.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $1,970,216.00 $4,035,815.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $4,035,815.00

02/03/2015 Movimiento Directo Automático (F/C433 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

HIDALGO MINISTRACIÓN DE RECURSO DEL MES DE MARZO 2015)
$0.00 $2,097,708.00 $6,133,523.00

02/03/2015 Movimiento Directo Automático (F/C433 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

HIDALGO MINISTRACIÓN DE RECURSO DEL MES DE MARZO 2015)
$0.00 $0.00 $6,133,523.00

27/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA PAGO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL DE LA UTSH 50a. SE)
$909,717.23 $0.00 $0.00

8140-83-021 PRODEP 2015 $30,000.00 $30,000.00 $0.00

08/12/2015 Movimiento Directo Automático (F/C739 MINISTRACION DEL PRODEP 

2015)
$0.00 $30,000.00 $30,000.00

08/12/2015 Movimiento Directo Automático (F/C739 MINISTRACION DEL PRODEP 

2015)
$30,000.00 $0.00 $0.00

8140-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $20,254,101.03 $23,856,280.22 $3,602,179.19

8140-91-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $20,254,101.03 $23,856,280.22 $3,602,179.19

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA ADQUISICION DE PARQUE VEHICULAR ACUERDO S.E./XLIX/15/4 
$4,065,331.80 $0.00 $0.00

8140-83-019 TECHADO Y REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL $3,445,884.66 $3,445,884.66 $0.00

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA CONSTRUCCION DEL TECHADO Y REHABILITACION DE LA 
$0.00 $3,445,884.66 $3,445,884.66

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA CONSTRUCCION DEL TECHADO Y REHABILITACION DE LA 
$3,445,884.66 $0.00 $0.00

8140-83-020 PAGO EXTRAORDINARIO $909,717.23 $909,717.23 $0.00

27/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA PAGO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL DE LA UTSH 50a. SE)
$0.00 $909,717.23 $909,717.23

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos

8140-83-018 PARQUE VEHICULAR $4,065,331.80 $4,065,331.80 $0.00

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA ADQUISICION DE PARQUE VEHICULAR ACUERDO S.E./XLIX/15/4 
$0.00 $4,065,331.80 $4,065,331.80
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13/02/2015 IR:74, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 74)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 72, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 IR Folio: 72)
$0.00 $1,970,216.00 $1,970,216.00

26/02/2015 IR:72, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 IR Folio: 72)
$1,970,216.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 ID directo: 73, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 IR Folio: 73)
$0.00 $2,065,599.00 $2,065,599.00

26/02/2015 IR:73, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 IR Folio: 73)
$2,065,599.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$1,970,216.00 -$1,970,216.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 Cancelación IR : 
-$1,970,216.00 $0.00 $0.00

22/01/2015 IR:37, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO IR Folio: 37)
$1,723,606.90 $0.00 $0.00

22/01/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Cancelación IR : 37)
$0.00 -$1,723,606.90 -$1,723,606.90

22/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Cancelación IR : 37)
-$1,723,606.90 $0.00 $0.00

22/01/2015 ID directo: 38, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENE 2015 IR Folio: 38)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

22/01/2015 IR:38, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENE 2015 IR Folio: 38)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

13/02/2015 ID directo: 74, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 74)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

10/12/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$57,144.00 $0.00 $5,058,917.65

10/12/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 

Y NOVIEMBRE 2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL 
$1,733,681.68 $0.00 $3,325,235.97

22/12/2015 ID: 3 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: F/C755 

ASIG EXTRAORDIN 15 (F/C753 MINISTRACION DE ASIGNACION 
$0.00 $276,943.22 $3,602,179.19

8140-93

Subsidios y Subvenciones $23,856,280.22 $23,856,280.22 $0.00

8140-93-93 Subsidios y Subvenciones $23,856,280.22 $23,856,280.22 $0.00

22/01/2015 ID directo: 37, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO IR Folio: 37)
$0.00 $1,723,606.90 $1,723,606.90

28/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$57,497.00 $0.00 $2,442,010.65

01/10/2015 F/C670 TRANSFERENCIA DE MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2015 (F/C670 
$0.00 $1,999,384.00 $4,441,394.65

03/11/2015 ID: 1 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: F/C701 

MIN EST NOV15 (F/C701 MINISTRACION ESTATAL 
$0.00 $1,999,384.00 $6,440,778.65

12/11/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE Y OCTUBRE (MINISTRACION ESTATAL 
$1,586,113.00 $0.00 $4,854,665.65

30/11/2015 COMPLEMENTO POLIZA I00791 OCT15 MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUN, AGO, SEP 2015 
$1,737,988.00 $0.00 $3,116,677.65

01/12/2015 ID: 2 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público ,Ref: C732 

(F/C732 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $1,999,384.00 $5,116,061.65

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$69,150.00 $0.00 $3,349,876.31

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$132,224.00 $0.00 $3,217,652.31

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
$245,486.33 $0.00 $2,972,165.98

01/09/2015 F/C639 TRANSFERENCIA DE MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2015 (F/C639 
$0.00 $1,586,113.00 $4,558,278.98

11/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$1,867,160.00 $0.00 $2,691,118.98

11/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$191,611.33 $0.00 $2,499,507.65

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$7,039.00 $0.00 $5,172,923.98

13/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
$1,753,897.67 $0.00 $3,419,026.31
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08/12/2015 IR:526, Subsidios y Subvenciones (F/C 738 MINISTRACION FEDERAL DEL 

MES DE DICIEMBRE 2015 IR Folio: 526)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

31/12/2015 ID directo: 527, Subsidios y Subvenciones (F/C753 MINISTRACION DE 

AMPLIACION AL PRESUPUESTO 2015 IR Folio: 527)
$0.00 $276,943.22 $276,943.22

31/12/2015 IR:527, Subsidios y Subvenciones (F/C753 MINISTRACION DE 

AMPLIACION AL PRESUPUESTO 2015 IR Folio: 527)
$276,943.22 $0.00 $0.00

8140-94

Ayudas sociales $0.00 $0.00 $0.00

8140-94-01 BECAS $0.00 $0.00 $0.00

8140-94-02 DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00

8150

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $0.00 $69,760,113.96 $69,760,113.96

23/09/2015 ID directo: 401, Subsidios y Subvenciones (F/C658 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IR Folio: 401)
$0.00 $1,586,113.00 $1,586,113.00

23/09/2015 IR:401, Subsidios y Subvenciones (F/C658 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IR Folio: 401)
$1,586,113.00 $0.00 $0.00

20/10/2015 ID directo: 433, Subsidios y Subvenciones (F/C685 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE IR Folio: 433)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

20/10/2015 IR:433, Subsidios y Subvenciones (F/C685 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE IR Folio: 433)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

26/11/2015 ID directo: 492, Subsidios y Subvenciones (F/C721 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2015 IR Folio: 
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

26/11/2015 IR:492, Subsidios y Subvenciones (F/C721 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2015 IR Folio: 492)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

08/12/2015 ID directo: 526, Subsidios y Subvenciones (F/C 738 MINISTRACION 

FEDERAL DEL MES DE DICIEMBRE 2015 IR Folio: 526)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

18/05/2015 IR:203, Subsidios y Subvenciones (F/C525 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL Y MAYO 15. IR Folio: 203)
$3,998,768.00 $0.00 $0.00

09/06/2015 ID directo: 222, Subsidios y Subvenciones (F/C555 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

09/06/2015 IR:222, Subsidios y Subvenciones (F/C555 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 222)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

13/07/2015 ID directo: 317, Subsidios y Subvenciones (F/C577  MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015. IR Folio: 
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

13/07/2015 IR:317, Subsidios y Subvenciones (F/C577  MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015. IR Folio: 317)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

14/08/2015 ID directo: 329, Subsidios y Subvenciones (F/C620 MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2015. IR Folio: 
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

14/08/2015 IR:329, Subsidios y Subvenciones (F/C620 MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2015. IR Folio: 329)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00

18/03/2015 ID directo: 117, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 117)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

18/03/2015 IR:117, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 117)
$1,999,384.00 $0.00 $0.00

18/05/2015 ID directo: 203, Subsidios y Subvenciones (F/C525 MINISTRACION 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL Y MAYO 15. IR Folio: 
$0.00 $3,998,768.00 $3,998,768.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/02/2015 Cancelación Ingreso Dev. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 Cancelación 
$0.00 -$2,065,599.00 -$2,065,599.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 Cancelación 
-$2,065,599.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00



Poliz

a

No. Factura

$0.00

$0.00

$0.00I0041

4
I0041

7
I0042

0
I0042

1
I0042

2
I0042

8
I0043

6
I0043

8
I0044

3
I0044

6
I0047

1
I0050

7
I0051

4
I0052

0
I0052

4
I0053

5
I0053

7
I0054

0
I0054

7
I0054

9
I0055

7
I0056

4
I0056

7
I0056

9
I0057

1
I0057

3
I0057

8
I0058

0
I0058

2
I0060

3

05/08/2015 IR:309, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 309)
$0.00 $160.00 $22,880.00

07/08/2015 IR:311, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 311)
$0.00 $160.00 $23,040.00

10/08/2015 IR:313, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 313)
$0.00 $160.00 $23,200.00

11/08/2015 IR:315, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 315)
$0.00 $480.00 $23,680.00

13/08/2015 IR:320, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 320)
$0.00 $160.00 $23,840.00
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27/07/2015 IR:290, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 290)
$0.00 $1,600.00 $12,320.00

28/07/2015 IR:292, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 292)
$0.00 $2,080.00 $14,400.00

29/07/2015 IR:295, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 295)
$0.00 $800.00 $15,200.00

30/07/2015 IR:300, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 300)
$0.00 $3,520.00 $18,720.00

31/07/2015 IR:303, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 303)
$0.00 $2,560.00 $21,280.00

03/08/2015 IR:305, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 305)
$0.00 $1,120.00 $22,400.00

04/08/2015 IR:307, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 307)
$0.00 $320.00 $22,720.00

02/07/2015 IR:257, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $9,600.00

06/07/2015 IR:261, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 261)
$0.00 $160.00 $9,760.00

08/07/2015 IR:265, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 265)
$0.00 $160.00 $9,920.00

10/07/2015 IR:269, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 269)
$0.00 $320.00 $10,240.00

20/07/2015 IR:280, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 280)
$0.00 $160.00 $10,400.00

21/07/2015 IR:282, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 282)
$0.00 $160.00 $10,560.00

22/07/2015 IR:284, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 

IR Folio: 284)
$0.00 $160.00 $10,720.00

12/06/2015 IR:217, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 217)
$0.00 $800.00 $4,800.00

15/06/2015 IR:219, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 219)
$0.00 $320.00 $5,120.00

16/06/2015 IR:223, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 223)
$0.00 $960.00 $6,080.00

17/06/2015 IR:225, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 225)
$0.00 $2,080.00 $8,160.00

18/06/2015 IR:229, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 229)
$0.00 $480.00 $8,640.00

19/06/2015 IR:232, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 232)
$0.00 $480.00 $9,120.00

26/06/2015 IR:243, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 243)
$0.00 $160.00 $9,280.00

8150-71 Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos $0.00 $5,041,240.60 $5,041,240.60

8150-71-71-04 DERECHOS $0.00 $4,763,033.60 $4,763,033.60

8150-71-71-04-001 Inscripción $0.00 $25,120.00 $25,120.00

08/06/2015 IR:212, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 212)
$0.00 $640.00 $640.00

09/06/2015 IR:214, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 214)
$0.00 $320.00 $960.00

10/06/2015 IR:215, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 215)
$0.00 $2,400.00 $3,360.00

11/06/2015 IR:216, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 

2015 IR Folio: 216)
$0.00 $640.00 $4,000.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o

Cargos Abonos Saldos



Poliz

a

No. Factura
I0060

6
I0060

7
I0061

1
I0062

9
I0063

1
I0064

2

$0.00I0000

1
I0000

3
I0000

4
I0000

6
I0000

9
I0001

1
I0001

3
I0001

5
I0001

7
I0002

1
I0002

3
I0002

6
I0002

9
I0003

0
I0003

1
I0003

2
I0003

3
I0003

5
I0006

9
I0007

1
I0007

3
I0007

4
I0007

6
I0007

7
I0007

8
I0007

9
I0008

0 13/02/2015 IR:50, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $14,080.00 $236,640.00
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04/02/2015 IR:41, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $4,640.00 $164,000.00

06/02/2015 IR:43, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $4,320.00 $168,320.00

09/02/2015 IR:44, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $12,640.00 $180,960.00

10/02/2015 IR:46, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $15,360.00 $196,320.00

11/02/2015 IR:47, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $5,600.00 $201,920.00

12/02/2015 IR:48, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $12,320.00 $214,240.00

12/02/2015 IR:49, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $8,320.00 $222,560.00

23/01/2015 IR:29, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $480.00 $150,400.00

26/01/2015 IR:30, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $160.00 $150,560.00

28/01/2015 IR:31, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $320.00 $150,880.00

28/01/2015 IR:32, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $160.00 $151,040.00

29/01/2015 IR:33, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $960.00 $152,000.00

30/01/2015 IR:35, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $960.00 $152,960.00

04/02/2015 IR:39, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $6,400.00 $159,360.00

14/01/2015 IR:11, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $19,200.00 $86,240.00

15/01/2015 IR:13, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $17,760.00 $104,000.00

15/01/2015 IR:15, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $17,920.00 $121,920.00

16/01/2015 IR:17, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $16,960.00 $138,880.00

19/01/2015 IR:21, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $7,360.00 $146,240.00

20/01/2015 IR:23, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$0.00 $3,040.00 $149,280.00

21/01/2015 IR:26, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $640.00 $149,920.00

31/08/2015 IR:348, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 

2015 IR Folio: 348)
$0.00 $320.00 $25,120.00

8150-71-71-04-002

Cuota de recuperación mensual $0.00 $1,535,970.00 $1,535,970.00

07/01/2015 IR:1, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $19,200.00 $19,200.00

08/01/2015 IR:3, Cuota de recuperación mensual (ANGELICA LORENZO ALEJO IR 

Folio: 3)
$0.00 $160.00 $19,360.00

08/01/2015 IR:4, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $13,440.00 $32,800.00

12/01/2015 IR:6, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $18,560.00 $51,360.00

13/01/2015 IR:9, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $15,680.00 $67,040.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/08/2015 IR:322, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 322)
$0.00 $320.00 $24,160.00

17/08/2015 IR:323, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 323)
$0.00 $160.00 $24,320.00

19/08/2015 IR:327, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 327)
$0.00 $160.00 $24,480.00

25/08/2015 IR:336, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 336)
$0.00 $160.00 $24,640.00

26/08/2015 IR:338, Inscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 

2015 IR Folio: 338)
$0.00 $160.00 $24,800.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.
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31/03/2015 IR:115, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $1,600.00 $431,520.00

01/04/2015 IR:120, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $4,160.00 $435,680.00

14/04/2015 IR:123, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $12,160.00 $447,840.00

21/04/2015 IR:128, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $21,600.00 $469,440.00
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23/03/2015 IR:101, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $3,680.00 $413,280.00

25/03/2015 IR:103, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $5,600.00 $418,880.00

25/03/2015 IR:105, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $4,160.00 $423,040.00

26/03/2015 IR:107, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $1,600.00 $424,640.00

27/03/2015 IR:109, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$0.00 $1,920.00 $426,560.00

30/03/2015 IR:111, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $1,280.00 $427,840.00

30/03/2015 IR:113, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $2,080.00 $429,920.00

12/03/2015 IR:87, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $9,440.00 $328,800.00

12/03/2015 IR:89, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $11,040.00 $339,840.00

13/03/2015 IR:91, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $6,400.00 $346,240.00

17/03/2015 IR:93, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $12,640.00 $358,880.00

17/03/2015 IR:95, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $27,840.00 $386,720.00

19/03/2015 IR:97, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $16,640.00 $403,360.00

20/03/2015 IR:99, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $6,240.00 $409,600.00

27/02/2015 IR:69, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$0.00 $1,280.00 $300,800.00

03/03/2015 IR:75, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $3,040.00 $303,840.00

03/03/2015 IR:77, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $1,440.00 $305,280.00

04/03/2015 IR:79, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $640.00 $305,920.00

05/03/2015 IR:81, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $1,440.00 $307,360.00

06/03/2015 IR:83, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $2,240.00 $309,600.00

09/03/2015 IR:85, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $9,760.00 $319,360.00

19/02/2015 IR:55, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $11,040.00 $280,960.00

20/02/2015 IR:57, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $5,280.00 $286,240.00

20/02/2015 IR:59, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $4,000.00 $290,240.00

24/02/2015 IR:61, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $4,800.00 $295,040.00

24/02/2015 IR:63, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $1,920.00 $296,960.00

26/02/2015 IR:65, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $960.00 $297,920.00

27/02/2015 IR:67, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $1,600.00 $299,520.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/02/2015 IR:52, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $23,040.00 $259,680.00

17/02/2015 IR:53, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $10,240.00 $269,920.00
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2 04/06/2015 IR:210, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $160.00 $713,550.00
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25/05/2015 IR:191, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $300.00 $709,740.00

27/05/2015 IR:194, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $160.00 $709,900.00

29/05/2015 IR:202, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $160.00 $710,060.00

01/06/2015 IR:204, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $1,760.00 $711,820.00

02/06/2015 IR:206, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $800.00 $712,620.00

03/06/2015 IR:208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $450.00 $713,070.00

03/06/2015 IR:208, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $320.00 $713,390.00

18/05/2015 IR:177, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $2,880.00 $704,800.00

18/05/2015 IR:180, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $1,760.00 $706,560.00

18/05/2015 IR:182, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $480.00 $707,040.00

19/05/2015 IR:184, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $160.00 $707,200.00

20/05/2015 IR:186, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $1,120.00 $708,320.00

21/05/2015 IR:188, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $480.00 $708,800.00

22/05/2015 IR:190, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $640.00 $709,440.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$13,440.00 $618,720.00

30/04/2015 IR:165, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $13,440.00 $632,160.00

11/05/2015 IR:167, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $19,520.00 $651,680.00

11/05/2015 IR:169, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $24,320.00 $676,000.00

11/05/2015 IR:171, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $14,560.00 $690,560.00

12/05/2015 IR:173, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $10,720.00 $701,280.00

13/05/2015 IR:175, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $640.00 $701,920.00

23/04/2015 IR:141, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $6,240.00 $558,080.00

23/04/2015 IR:143, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $3,520.00 $561,600.00

29/04/2015 IR:146, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $10,880.00 $572,480.00

30/04/2015 IR:148, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $13,440.00 $585,920.00

30/04/2015 IR:150, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $10,240.00 $596,160.00

30/04/2015 IR:152, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $20,800.00 $616,960.00

30/04/2015 IR:161, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $15,200.00 $632,160.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/04/2015 IR:131, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $26,560.00 $496,000.00

21/04/2015 IR:133, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $10,880.00 $506,880.00

21/04/2015 IR:135, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $17,440.00 $524,320.00

21/04/2015 IR:137, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $14,720.00 $539,040.00

22/04/2015 IR:139, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $12,800.00 $551,840.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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08/07/2015 IR:265, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $4,000.00 $835,100.00

09/07/2015 IR:267, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $7,360.00 $842,460.00

10/07/2015 IR:269, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $9,120.00 $851,580.00

13/07/2015 IR:271, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $2,080.00 $853,660.00
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30/06/2015 IR:252, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $160.00 $822,170.00

01/07/2015 IR:255, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $160.00 $822,330.00

02/07/2015 IR:257, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $822,650.00

03/07/2015 IR:259, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $1,280.00 $823,930.00

06/07/2015 IR:261, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $3,520.00 $827,450.00

07/07/2015 IR:263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $450.00 $827,900.00

07/07/2015 IR:263, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $3,200.00 $831,100.00

23/06/2015 IR:236, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $1,760.00 $818,010.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $1,600.00 $819,610.00

25/06/2015 IR:241, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $320.00 $819,930.00

26/06/2015 IR:238, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $1,600.00 $821,530.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación mensual (INGRESOS 

PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$1,600.00 $819,930.00

26/06/2015 IR:243, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $1,120.00 $821,050.00

29/06/2015 IR:245, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$0.00 $960.00 $822,010.00

16/06/2015 IR:223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $16,160.00 $795,450.00

17/06/2015 IR:225, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $11,360.00 $806,810.00

18/06/2015 IR:229, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $2,720.00 $809,530.00

19/06/2015 IR:232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $1,600.00 $811,130.00

19/06/2015 IR:232, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $480.00 $811,610.00

22/06/2015 IR:234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $4,320.00 $815,930.00

22/06/2015 IR:234, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $320.00 $816,250.00

09/06/2015 IR:214, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $8,960.00 $730,190.00

10/06/2015 IR:215, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $10,400.00 $740,590.00

11/06/2015 IR:216, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $6,080.00 $746,670.00

12/06/2015 IR:217, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $10,240.00 $756,910.00

15/06/2015 IR:219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $150.00 $757,060.00

15/06/2015 IR:219, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $22,080.00 $779,140.00

16/06/2015 IR:223, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $150.00 $779,290.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
05/06/2015 IR:211, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $480.00 $714,030.00

08/06/2015 IR:212, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $7,200.00 $721,230.00
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6 27/08/2015 IR:343, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $25,120.00 $1,101,180.00
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19/08/2015 IR:327, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $15,360.00 $1,024,380.00

19/08/2015 IR:330, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE AGOSTO DEL 2015
$0.00 $6,720.00 $1,031,100.00

21/08/2015 IR:332, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $3,360.00 $1,034,460.00

24/08/2015 IR:334, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $5,120.00 $1,039,580.00

25/08/2015 IR:336, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $9,920.00 $1,049,500.00

26/08/2015 IR:338, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $8,960.00 $1,058,460.00

26/08/2015 IR:341, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $17,600.00 $1,076,060.00

10/08/2015 IR:313, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $4,960.00 $948,220.00

11/08/2015 IR:315, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $8,000.00 $956,220.00

11/08/2015 IR:318, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $6,240.00 $962,460.00

13/08/2015 IR:320, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $4,160.00 $966,620.00

13/08/2015 IR:322, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $7,200.00 $973,820.00

17/08/2015 IR:323, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $15,040.00 $988,860.00

18/08/2015 IR:325, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $20,160.00 $1,009,020.00

30/07/2015 IR:300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $4,640.00 $929,180.00

30/07/2015 IR:300, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $320.00 $929,500.00

31/07/2015 IR:303, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $4,000.00 $933,500.00

03/08/2015 IR:305, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $3,040.00 $936,540.00

04/08/2015 IR:307, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $2,400.00 $938,940.00

05/08/2015 IR:309, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $640.00 $939,580.00

07/08/2015 IR:311, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $3,680.00 $943,260.00

21/07/2015 IR:282, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $10,880.00 $897,660.00

22/07/2015 IR:284, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 284)
$0.00 $6,400.00 $904,060.00

23/07/2015 IR:286, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $3,200.00 $907,260.00

24/07/2015 IR:288, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $2,560.00 $909,820.00

27/07/2015 IR:290, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $7,520.00 $917,340.00

28/07/2015 IR:292, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $5,440.00 $922,780.00

29/07/2015 IR:295, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $1,760.00 $924,540.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
14/07/2015 IR:273, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$0.00 $1,600.00 $855,260.00

15/07/2015 IR:274, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $6,560.00 $861,820.00

16/07/2015 IR:276, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$0.00 $1,440.00 $863,260.00

17/07/2015 IR:278, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $1,120.00 $864,380.00

20/07/2015 IR:280, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $22,400.00 $886,780.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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27/10/2015 IR:434, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $2,880.00 $1,303,710.00

28/10/2015 IR:436, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 436)
$0.00 $1,600.00 $1,305,310.00

29/10/2015 IR:438, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$0.00 $640.00 $1,305,950.00

30/10/2015 IR:440, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$0.00 $480.00 $1,306,430.00
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15/10/2015 IR:419, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$0.00 $23,360.00 $1,258,270.00

16/10/2015 IR:420, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $7,360.00 $1,265,630.00

20/10/2015 IR:422, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $16,480.00 $1,282,110.00

20/10/2015 IR:424, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $9,120.00 $1,291,230.00

21/10/2015 IR:426, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $4,960.00 $1,296,190.00

22/10/2015 IR:429, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$0.00 $2,080.00 $1,298,270.00

23/10/2015 IR:431, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$0.00 $2,560.00 $1,300,830.00

06/10/2015 IR:408, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$0.00 $4,160.00 $1,185,150.00

07/10/2015 IR:409, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$0.00 $1,120.00 $1,186,270.00

08/10/2015 IR:412, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $800.00 $1,187,070.00

12/10/2015 IR:414, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$0.00 $1,920.00 $1,188,990.00

12/10/2015 IR:415, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $14,400.00 $1,203,390.00

13/10/2015 IR:417, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $14,560.00 $1,217,950.00

14/10/2015 IR:418, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$0.00 $16,960.00 $1,234,910.00

08/09/2015 IR:368, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $640.00 $1,179,070.00

10/09/2015 IR:373, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $320.00 $1,179,390.00

11/09/2015 IR:376, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $480.00 $1,179,870.00

01/10/2015 IR:402, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $160.00 $1,180,030.00

02/10/2015 IR:404, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$0.00 $480.00 $1,180,510.00

05/10/2015 IR:406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $320.00 $1,180,830.00

05/10/2015 IR:406, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $160.00 $1,180,990.00

31/08/2015 IR:348, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 

DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $19,360.00 $1,157,970.00

01/09/2015 IR:353, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $9,440.00 $1,167,410.00

02/09/2015 IR:355, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $7,520.00 $1,174,930.00

03/09/2015 IR:358, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $2,080.00 $1,177,010.00

04/09/2015 IR:361, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $640.00 $1,177,650.00

07/09/2015 IR:364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $300.00 $1,177,950.00

07/09/2015 IR:364, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $480.00 $1,178,430.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/08/2015 IR:345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $150.00 $1,101,330.00

31/08/2015 IR:345, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 

DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $37,280.00 $1,138,610.00
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0 16/12/2015 IR:516, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $9,760.00 $1,532,770.00
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07/12/2015 IR:501, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$0.00 $5,760.00 $1,431,010.00

08/12/2015 IR:503, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $6,720.00 $1,437,730.00

09/12/2015 IR:505, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $9,920.00 $1,447,650.00

10/12/2015 IR:507, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $13,440.00 $1,461,090.00

11/12/2015 IR:509, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $15,520.00 $1,476,610.00

14/12/2015 IR:511, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $21,120.00 $1,497,730.00

15/12/2015 IR:513, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $25,280.00 $1,523,010.00

27/11/2015 IR:484, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $960.00 $1,413,440.00

30/11/2015 IR:490, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 

DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$0.00 $2,880.00 $1,416,320.00

01/12/2015 IR:493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $1,600.00 $1,417,920.00

01/12/2015 IR:493, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $450.00 $1,418,370.00

02/12/2015 IR:495, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $1,600.00 $1,419,970.00

03/12/2015 IR:497, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 497)
$0.00 $1,120.00 $1,421,090.00

04/12/2015 IR:499, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$0.00 $4,160.00 $1,425,250.00

18/11/2015 IR:469, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $14,080.00 $1,385,280.00

19/11/2015 IR:471, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$0.00 $6,240.00 $1,391,520.00

20/11/2015 IR:473, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$0.00 $7,680.00 $1,399,200.00

23/11/2015 IR:475, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $7,200.00 $1,406,400.00

24/11/2015 IR:478, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 478)
$0.00 $3,680.00 $1,410,080.00

25/11/2015 IR:480, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $1,920.00 $1,412,000.00

26/11/2015 IR:482, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $480.00 $1,412,480.00

09/11/2015 IR:457, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $8,480.00 $1,322,590.00

10/11/2015 IR:459, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$0.00 $5,600.00 $1,328,190.00

11/11/2015 IR:461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $450.00 $1,328,640.00

11/11/2015 IR:461, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $5,920.00 $1,334,560.00

12/11/2015 IR:463, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $8,800.00 $1,343,360.00

13/11/2015 IR:465, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$0.00 $10,880.00 $1,354,240.00

17/11/2015 IR:467, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$0.00 $16,960.00 $1,371,200.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/10/2015 IR:446, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 

DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$0.00 $640.00 $1,307,070.00

04/11/2015 IR:448, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $1,440.00 $1,308,510.00

06/11/2015 IR:451, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $320.00 $1,308,830.00

06/11/2015 IR:453, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $4,000.00 $1,312,830.00

06/11/2015 IR:455, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 

DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$0.00 $1,280.00 $1,314,110.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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12/05/2015 IR:173, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 173)
$0.00 $6,880.00 $184,640.00

18/05/2015 IR:177, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 177)
$0.00 $1,440.00 $186,080.00

18/05/2015 IR:180, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 180)
$0.00 $1,120.00 $187,200.00

29/07/2015 IR:295, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 

2015 IR Folio: 295)
$0.00 $160.00 $187,360.00
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30/04/2015 IR:152, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 152)
$0.00 $9,920.00 $122,080.00

30/04/2015 IR:161, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 161)
$0.00 $10,880.00 $132,960.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 

DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$3,520.00 $129,440.00

30/04/2015 IR:165, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 165)
$0.00 $3,520.00 $132,960.00

11/05/2015 IR:167, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 167)
$0.00 $12,480.00 $145,440.00

11/05/2015 IR:169, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 169)
$0.00 $21,440.00 $166,880.00

11/05/2015 IR:171, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 171)
$0.00 $10,880.00 $177,760.00

04/02/2015 IR:39, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE FEBRERO 

DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $320.00 $100,960.00

09/02/2015 IR:44, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE FEBRERO 

DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $160.00 $101,120.00

21/04/2015 IR:137, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 137)
$0.00 $1,440.00 $102,560.00

23/04/2015 IR:143, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 143)
$0.00 $160.00 $102,720.00

29/04/2015 IR:146, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 146)
$0.00 $5,120.00 $107,840.00

30/04/2015 IR:148, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 148)
$0.00 $3,520.00 $111,360.00

30/04/2015 IR:150, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 

2015 IR Folio: 150)
$0.00 $800.00 $112,160.00

15/01/2015 IR:13, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 13)
$0.00 $13,920.00 $66,720.00

15/01/2015 IR:15, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 15)
$0.00 $13,760.00 $80,480.00

16/01/2015 IR:17, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 17)
$0.00 $13,280.00 $93,760.00

19/01/2015 IR:21, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 21)
$0.00 $4,480.00 $98,240.00

20/01/2015 IR:23, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 23)
$0.00 $1,600.00 $99,840.00

21/01/2015 IR:26, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 26)
$0.00 $480.00 $100,320.00

28/01/2015 IR:31, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 31)
$0.00 $320.00 $100,640.00

8150-71-71-04-003

Reinscripción $0.00 $292,640.00 $292,640.00

07/01/2015 IR:1, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 1)
$0.00 $7,360.00 $7,360.00

08/01/2015 IR:3, Reinscripción (ANGELICA LORENZO ALEJO IR Folio: 3) $0.00 $160.00 $7,520.00

08/01/2015 IR:4, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 4)
$0.00 $6,720.00 $14,240.00

12/01/2015 IR:6, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 6)
$0.00 $13,440.00 $27,680.00

13/01/2015 IR:9, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 9)
$0.00 $11,200.00 $38,880.00

14/01/2015 IR:11, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 

2015 IR Folio: 11)
$0.00 $13,920.00 $52,800.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/12/2015 IR:518, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $960.00 $1,533,730.00

18/12/2015 IR:524, Cuota de recuperación mensual (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 

DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $2,240.00 $1,535,970.00
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06/03/2015 IR:83, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $2,030.00 $12,760.00

09/03/2015 IR:85, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $2,320.00 $15,080.00

12/03/2015 IR:87, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $1,740.00 $16,820.00

12/03/2015 IR:89, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $1,450.00 $18,270.00

13/03/2015 IR:91, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $870.00 $19,140.00

17/03/2015 IR:93, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $5,510.00 $24,650.00

17/03/2015 IR:95, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $2,900.00 $27,550.00

26/02/2015 IR:65, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $2,610.00 $4,640.00

27/02/2015 IR:67, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $290.00 $4,930.00

27/02/2015 IR:69, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 69)
$0.00 $580.00 $5,510.00

03/03/2015 IR:75, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $290.00 $5,800.00

03/03/2015 IR:77, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $2,030.00 $7,830.00

04/03/2015 IR:79, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $580.00 $8,410.00

05/03/2015 IR:81, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $2,320.00 $10,730.00

03/09/2015 IR:358, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $1,760.00 $291,520.00

04/09/2015 IR:361, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $640.00 $292,160.00

10/09/2015 IR:373, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $320.00 $292,480.00

01/10/2015 IR:402, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE 

DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $160.00 $292,640.00

8150-71-71-04-004 Examen de ingreso a la educación superior $0.00 $304,210.00 $304,210.00

24/02/2015 IR:61, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $1,450.00 $1,450.00

24/02/2015 IR:63, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $580.00 $2,030.00

26/08/2015 IR:338, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $7,200.00 $197,280.00

26/08/2015 IR:341, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $14,880.00 $212,160.00

27/08/2015 IR:343, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $19,520.00 $231,680.00

31/08/2015 IR:345, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $32,320.00 $264,000.00

31/08/2015 IR:348, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 

2015 IR Folio: 348)
$0.00 $12,800.00 $276,800.00

01/09/2015 IR:353, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $6,560.00 $283,360.00

02/09/2015 IR:355, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $6,400.00 $289,760.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
10/08/2015 IR:313, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $160.00 $187,520.00

13/08/2015 IR:322, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $160.00 $187,680.00

17/08/2015 IR:323, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $1,280.00 $188,960.00

18/08/2015 IR:325, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $320.00 $189,280.00

21/08/2015 IR:332, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $160.00 $189,440.00

24/08/2015 IR:334, Reinscripción (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $640.00 $190,080.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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12/05/2015 IR:173, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $12,470.00 $165,880.00

13/05/2015 IR:175, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $6,380.00 $172,260.00

18/05/2015 IR:177, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $8,410.00 $180,670.00
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30/04/2015 IR:152, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $7,540.00 $113,390.00

30/04/2015 IR:161, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $2,610.00 $116,000.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$1,450.00 $114,550.00

30/04/2015 IR:165, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $1,450.00 $116,000.00

11/05/2015 IR:167, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $13,630.00 $129,630.00

11/05/2015 IR:169, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $18,270.00 $147,900.00

11/05/2015 IR:171, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $5,510.00 $153,410.00

21/04/2015 IR:137, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $2,320.00 $87,290.00

22/04/2015 IR:139, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $5,800.00 $93,090.00

23/04/2015 IR:141, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $2,320.00 $95,410.00

23/04/2015 IR:143, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $1,160.00 $96,570.00

29/04/2015 IR:146, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $1,160.00 $97,730.00

30/04/2015 IR:148, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $1,450.00 $99,180.00

30/04/2015 IR:150, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $6,670.00 $105,850.00

01/04/2015 IR:120, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $3,190.00 $63,800.00

13/04/2015 IR:122, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 122)
$0.00 $870.00 $64,670.00

14/04/2015 IR:123, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $5,800.00 $70,470.00

21/04/2015 IR:128, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $4,060.00 $74,530.00

21/04/2015 IR:131, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $2,320.00 $76,850.00

21/04/2015 IR:133, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $4,060.00 $80,910.00

21/04/2015 IR:135, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $4,060.00 $84,970.00

25/03/2015 IR:103, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $2,320.00 $39,150.00

25/03/2015 IR:105, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $1,740.00 $40,890.00

26/03/2015 IR:107, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $1,160.00 $42,050.00

27/03/2015 IR:109, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 109)
$0.00 $2,610.00 $44,660.00

30/03/2015 IR:111, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $2,320.00 $46,980.00

30/03/2015 IR:113, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $5,800.00 $52,780.00

31/03/2015 IR:115, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $7,830.00 $60,610.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/03/2015 IR:97, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $2,610.00 $30,160.00

20/03/2015 IR:99, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $2,610.00 $32,770.00

23/03/2015 IR:101, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $4,060.00 $36,830.00
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25/06/2015 IR:241, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $1,160.00 $238,960.00

26/06/2015 IR:238, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $580.00 $239,540.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen de ingreso a la educación superior 

(INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$580.00 $238,960.00

26/06/2015 IR:243, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $870.00 $239,830.00

29/06/2015 IR:245, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 245)
$0.00 $1,450.00 $241,280.00

30/06/2015 IR:252, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $6,960.00 $248,240.00
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16/06/2015 IR:223, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $3,190.00 $229,680.00

17/06/2015 IR:225, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $2,900.00 $232,580.00

18/06/2015 IR:229, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $1,450.00 $234,030.00

19/06/2015 IR:232, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $870.00 $234,900.00

22/06/2015 IR:234, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $1,740.00 $236,640.00

23/06/2015 IR:236, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $580.00 $237,220.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $580.00 $237,800.00

04/06/2015 IR:210, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $1,160.00 $215,760.00

05/06/2015 IR:211, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $4,060.00 $219,820.00

08/06/2015 IR:212, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $1,160.00 $220,980.00

09/06/2015 IR:214, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $3,190.00 $224,170.00

10/06/2015 IR:215, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $580.00 $224,750.00

12/06/2015 IR:217, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $580.00 $225,330.00

15/06/2015 IR:219, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $1,160.00 $226,490.00

26/05/2015 IR:193, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $290.00 $200,100.00

27/05/2015 IR:194, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $290.00 $200,390.00

28/05/2015 IR:197, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $5,510.00 $205,900.00

29/05/2015 IR:202, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $2,900.00 $208,800.00

01/06/2015 IR:204, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $3,770.00 $212,570.00

02/06/2015 IR:206, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $1,160.00 $213,730.00

03/06/2015 IR:208, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $870.00 $214,600.00

18/05/2015 IR:180, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $8,700.00 $189,370.00

18/05/2015 IR:182, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $1,160.00 $190,530.00

19/05/2015 IR:184, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $2,030.00 $192,560.00

20/05/2015 IR:186, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $1,740.00 $194,300.00

21/05/2015 IR:188, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $1,740.00 $196,040.00

22/05/2015 IR:190, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $2,610.00 $198,650.00

25/05/2015 IR:191, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $1,160.00 $199,810.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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19/08/2015 IR:330, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015
$0.00 $290.00 $290,870.00

24/08/2015 IR:334, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $870.00 $291,740.00
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10/08/2015 IR:313, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $2,610.00 $284,780.00

11/08/2015 IR:315, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $2,030.00 $286,810.00

11/08/2015 IR:318, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $290.00 $287,100.00

13/08/2015 IR:322, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $870.00 $287,970.00

17/08/2015 IR:323, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $870.00 $288,840.00

18/08/2015 IR:325, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $870.00 $289,710.00

19/08/2015 IR:327, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $870.00 $290,580.00

28/07/2015 IR:292, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $870.00 $275,500.00

29/07/2015 IR:295, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $580.00 $276,080.00

30/07/2015 IR:300, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $1,740.00 $277,820.00

31/07/2015 IR:303, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $1,160.00 $278,980.00

03/08/2015 IR:305, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $2,320.00 $281,300.00

05/08/2015 IR:309, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $290.00 $281,590.00

07/08/2015 IR:311, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $580.00 $282,170.00

16/07/2015 IR:276, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 276)
$0.00 $290.00 $268,830.00

17/07/2015 IR:278, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $290.00 $269,120.00

20/07/2015 IR:280, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $1,160.00 $270,280.00

21/07/2015 IR:282, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $1,740.00 $272,020.00

23/07/2015 IR:286, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $290.00 $272,310.00

24/07/2015 IR:288, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $1,450.00 $273,760.00

27/07/2015 IR:290, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $870.00 $274,630.00

07/07/2015 IR:263, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $2,610.00 $258,680.00

08/07/2015 IR:265, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $2,610.00 $261,290.00

09/07/2015 IR:267, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $2,610.00 $263,900.00

10/07/2015 IR:269, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $2,610.00 $266,510.00

13/07/2015 IR:271, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $870.00 $267,380.00

14/07/2015 IR:273, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 273)
$0.00 $290.00 $267,670.00

15/07/2015 IR:274, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $870.00 $268,540.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
01/07/2015 IR:255, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $1,160.00 $249,400.00

02/07/2015 IR:257, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $1,160.00 $250,560.00

03/07/2015 IR:259, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $4,640.00 $255,200.00

06/07/2015 IR:261, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $870.00 $256,070.00
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15/12/2015 IR:513, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $47,400.00 $140,700.00

16/12/2015 IR:516, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $7,500.00 $148,200.00

18/12/2015 IR:524, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $150.00 $148,350.00

8150-71-71-04-007 Constancia escolar $0.00 $56,900.00 $56,900.00

07/01/2015 IR:1, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $150.00 $150.00
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25/08/2015 IR:336, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $17,550.00 $80,850.00

26/08/2015 IR:338, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $2,100.00 $82,950.00

26/08/2015 IR:341, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $1,200.00 $84,150.00

09/12/2015 IR:505, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $150.00 $84,300.00

10/12/2015 IR:507, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $3,750.00 $88,050.00

11/12/2015 IR:509, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $1,200.00 $89,250.00

14/12/2015 IR:511, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $4,050.00 $93,300.00

30/04/2015 IR:161, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $300.00 $50,100.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$30,600.00 $19,500.00

30/04/2015 IR:165, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $30,600.00 $50,100.00

17/08/2015 IR:323, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $3,150.00 $53,250.00

18/08/2015 IR:325, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $3,600.00 $56,850.00

19/08/2015 IR:327, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $2,250.00 $59,100.00

24/08/2015 IR:334, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $4,200.00 $63,300.00

02/09/2015 IR:355, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $6,090.00 $303,340.00

04/09/2015 IR:361, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $290.00 $303,630.00

11/09/2015 IR:376, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $580.00 $304,210.00

8150-71-71-04-005 Examen extraordinario $0.00 $148,350.00 $148,350.00

30/04/2015 IR:148, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $30,600.00 $30,600.00

30/04/2015 IR:150, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $13,350.00 $43,950.00

30/04/2015 IR:152, Examen extraordinario (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $5,850.00 $49,800.00

25/08/2015 IR:336, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $1,160.00 $292,900.00

26/08/2015 IR:338, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $1,160.00 $294,060.00

26/08/2015 IR:341, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $580.00 $294,640.00

27/08/2015 IR:343, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $290.00 $294,930.00

31/08/2015 IR:345, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,450.00 $296,380.00

31/08/2015 IR:348, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $290.00 $296,670.00

01/09/2015 IR:353, Examen de ingreso a la educación superior (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $580.00 $297,250.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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27/02/2015 IR:67, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 67)
$0.00 $100.00 $6,375.00

03/03/2015 IR:75, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 75)
$0.00 $50.00 $6,425.00
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17/02/2015 IR:53, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $25.00 $5,925.00

19/02/2015 IR:55, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $25.00 $5,950.00

20/02/2015 IR:57, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $25.00 $5,975.00

20/02/2015 IR:59, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $25.00 $6,000.00

24/02/2015 IR:61, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $100.00 $6,100.00

24/02/2015 IR:63, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $50.00 $6,150.00

26/02/2015 IR:65, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $125.00 $6,275.00

06/02/2015 IR:43, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $675.00 $5,300.00

09/02/2015 IR:44, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $150.00 $5,450.00

10/02/2015 IR:46, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $125.00 $5,575.00

11/02/2015 IR:47, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $100.00 $5,675.00

12/02/2015 IR:48, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $125.00 $5,800.00

12/02/2015 IR:49, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $50.00 $5,850.00

13/02/2015 IR:50, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $50.00 $5,900.00

26/01/2015 IR:30, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $100.00 $1,475.00

28/01/2015 IR:31, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $275.00 $1,750.00

28/01/2015 IR:32, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $125.00 $1,875.00

29/01/2015 IR:33, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $200.00 $2,075.00

30/01/2015 IR:35, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $75.00 $2,150.00

04/02/2015 IR:39, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $1,025.00 $3,175.00

04/02/2015 IR:41, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $1,450.00 $4,625.00

15/01/2015 IR:13, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $200.00 $850.00

15/01/2015 IR:15, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $100.00 $950.00

16/01/2015 IR:17, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $125.00 $1,075.00

19/01/2015 IR:21, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $100.00 $1,175.00

21/01/2015 IR:26, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $50.00 $1,225.00

23/01/2015 IR:28, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 28)
$0.00 $100.00 $1,325.00

23/01/2015 IR:29, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $50.00 $1,375.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/01/2015 IR:4, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $125.00 $275.00

12/01/2015 IR:6, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $200.00 $475.00

13/01/2015 IR:9, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $125.00 $600.00

14/01/2015 IR:11, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $50.00 $650.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016



Poliz

a

No. Factura
I0013

7
I0013

9
I0014

1
I0014

3
I0014

5
I0014

7
I0014

9
I0015

1
I0015

7
I0015

9
I0016

1
I0016

3
I0016

5
I0016

7
I0017

1
I0017

5
I0027

9
I0028

2
I0028

7
I0029

2
I0029

4
I0029

6
I0030

0
I0030

2
I0030

5
I0030

7
I0030

9
I0031

1
I0032

0
I0032

4
I0032

5
I0032

7
I0032

9
I0033

1

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$325.00 $9,000.00

30/04/2015 IR:165, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $325.00 $9,325.00

11/05/2015 IR:167, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $525.00 $9,850.00

11/05/2015 IR:169, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $425.00 $10,275.00

11/05/2015 IR:171, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $475.00 $10,750.00
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23/04/2015 IR:141, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $25.00 $8,025.00

23/04/2015 IR:143, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $50.00 $8,075.00

29/04/2015 IR:146, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $150.00 $8,225.00

30/04/2015 IR:148, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $325.00 $8,550.00

30/04/2015 IR:150, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $125.00 $8,675.00

30/04/2015 IR:152, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $375.00 $9,050.00

30/04/2015 IR:161, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $275.00 $9,325.00

31/03/2015 IR:115, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $75.00 $7,525.00

01/04/2015 IR:120, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $25.00 $7,550.00

14/04/2015 IR:123, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $25.00 $7,575.00

21/04/2015 IR:128, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $225.00 $7,800.00

21/04/2015 IR:133, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $25.00 $7,825.00

21/04/2015 IR:135, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $100.00 $7,925.00

21/04/2015 IR:137, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $75.00 $8,000.00

19/03/2015 IR:97, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 97)
$0.00 $25.00 $6,875.00

20/03/2015 IR:99, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $100.00 $6,975.00

23/03/2015 IR:101, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $50.00 $7,025.00

25/03/2015 IR:103, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $175.00 $7,200.00

25/03/2015 IR:105, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $75.00 $7,275.00

26/03/2015 IR:107, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $75.00 $7,350.00

30/03/2015 IR:111, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $100.00 $7,450.00

04/03/2015 IR:79, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $75.00 $6,550.00

05/03/2015 IR:81, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $75.00 $6,625.00

06/03/2015 IR:83, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 83)
$0.00 $25.00 $6,650.00

09/03/2015 IR:85, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $25.00 $6,675.00

12/03/2015 IR:87, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 87)
$0.00 $50.00 $6,725.00

12/03/2015 IR:89, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $75.00 $6,800.00

13/03/2015 IR:91, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $50.00 $6,850.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
03/03/2015 IR:77, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $50.00 $6,475.00
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25/06/2015 IR:241, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $150.00 $26,375.00

26/06/2015 IR:238, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $50.00 $26,425.00
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16/06/2015 IR:223, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $1,350.00 $23,225.00

17/06/2015 IR:225, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $1,475.00 $24,700.00

18/06/2015 IR:229, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $1,025.00 $25,725.00

19/06/2015 IR:232, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $250.00 $25,975.00

22/06/2015 IR:234, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $75.00 $26,050.00

23/06/2015 IR:236, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $125.00 $26,175.00

24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $50.00 $26,225.00

05/06/2015 IR:211, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $75.00 $15,075.00

08/06/2015 IR:212, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $1,475.00 $16,550.00

09/06/2015 IR:214, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $1,000.00 $17,550.00

10/06/2015 IR:215, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $1,400.00 $18,950.00

11/06/2015 IR:216, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $850.00 $19,800.00

12/06/2015 IR:217, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $1,200.00 $21,000.00

15/06/2015 IR:219, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $875.00 $21,875.00

27/05/2015 IR:194, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $625.00 $14,150.00

28/05/2015 IR:197, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $400.00 $14,550.00

29/05/2015 IR:202, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $150.00 $14,700.00

01/06/2015 IR:204, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $100.00 $14,800.00

02/06/2015 IR:206, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $50.00 $14,850.00

03/06/2015 IR:208, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $25.00 $14,875.00

04/06/2015 IR:210, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $125.00 $15,000.00

18/05/2015 IR:182, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $300.00 $12,025.00

19/05/2015 IR:184, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $175.00 $12,200.00

20/05/2015 IR:186, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $200.00 $12,400.00

21/05/2015 IR:188, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $125.00 $12,525.00

22/05/2015 IR:190, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $150.00 $12,675.00

25/05/2015 IR:191, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $250.00 $12,925.00

26/05/2015 IR:193, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $600.00 $13,525.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/05/2015 IR:173, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $375.00 $11,125.00

13/05/2015 IR:175, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $225.00 $11,350.00

18/05/2015 IR:177, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $250.00 $11,600.00

18/05/2015 IR:180, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $125.00 $11,725.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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13/08/2015 IR:320, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $125.00 $35,425.00

13/08/2015 IR:322, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $175.00 $35,600.00

17/08/2015 IR:323, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $425.00 $36,025.00

18/08/2015 IR:325, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $650.00 $36,675.00

19/08/2015 IR:327, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $600.00 $37,275.00
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03/08/2015 IR:305, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $800.00 $33,900.00

04/08/2015 IR:307, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $250.00 $34,150.00

05/08/2015 IR:309, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $150.00 $34,300.00

07/08/2015 IR:311, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $200.00 $34,500.00

10/08/2015 IR:313, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $400.00 $34,900.00

11/08/2015 IR:315, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $275.00 $35,175.00

11/08/2015 IR:318, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $125.00 $35,300.00

23/07/2015 IR:286, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $25.00 $27,550.00

24/07/2015 IR:288, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $50.00 $27,600.00

27/07/2015 IR:290, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $1,000.00 $28,600.00

28/07/2015 IR:292, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $925.00 $29,525.00

29/07/2015 IR:295, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $925.00 $30,450.00

30/07/2015 IR:300, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $1,525.00 $31,975.00

31/07/2015 IR:303, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $1,125.00 $33,100.00

08/07/2015 IR:265, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $100.00 $27,125.00

09/07/2015 IR:267, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $75.00 $27,200.00

10/07/2015 IR:269, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $75.00 $27,275.00

13/07/2015 IR:271, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $25.00 $27,300.00

20/07/2015 IR:280, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $50.00 $27,350.00

21/07/2015 IR:282, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $100.00 $27,450.00

22/07/2015 IR:284, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 284)
$0.00 $75.00 $27,525.00

26/06/2015 IR:243, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $125.00 $26,500.00

30/06/2015 IR:252, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $100.00 $26,600.00

01/07/2015 IR:255, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $50.00 $26,650.00

02/07/2015 IR:257, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $175.00 $26,825.00

03/07/2015 IR:259, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 259)
$0.00 $50.00 $26,875.00

06/07/2015 IR:261, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $100.00 $26,975.00

07/07/2015 IR:263, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $50.00 $27,025.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$50.00 $26,375.00
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06/10/2015 IR:408, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 408)
$0.00 $175.00 $53,275.00

08/10/2015 IR:412, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $100.00 $53,375.00
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24/09/2015 IR:391, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 391)
$0.00 $150.00 $52,800.00

25/09/2015 IR:392, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 392)
$0.00 $25.00 $52,825.00

29/09/2015 IR:395, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$0.00 $25.00 $52,850.00

30/09/2015 IR:400, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$0.00 $25.00 $52,875.00

01/10/2015 IR:402, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 402)
$0.00 $75.00 $52,950.00

02/10/2015 IR:404, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 404)
$0.00 $50.00 $53,000.00

05/10/2015 IR:406, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 406)
$0.00 $100.00 $53,100.00

14/09/2015 IR:379, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $75.00 $50,200.00

15/09/2015 IR:381, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$0.00 $175.00 $50,375.00

17/09/2015 IR:383, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$0.00 $575.00 $50,950.00

18/09/2015 IR:384, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$0.00 $950.00 $51,900.00

21/09/2015 IR:385, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $275.00 $52,175.00

22/09/2015 IR:387, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 387)
$0.00 $275.00 $52,450.00

23/09/2015 IR:389, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 389)
$0.00 $200.00 $52,650.00

03/09/2015 IR:358, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $850.00 $45,575.00

04/09/2015 IR:361, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $875.00 $46,450.00

07/09/2015 IR:364, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $550.00 $47,000.00

08/09/2015 IR:368, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $400.00 $47,400.00

09/09/2015 IR:371, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$0.00 $850.00 $48,250.00

10/09/2015 IR:373, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $1,100.00 $49,350.00

11/09/2015 IR:376, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $775.00 $50,125.00

26/08/2015 IR:338, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $750.00 $39,550.00

26/08/2015 IR:341, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $350.00 $39,900.00

27/08/2015 IR:343, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $325.00 $40,225.00

31/08/2015 IR:345, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $325.00 $40,550.00

31/08/2015 IR:348, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $600.00 $41,150.00

01/09/2015 IR:353, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $1,600.00 $42,750.00

02/09/2015 IR:355, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $1,975.00 $44,725.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/08/2015 IR:330, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $475.00 $37,750.00

21/08/2015 IR:332, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $300.00 $38,050.00

24/08/2015 IR:334, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $300.00 $38,350.00

25/08/2015 IR:336, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $450.00 $38,800.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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27/11/2015 IR:484, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $25.00 $56,150.00

01/12/2015 IR:493, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $100.00 $56,250.00

02/12/2015 IR:495, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $25.00 $56,275.00

04/12/2015 IR:499, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 499)
$0.00 $25.00 $56,300.00

07/12/2015 IR:501, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 501)
$0.00 $75.00 $56,375.00
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17/11/2015 IR:467, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 467)
$0.00 $25.00 $55,675.00

18/11/2015 IR:469, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $100.00 $55,775.00

19/11/2015 IR:471, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 471)
$0.00 $75.00 $55,850.00

20/11/2015 IR:473, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 473)
$0.00 $100.00 $55,950.00

23/11/2015 IR:475, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $100.00 $56,050.00

25/11/2015 IR:480, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $25.00 $56,075.00

26/11/2015 IR:482, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $50.00 $56,125.00

06/11/2015 IR:453, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $75.00 $55,300.00

06/11/2015 IR:455, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 455)
$0.00 $25.00 $55,325.00

09/11/2015 IR:457, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $75.00 $55,400.00

10/11/2015 IR:459, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 459)
$0.00 $75.00 $55,475.00

11/11/2015 IR:461, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 461)
$0.00 $125.00 $55,600.00

12/11/2015 IR:463, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $25.00 $55,625.00

13/11/2015 IR:465, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 465)
$0.00 $25.00 $55,650.00

21/10/2015 IR:426, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $300.00 $54,825.00

22/10/2015 IR:429, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 429)
$0.00 $75.00 $54,900.00

23/10/2015 IR:431, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 431)
$0.00 $100.00 $55,000.00

29/10/2015 IR:438, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 28 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 438)
$0.00 $25.00 $55,025.00

30/10/2015 IR:440, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 29 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 440)
$0.00 $50.00 $55,075.00

04/11/2015 IR:448, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $50.00 $55,125.00

06/11/2015 IR:451, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $100.00 $55,225.00

12/10/2015 IR:415, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $100.00 $53,500.00

13/10/2015 IR:417, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $100.00 $53,600.00

14/10/2015 IR:418, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 418)
$0.00 $150.00 $53,750.00

15/10/2015 IR:419, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 419)
$0.00 $50.00 $53,800.00

16/10/2015 IR:420, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $75.00 $53,875.00

20/10/2015 IR:422, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $300.00 $54,175.00

20/10/2015 IR:424, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $350.00 $54,525.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
12/10/2015 IR:414, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 414)
$0.00 $25.00 $53,400.00
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3 29/01/2015 IR:33, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 33)
$0.00 $175.00 $1,275.00
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19/01/2015 IR:21, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $50.00 $500.00

21/01/2015 IR:26, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 26)
$0.00 $50.00 $550.00

23/01/2015 IR:28, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 28)
$0.00 $150.00 $700.00

23/01/2015 IR:29, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $50.00 $750.00

26/01/2015 IR:30, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 30)
$0.00 $75.00 $825.00

28/01/2015 IR:31, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 31)
$0.00 $200.00 $1,025.00

28/01/2015 IR:32, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 32)
$0.00 $75.00 $1,100.00

08/01/2015 IR:4, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $100.00 $125.00

12/01/2015 IR:6, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $75.00 $200.00

13/01/2015 IR:9, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $25.00 $225.00

14/01/2015 IR:11, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $25.00 $250.00

15/01/2015 IR:13, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $100.00 $350.00

15/01/2015 IR:15, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $25.00 $375.00

16/01/2015 IR:17, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $75.00 $450.00

30/03/2015 IR:113, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $200.00 $600.00

18/05/2015 IR:180, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $200.00 $800.00

20/05/2015 IR:186, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $200.00 $1,000.00

26/05/2015 IR:193, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $200.00 $1,200.00

17/08/2015 IR:323, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $200.00 $1,400.00

8150-71-71-04-009

Historial académico $0.00 $16,350.00 $16,350.00

07/01/2015 IR:1, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $25.00 $25.00

14/12/2015 IR:511, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $150.00 $56,775.00

15/12/2015 IR:513, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $25.00 $56,800.00

16/12/2015 IR:516, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $75.00 $56,875.00

17/12/2015 IR:518, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $25.00 $56,900.00

8150-71-71-04-008 Reposiciónde certificado $0.00 $1,400.00 $1,400.00

20/02/2015 IR:59, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $200.00 $200.00

30/03/2015 IR:111, Reposiciónde certificado (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $200.00 $400.00

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/12/2015 IR:503, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $25.00 $56,400.00

09/12/2015 IR:505, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $50.00 $56,450.00

10/12/2015 IR:507, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $50.00 $56,500.00

11/12/2015 IR:509, Constancia escolar (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $125.00 $56,625.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016
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21/04/2015 IR:131, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $25.00 $5,625.00

21/04/2015 IR:135, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $25.00 $5,650.00

23/04/2015 IR:141, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $25.00 $5,675.00

29/04/2015 IR:146, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $150.00 $5,825.00

30/04/2015 IR:148, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $325.00 $6,150.00
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25/03/2015 IR:103, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $25.00 $5,200.00

25/03/2015 IR:105, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 105)
$0.00 $50.00 $5,250.00

26/03/2015 IR:107, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 107)
$0.00 $75.00 $5,325.00

30/03/2015 IR:111, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $75.00 $5,400.00

30/03/2015 IR:113, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $25.00 $5,425.00

14/04/2015 IR:123, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $25.00 $5,450.00

21/04/2015 IR:128, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $150.00 $5,600.00

05/03/2015 IR:81, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 81)
$0.00 $50.00 $4,875.00

09/03/2015 IR:85, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $25.00 $4,900.00

12/03/2015 IR:89, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $25.00 $4,925.00

13/03/2015 IR:91, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 91)
$0.00 $175.00 $5,100.00

17/03/2015 IR:93, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $25.00 $5,125.00

20/03/2015 IR:99, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 99)
$0.00 $25.00 $5,150.00

23/03/2015 IR:101, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $25.00 $5,175.00

13/02/2015 IR:50, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $25.00 $4,475.00

17/02/2015 IR:52, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $125.00 $4,600.00

19/02/2015 IR:55, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $25.00 $4,625.00

20/02/2015 IR:57, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $75.00 $4,700.00

24/02/2015 IR:61, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $50.00 $4,750.00

24/02/2015 IR:63, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 63)
$0.00 $25.00 $4,775.00

26/02/2015 IR:65, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 65)
$0.00 $50.00 $4,825.00

04/02/2015 IR:39, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $925.00 $2,250.00

04/02/2015 IR:41, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $1,300.00 $3,550.00

06/02/2015 IR:43, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $575.00 $4,125.00

09/02/2015 IR:44, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $150.00 $4,275.00

10/02/2015 IR:46, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $50.00 $4,325.00

11/02/2015 IR:47, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $75.00 $4,400.00

12/02/2015 IR:48, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $50.00 $4,450.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/01/2015 IR:35, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 35)
$0.00 $50.00 $1,325.00
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6 24/06/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 239)
$0.00 $50.00 $10,525.00
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09/06/2015 IR:214, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $25.00 $10,150.00

10/06/2015 IR:215, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $100.00 $10,250.00

11/06/2015 IR:216, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $50.00 $10,300.00

12/06/2015 IR:217, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $25.00 $10,325.00

16/06/2015 IR:223, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $50.00 $10,375.00

17/06/2015 IR:225, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $25.00 $10,400.00

18/06/2015 IR:229, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $75.00 $10,475.00

27/05/2015 IR:194, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 194)
$0.00 $575.00 $9,475.00

28/05/2015 IR:197, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 197)
$0.00 $325.00 $9,800.00

29/05/2015 IR:202, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 202)
$0.00 $125.00 $9,925.00

01/06/2015 IR:204, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 204)
$0.00 $50.00 $9,975.00

02/06/2015 IR:206, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 206)
$0.00 $50.00 $10,025.00

04/06/2015 IR:210, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $50.00 $10,075.00

05/06/2015 IR:211, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 211)
$0.00 $50.00 $10,125.00

18/05/2015 IR:182, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $175.00 $7,700.00

19/05/2015 IR:184, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 184)
$0.00 $75.00 $7,775.00

20/05/2015 IR:186, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 186)
$0.00 $150.00 $7,925.00

21/05/2015 IR:188, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $100.00 $8,025.00

22/05/2015 IR:190, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $125.00 $8,150.00

25/05/2015 IR:191, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 191)
$0.00 $200.00 $8,350.00

26/05/2015 IR:193, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $550.00 $8,900.00

11/05/2015 IR:167, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $125.00 $6,575.00

11/05/2015 IR:169, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $200.00 $6,775.00

11/05/2015 IR:171, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $275.00 $7,050.00

12/05/2015 IR:173, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $125.00 $7,175.00

13/05/2015 IR:175, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 175)
$0.00 $50.00 $7,225.00

18/05/2015 IR:177, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $225.00 $7,450.00

18/05/2015 IR:180, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $75.00 $7,525.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/04/2015 IR:150, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $150.00 $6,300.00

30/04/2015 IR:152, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $125.00 $6,425.00

30/04/2015 IR:161, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $25.00 $6,450.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$325.00 $6,125.00

30/04/2015 IR:165, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $325.00 $6,450.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.
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31/08/2015 IR:345, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $50.00 $11,900.00

31/08/2015 IR:348, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $100.00 $12,000.00

01/09/2015 IR:353, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $575.00 $12,575.00

02/09/2015 IR:355, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $1,075.00 $13,650.00

03/09/2015 IR:358, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $375.00 $14,025.00
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19/08/2015 IR:327, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $75.00 $11,600.00

19/08/2015 IR:330, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $50.00 $11,650.00

21/08/2015 IR:332, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $25.00 $11,675.00

25/08/2015 IR:336, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $50.00 $11,725.00

26/08/2015 IR:338, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $25.00 $11,750.00

26/08/2015 IR:341, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $25.00 $11,775.00

27/08/2015 IR:343, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $75.00 $11,850.00

03/08/2015 IR:305, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $50.00 $11,175.00

04/08/2015 IR:307, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $25.00 $11,200.00

11/08/2015 IR:318, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $25.00 $11,225.00

13/08/2015 IR:320, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $25.00 $11,250.00

13/08/2015 IR:322, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $100.00 $11,350.00

17/08/2015 IR:323, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $125.00 $11,475.00

18/08/2015 IR:325, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $50.00 $11,525.00

09/07/2015 IR:267, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $50.00 $10,875.00

15/07/2015 IR:274, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 274)
$0.00 $25.00 $10,900.00

21/07/2015 IR:282, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 282)
$0.00 $50.00 $10,950.00

23/07/2015 IR:286, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 286)
$0.00 $25.00 $10,975.00

29/07/2015 IR:295, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $25.00 $11,000.00

30/07/2015 IR:300, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $100.00 $11,100.00

31/07/2015 IR:303, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $25.00 $11,125.00

26/06/2015 IR:238, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 238)
$0.00 $50.00 $10,600.00

26/06/2015 Cancelación Ingreso Rec. Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 Cancelación IR : 238)
$0.00 -$50.00 $10,550.00

26/06/2015 IR:243, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $125.00 $10,675.00

01/07/2015 IR:255, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 255)
$0.00 $25.00 $10,700.00

02/07/2015 IR:257, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $50.00 $10,750.00

07/07/2015 IR:263, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $50.00 $10,800.00

08/07/2015 IR:265, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $25.00 $10,825.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
25/06/2015 IR:241, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $25.00 $10,550.00
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9 11/12/2015 IR:509, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 509)
$0.00 $25.00 $16,050.00
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25/11/2015 IR:480, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 480)
$0.00 $25.00 $15,750.00

26/11/2015 IR:482, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 482)
$0.00 $50.00 $15,800.00

30/11/2015 IR:490, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 490)
$0.00 $25.00 $15,825.00

01/12/2015 IR:493, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 493)
$0.00 $50.00 $15,875.00

02/12/2015 IR:495, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 495)
$0.00 $25.00 $15,900.00

09/12/2015 IR:505, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 505)
$0.00 $50.00 $15,950.00

10/12/2015 IR:507, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 507)
$0.00 $75.00 $16,025.00

27/10/2015 IR:434, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $50.00 $15,450.00

30/10/2015 IR:446, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 446)
$0.00 $25.00 $15,475.00

04/11/2015 IR:448, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 448)
$0.00 $50.00 $15,525.00

06/11/2015 IR:451, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $75.00 $15,600.00

06/11/2015 IR:453, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 05 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 453)
$0.00 $75.00 $15,675.00

18/11/2015 IR:469, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 469)
$0.00 $25.00 $15,700.00

23/11/2015 IR:475, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 475)
$0.00 $25.00 $15,725.00

30/09/2015 IR:400, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 400)
$0.00 $25.00 $15,125.00

07/10/2015 IR:409, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 409)
$0.00 $25.00 $15,150.00

12/10/2015 IR:415, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $50.00 $15,200.00

13/10/2015 IR:417, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $25.00 $15,225.00

20/10/2015 IR:422, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 422)
$0.00 $25.00 $15,250.00

20/10/2015 IR:424, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 424)
$0.00 $100.00 $15,350.00

21/10/2015 IR:426, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 426)
$0.00 $50.00 $15,400.00

11/09/2015 IR:376, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 376)
$0.00 $50.00 $14,675.00

14/09/2015 IR:379, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $25.00 $14,700.00

15/09/2015 IR:381, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 381)
$0.00 $25.00 $14,725.00

17/09/2015 IR:383, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 383)
$0.00 $125.00 $14,850.00

18/09/2015 IR:384, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 384)
$0.00 $125.00 $14,975.00

21/09/2015 IR:385, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $50.00 $15,025.00

29/09/2015 IR:395, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

SEPTIEMBRE DE 2015 IR Folio: 395)
$0.00 $75.00 $15,100.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
04/09/2015 IR:361, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $325.00 $14,350.00

07/09/2015 IR:364, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 364)
$0.00 $100.00 $14,450.00

08/09/2015 IR:368, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 368)
$0.00 $75.00 $14,525.00

09/09/2015 IR:371, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 371)
$0.00 $25.00 $14,550.00

10/09/2015 IR:373, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $75.00 $14,625.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.
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07/01/2015 IR:1, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE ENERO 

DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $4,500.00 $4,500.00

04/02/2015 IR:39, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $202,500.00 $207,000.00

04/02/2015 IR:41, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $135,000.00 $342,000.00

06/02/2015 IR:43, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 43)
$0.00 $162,000.00 $504,000.00
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30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL 

DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$800.00 $796,400.00

11/05/2015 IR:167, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $3,000.00 $799,400.00

12/05/2015 IR:173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $200.00 $799,600.00

12/05/2015 IR:173, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $3,000.00 $802,600.00

09/06/2015 IR:214, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $3,000.00 $805,600.00

24/07/2015 IR:288, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 288)
$0.00 $3,000.00 $808,600.00

8150-71-71-04-011

Titulación Ingeniería $0.00 $1,415,000.00 $1,415,000.00

22/04/2015 IR:139, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $18,000.00 $777,500.00

23/04/2015 IR:141, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $3,000.00 $780,500.00

23/04/2015 IR:143, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $200.00 $780,700.00

29/04/2015 IR:146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $700.00 $781,400.00

29/04/2015 IR:146, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $3,000.00 $784,400.00

30/04/2015 IR:148, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $800.00 $785,200.00

30/04/2015 IR:164, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 164)
$0.00 $12,000.00 $797,200.00

21/04/2015 IR:130, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 130)
$0.00 $900.00 $120,900.00

21/04/2015 IR:131, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $51,000.00 $171,900.00

21/04/2015 IR:133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $700.00 $172,600.00

21/04/2015 IR:133, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $51,000.00 $223,600.00

21/04/2015 IR:135, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $144,000.00 $367,600.00

21/04/2015 IR:137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $1,900.00 $369,500.00

21/04/2015 IR:137, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $390,000.00 $759,500.00

16/12/2015 IR:516, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 516)
$0.00 $175.00 $16,300.00

17/12/2015 IR:518, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $50.00 $16,350.00

8150-71-71-04-010

Titulación de T.S.U. $0.00 $808,600.00 $808,600.00

14/04/2015 IR:123, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $66,000.00 $66,000.00

17/04/2015 IR:126, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 126) $0.00 $3,000.00 $69,000.00

17/04/2015 IR:127, Titulación de T.S.U. (PAGO DE TITULACION T.S.U IR Folio: 127) $0.00 $3,000.00 $72,000.00

21/04/2015 IR:128, Titulación de T.S.U. (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $48,000.00 $120,000.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
15/12/2015 IR:513, Historial académico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $75.00 $16,125.00
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3 18/06/2015 IR:229, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 229)
$0.00 $5,920.00 $62,240.00
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09/06/2015 IR:214, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 214)
$0.00 $4,800.00 $13,440.00

10/06/2015 IR:215, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 215)
$0.00 $8,160.00 $21,600.00

11/06/2015 IR:216, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 216)
$0.00 $4,320.00 $25,920.00

12/06/2015 IR:217, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 217)
$0.00 $7,680.00 $33,600.00

15/06/2015 IR:219, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 219)
$0.00 $5,280.00 $38,880.00

16/06/2015 IR:223, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $8,160.00 $47,040.00

17/06/2015 IR:225, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 225)
$0.00 $9,280.00 $56,320.00

30/04/2015 IR:164, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 164)
$0.00 $4,500.00 $1,409,100.00

30/04/2015 IR:165, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $800.00 $1,409,900.00

18/05/2015 IR:182, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE MAYO 

DEL 2015 IR Folio: 182)
$0.00 $300.00 $1,410,200.00

02/07/2015 IR:257, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $300.00 $1,410,500.00

17/07/2015 IR:278, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 278)
$0.00 $4,500.00 $1,415,000.00

8150-71-71-04-012 Curso Propedeutico $0.00 $112,640.00 $112,640.00

08/06/2015 IR:212, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 212)
$0.00 $8,640.00 $8,640.00

03/03/2015 IR:77, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 77)
$0.00 $4,500.00 $1,377,600.00

04/03/2015 IR:79, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 79)
$0.00 $4,500.00 $1,382,100.00

12/03/2015 IR:89, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 89)
$0.00 $4,500.00 $1,386,600.00

17/03/2015 IR:93, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $4,500.00 $1,391,100.00

17/03/2015 IR:95, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE MARZO 

DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $4,500.00 $1,395,600.00

23/03/2015 IR:101, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 101)
$0.00 $4,500.00 $1,400,100.00

29/04/2015 IR:163, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE ABRIL 

DEL 2015 IR Folio: 163)
$0.00 $4,500.00 $1,404,600.00

12/02/2015 IR:49, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $9,000.00 $1,332,600.00

13/02/2015 IR:50, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $9,000.00 $1,341,600.00

17/02/2015 IR:53, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 53)
$0.00 $4,500.00 $1,346,100.00

19/02/2015 IR:55, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 55)
$0.00 $4,500.00 $1,350,600.00

20/02/2015 IR:57, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 57)
$0.00 $4,500.00 $1,355,100.00

20/02/2015 IR:59, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 59)
$0.00 $9,000.00 $1,364,100.00

24/02/2015 IR:61, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $9,000.00 $1,373,100.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
09/02/2015 IR:44, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 44)
$0.00 $400,500.00 $904,500.00

10/02/2015 IR:46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $600.00 $905,100.00

10/02/2015 IR:46, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $346,500.00 $1,251,600.00

11/02/2015 IR:47, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 47)
$0.00 $49,500.00 $1,301,100.00

12/02/2015 IR:48, Titulación Ingeniería (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 48)
$0.00 $22,500.00 $1,323,600.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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19/08/2015 IR:330, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $160.00 $108,640.00

24/08/2015 IR:334, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $320.00 $108,960.00

25/08/2015 IR:336, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $640.00 $109,600.00

26/08/2015 IR:338, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $640.00 $110,240.00

26/08/2015 IR:341, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $320.00 $110,560.00
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11/08/2015 IR:315, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $1,280.00 $105,760.00

11/08/2015 IR:318, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $320.00 $106,080.00

13/08/2015 IR:320, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 320)
$0.00 $160.00 $106,240.00

13/08/2015 IR:322, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $800.00 $107,040.00

17/08/2015 IR:323, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $480.00 $107,520.00

18/08/2015 IR:325, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $160.00 $107,680.00

19/08/2015 IR:327, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 327)
$0.00 $800.00 $108,480.00

30/07/2015 IR:300, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 300)
$0.00 $8,800.00 $88,960.00

31/07/2015 IR:303, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $6,720.00 $95,680.00

03/08/2015 IR:305, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 305)
$0.00 $4,480.00 $100,160.00

04/08/2015 IR:307, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 307)
$0.00 $1,120.00 $101,280.00

05/08/2015 IR:309, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 05 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 309)
$0.00 $800.00 $102,080.00

07/08/2015 IR:311, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 311)
$0.00 $960.00 $103,040.00

10/08/2015 IR:313, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 313)
$0.00 $1,440.00 $104,480.00

07/07/2015 IR:263, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $320.00 $66,240.00

08/07/2015 IR:265, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 265)
$0.00 $160.00 $66,400.00

10/07/2015 IR:269, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 269)
$0.00 $320.00 $66,720.00

20/07/2015 IR:280, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 280)
$0.00 $160.00 $66,880.00

27/07/2015 IR:290, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $3,520.00 $70,400.00

28/07/2015 IR:292, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $4,160.00 $74,560.00

29/07/2015 IR:295, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $5,600.00 $80,160.00

22/06/2015 IR:234, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 234)
$0.00 $320.00 $63,680.00

23/06/2015 IR:236, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $480.00 $64,160.00

25/06/2015 IR:241, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 241)
$0.00 $480.00 $64,640.00

26/06/2015 IR:243, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 243)
$0.00 $640.00 $65,280.00

30/06/2015 IR:252, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 252)
$0.00 $160.00 $65,440.00

02/07/2015 IR:257, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 257)
$0.00 $320.00 $65,760.00

06/07/2015 IR:261, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE JULIO 

DEL 2015 IR Folio: 261)
$0.00 $160.00 $65,920.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/06/2015 IR:232, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JUNIO 

DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $1,120.00 $63,360.00
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3 17/03/2015 IR:93, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 93)
$0.00 $100.00 $13,200.00
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04/02/2015 IR:41, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 41)
$0.00 $100.00 $12,400.00

10/02/2015 IR:46, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 46)
$0.00 $200.00 $12,600.00

12/02/2015 IR:49, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 49)
$0.00 $100.00 $12,700.00

13/02/2015 IR:50, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 50)
$0.00 $100.00 $12,800.00

17/02/2015 IR:52, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 52)
$0.00 $100.00 $12,900.00

24/02/2015 IR:61, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 61)
$0.00 $100.00 $13,000.00

09/03/2015 IR:85, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 85)
$0.00 $100.00 $13,100.00

15/01/2015 IR:13, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 13)
$0.00 $1,200.00 $7,700.00

15/01/2015 IR:15, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 15)
$0.00 $1,400.00 $9,100.00

16/01/2015 IR:17, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 17)
$0.00 $2,100.00 $11,200.00

19/01/2015 IR:21, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 21)
$0.00 $500.00 $11,700.00

20/01/2015 IR:23, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 23)
$0.00 $300.00 $12,000.00

23/01/2015 IR:29, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 29)
$0.00 $100.00 $12,100.00

04/02/2015 IR:39, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 39)
$0.00 $200.00 $12,300.00

02/07/2015 IR:258, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA REY VERA PACHECO 
$0.00 $2,483.20 $10,553.60

8150-71-71-04-031 Reposición de credencial $0.00 $35,300.00 $35,300.00

07/01/2015 IR:1, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 1)
$0.00 $900.00 $900.00

08/01/2015 IR:4, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 4)
$0.00 $1,000.00 $1,900.00

12/01/2015 IR:6, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 6)
$0.00 $1,900.00 $3,800.00

13/01/2015 IR:9, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 9)
$0.00 $1,300.00 $5,100.00

14/01/2015 IR:11, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ENERO DEL 2015 IR Folio: 11)
$0.00 $1,400.00 $6,500.00

28/04/2015 IR:145, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 145)
$0.00 $1,241.60 $1,241.60

30/04/2015 IR:153, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 
$0.00 $620.80 $1,862.40

30/04/2015 IR:157, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 157)
$0.00 $2,483.20 $4,345.60

30/04/2015 IR:158, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO DE ELECTRONICA I IR Folio: 158)
$0.00 $1,862.40 $6,208.00

07/05/2015 IR:166, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (CURSO ELECTRONICA  I IR Folio: 166)
$0.00 $1,241.60 $7,449.60

27/05/2015 IR:195, Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por 

participante, más IVA)  (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 
$0.00 $620.80 $8,070.40

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
31/08/2015 IR:345, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,120.00 $111,680.00

31/08/2015 IR:348, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $480.00 $112,160.00

01/09/2015 IR:353, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $320.00 $112,480.00

04/09/2015 IR:361, Curso Propedeutico (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 361)
$0.00 $160.00 $112,640.00

8150-71-71-04-017

Servicio de Educación Continua Básico A (cuota por hora por $0.00 $10,553.60 $10,553.60

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.
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26/05/2015 IR:193, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 193)
$0.00 $100.00 $24,700.00

03/06/2015 IR:208, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 208)
$0.00 $100.00 $24,800.00

04/06/2015 IR:210, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 210)
$0.00 $200.00 $25,000.00

16/06/2015 IR:223, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 223)
$0.00 $100.00 $25,100.00
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11/05/2015 IR:169, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 169)
$0.00 $1,400.00 $21,500.00

11/05/2015 IR:171, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 171)
$0.00 $1,600.00 $23,100.00

12/05/2015 IR:173, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 173)
$0.00 $1,100.00 $24,200.00

18/05/2015 IR:177, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 177)
$0.00 $100.00 $24,300.00

18/05/2015 IR:180, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 180)
$0.00 $100.00 $24,400.00

21/05/2015 IR:188, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 188)
$0.00 $100.00 $24,500.00

22/05/2015 IR:190, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 190)
$0.00 $100.00 $24,600.00

30/04/2015 IR:148, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 148)
$0.00 $700.00 $16,900.00

30/04/2015 IR:150, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 150)
$0.00 $200.00 $17,100.00

30/04/2015 IR:152, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 152)
$0.00 $1,000.00 $18,100.00

30/04/2015 IR:161, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 161)
$0.00 $600.00 $18,700.00

30/04/2015 Cancelación Ingreso Rec. Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 Cancelación IR : 148)
$0.00 -$700.00 $18,000.00

30/04/2015 IR:165, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 165)
$0.00 $700.00 $18,700.00

11/05/2015 IR:167, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE 

MAYO DEL 2015 IR Folio: 167)
$0.00 $1,400.00 $20,100.00

21/04/2015 IR:133, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 133)
$0.00 $100.00 $14,500.00

21/04/2015 IR:135, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 135)
$0.00 $200.00 $14,700.00

21/04/2015 IR:137, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 137)
$0.00 $400.00 $15,100.00

22/04/2015 IR:139, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 139)
$0.00 $100.00 $15,200.00

23/04/2015 IR:141, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 141)
$0.00 $100.00 $15,300.00

23/04/2015 IR:143, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 143)
$0.00 $100.00 $15,400.00

29/04/2015 IR:146, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 146)
$0.00 $800.00 $16,200.00

30/03/2015 IR:111, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 111)
$0.00 $100.00 $13,500.00

30/03/2015 IR:113, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 113)
$0.00 $200.00 $13,700.00

31/03/2015 IR:115, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 115)
$0.00 $200.00 $13,900.00

01/04/2015 IR:120, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 120)
$0.00 $100.00 $14,000.00

14/04/2015 IR:123, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 123)
$0.00 $200.00 $14,200.00

21/04/2015 IR:128, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 128)
$0.00 $100.00 $14,300.00

21/04/2015 IR:131, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

ABRIL DEL 2015 IR Folio: 131)
$0.00 $100.00 $14,400.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
17/03/2015 IR:95, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 95)
$0.00 $100.00 $13,300.00

25/03/2015 IR:103, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

MARZO DEL 2015 IR Folio: 103)
$0.00 $100.00 $13,400.00
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8 27/10/2015 IR:434, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 434)
$0.00 $200.00 $34,000.00
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10/09/2015 IR:373, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 373)
$0.00 $100.00 $33,100.00

14/09/2015 IR:379, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 379)
$0.00 $100.00 $33,200.00

21/09/2015 IR:385, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 385)
$0.00 $100.00 $33,300.00

08/10/2015 IR:412, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 412)
$0.00 $100.00 $33,400.00

12/10/2015 IR:415, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 415)
$0.00 $200.00 $33,600.00

13/10/2015 IR:417, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 417)
$0.00 $100.00 $33,700.00

16/10/2015 IR:420, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 16 DE 

OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 420)
$0.00 $100.00 $33,800.00

26/08/2015 IR:341, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 341)
$0.00 $800.00 $29,300.00

27/08/2015 IR:343, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 343)
$0.00 $500.00 $29,800.00

31/08/2015 IR:345, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 345)
$0.00 $1,200.00 $31,000.00

31/08/2015 IR:348, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

AGOSTO DE 2015 IR Folio: 348)
$0.00 $1,400.00 $32,400.00

01/09/2015 IR:353, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 353)
$0.00 $100.00 $32,500.00

02/09/2015 IR:355, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 355)
$0.00 $400.00 $32,900.00

03/09/2015 IR:358, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 358)
$0.00 $100.00 $33,000.00

17/08/2015 IR:323, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 323)
$0.00 $300.00 $27,100.00

18/08/2015 IR:325, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 325)
$0.00 $300.00 $27,400.00

19/08/2015 IR:330, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

AGOSTO DEL 2015
$0.00 $100.00 $27,500.00

21/08/2015 IR:332, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 332)
$0.00 $100.00 $27,600.00

24/08/2015 IR:334, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 334)
$0.00 $400.00 $28,000.00

25/08/2015 IR:336, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 336)
$0.00 $100.00 $28,100.00

26/08/2015 IR:338, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 338)
$0.00 $400.00 $28,500.00

27/07/2015 IR:290, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 290)
$0.00 $100.00 $25,700.00

28/07/2015 IR:292, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 292)
$0.00 $100.00 $25,800.00

29/07/2015 IR:295, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 295)
$0.00 $100.00 $25,900.00

31/07/2015 IR:303, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 303)
$0.00 $300.00 $26,200.00

11/08/2015 IR:315, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 315)
$0.00 $300.00 $26,500.00

11/08/2015 IR:318, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 318)
$0.00 $200.00 $26,700.00

13/08/2015 IR:322, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 322)
$0.00 $100.00 $26,800.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
19/06/2015 IR:232, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 232)
$0.00 $100.00 $25,200.00

23/06/2015 IR:236, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE 

JUNIO DEL 2015 IR Folio: 236)
$0.00 $100.00 $25,300.00

07/07/2015 IR:263, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 263)
$0.00 $100.00 $25,400.00

09/07/2015 IR:267, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 267)
$0.00 $100.00 $25,500.00

13/07/2015 IR:271, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE 

JULIO DEL 2015 IR Folio: 271)
$0.00 $100.00 $25,600.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.
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29/05/2015 IR:200, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 200)
$0.00 $2,000.00 $38,000.00

29/05/2015 IR:201, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 201)
$0.00 $2,000.00 $40,000.00

30/06/2015 IR:247, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $42,000.00

30/06/2015 IR:248, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $44,000.00
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30/04/2015 IR:155, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 155)
$0.00 $6,000.00 $14,000.00

30/04/2015 IR:156, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 156)
$0.00 $6,000.00 $20,000.00

30/04/2015 IR:159, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 159)
$0.00 $6,000.00 $26,000.00

30/04/2015 IR:160, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA MES DE FEBRERO - ABRIL 2015 IR Folio: 160)
$0.00 $6,000.00 $32,000.00

29/05/2015 IR:198, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES

MES DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 198)
$0.00 $2,000.00 $34,000.00

29/05/2015 IR:199, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (MES DE MAYO DEL 

2015 IR Folio: 199)
$0.00 $2,000.00 $36,000.00

08/09/2015 IR:369, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 369)
$0.00 $825.00 $3,525.00

09/09/2015 IR:372, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 372)
$0.00 $1,050.00 $4,575.00

10/09/2015 IR:374, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 374)
$0.00 $1,400.00 $5,975.00

11/09/2015 IR:377, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 377)
$0.00 $875.00 $6,850.00

14/09/2015 IR:380, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 380)
$0.00 $200.00 $7,050.00

8150-71-71-05-003

Cuota de recuperación servicio de cafeteria $0.00 $96,000.00 $96,000.00

30/01/2015 IR:34, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 34)
$0.00 $8,000.00 $8,000.00

8150-71-71-05 PRODUCTOS $0.00 $103,050.00 $103,050.00

8150-71-71-05-001 Copia fotostática $0.00 $7,050.00 $7,050.00

26/08/2015 IR:339, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE AGOSTO 

DEL 2015 IR Folio: 339)
$0.00 $25.00 $25.00

02/09/2015 IR:356, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 02 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 356)
$0.00 $225.00 $250.00

03/09/2015 IR:359, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 359)
$0.00 $600.00 $850.00

04/09/2015 IR:362, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 362)
$0.00 $950.00 $1,800.00

07/09/2015 IR:365, Copia fotostática (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 365)
$0.00 $900.00 $2,700.00

12/11/2015 IR:463, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 463)
$0.00 $100.00 $34,300.00

27/11/2015 IR:484, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 484)
$0.00 $200.00 $34,500.00

08/12/2015 IR:503, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 503)
$0.00 $100.00 $34,600.00

14/12/2015 IR:511, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 14 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 511)
$0.00 $200.00 $34,800.00

15/12/2015 IR:513, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 513)
$0.00 $200.00 $35,000.00

17/12/2015 IR:518, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 518)
$0.00 $200.00 $35,200.00

18/12/2015 IR:524, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE 

DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 524)
$0.00 $100.00 $35,300.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
06/11/2015 IR:451, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 451)
$0.00 $100.00 $34,100.00

09/11/2015 IR:457, Reposición de credencial (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE 

NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 457)
$0.00 $100.00 $34,200.00
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18/12/2015 IR:522, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 ANEL GUADALUPE 
$0.00 $2,000.00 $94,000.00

18/12/2015 IR:523, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 HERMELINDA ANGELES 
$0.00 $2,000.00 $96,000.00

8150-71-71-06

APROVECHAMIENTOS $0.00 $171,570.00 $171,570.00

8150-71-71-06-001

Recargo por devolución extemporánea del material de 

consulta por día hábil $0.00 $1,300.00 $1,300.00

14/01/2015 IR:12, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $5.00

30/01/2015 IR:36, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR 
$0.00 $20.00 $25.00

13/02/2015 IR:51, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR 
$0.00 $50.00 $75.00

30/11/2015 IR:486, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $82,000.00

30/11/2015 IR:487, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $84,000.00

30/11/2015 IR:488, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $86,000.00

30/11/2015 IR:489, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE NOVIEMBRE 
$0.00 $2,000.00 $88,000.00

18/12/2015 IR:520, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 NARDA VIOLETA 
$0.00 $2,000.00 $90,000.00

18/12/2015 IR:521, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 YESENIA ANAHI 
$0.00 $2,000.00 $92,000.00

30/09/2015 IR:397, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $68,000.00

30/09/2015 IR:398, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $70,000.00

30/09/2015 IR:399, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $72,000.00

30/10/2015 IR:442, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 YESENIA ANAHI 
$0.00 $2,000.00 $74,000.00

30/10/2015 IR:443, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 ANEL GUADALUPE 
$0.00 $2,000.00 $76,000.00

30/10/2015 IR:444, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 HERMELINDA ANGELES 
$0.00 $2,000.00 $78,000.00

30/10/2015 IR:445, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (Cuota de recuperación 

servicio de cafeteria del mes de octubre de 2015 NARDA VIOLETA 
$0.00 $2,000.00 $80,000.00

31/07/2015 IR:302, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $58,000.00

31/07/2015 Cancelación Ingreso Rec. Cuota de recuperación servicio de cafeteria 

(CUOTA DE RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE 
$0.00 -$2,000.00 $56,000.00

28/08/2015 IR:347, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015. 
$0.00 $2,000.00 $58,000.00

31/08/2015 IR:350, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $60,000.00

31/08/2015 IR:351, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $62,000.00

31/08/2015 IR:352, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE AGOSTO DE 2015 
$0.00 $2,000.00 $64,000.00

29/09/2015 IR:394, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE SEPTIEMBRE DE 
$0.00 $2,000.00 $66,000.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/06/2015 IR:249, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $46,000.00

30/06/2015 IR:250, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (SERVICIO DE 

CAFETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $2,000.00 $48,000.00

29/07/2015 IR:294, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA MES DE JULIO DEL 2015 IR 
$0.00 $2,000.00 $50,000.00

30/07/2015 IR:297, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $52,000.00

30/07/2015 IR:298, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $54,000.00

30/07/2015 IR:299, Cuota de recuperación servicio de cafeteria (CUOTA DE 

RECUPERACIÓN SERVICIO DE CAFETERIA DEL MES DE JULIO DEL 
$0.00 $2,000.00 $56,000.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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03/09/2015 IR:360, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $10.00 $875.00

10/09/2015 IR:375, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $10.00 $885.00

11/09/2015 IR:378, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $5.00 $890.00

15/09/2015 IR:382, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $5.00 $895.00
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30/07/2015 IR:301, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $60.00 $805.00

10/08/2015 IR:314, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $810.00

11/08/2015 IR:319, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $815.00

18/08/2015 IR:326, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $10.00 $825.00

19/08/2015 IR:328, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $10.00 $835.00

19/08/2015 IR:331, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $20.00 $855.00

24/08/2015 IR:335, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR 
$0.00 $10.00 $865.00

12/06/2015 IR:218, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $25.00 $670.00

17/06/2015 IR:226, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $5.00 $675.00

30/06/2015 IR:253, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $20.00 $695.00

09/07/2015 IR:268, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $15.00 $710.00

21/07/2015 IR:283, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $10.00 $720.00

23/07/2015 IR:287, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $5.00 $725.00

29/07/2015 IR:296, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $20.00 $745.00

14/04/2015 IR:124, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $330.00 $510.00

21/04/2015 IR:129, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $75.00 $585.00

30/04/2015 IR:162, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $30.00 $615.00

19/05/2015 IR:185, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $5.00 $620.00

20/05/2015 IR:187, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $5.00 $625.00

27/05/2015 IR:196, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $10.00 $635.00

08/06/2015 IR:213, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 
$0.00 $10.00 $645.00

12/03/2015 IR:88, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $110.00

13/03/2015 IR:92, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $115.00

17/03/2015 IR:94, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $15.00 $130.00

20/03/2015 IR:100, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $10.00 $140.00

23/03/2015 IR:104, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $15.00 $155.00

26/03/2015 IR:108, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $20.00 $175.00

31/03/2015 IR:116, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $5.00 $180.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
20/02/2015 IR:60, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR 
$0.00 $10.00 $85.00

09/03/2015 IR:86, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR 
$0.00 $20.00 $105.00
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14/01/2015 IR:12, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 12)
$0.00 $2,300.00 $13,595.00

15/01/2015 IR:14, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 14)
$0.00 $2,160.00 $15,755.00

15/01/2015 IR:16, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 16)
$0.00 $2,310.00 $18,065.00

16/01/2015 IR:18, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 18)
$0.00 $1,595.00 $19,660.00

19/01/2015 IR:22, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 22)
$0.00 $1,160.00 $20,820.00

20/01/2015 IR:24, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 24)
$0.00 $975.00 $21,795.00

21/01/2015 IR:27, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 27)
$0.00 $80.00 $21,875.00

07/12/2015 IR:502, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $20.00 $1,245.00

11/12/2015 IR:510, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $55.00 $1,300.00

8150-71-71-06-002

Recargo mensual por pago extemporáneo $0.00 $170,270.00 $170,270.00

07/01/2015 IR:2, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 2)
$0.00 $4,000.00 $4,000.00

08/01/2015 IR:5, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 5)
$0.00 $2,245.00 $6,245.00

12/01/2015 IR:7, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 7)
$0.00 $2,670.00 $8,915.00

13/01/2015 IR:10, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 10)
$0.00 $2,380.00 $11,295.00

06/11/2015 IR:452, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,115.00

06/11/2015 IR:456, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $5.00 $1,120.00

20/11/2015 IR:474, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,130.00

23/11/2015 IR:476, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $15.00 $1,145.00

24/11/2015 IR:479, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,155.00

27/11/2015 IR:485, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $40.00 $1,195.00

30/11/2015 IR:491, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR 
$0.00 $30.00 $1,225.00

22/10/2015 IR:430, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $5.00 $1,010.00

23/10/2015 IR:432, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $40.00 $1,050.00

27/10/2015 IR:435, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,060.00

28/10/2015 IR:437, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,070.00

30/10/2015 IR:447, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $20.00 $1,090.00

02/11/2015 IR:458, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $5.00 $1,095.00

04/11/2015 IR:449, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $10.00 $1,105.00

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
21/09/2015 IR:386, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $10.00 $905.00

23/09/2015 IR:390, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $25.00 $930.00

28/09/2015 IR:393, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 
$0.00 $20.00 $950.00

29/09/2015 IR:396, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2015 IR 
$0.00 $15.00 $965.00

07/10/2015 IR:410, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $5.00 $970.00

12/10/2015 IR:416, Recargo por devolución extemporánea del material de consulta por 

día hábil (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR 
$0.00 $35.00 $1,005.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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27/03/2015 IR:110, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 110)
$0.00 $420.00 $37,070.00

30/03/2015 IR:112, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 112)
$0.00 $420.00 $37,490.00

30/03/2015 IR:114, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 114)
$0.00 $785.00 $38,275.00
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17/03/2015 IR:96, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 96)
$0.00 $400.00 $32,150.00

19/03/2015 IR:98, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 98)
$0.00 $915.00 $33,065.00

20/03/2015 IR:100, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 100)
$0.00 $790.00 $33,855.00

23/03/2015 IR:102, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 102)
$0.00 $445.00 $34,300.00

23/03/2015 IR:104, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 104)
$0.00 $875.00 $35,175.00

25/03/2015 IR:106, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 106)
$0.00 $905.00 $36,080.00

26/03/2015 IR:108, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 108)
$0.00 $570.00 $36,650.00

05/03/2015 IR:82, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 82)
$0.00 $325.00 $29,045.00

06/03/2015 IR:84, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 84)
$0.00 $140.00 $29,185.00

09/03/2015 IR:86, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 86)
$0.00 $975.00 $30,160.00

12/03/2015 IR:88, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 88)
$0.00 $320.00 $30,480.00

12/03/2015 IR:90, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 90)
$0.00 $530.00 $31,010.00

13/03/2015 IR:92, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 92)
$0.00 $360.00 $31,370.00

17/03/2015 IR:94, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 94)
$0.00 $380.00 $31,750.00

24/02/2015 IR:64, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 64)
$0.00 $360.00 $26,555.00

26/02/2015 IR:66, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 66)
$0.00 $210.00 $26,765.00

27/02/2015 IR:68, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 68)
$0.00 $400.00 $27,165.00

27/02/2015 IR:70, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 70)
$0.00 $360.00 $27,525.00

03/03/2015 IR:76, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 76)
$0.00 $800.00 $28,325.00

03/03/2015 IR:78, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 78)
$0.00 $275.00 $28,600.00

04/03/2015 IR:80, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 80)
$0.00 $120.00 $28,720.00

09/02/2015 IR:45, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 45)
$0.00 $300.00 $22,765.00

13/02/2015 IR:51, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 51)
$0.00 $300.00 $23,065.00

17/02/2015 IR:54, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 54)
$0.00 $315.00 $23,380.00

19/02/2015 IR:56, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE FEBRERO DE 2015 IR Folio: 56)
$0.00 $685.00 $24,065.00

20/02/2015 IR:58, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 58)
$0.00 $630.00 $24,695.00

20/02/2015 IR:60, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 60)
$0.00 $750.00 $25,445.00

24/02/2015 IR:62, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 62)
$0.00 $750.00 $26,195.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
30/01/2015 IR:36, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2015 IR Folio: 36)
$0.00 $90.00 $21,965.00

04/02/2015 IR:40, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 40)
$0.00 $395.00 $22,360.00

04/02/2015 IR:42, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2015 IR Folio: 42)
$0.00 $105.00 $22,465.00
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02/06/2015 IR:207, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 207)
$0.00 $300.00 $88,315.00

03/06/2015 IR:209, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 209)
$0.00 $450.00 $88,765.00

08/06/2015 IR:213, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 213)
$0.00 $300.00 $89,065.00

15/06/2015 IR:220, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 220)
$0.00 $150.00 $89,215.00

16/06/2015 IR:224, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 224)
$0.00 $525.00 $89,740.00

17/06/2015 IR:226, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 226)
$0.00 $520.00 $90,260.00
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18/05/2015 IR:178, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 178)
$0.00 $900.00 $86,105.00

18/05/2015 IR:181, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 181)
$0.00 $300.00 $86,405.00

18/05/2015 IR:183, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 183)
$0.00 $210.00 $86,615.00

20/05/2015 IR:187, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 187)
$0.00 $650.00 $87,265.00

21/05/2015 IR:189, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 189)
$0.00 $150.00 $87,415.00

25/05/2015 IR:192, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 192)
$0.00 $150.00 $87,565.00

01/06/2015 IR:205, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 205)
$0.00 $450.00 $88,015.00

30/04/2015 IR:154, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 154)
$0.00 $5,405.00 $74,555.00

30/04/2015 IR:162, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 162)
$0.00 $2,300.00 $76,855.00

11/05/2015 IR:168, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 168)
$0.00 $3,400.00 $80,255.00

11/05/2015 IR:170, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 170)
$0.00 $1,300.00 $81,555.00

11/05/2015 IR:172, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 172)
$0.00 $1,850.00 $83,405.00

12/05/2015 IR:174, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 174)
$0.00 $1,400.00 $84,805.00

13/05/2015 IR:176, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2015 IR Folio: 176)
$0.00 $400.00 $85,205.00

21/04/2015 IR:138, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 138)
$0.00 $2,300.00 $53,575.00

22/04/2015 IR:140, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 140)
$0.00 $2,570.00 $56,145.00

23/04/2015 IR:142, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 142)
$0.00 $2,310.00 $58,455.00

23/04/2015 IR:144, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 144)
$0.00 $1,220.00 $59,675.00

29/04/2015 IR:147, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 147)
$0.00 $2,115.00 $61,790.00

30/04/2015 IR:149, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 149)
$0.00 $2,920.00 $64,710.00

30/04/2015 IR:151, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 151)
$0.00 $4,440.00 $69,150.00

31/03/2015 IR:116, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2015 IR Folio: 116)
$0.00 $600.00 $38,875.00

01/04/2015 IR:121, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 121)
$0.00 $1,970.00 $40,845.00

14/04/2015 IR:124, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 124)
$0.00 $2,550.00 $43,395.00

21/04/2015 IR:129, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 129)
$0.00 $4,580.00 $47,975.00

21/04/2015 IR:132, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 132)
$0.00 $1,000.00 $48,975.00

21/04/2015 IR:134, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 134)
$0.00 $840.00 $49,815.00

21/04/2015 IR:136, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2015 IR Folio: 136)
$0.00 $1,460.00 $51,275.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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07/08/2015 IR:312, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 312)
$0.00 $1,760.00 $111,245.00

10/08/2015 IR:314, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 314)
$0.00 $1,215.00 $112,460.00
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28/07/2015 IR:293, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 293)
$0.00 $1,230.00 $106,495.00

29/07/2015 IR:296, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 296)
$0.00 $200.00 $106,695.00

30/07/2015 IR:301, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 301)
$0.00 $575.00 $107,270.00

31/07/2015 IR:304, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 304)
$0.00 $810.00 $108,080.00

03/08/2015 IR:306, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 306)
$0.00 $605.00 $108,685.00

04/08/2015 IR:308, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 308)
$0.00 $650.00 $109,335.00

05/08/2015 IR:310, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 310)
$0.00 $150.00 $109,485.00

17/07/2015 IR:279, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 279)
$0.00 $170.00 $95,690.00

20/07/2015 IR:281, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 281)
$0.00 $2,525.00 $98,215.00

21/07/2015 IR:283, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 283)
$0.00 $1,890.00 $100,105.00

22/07/2015 IR:285, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 285)
$0.00 $1,525.00 $101,630.00

23/07/2015 IR:287, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 287)
$0.00 $820.00 $102,450.00

24/07/2015 IR:289, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 289)
$0.00 $865.00 $103,315.00

27/07/2015 IR:291, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 291)
$0.00 $1,950.00 $105,265.00

07/07/2015 IR:264, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 264)
$0.00 $540.00 $94,725.00

08/07/2015 IR:266, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 266)
$0.00 $85.00 $94,810.00

09/07/2015 IR:268, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 268)
$0.00 $180.00 $94,990.00

10/07/2015 IR:270, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 270)
$0.00 $275.00 $95,265.00

13/07/2015 IR:272, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 272)
$0.00 $100.00 $95,365.00

15/07/2015 IR:275, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 275)
$0.00 $110.00 $95,475.00

16/07/2015 IR:277, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 277)
$0.00 $45.00 $95,520.00

24/06/2015 IR:240, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 240)
$0.00 $350.00 $92,415.00

25/06/2015 IR:242, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 242)
$0.00 $80.00 $92,495.00

26/06/2015 IR:244, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 244)
$0.00 $270.00 $92,765.00

29/06/2015 IR:246, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 246)
$0.00 $250.00 $93,015.00

01/07/2015 IR:256, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 256)
$0.00 $65.00 $93,080.00

03/07/2015 IR:260, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 260)
$0.00 $280.00 $93,360.00

06/07/2015 IR:262, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE JULIO DEL 2015 IR Folio: 262)
$0.00 $825.00 $94,185.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
18/06/2015 IR:230, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 230)
$0.00 $210.00 $90,470.00

19/06/2015 IR:233, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 233)
$0.00 $440.00 $90,910.00

22/06/2015 IR:235, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 235)
$0.00 $825.00 $91,735.00

23/06/2015 IR:237, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 237)
$0.00 $330.00 $92,065.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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16/10/2015 IR:421, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 421)
$0.00 $230.00 $142,395.00

20/10/2015 IR:423, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 423)
$0.00 $1,030.00 $143,425.00

20/10/2015 IR:425, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 425)
$0.00 $855.00 $144,280.00

21/10/2015 IR:427, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 427)
$0.00 $620.00 $144,900.00

22/10/2015 IR:430, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 430)
$0.00 $325.00 $145,225.00

23/10/2015 IR:432, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 432)
$0.00 $480.00 $145,705.00
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10/09/2015 IR:375, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 375)
$0.00 $80.00 $140,950.00

11/09/2015 IR:378, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 378)
$0.00 $300.00 $141,250.00

01/10/2015 IR:403, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 403)
$0.00 $115.00 $141,365.00

02/10/2015 IR:405, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 405)
$0.00 $300.00 $141,665.00

05/10/2015 IR:407, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 05 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 407)
$0.00 $150.00 $141,815.00

08/10/2015 IR:413, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 413)
$0.00 $50.00 $141,865.00

12/10/2015 IR:416, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 416)
$0.00 $300.00 $142,165.00

31/08/2015 IR:349, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 31 DE AGOSTO DE 2015 IR Folio: 349)
$0.00 $3,200.00 $136,895.00

01/09/2015 IR:354, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 354)
$0.00 $1,800.00 $138,695.00

02/09/2015 IR:357, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 357)
$0.00 $980.00 $139,675.00

03/09/2015 IR:360, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 360)
$0.00 $315.00 $139,990.00

04/09/2015 IR:363, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 363)
$0.00 $80.00 $140,070.00

07/09/2015 IR:366, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 366)
$0.00 $450.00 $140,520.00

08/09/2015 IR:370, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 IR Folio: 370)
$0.00 $350.00 $140,870.00

21/08/2015 IR:333, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 333)
$0.00 $690.00 $122,430.00

24/08/2015 IR:335, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 335)
$0.00 $1,690.00 $124,120.00

25/08/2015 IR:337, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 337)
$0.00 $3,400.00 $127,520.00

26/08/2015 IR:340, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 340)
$0.00 $630.00 $128,150.00

26/08/2015 IR:342, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 342)
$0.00 $1,020.00 $129,170.00

27/08/2015 IR:344, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 344)
$0.00 $2,380.00 $131,550.00

31/08/2015 IR:346, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 346)
$0.00 $2,145.00 $133,695.00

11/08/2015 IR:316, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 316)
$0.00 $1,260.00 $113,720.00

11/08/2015 IR:319, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 319)
$0.00 $885.00 $114,605.00

13/08/2015 IR:321, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 321)
$0.00 $100.00 $114,705.00

17/08/2015 IR:324, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 324)
$0.00 $1,100.00 $115,805.00

18/08/2015 IR:326, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 326)
$0.00 $2,000.00 $117,805.00

19/08/2015 IR:328, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 328)
$0.00 $3,015.00 $120,820.00

19/08/2015 IR:331, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE AGOSTO DEL 2015 IR Folio: 331)
$0.00 $920.00 $121,740.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
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Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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11/12/2015 IR:510, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 510)
$0.00 $2,010.00 $163,080.00

14/12/2015 IR:512, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 512)
$0.00 $1,855.00 $164,935.00
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02/12/2015 IR:496, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 496)
$0.00 $825.00 $157,705.00

03/12/2015 IR:498, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 498)
$0.00 $400.00 $158,105.00

04/12/2015 IR:500, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 04 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 500)
$0.00 $270.00 $158,375.00

07/12/2015 IR:502, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 502)
$0.00 $450.00 $158,825.00

08/12/2015 IR:504, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 504)
$0.00 $475.00 $159,300.00

09/12/2015 IR:506, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 506)
$0.00 $870.00 $160,170.00

10/12/2015 IR:508, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 508)
$0.00 $900.00 $161,070.00

23/11/2015 IR:476, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 476)
$0.00 $1,140.00 $153,805.00

24/11/2015 IR:479, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 479)
$0.00 $460.00 $154,265.00

25/11/2015 IR:481, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 481)
$0.00 $355.00 $154,620.00

26/11/2015 IR:483, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 483)
$0.00 $75.00 $154,695.00

27/11/2015 IR:485, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 485)
$0.00 $295.00 $154,990.00

30/11/2015 IR:491, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 21015 IR Folio: 491)
$0.00 $860.00 $155,850.00

01/12/2015 IR:494, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 494)
$0.00 $1,030.00 $156,880.00

11/11/2015 IR:462, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 462)
$0.00 $1,070.00 $150,255.00

12/11/2015 IR:464, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 464)
$0.00 $285.00 $150,540.00

13/11/2015 IR:466, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 466)
$0.00 $200.00 $150,740.00

17/11/2015 IR:468, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 468)
$0.00 $210.00 $150,950.00

18/11/2015 IR:470, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 470)
$0.00 $440.00 $151,390.00

19/11/2015 IR:472, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 472)
$0.00 $345.00 $151,735.00

20/11/2015 IR:474, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 474)
$0.00 $930.00 $152,665.00

30/10/2015 IR:447, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 30 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 447)
$0.00 $220.00 $147,285.00

02/11/2015 IR:458, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 458)
$0.00 $400.00 $147,685.00

04/11/2015 IR:449, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 03 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 449)
$0.00 $540.00 $148,225.00

06/11/2015 IR:452, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 04 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 452)
$0.00 $65.00 $148,290.00

06/11/2015 IR:454, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 454)
$0.00 $650.00 $148,940.00

06/11/2015 IR:456, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 456)
$0.00 $75.00 $149,015.00

10/11/2015 IR:460, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DE 2015 IR Folio: 460)
$0.00 $170.00 $149,185.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
27/10/2015 IR:435, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 26 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 435)
$0.00 $630.00 $146,335.00

28/10/2015 IR:437, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 27 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 437)
$0.00 $400.00 $146,735.00

28/10/2015 IR:439, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 28 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 439)
$0.00 $180.00 $146,915.00

30/10/2015 IR:441, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DÍA 29 DE OCTUBRE DE 2015 IR Folio: 441)
$0.00 $150.00 $147,065.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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12/05/2015 IR:179, Afinación (más IVA H/H/M) (BUJIA MOJADA DE ACEITE IR Folio: 

179)
$0.00 $157.00 $942.00

18/06/2015 IR:227, Afinación (más IVA H/H/M) (AFINACION  CAMIONETA NISSAN 

2001 PLACAS HMH5848 ANGEL CASTILLO VILLEGAS IR Folio: 227)
$0.00 $157.00 $1,099.00

19/06/2015 IR:231, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN FORD 1994 

YAÑEZ HERNANDEZ LOURDES RAQUEL IR Folio: 231)
$0.00 $157.00 $1,256.00

30/06/2015 IR:251, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN SENTRA 

2000 ROSALIA HUERTA ROBLES IR Folio: 251)
$0.00 $157.00 $1,413.00

08/09/2015 IR:367, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA FORD 98 PLACAS HLM 8874 AL SR. AVIMAEL ORTEGA 
$0.00 $157.00 $1,570.00

23/09/2015 IR:388, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN 

CAMIONETA NISSAN 2001 HH96006 SR. ELISEO FLORES ALVARADO IR 
$0.00 $157.00 $1,727.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA 

FLORES Cancelación IR : 19)
$0.00 -$157.00 $314.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ 

SALAS Cancelación IR : 25)
$0.00 -$157.00 $157.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CECILIO BARRERA FLORES)
$0.00 $157.00 $314.00

22/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) JAIME CORONA GUERRERO)
$0.00 $157.00 $471.00

01/04/2015 IR:118, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR Folio: 

118)
$0.00 $157.00 $628.00

16/04/2015 IR:125, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN IR Folio: 

125)
$0.00 $157.00 $785.00

01/07/2015 IR:254, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SOLDAR LAMINA CALIBRE 18 NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 254)
$0.00 $80.00 $640.00

8150-71-71-07-003

Afinación (más IVA H/H/M) $0.00 $2,512.00 $2,512.00

12/01/2015 IR:8, Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN CABRERA IR Folio: 8) $0.00 $157.00 $157.00

12/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Afinación (más IVA H/H/M) (CARLOS OLGUIN 

CABRERA Cancelación IR : 8)
$0.00 -$157.00 $0.00

13/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(AFINACIÓN) CARLOS OLGUIN CABRERA)
$0.00 $157.00 $157.00

19/01/2015 IR:19, Afinación (más IVA H/H/M) (CECILIO BARRERA FLORES IR Folio: 

19)
$0.00 $157.00 $314.00

19/01/2015 IR:25, Afinación (más IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 25) $0.00 $157.00 $471.00

18/06/2015 IR:228, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO TUBO DE 2" 1/2 POR 2 METROS NAZARIO PEREZ SALAS 
$0.00 $290.00 $435.00

8150-71-71-07-002

Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) $0.00 $640.00 $640.00

19/01/2015 IR:20, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(NAZARIO PEREZ SALAS IR Folio: 20)
$0.00 $720.00 $720.00

19/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más 

IVA H/H/M) (NAZARIO PEREZ SALAS Cancelación IR : 20)
$0.00 -$720.00 $0.00

20/01/2015 Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS 

(SOLDADURA) NAZARIO PEREZ SALAS)
$0.00 $240.00 $240.00

27/02/2015 IR:71, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) (PAUL 

CRUZ CARMONA  IR Folio: 71)
$0.00 $160.00 $400.00

01/04/2015 IR:119, Taller de Máquinas-herramienta. Soldadura (más IVA H/H/M) 

(SERVICIO DE SOLDADURA EN PISTON IR Folio: 119)
$0.00 $160.00 $560.00

15/12/2015 IR:514, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 514)
$0.00 $2,920.00 $167,855.00

16/12/2015 IR:517, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 517)
$0.00 $1,755.00 $169,610.00

17/12/2015 IR:519, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 519)
$0.00 $60.00 $169,670.00

18/12/2015 IR:525, Recargo mensual por pago extemporáneo  (INGRESOS PROPIOS 

DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DE 2015 IR Folio: 525)
$0.00 $600.00 $170,270.00

8150-71-71-07 VENTAS $0.00 $3,587.00 $3,587.00

8150-71-71-07-001 Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) $0.00 $435.00 $435.00

16/06/2015 IR:221, Taller de Máquinas-herramienta. Torneado (más IVA H/H/M) 

(TORNEADO DE FLECHA AL SR. ROBERTO SANTILLAN ORTIZ IR Folio: 
$0.00 $145.00 $145.00

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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8150-83-012

PROEXOES $0.00 $493.11 $493.11

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $493.11 $493.11
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30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $160.07 $160.07

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
$0.00 -$160.07 $0.00

8150-83-010

ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO $0.00 $49,499.18 $49,499.18

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $49,499.18 $49,499.18

8150-83-011 PADES $0.00 $5,387.96 $5,387.96

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $5,387.96 $5,387.96

8150-83-007 SEDAGRO $0.00 $396,244.91 $396,244.91

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $396,244.91 $396,244.91

8150-83-008

FONDO PYME FEDERAL 13 $0.00 $0.00 $0.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $0.43 $0.43

31/12/2015 REDUCCION FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS) (REDUCCION 

FONDO PYME 2013 (OTROS INGRESOS))
$0.00 -$0.43 $0.00

8150-83-009

FONDO PYME ESTATAL 13 $0.00 $0.00 $0.00

8150-83-003

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD ESTATAL 12 $0.00 $66,503.08 $66,503.08

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $66,503.08 $66,503.08

8150-83-004 TERMOINNOVA $0.00 $99,221.47 $99,221.47

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $99,221.47 $99,221.47

8150-83-005

FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 13 $0.00 $439,237.97 $439,237.97

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $439,237.97 $439,237.97

24/11/2015 IR:477, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION NISSAN 

2004 PLACAS: HMT9187 CESAREO DOMINGO SENOBIO IR Folio: 477)
$0.00 $157.00 $2,355.00

16/12/2015 IR:515, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACION MOTOR 

FALLANDO DERVY 2008 PLACAS HLF4813 PONCIANO MORALES 
$0.00 $157.00 $2,512.00

8150-83 Convenios $0.00 $20,608,492.11 $20,608,492.11

8150-83-001 CENTRO DE ACCESO UNIVERSITARIO $0.00 $160,008.37 $160,008.37

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $160,008.37 $160,008.37

8150-83-002 FONDO DE APOYO A LA CALIDAD FEDERAL 12 $0.00 $66,503.08 $66,503.08

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $66,503.08 $66,503.08

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO
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07/10/2015 IR:411, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN PIEZAS 

SUCIAS SENTRA 2006 PLACAS 864TYH JAIME CORONA GUERRERO IR 
$0.00 $157.00 $1,884.00

22/10/2015 IR:428, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN FORD 2006 

PLACAS IMK9188 WILLIAM GUADALUPE MOLANO MERCADO IR Folio: 
$0.00 $157.00 $2,041.00

04/11/2015 IR:450, Afinación (más IVA H/H/M) (SERVICIO DE AFINACIÓN PIEZAS 

SUCIAS GMC CHEVY 1998 PLACAS 814RMR OMAR ARANDA GARCIA IR 
$0.00 $157.00 $2,198.00
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7 13/07/2015 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 

2015. (MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $1,731,235.67 $9,064,833.35
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02/03/2015 Movimiento Directo Automático (F/C433 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

HIDALGO MINISTRACIÓN DE RECURSO DEL MES DE MARZO 2015)
$0.00 $0.00 $0.00

13/04/2015 F/C427 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2015 (F/C427 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE 
$0.00 $2,065,599.00 $2,065,599.00

28/04/2015 F/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2015 (F/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE 
$0.00 $1,970,216.00 $4,035,815.00

04/05/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $1,950,217.00 $5,986,032.00

12/06/2015 FACTURA C433 COMPLEMENTO DE LA MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2015 (FACTURA C433 
$0.00 $147,491.00 $6,133,523.00

26/06/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 
$0.00 $1,200,074.68 $7,333,597.68

8150-83-021

PRODEP 2015 $0.00 $30,000.00 $30,000.00

08/12/2015 Movimiento Directo Automático (F/C739 MINISTRACION DEL PRODEP 

2015)
$0.00 $30,000.00 $30,000.00

8150-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $20,254,101.03 $20,254,101.03

8150-91-91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $20,254,101.03 $20,254,101.03

01/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $0.00

8150-83-018 PARQUE VEHICULAR $0.00 $4,065,331.80 $4,065,331.80

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA ADQUISICION DE PARQUE VEHICULAR ACUERDO S.E./XLIX/15/4 
$0.00 $4,065,331.80 $4,065,331.80

8150-83-019

TECHADO Y REHABILITACION DE CANCHA DE FUTBOL $0.00 $3,445,884.66 $3,445,884.66

05/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA CONSTRUCCION DEL TECHADO Y REHABILITACION DE LA 
$0.00 $3,445,884.66 $3,445,884.66

8150-83-020 PAGO EXTRAORDINARIO $0.00 $909,717.23 $909,717.23

27/11/2015 Movimiento Directo Automático (APLICACION DE FONDO DE RESERVA 

PARA PAGO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL DE LA UTSH 50a. SE)
$0.00 $909,717.23 $909,717.23

8150-83-015

PROMEP 2007 $0.00 $63,543.99 $63,543.99

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $63,543.99 $63,543.99

8150-83-016 FONDO NACIONAL EMPRENDEDOR 2015 $0.00 $25,616.00 $25,616.00

15/12/2015 MINISTRACION DE RECURSO CORRESPONDIENTE AL FONDO 

NACIONAL DEL EMPRENDEDOR 2015 (MINISTRACION DE RECURSO 
$0.00 $25,616.00 $25,616.00

8150-83-017

PROFOCIE 2015 $0.00 $2,830,432.00 $2,830,432.00

12/11/2015 Movimiento Directo Automático (F/C710 SEP MINISTRACION DEL 

PROFOCIE 2015)
$0.00 $2,830,432.00 $2,830,432.00

SEDAGRO PSS $0.00 $216,000.00 $216,000.00

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $216,000.00 $216,000.00

8150-83-014 PROFOCIE $0.00 $7,738,867.30 $7,738,867.30

30/06/2015 REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS PRESUPUESTALES DE 

PROGRAMAS ESPECIALES (REGISTRO DE INGRESOS EN CUENTAS 
$0.00 $7,670,755.00 $7,670,755.00

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$0.00 $66,627.52 $7,737,382.52

31/12/2015 AMPLIACION PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES) (AMPLIACION 

PROFOCIE 2014-2015 (INTERESES))
$0.00 $1,484.78 $7,738,867.30

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
8150-83-013
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09/06/2015 IR:222, Subsidios y Subvenciones (F/C555 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2015 IR Folio: 222)
$0.00 $1,999,384.00 $11,996,304.00

13/07/2015 IR:317, Subsidios y Subvenciones (F/C577  MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2015. IR Folio: 317)
$0.00 $1,999,384.00 $13,995,688.00

14/08/2015 IR:329, Subsidios y Subvenciones (F/C620 MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2015. IR Folio: 329)
$0.00 $1,999,384.00 $15,995,072.00

23/09/2015 IR:401, Subsidios y Subvenciones (F/C658 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IR Folio: 401)
$0.00 $1,586,113.00 $17,581,185.00

20/10/2015 IR:433, Subsidios y Subvenciones (F/C685 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE IR Folio: 433)
$0.00 $1,999,384.00 $19,580,569.00

26/11/2015 IR:492, Subsidios y Subvenciones (F/C721 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2015 IR Folio: 492)
$0.00 $1,999,384.00 $21,579,953.00
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26/02/2015 IR:73, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 IR Folio: 73)
$0.00 $2,065,599.00 $8,034,583.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 Cancelación IR : 
$0.00 -$1,970,216.00 $6,064,367.00

26/02/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

ESTATAL CORESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 Cancelación 
$0.00 -$2,065,599.00 $3,998,768.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C426 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $3,998,768.00

26/02/2015 Movimiento Directo AutomáticoF/C427 MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2015 PENDIENTE POR 
$0.00 $0.00 $3,998,768.00

18/03/2015 IR:117, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO IR Folio: 117)
$0.00 $1,999,384.00 $5,998,152.00

18/05/2015 IR:203, Subsidios y Subvenciones (F/C525 MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL Y MAYO 15. IR Folio: 203)
$0.00 $3,998,768.00 $9,996,920.00

8150-93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $23,856,280.22 $23,856,280.22

8150-93-93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $23,856,280.22 $23,856,280.22

22/01/2015 IR:37, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO IR Folio: 37)
$0.00 $1,723,606.90 $1,723,606.90

22/01/2015 Cancelación Ingreso Rec. Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN 

FEDERAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Cancelación IR : 37)
$0.00 -$1,723,606.90 $0.00

22/01/2015 IR:38, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACION FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENE 2015 IR Folio: 38)
$0.00 $1,999,384.00 $1,999,384.00

13/02/2015 IR:74, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN FEDERAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO IR Folio: 74)
$0.00 $1,999,384.00 $3,998,768.00

26/02/2015 IR:72, Subsidios y Subvenciones (MINISTRACIÓN ESTATAL 

CORESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2015 IR Folio: 72)
$0.00 $1,970,216.00 $5,968,984.00

11/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$0.00 $191,611.33 $15,081,677.35

28/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$0.00 $57,497.00 $15,139,174.35

12/11/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE Y OCTUBRE (MINISTRACION ESTATAL 
$0.00 $1,586,113.00 $16,725,287.35

30/11/2015 COMPLEMENTO POLIZA I00791 OCT15 MINISTRACION ESTATAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUN, AGO, SEP 2015 
$0.00 $1,737,988.00 $18,463,275.35

10/12/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $57,144.00 $18,520,419.35

10/12/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 

Y NOVIEMBRE 2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL 
$0.00 $1,733,681.68 $20,254,101.03

13/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$0.00 $7,039.00 $10,822,148.02

13/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
$0.00 $1,753,897.67 $12,576,045.69

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$0.00 $69,150.00 $12,645,195.69

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
$0.00 $132,224.00 $12,777,419.69

27/08/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2015 

(MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 
$0.00 $245,486.33 $13,022,906.02

11/09/2015 MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 

2015 (MINISTRACION ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $1,867,160.00 $14,890,066.02
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Usr: Elena 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
13/07/2015 MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 

2015. (MINISTRACIÓN ESTATAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 
$0.00 $1,750,275.67 $10,815,109.02
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239,047,942.06

8150-94-01 BECAS $0.00 $0.00 $0.00

8150-94-02 DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00

Total : 0.00 239,047,942.06 147,760,900.30
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Usr: Elena Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2015 al 31/dic/2015 Fecha y 14/ene/2016

Rep: rptAuxiliarCuentas Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8000 a la 8150-94-02-02)

Movimientos del Periodo 06:45 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Fecha Beneficiario Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
08/12/2015 IR:526, Subsidios y Subvenciones (F/C 738 MINISTRACION FEDERAL DEL 

MES DE DICIEMBRE 2015 IR Folio: 526)
$0.00 $1,999,384.00 $23,579,337.00

31/12/2015 IR:527, Subsidios y Subvenciones (F/C753 MINISTRACION DE 

AMPLIACION AL PRESUPUESTO 2015 IR Folio: 527)
$0.00 $276,943.22 $23,856,280.22

8150-94 Ayudas sociales $0.00 $0.00 $0.00
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